



PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiec
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Strona 1/164

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	414808S	Adapter 1/2">>HEX-1/4" KING TONY	1,000	szt.	7,73	7,73		
2	10609	Adapter 1/2">>HEX-1/4" PROLINE	1,000	szt.	8,95	8,95		
3	414708S	Adapter 1/2">>HEX-1/4" L- 48 udarowy KING TONY	1,000	szt.	13,10	13,10		
4	4932471828	Adapter 1/2">>HEX-1/4" L- 50 udarowy Milwaukee	2,000	szt.	65,00	130,00		
5	DT7508	Adapter 1/2">>HEX-1/4" L- 50 udarowy DeWalt	1,000	szt.	20,15	20,15		
6	BE 867/2	Adapter 1/2">>HEX-10mm L-38 BETA	2,000	szt.	15,95	31,90		
7	2142	Adapter 1/4">>HEX-1/4" magnetyczny KING TONY	5,000	szt.	6,51	32,55		
8	314808S	Adapter 3/8">>HEX-1/4" KING TONY	1,000	szt.	5,80	5,80		
9	B-895/3	Adapter 3/8">>HEX-1/4" BETA	1,000	szt.	18,40	18,40		
10	314810S	Adapter 3/8">>HEX-5/16"=8mm KING TONY	1,000	szt.	5,88	5,88		
11	13853	Adapter do drutu spawalniczego dwuczęściowy	1,000	szt.	10,34	10,34		
12	1397	Adapter do drutu spawalniczego jednoczęściowy	1,000	szt.	11,43	11,43		
13	1397	Adapter do drutu spawalniczego jednoczęściowy	1,000	szt.	11,28	11,28		
14	4932478803	Adapter HEX-1/4">>1/2" kwadrat L- 50 udar M-kee	4,000	szt.	9,10	36,40		
15	7702-25	Adapter HEX-1/4">>1/4" kwadrat L- 25 KING TONY	1,000	szt.	1,43	1,43		
16	7702-75	Adapter HEX-1/4">>1/4" kwadrat L- 75 KING TONY	1,000	szt.	4,34	4,34		
17	10602	Adapter HEX-1/4">>1/4" kwadrat L-50 PROLINE	4,000	szt.	1,58	6,32		
18	7703-50	Adapter HEX-1/4">>3/8" kwadrat L- 50 KING TONY	1,000	szt.	3,53	3,53		
19	WF2625000	Adapter HEX-1/4">>Uchwyt wiertar.0,5- 6,5 szybkom	2,000	szt.	26,00	52,00		
20	4932471597	Adapter M18 USB MILWAUKEE	2,000	szt.	90,00	180,00		
21	1026	Adapter oprawka złodziejka 230V OPG 27	2,000	szt.	13,92	27,84		
22	AB69663630	Adapter SDS-max na SDS-plus ABRABORO	1,000	szt.	110,00	110,00		
23	G00576	Adapter SDS-max na SDS-plus GEKO	1,000	szt.	31,45	31,45		
24	4942	Adapter SDS-plus>>1/2"	3,000	szt.	4,34	13,02		
25	YT-04690	Adapter SDS-plus>>HEX-1/4" L-60 magnes AW	3,000	szt.	3,72	11,16		
26	4932479228	Adaptery 1/4"HEX>>1/4 3/8 1/2" kwadrat szt.3 M-kee	1,000	kpl.	25,20	25,20		
27	B.9771	Adaptery mag.do gwintowników 1,5-12mm szt.8 CONDOR	1,000	szt.	78,53	78,53		
28	B.8214	Adaptery SDS+ >>1/4 3/8 1/2" kwadrat szt.3 CONDOR	1,000	szt.	16,58	16,58		
29	3700.2	Agregat prądotwórczy 2200W inwert+powerbank-400	1,000	szt.	2 150,00	2 150,00		
30	1600Z00037	Akumulator 18V 3,0Ah Li-Ion BOSCH	1,000	szt.	0,98	0,98		
31	B-R03800	Akumulator ENERGIZER EXTREME R03/AAA 800mAh	3,000	szt.	5,63	16,89		

Suma na stronie:	52,000	3 073,18	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	52,000	3 073,18	0,00

wydruk z dnia:

02.06.2024

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
32	4932451395	Akumulator M12B6 6,0 Ah/12V Milwaukee	2,000	szt.	226,29	452,58		
33	4932430062	Akumulator M18B2 2 Ah/18V Milwaukee	2,000	szt.	100,00	200,00		
34	4932430483	Akumulator M18B5 5 Ah/18V Milwaukee	24,000	szt.	270,09	6 482,16		
35	4932471070	Akumulator M18HB 8,0Ah/18V Milwaukee	2,000	szt.	510,27	1 020,54		
36	F510/25	Aparat natrysk. LEADER HVLP 2,5mm K411	1,000	szt	300,00	300,00		
37	F202/14	Aparat natrysk. LEADER LVLP 1,4mm niskociśn.	1,000	szt	320,00	320,00		
38	F202/14	Aparat natrysk. LEADER LVLP 1,4mm niskociśn.	1,000	szt	280,00	280,00		
39	0209.0	Aparat natrysk. D-1L HP dolny zbiornik ADLER	1,000	szt	69,51	69,51		
40	0208.0	Aparat natrysk. G-1L HP górny zbiornik ADLER	2,000	szt..	73,17	146,34		
41	MAK3	Aparat natryskowy K3 MINI HP dysza 0,5	1,000	szt.	26,53	26,53		
42	3132.1	Balanser 2,0-3,0 kg 2mb ADLER	2,000	szt.	29,00	58,00		
43	B9V EN22	Bateria 9 V 6LR61 ENERGIZER	7,000	szt.	3,75	26,25		
44	A-4905	Bateria AA - LR6 alkaline VARTA	2,000	szt.	1,03	2,06		
45	A-4906 EN91	Bateria AA - LR6 alkaline INDUSTRIAL ENERGIZER	2,000	szt.	1,13	2,26		
46	A-1543 EN92	Bateria AAA - LR03 alkaline IDUSTRIAL ENERGIZER	1,000	szt.	1,05	1,05		
47	A-11261	Bateria CR-2450	4,000	szt.	2,60	10,40		
48	A-1127	Bateria G10 LR 54/ L1130/189 ENERGIZER	1,000	szt.	1,22	1,22		
49	INDUSTRIAL PRO 4020	Bateria LR-20 Industrial PRO 4020 VARTA	2,000	szt.	3,08	6,16		
50	A-1544	Bateria SAFT LS14250 3,6V 1/2AA litowa	10,000	szt.	10,57	105,70		
51	20.10.01	Bezpiecznik przypalnikowy suchy EB-F Acetylen	2,000	szt.	50,15	100,30		
52	20.10.01	Bezpiecznik przypalnikowy suchy EB-F Acetylen	1,000	szt.	1,00	1,00		
53	20.20.02	Bezpiecznik przypalnikowy suchy EB-O Tlen	3,000	szt.	50,15	150,45		
54	22.10.01	Bezpiecznik przyreduktorowy EBR-F Acetylen G 3/8"	3,000	szt.	50,15	150,45		
55	22.20.02	Bezpiecznik przyreduktorowy EBR-O Tlen G 1/4"	3,000	szt.	50,15	150,45		
56	L800011207	Bielizna zimowa 730P roz. M robocza	1,000	szt.	48,40	48,40		
57	W35456	Bit PH0 70mm WIHA	1,000	szt.	8,01	8,01		
58	W08047	Bit PH1 25mm WIHA	20,000	szt.	0,89	17,80		
59	B-866PH1	Bit PH1 32mm 5/16"=8mm BETA	1,000	szt.	3,33	3,33		
60	FL02202010	Bit PH2 25mm FELO	2,000	szt.	1,04	2,08		
61	W08048	Bit PH2 25mm WIHA	23,000	szt.	1,39	31,97		
62	W05076	Bit PH2 25mm ZOT WIHA	11,000	szt.	0,64	7,04		
63	W21194	Bit PH2 25mm DIAMENT WIHA	20,000	szt.	7,21	144,20		
64	W04485	Bit PH2 25mm hartowany WIHA	1,000	szt.	2,21	2,21		
65	BE 866PH2	Bit PH2 32mm 5/16"=8mm BETA	2,000	szt.	4,52	9,04		
66	BE 866PH2	Bit PH2 32mm 5/16"=8mm BETA	1,000	szt.	3,33	3,33		

Suma na stronie:	163,000	10 340,82	0,00
Przeniesienie:	52,000	3 073,18	0,00
Razem:	215,000	13 414,00	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
67	W33704	Bit PH2 50mm WIHA	5,000	szt.	7,55	37,75		
68	W04009	Bit PH2 90mm WIHA	1,000	szt.	14,35	14,35		
69	W22510	Bit PH2 150mm WIHA	4,000	szt.	21,58	86,32		
70	W08049	Bit PH3 25mm WIHA	18,000	szt.	0,93	16,74		
71	B-866PH3	Bit PH3 32mm 5/16"=8mm BETA	2,000	szt.	4,52	9,04		
72	W01794	Bit płaski 0,8x4,0mm L-50mm WIHA	5,000	szt.	6,30	31,50		
73	B-866LP-1,0X5 ,5	Bit płaski 1,0x5,5 5/16"=8mm L-41 BETA	2,000	szt.	3,81	7,62		
74	B-866LP-1,2X6 ,5	Bit płaski 1,2x6,5 5/16"=8mm L-41 BETA	2,000	szt.	3,81	7,62		
75	2607000454	Bit płaski 1,2x6,5 EH BOSCH	1,000	szt.	1,82	1,82		
76	W08056	Bit PZ1 25mm WIHA	97,000	szt.	0,93	90,21		
77	W04864	Bit PZ1 50mm TIN WIHA	2,000	szt.	8,32	16,64		
78	FL02102010	Bit PZ2 25mm	5,000	szt.	1,04	5,20		
79	W08057	Bit PZ2 25mm WIHA	2,000	szt.	0,95	1,90		
80	FL02102080	Bit PZ2 25mm DIAMENT FELO	6,000	szt.	10,85	65,10		
81	W01812	Bit PZ2 90mm WIHA	5,000	szt.	14,35	71,75		
82	W08058	Bit PZ3 25mm WIHA	13,000	szt.	0,87	11,31		
83	B-866PZ/3	Bit PZ3 32mm 5/16"=8mm BETA	1,000	szt.	3,06	3,06		
84	W06634	Bit Robertson SQ-1= kwadrat 2,3x2,3 L-25 WIHA	1,000	szt.	5,12	5,12		
85	151062402	Bit Robertson SQ-2= kwadrat 2,8x2,8 L-25	5,000	szt.	2,21	11,05		
86	D125R2A	Bit Robertson SQ-2= kwadrat 2,8x2,8 L-25 JONNESWAY	11,000	szt.	0,73	8,03		
87	D150R2A	Bit Robertson SQ-2= kwadrat 2,8x2,8 L-50 JONNESWAY	2,000	szt.	1,22	2,44		
88	MN-54-801	Bity 10mm: HEX 4-12, T20-T60, SPLINE 5-12	2,000	kpl	57,00	114,00		
89	1044CQ	Bity 10mm: HEX 4-12, T20-T60, SPLINE 5-12 KING	1,000	kpl.	153,82	153,82		
90	W39037	BITY FlipSelector TORX Resistant 13 szt. WIHA	1,000	szt.	93,91	93,91		
91	W39043	BITY FlipSelector TORX,PH 13szt. WIHA	4,000	szt.	21,35	85,40		
92	BE1256/C21-1	Bity precyzyjne z rączką 1/4" 22szt BETA	2,000	szt.	35,65	71,30		
93	4932464240/12	Bity udarowe Shockwave szt.32 Milwaukee	2,000	kpl.	62,80	125,60		
94	4932430905/6	Bity udarowe Shockwave szt.33 MILWAUKEE	1,000	kpl.	73,00	73,00		
95	72934	Blacha podpiecowa ocynk 60x40	4,000	szt	16,13	64,52		
96	0913	Blok szlifierski 230x105 mm skręcany	1,000	szt.	3,33	3,33		
97	07141	Blok szlifierski 98x 69x 26 mm gr 80 gabka	15,000	szt.	1,18	17,70		
98	07141	Blok szlifierski 98x 69x 26 mm gr 80 gabka	3,000	szt.	1,17	3,51		
99	07143	Blok szlifierski 98x 69x 26 mm gr 100 gabka	30,000	szt.	1,88	56,40		
100	07142	Blok szlifierski 98x 69x 26 mm gr 120 gabka	23,000	szt.	1,88	43,24		
101	07144	Blok szlifierski 98x 69x 26 mm gr 150 gabka	10,000	szt.	1,88	18,80		
Suma na stronie:			289,000			1 429,10		0,00
Przeniesienie:			215,000			13 414,00		0,00
Razem:			504,000			14 843,10		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
102	BE 455055/L	Bluza polarowa granatowa L	1,000	szt.	63,58	63,58		
103	LPBP1XL	Bluza polarowa XL męska czerw.	1,000	szt.	46,80	46,80		
104	4932343740	Bruzdownik SDS-max 26x300 Milwaukee	1,000	szt.	62,70	62,70		
105	4932343740	Bruzdownik SDS-max 26x300 Milwaukee	1,000	szt.	66,39	66,39		
106	4932339627	Bruzdownik SDS-plus 22x250 Milwaukee	3,000	szt.	58,00	174,00		
107	4932254061	Brzeszcz.do wyrz.drew.L- 75 T101 B x5 Milwaukee	1,000	opk.	13,80	13,80		
108	4932346079	Brzeszcz.do wyrz.drew.L- 75 T101 BR<Z x5 Milwaukee	2,000	opk.	14,30	28,60		
109	4932213116	Brzeszcz.do wyrz.drew.L- 75 T144 D x5 Milwaukee	2,000	opk.	12,12	24,24		
110	4932311633	Brzeszcz.do wyrz.drew.L-105 T344 D x5 Milwaukee	1,000	opk.	25,50	25,50		
111	4932354745	Brzeszcz.do wyrz.drew.L-155 T744 D x5 Milwaukee	1,000	opk.	64,80	64,80		
112	2608633A36	Brzeszcz.do wyrz.drewno BOSCH T 344DP x5	1,000	opk.	26,00	26,00		
113	4932373393	Brzeszcz.do wyrz.INOX L- 50 T118 AHM x2 Milwaukee	1,000	opk.	46,41	46,41		
114	4932254063	Brzeszcz.do wyrz.metal L- 55 T118 A x5 Milwaukee	2,000	opk.	11,16	22,32		
115	4932340011	Brzeszcz.do wyrz.metal L- 55 T118 AF x5 Milwaukee	1,000	opk.	16,32	16,32		
116	4932254064	Brzeszcz.do wyrz.metal L- 55 T118 B x5 Milwaukee	2,000	opk.	10,53	21,06		
117	4932274315	Brzeszcz.do wyrz.metal L- 75 T127 D x5 Milwaukee	3,000	opk.	13,27	39,81		
118	4932399307	Brzeszcz.do wyrz.metal L-105 T318 A x5 Milwaukee	3,000	opk.	20,40	61,20		
119	4932274654	Brzeszcz.do wyrz.metal L-105 T318 AF x5 Milwaukee	2,000	opk.	18,29	36,58		
120	57H755	Brzeszcz.do wyrz.różne szt.10	1,000	opk.	24,82	24,82		
121	49005460SZT	Brzeszcz.LIS drewno L-100 HACKZA.12V X1 Milwaukee	7,000	szt.	4,70	32,90		
122	48001075	Brzeszcz.LIS drewno L-150 S644D x3 Milwaukee	1,670	opk.	15,46	25,82		
123	48001075	Brzeszcz.LIS drewno L-150 S644D x3 Milwaukee	3,000	opk.	19,20	57,60		
124	48005016	Brzeszcz.LIS drewno L-230 x5 Milwaukee	0,800	opk.	66,48	53,18		
125	48005016	Brzeszcz.LIS drewno L-230 x5 Milwaukee	1,000	opk.	73,38	73,38		
126	48001077	Brzeszcz.LIS drewno L-240 S1531L x3 Milwaukee	1,000	opk.	35,53	35,53		
127	48001077	Brzeszcz.LIS drewno L-240 S1531L x3 Milwaukee	2,000	opk.	37,68	75,36		
128	48001079	Brzeszcz.LIS drewno L-300 S1344D x3 Milwaukee	1,332	opk.	23,25	30,97		
129	48001079	Brzeszcz.LIS drewno L-300 S1344D x3 Milwaukee	1,000	opk.	23,26	23,26		
130	48005035	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-150 x5 Milwaukee	1,000	opk.	42,90	42,90		
131	48005021	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-150 THE AX x5 Milwaukee	2,000	opk.	48,50	97,00		
132	48005021	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-150 THE AX x5 Milwaukee	0,600	opk.	45,31	27,19		
133	48005036	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-230 x5 Milwaukee	3,000	opk.	59,16	177,48		
134	48005026	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-230 THE AX x5 Milwaukee	0,400	opk.	75,30	30,12		

Suma na stronie:	55,802	1 647,62	0,00
Przeniesienie:	504,000	14 843,10	0,00
Razem:	559,802	16 490,72	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
135	48005026	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-230 THE AX x5 Milwaukee	3,000	opk.	83,16	249,48		
136	48005027	Brzeszcz.LIS drewno+gwoź.L-300 THE AX x5 Milwaukee	1,000	opk.	94,92	94,92		
137	48005186	Brzeszcz.LIS INOX L-150 S922AF x5 Milwaukee	7,800	opk.	35,70	278,46		
138	48004184	Brzeszcz.LIS INOX L-150 S922EF ICE x5 Milwaukee	2,000	opk.	36,50	73,00		
139	48005784	Brzeszcz.LIS INOX L-150 TORCH x5 Milwaukee	0,200	opk.	48,70	9,74		
140	48005188	Brzeszcz.LIS INOX L-230 S1122EF x5 Milwaukee	0,800	opk.	50,20	40,16		
141	48004188	Brzeszcz.LIS INOX L-230 S1122EF ICE x5 Milwaukee	1,000	opk.	57,00	57,00		
142	48005788	Brzeszcz.LIS INOX L-230 TORCH x5 Milwaukee	4,600	opk.	61,50	282,90		
143	D-10394	Brzeszcz.LIS mat. budowlane L-305 x1 MAKITA	1,000	szt.	94,17	94,17		
144	48005092	Brzeszcz.LIS metal L-150 x5 Milwaukee	1,000	szt.	36,90	36,90		
145	2608653184	Brzeszcz.LIS metal S1255CHC CARBIDE L-300	1,000	opk.	69,11	69,11		
146	49220220	Brzeszcz.LIS metal+drewno Hackzall 12V x10 M-kee	1,000	opk.	63,13	63,13		
147	49220220	Brzeszcz.LIS metal+drewno Hackzall 12V x10 M-kee	1,000	opk.	63,14	63,14		
148	AW49761	Brzeszcz.LIS silikon, pustak L-462x1 AWTOOLS	2,000	szt.	39,00	78,00		
149	48001080	Brzeszcz.LIS suporex, włókno szklane L-300x1 M-kee	3,000	szt.	73,67	221,01		
150	48005292	Brzeszcz.LIS Uniwersalny L-150 x5 Milwaukee	0,800	opk.	38,13	30,50		
151	48005293	Brzeszcz.LIS Uniwersalny L-200 x5 Milwaukee	2,600	opk.	73,62	191,41		
152	48005521	Brzeszcz.LIS z węglikiem AX CARBIDE L-150 x5 M-kee	1,000	opk.	218,16	218,16		
153	48005526	Brzeszcz.LIS z węglikiem AX CARBIDE L-230 x5 M-kee	0,200	opk.	240,83	48,17		
154	2608662431	Brzeszczot do cięcia wglębnego do GOP 250	1,000	szt.	34,51	34,51		
155	48906024	Brzeszczot do multi-narzędzia 35X42 Bi-Metal M-kee	7,000	szt.	28,98	202,86		
156	2301	Brzeszczot do piły kabłąkowej RADr-800	1,000	szt.,	13,65	13,65		
157	5705(1)	Brzeszczot do piły mechan. 350x32x1,6/6Z	4,000	szt	23,03	92,12		
158	5705	Brzeszczot do piły mechan. 400x40x2,0/6Z	3,000	szt	34,78	104,34		
159	5702	Brzeszczot do piły mechan. 450x32x1,6/6Z	1,000	szt	31,49	31,49		
160	57022	Brzeszczot do piły mechan. 450x32x2,0/6Z	1,000	szt	54,06	54,06		
161	5731	Brzeszczot do piły mechan. 550x40x2,0/6Z	5,000	szt.	53,00	265,00		
162	5714	Brzeszczot do piły mechan. 600x50x2,5/6Z metal	1,000	szt.	111,95	111,95		
163	19050	Brzeszczot do piły ramowej 21" 530mm NEO	10,000	szt.	2,71	27,10		
164	TXP3024-762-000	Brzeszczot do piły ramowej 30" 760mm drewno mokre	2,000	szt.	11,14	22,28		
165	0483	Brzeszczot do przyrżni kątowej 550 drewno-PCV	5,000	szt.	3,73	18,65		
166	0483	Brzeszczot do przyrżni kątowej 550 drewno-PCV	9,000	szt.	3,41	30,69		
167	2608662346	Brzeszczot do szlif GOP 250	1,000	szt.	36,18	36,18		
168	HMA176	Brzeszczot do wyrzynarki pneum. AD-176 szt.2	5,000	kpl.	11,28	56,40		

Suma na stronie:	91,000	3 300,64	0,00
Przeniesienie:	559,802	16 490,72	0,00
Razem:	650,802	19 791,36	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
169	0329_SZT	Brzeszczot dwustronny-300 metal/drewno	41,000	szt.	0,49	20,09		
170	0329_SZT	Brzeszczot dwustronny-300 metal/drewno	2,000	szt.	0,07	0,14		
171	5700_SZT	Brzeszczot dwustronny-300 zwykły	96,000	szt.	0,54	51,84		
172	5700_SZT	Brzeszczot dwustronny-300 zwykły	48,000	szt.	0,53	25,44		
173	5700_SZT	Brzeszczot dwustronny-300 zwykły	15,000	szt.	0,47	7,05		
174	SD-3906-300-2 4-100	Brzeszczot jednostronny bimet. 300mm/24 BAHCO	7,000	szt.	7,00	49,00		
175	5701_SZT	Brzeszczot jednostronny-300 zwykły	6,000	szt.	0,24	1,44		
176	0426	Brzeszczot wolframowy L-300	1,000	szt.	3,57	3,57		
177	69411	Brzeszczot wolframowy płaski L-300	1,000	szt.	25,14	25,14		
178	4932345825	Brzeszczoty do wyrz. drewno+metal szt.5 Milwaukee	4,000	opk.	14,00	56,00		
179	AR/CO2 8	Butla Argon/Co2 8kg pełna	2,000	szt.	218,70	437,40		
180	BE 7206BKK/44	Buty bezpieczne nosek pokryty poliuretan 44	1,000	para	118,43	118,43		
181	BE 7241B/42	Buty bezpieczne skórzane niskie S1 rozm.42	1,000	para	83,68	83,68		
182	BE 7241B/44	Buty bezpieczne skórzane niskie S1 rozm.44	2,000	para	80,00	160,00		
183	BE 7243CK/42	Buty bezpieczne skórzane wys. S3 rozm.42	1,000	szt.	82,01	82,01		
184	BE 7243CK/46	Buty bezpieczne skórzane wys. S3 rozm. 46	1,000	para	82,01	82,01		
185	BE 7361UB/41	Buty bezpieczne zamszowe 41	1,000	szt.	173,00	173,00		
186	BE 7246B/45	Buty bezpieczne zamszowe perforowane S1	1,000	szt.	74,49	74,49		
187	BE 7246B/44	Buty bezpieczne zamszowe perforowane S1	1,000	szt.	81,30	81,30		
188	BE 7246B/43	Buty bezpieczne zamszowe perforowane S1	1,000	szt.	80,93	80,93		
189	BE 570005/43	Buty PCV wysokie bezpieczne BETA czarne	1,000	szt.	19,25	19,25		
190	BE 7249G/44	Buty robocze zamszowe 44 wysokie S1 BETA	1,000	para	94,80	94,80		
191	BE 7245B/44	Buty robocze 44 dla spawacza S3	1,000	para	77,30	77,30		
192	BE 7210PB/43	Buty robocze zamszowe 43 BETA	1,000	para	118,43	118,43		
193	BE 7212FG/42	Buty robocze zamszowe 42 S1	1,000	para	136,87	136,87		
194	BE 7212FG/43	Buty robocze zamszowe 43 S1	1,000	para	136,87	136,87		
195	BE 7212FG/44	Buty robocze zamszowe 44 S1	1,000	para	109,89	109,89		
196	78401	Chwytnik magnetyczny gietki 600mm fi 13mm VOREL	1,000	szt.	7,64	7,64		
197	2121-12	Chwytnik magnetyczny gietki L-300x5mm KING TONY	1,000	szt.	19,24	19,24		
198	C.427	Chwytnik PAZUROWY 600mm	2,000	szt.	3,34	6,68		
199	L116790106	Chwytnik teleskopowy z magnesem LIMIT	9,000	szt.	9,68	87,12		
200	BE 9752/400S	Cynk w sprayu 400ml. BETA	2,000	szt.	17,83	35,66		
201	BE 9752/400S	Cynk w sprayu 400ml. BETA	4,000	szt.	17,59	70,36		
202	214.214	Cyrkiel ślusarski 300 mm z blokadą	1,000	szt.	48,99	48,99		
203	24320707	Cyrkiel traserski 300 mm	1,000	szt.	79,29	79,29		
204	119110104	Czujnik zegarowy 10/0,01 LIMIT	1,000	szt.	84,76	84,76		
205	119081008	Czujnik zegarowy 10/0,01 + Stojak magnet. LIMIT	1,000	szt.	218,90	218,90		
206	0135.88	Czownik pneumat. X-1/2" 1z+3w stal ADLER	1,000	szt.	14,93	14,93		
Suma na stronie:			264,000			2 979,94		0,00
Przeniesienie:			650,802			19 791,36		0,00
Razem:			914,802			22 771,30		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
207	0135.88	Czwórnik pneumat. X-1/2" 1z+3w stal ADLER	1,000	szt.	15,94	15,94		
208	0135.95	Czwórnik pneumat. X-1/2" 4w stal ADLER	3,000	szt.	14,96	44,88		
209	0135.95	Czwórnik pneumat. X-1/2" 4w stal ADLER	1,000	szt.	14,93	14,93		
210	0135.87	Czwórnik pneumat. X-3/8" 1z+3w stal ADLER	1,000	szt.	9,95	9,95		
211	0135.94	Czwórnik pneumat. X-3/8" 4w stal ADLER	1,000	szt.	9,95	9,95		
212	DWHT77100-X J	Dalmierz laserowy 30m DeWALT	1,000	szt.	183,20	183,20		
213	HDM-120BC	Dalmierz laserowy HDM-120BC z kamerą NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	719,20	719,20		
214	D400	Dętka do taczki d-400mm/ 8	10,000	szt.	4,70	47,00		
215	045.02.10	Dławik NDC rurki tlenu tnącego	1,000	szt.	1,74	1,74		
216	10503836	Dłuta stolarskie płaskie 10-15-20mm szt.3 IRWIN	3,000	kpl	69,00	207,00		
217	142757	Dłuto gradzina z widi SDS-max HAWERA	1,000	szt.	150,00	150,00		
218	4932399234	Dłuto SDS-max 300x 80 do usuwania płytek MILWAUKEE	1,000	szt.	65,11	65,11		
219	4932399234	Dłuto SDS-max 300x 80 do usuwania płytek MILWAUKEE	1,000	szt.	65,12	65,12		
220	4932343744	Dłuto SDS-max 300x 80 płaskie szerokie MILWAUKEE	1,000	szt.	73,80	73,80		
221	4932343745	Dłuto SDS-max 350x115 płaskie szerokie MILWAUKEE	3,000	szt.	118,79	356,37		
222	4932343738	Dłuto SDS-max 400x 25 płaskie MILWAUKEE	3,000	szt.	29,58	88,74		
223	4932343743	Dłuto SDS-max 400x 50 płaskie szerokie MILWAUKEE	2,000	szt.	61,00	122,00		
224	4932343747	Dłuto SDS-max 400x110 łopata MILWAUKEE	5,000	szt.	145,99	729,95		
225	4932343739	Dłuto SDS-max 600x 25 płaskie MILWAUKEE	2,000	szt.	60,70	121,40		
226	2608690166	Dłuto SDS-max RTEC 25x400mm BOSCH	1,000	szt.	39,50	39,50		
227	628407000	Dłuto SDS-plus 20x250 płaskie wąskie METABO	4,000	szt.	6,63	26,52		
228	4932339626	Dłuto SDS-plus 20x250 płaskie wąskie MILWAUKEE	3,000	szt.	27,60	82,80		
229	628408000	Dłuto SDS-plus 40x250 płaskie szerokie METABO	3,000	szt.	9,10	27,30		
230	628408000	Dłuto SDS-plus 40x250 płaskie szerokie METABO	2,000	szt.	9,11	18,22		
231	4932367146	Dłuto SDS-plus 40x250 płaskie szerokie MILWAUKEE	3,000	szt.	37,80	113,40		
232	4932352344	Dłuto SDS-plus 75x165 mm do tynku MILWAUKEE	1,000	szt.	69,78	69,78		
233	2608690006	Dłuto SDS-plus do drewna 20 mm BOSCH	1,000	szt.	37,80	37,80		
234	2608690010	Dłuto SDS-plus do wbijania gwoździ BOSCH	1,000	szt.	19,12	19,12		
235	030375	Drabina 3x7 CORDA KRAUSE	1,000	szt.	386,00	386,00		
236	000705	Drabina rozstawna CORDA 4 S	1,000	szt.	137,00	137,00		
237	000767	Drabina rozstawna CORDA 8 S	1,000	szt.	245,00	245,00		

Suma na stronie:	64,000	4 228,72	0,00
Przeniesienie:	914,802	22 771,30	0,00
Razem:	978,802	27 000,02	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
238	126245	Drabina rozstawna SOLIDY 6 S	1,000	szt.	226,17	226,17		
239	AW23002	Drabina Taboret aluminiowy 2x2 h-39cm	1,000	szt.	66,56	66,56		
240	AW23003	Drabina Taboret aluminiowy 3x3 h-61cm	1,000	szt.	96,88	96,88		
241	073114	Drut do łączenia tworzyw twardey PCV/T/DR	2,000	opk.	12,60	25,20		
242	11812	Drut GAZ 3,25x1000mm 10kg SPG1	1,000	opk..	93,04	93,04		
243	0812	Drut GAZ 4,0x1000mm 10kg SPG1	1,000	opk.	95,00	95,00		
244	308LSI08	Drut MIG INOX 0,8/5 kg 308Lsi	1,000	szt.	207,00	207,00		
245	56312089	Drut MIG 0,6 5kg SG2	2,000	opk.	49,58	99,16		
246	2988	Drut MIG 0,8 5kg SG2	1,000	op.	42,95	42,95		
247	1392	Drut MIG 0,8 15kg SG2	2,000	op.	100,71	201,42		
248	C08V015P6E02	Drut MIG 0,8 15kg SG2 ARCWELD AS2 LINCOLN Electric	1,000	opk.	142,27	142,27		
249	M0050ME10SG21	Drut MIG 1,0 5kg SG2	2,000	opk.	34,00	68,00		
250	M0150CW10SG21	Drut MIG 1,0 15kg SG2 CONTROL	1,000	op.	73,35	73,35		
251	2993	Drut MIG 1,0 15kg SG2 Platinum	2,000	opk.	1,00	2,00		
252	1395	Drut MIG 1,6 15kg SG2	2,000	op.	103,36	206,72		
253	M0020CW10A LU1	Drut MIG aluminium 1,0 2kg AlMg5 CONTROL	1,000	opk.	59,00	59,00		
254	1805129870	Drut MIG aluminium 1,2 7kg OK AUTROD 4047 ESAB	1,000	opk.	100,00	100,00		
255	DRUTMIG0,8/0,45/SA	Drut MIG do stali samoosłonowy 0,8 0,45kg	5,000	op.	24,60	123,00		
256	DRUTMIG0,8/1/SA	Drut MIG samoosłonowy 0,8 1kg E71T	2,000	szt.	22,55	45,10		
257	TI251	Drut TIG 1,2x1000 308Lsi	58,000	szt.	0,22	12,76		
258	TI251	Drut TIG 1,2x1000 308Lsi	240,000	szt.	0,21	50,40		
259	TI308	Drut TIG 2,0x1000 308Lsi	123,000	szt.	0,10	12,30		
260	TI308	Drut TIG 2,0x1000 308Lsi	14,000	szt.	0,57	7,98		
261	TI316	Drut TIG 2,0x1000 316Lsi 19.12.3	16,000	szt.	0,10	1,60		
262	TI316	Drut TIG 2,0x1000 316Lsi 19.12.3	25,000	szt.	1,17	29,25		
263	TI24	Drut TIG 2,4x1000 308Lsi	684,000	szt.	0,10	68,40		
264	TI27	Drut TIG 3,2x1000 308Lsi	9,000	szt.	2,20	19,80		
265	TI27	Drut TIG 3,2x1000 308Lsi	70,000	szt.	2,07	144,90		
266	TI27	Drut TIG 3,2x1000 308Lsi	6,000	szt.	1,81	10,86		
267	DAMG5	Drut TIG aluminium 1,6x1000 AlMg5	890,000	szt.	0,14	124,60		
268	TI66	Drut TIG aluminium 2,0x1000 AlMg5	5,000	szt.	0,37	1,85		
269	TI68	Drut TIG aluminium 2,4x1000 AlMg5	213,000	szt.	0,72	153,36		
270	TI67	Drut TIG aluminium 3,2x1000 AlMg5	23,000	szt.	0,57	13,11		
271	TI67	Drut TIG aluminium 3,2x1000 AlMg5	161,000	szt.	0,58	93,38		
272	TI25	Drut TIG INOX 1,6x1000 308Lsi	982,000	szt.	0,10	98,20		
273	DCUSN6 2.0Z	Drut TIG miedź 2,0x1000 CuSn6	1,000	szt.	1,71	1,71		
274	DCUSN6 2.0Z	Drut TIG miedź 2,0x1000 CuSn6	95,000	szt.	1,72	163,40		
275	TI 11	Drut TIG stal 1,6x1000 OK12.64 SG3	320,000	szt.	0,31	99,20		
276	TI 11	Drut TIG stal 1,6x1000 OK12.64 SG3	549,000	szt.	0,10	54,90		
277	TI 11	Drut TIG stal 1,6x1000 OK12.64 SG3	23,000	szt.	0,25	5,75		

Suma na stronie:	4 537,000	3 140,53	0,00
Przeniesienie:	978,802	27 000,02	0,00
Razem:	5 515,802	30 140,55	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO

Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
278	TI12	Drut TIG stal 2,0x1000 SG3 OERLIKON	343,000	szt.	0,10	34,30		
279	TI13	Drut TIG stal 2,4x1000 OK12.64 SG3	44,000	szt.	0,10	4,40		
280	TW-1525	Drut wiąz. czarny MAX/TW1525fi 1,5 PKWiU24.34.11.0	100,000	szt.	1,00	100,00		
281	B.8590	Dysk gumowy fi 50mm trzcienie + krążki szt.4	1,000	szt.	22,44	22,44		
282	3220	Dysk gumowy fi 125mm M14 + trzcienie na rzep EXTOL	4,000	szt.	19,40	77,60		
283	1363	Dysk gumowy fi 125mm trzcienie na rzep+śruba	3,000	szt.	5,72	17,16		
284	1363	Dysk gumowy fi 125mm trzcienie na rzep+śruba	1,000	szt.	3,35	3,35		
285	117-0060	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr1 Y11A PERUN	3,000	szt.	24,52	73,56		
286	122-0060	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr1 Y11P PERUN	3,000	szt.	25,15	75,45		
287	117-0070	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr2 Y11A PERUN	1,000	szt.	17,34	17,34		
288	122-0070	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Nr2 Y11P PERUN	1,000	szt.	20,40	20,40		
289	172-7600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16P 3-100 PERUN	1,000	szt.	38,51	38,51		
290	172-7600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16P 3-100 PERUN	3,000	szt.	39,60	118,80		
291	196-7610	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16P 100-300 PERUN	1,000	szt.	32,81	32,81		
292	196-3600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16A 3-100 PERUN	1,000	szt.	54,87	54,87		
293	196-3610	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) X16A 100-300 PERUN	2,000	szt.	33,95	67,90		
294	153-3600	Dysza podgrzewająca (ŁUSKA) Y12A 3-100 PERUN	1,000	szt.	27,27	27,27		
295	491.3133	Dysza do cięcia plazmą 0,9mm ITP40 30-40A	4,000	szt.	3,17	12,68		
296	271.3110	Dysza do cięcia plazmą 0,9mm LT70-45A	3,000	szt.	2,10	6,30		
297	993.1	Dysza do cięcia plazmą 1,0mm CUT40/50	3,000	szt.	5,90	17,70		
298	271.3101	Dysza do cięcia plazmą 1,0mm LT50/SP70	1,000	szt.	2,52	2,52		
299	PD0101-11	Dysza do cięcia plazmą 1,1mm A101/141	3,000	szt.	11,00	33,00		
300	461.3109	Dysza do cięcia plazmą 1,2mm LT81	10,000	szt.	5,76	57,60		
301	461.3109	Dysza do cięcia plazmą 1,2mm LT81	5,000	szt.	2,05	10,25		
302	PD0101-14	Dysza do cięcia plazmą 1,4mm A101/141	1,000	szt.	11,00	11,00		
303	PD0101-19	Dysza do cięcia plazmą 1,9mm A-141	4,000	szt.	3,24	12,96		
304	271.3103	Dysza do cięcia plazmą wzmocn. 1,1mm LT50-60 70A	2,000	szt.	2,52	5,04		
305	074616	Dysza do opalar.lutownicza reflektorowa	4,000	szt.	7,50	30,00		
306	070519	Dysza do opalar.odbicowa	1,000	szt.	17,37	17,37		
307	070816	Dysza do opalar.redukcyjna 20 mm	2,000	szt.	15,40	30,80		
308	072117	Dysza do opalar.reflektor ciepły 75 mm	1,000	szt.	15,90	15,90		

Suma na stronie:	557,000	1 049,28	0,00
Przeniesienie:	5 515,802	30 140,55	0,00
Razem:	6 072,802	31 189,83	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
309	073015	Dysza do opalar.szerokiego odbicia	2,000	szt.	20,70	41,40		
310	072216	Dysza do opalar.tnąca do styropianu	1,000	szt.	7,77	7,77		
311	2B7054	Dysza gazowa tuleja izol. A141	1,000	szt.	70,00	70,00		
312	145.0047	Dysza MIG gazowa cylindr. MB24	1,000	szt.	6,84	6,84		
313	104.4102	Dysza MIG gazowa stożkowa MB15 fi 12	4,000	szt.	2,56	10,24		
314	104.4106	Dysza MIG gazowa stożkowa MB24 fi 12,5	4,000	szt.	4,26	17,04		
315	104.4112	Dysza MIG gazowa stożkowa MB25 fi 15	6,000	szt.	3,74	22,44		
316	104.4123	Dysza MIG gazowa stożkowa MB36 fi 16	4,000	szt.	7,64	30,56		
317	104.4117	Dysza MIG gazowa stożkowa MB501 fi 16	2,000	szt.	12,96	25,92		
318	0021.03	Dysza MIG gazowa stożkowa TW15 MB15 ADLER	2,000	szt.	3,35	6,70		
319	153-2734	Dysza NDS do palnika PU-216A nr 3 PERUN	2,000	szt.	22,29	44,58		
320	153-2744	Dysza NDS do palnika PU-216A nr 4 PERUN	1,000	szt.	31,44	31,44		
321	153-2754	Dysza NDS do palnika PU-216A nr 5 PERUN	2,000	szt.	32,89	65,78		
322	A009.162	Dysza okrągła MR1,0-90st do INDUSTRY ERGO ACID	1,000	kpl.	16,18	16,18		
323	A010.163	Dysza okrągła MR1,5-90st do INDUSTRY ERGO UTOP	1,000	kpl.	16,18	16,18		
324	155.0115	Dysza TIG ceramiczna fi 11,0x47 SR18/26 7	5,000	szt.	0,82	4,10		
325	155.0116	Dysza TIG ceramiczna fi 12,5x47 SR18/26 8	2,000	szt.	0,51	1,02		
326	155.0116	Dysza TIG ceramiczna fi 12,5x47 SR18/26 8	5,000	szt.	0,61	3,05		
327	155.0104	Dysza TIG ceramiczna fi 12,7x30 SR9/20 8	5,000	szt.	0,48	2,40		
328	155.0104	Dysza TIG ceramiczna fi 12,7x30 SR9/20 8	3,000	szt.	0,71	2,13		
329	155.0117	Dysza TIG ceramiczna fi 15,7x47 SR18/26 10	5,000	szt.	0,01	0,05		
330	775.0084	Dysza TIG ceramiczna fi 19x37x15 ABITIG	2,000	szt.	6,91	13,82		
331	778.1188	Dysza TIG ceramiczna fi 19x50 ABITIG	5,000	szt.	9,92	49,60		
332	155.0112	Dysza TIG ceramiczna fi 6,5x47 SR18/26 4	1,000	szt.	0,82	0,82		
333	155.0113	Dysza TIG ceramiczna fi 8,0x47 SR18/26 5	6,000	szt.	0,82	4,92		
334	155.0114	Dysza TIG ceramiczna fi 9,5x47 SR18/26 6	4,000	szt.	0,61	2,44		
335	117-0010	Dysza tnąca Y11A nr 1 3-15 PERUN	5,000	szt.	16,25	81,25		
336	117-0020	Dysza tnąca Y11A nr 2 15-40 PERUN	8,000	szt.	16,25	130,00		
337	117-0030	Dysza tnąca Y11A nr 3 40-100 PERUN	9,000	szt.	16,25	146,25		
338	122-0010	Dysza tnąca Y11P nr 1 3-15 PERUN	2,000	szt.	16,66	33,32		
339	122-0020	Dysza tnąca Y11P nr 2 15-40 PERUN	2,000	szt.	16,66	33,32		
340	122-0030	Dysza tnąca Y11P nr 3 40-100 PERUN	5,000	szt.	10,03	50,15		
341	153-3510	Dysza tnąca Y12A nr 1 3-10 PERUN	4,000	szt.	14,70	58,80		
342	153-3520	Dysza tnąca Y12A nr 2 10-30 PERUN	3,000	szt.	14,70	44,10		
343	153-3530	Dysza tnąca Y12A nr 3 30-60 PERUN	3,000	szt.	14,70	44,10		

Suma na stronie:	118,000	1 118,71	0,00
Przeniesienie:	6 072,802	31 189,83	0,00
Razem:	6 190,802	32 308,54	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
344	153-3540	Dysza tnąca Y12A nr 4 60-100 PERUN	1,000	szt.	14,29	14,29		
345	092.03.11	Dysza tnąca do PC-243F Nr 2 X43F 10-30 POMET	2,000	szt.	31,00	62,00		
346	092.03.12	Dysza tnąca do PC-243F Nr 3 X43F 30-60 POMET	1,000	szt.	31,00	31,00		
347	092.03.14	Dysza tnąca do PC-243F Nr 5 X43F 100-200 POMET	6,000	szt.	32,00	192,00		
348	045.02.31	Dysza tnąca otw.V 42A nr 1 3-10 POMET	1,000	szt..	24,53	24,53		
349	045.02.32	Dysza tnąca otw.V 42A nr 2 10-30 POMET	1,000	szt.	16,35	16,35		
350	045.02.32	Dysza tnąca otw.V 42A nr 2 10-30 POMET	2,000	szt.	24,53	49,06		
351	045.02.33	Dysza tnąca otw.V 42A nr 3 36-60 POMET	16,000	szt.	22,31	356,96		
352	045.02.34	Dysza tnąca otw.V 42A nr 4 60-100 POMET	2,000	szt.	19,05	38,10		
353	061.03.17	Dysza tnąca otw.V 43A nr 5 100-200 POMET	3,000	szt.	31,76	95,28		
354	196-3510	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 1 5-10 PERUN	2,000	szt.	28,70	57,40		
355	196-3520	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 2 10-30 PERUN	3,000	szt.	31,85	95,55		
356	196-3520	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 2 10-30 PERUN	1,000	szt.	28,70	28,70		
357	196-3530	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 3 30-60 PERUN	1,000	szt.	31,85	31,85		
358	196-3540	Dysza tnąca X16A rowkowa nr 4 60-100 PERUN	2,000	szt.	44,15	88,30		
359	172-7510	Dysza tnąca X16P rowkowa nr 1 5-10 PERUN	3,000	szt.	30,99	92,97		
360	172-7520	Dysza tnąca X16P rowkowa nr 2 10-30 PERUN	3,000	szt.	40,95	122,85		
361	172-7530	Dysza tnąca X16P rowkowa nr 3 30-60 PERUN	2,000	szt.	24,31	48,62		
362	117-0040	Dysza tnąca Y11A nr 4 100-200 PERUN	1,000	szt.	11,48	11,48		
363	122-0040	Dysza tnąca Y11P nr 4 100-200 PERUN	2,000	szt.	13,52	27,04		
364	192-3011	Dysza U16A nr 1 3-10 PERUN	2,000	szt	51,25	102,50		
365	192-3021	Dysza U16A nr 2 10-30 PERUN	2,000	szt	51,25	102,50		
366	192-3031	Dysza U16A nr 3 30- 60 PERUN	2,000	szt	51,25	102,50		
367	166-3020	Dysza U16P nr 2 10-30 PERUN	2,000	szt.	36,64	73,28		
368	461.2115	Dysza zewnętrzna ceramiczna P80	4,000	szt.	5,85	23,40		
369	461.2103	Dysza zewnętrzna, osłona izolacyjna LT81	4,000	szt.	17,79	71,16		
370	461.2113	Dysza zewnętrzna,tuleja izolacyjna S45 ITP 40	3,000	szt.	24,33	72,99		
371	461.2113	Dysza zewnętrzna,tuleja izolacyjna S45 ITP 40	5,000	szt.	29,00	145,00		
372	NOZZLE-SET	Dysze do aparatu natrys. 1,4mm - F600/14D	5,000	kpl.	17,00	85,00		
373	0209.3	Dysze do aparatu natrys. 1,5mm ADLER	1,000	kpl.	14,96	14,96		
374	0209.4	Dysze do aparatu natrys. 1.8 mm ADLER	1,000	kpl.	16,26	16,26		
375	PR0101	Elektroda do cięcia plazmą A101/141	8,000	szt.	9,00	72,00		
376	461.1222	Elektroda do cięcia plazmą ITP 40	5,000	szt.	4,43	22,15		
377	272.4102	Elektroda do cięcia plazmą LT50/CP50	3,000	szt.	3,29	9,87		
378	272.4102	Elektroda do cięcia plazmą LT50/CP50	20,000	szt.	4,30	86,00		
Suma na stronie:			122,000			2 483,90		0,00
Przeniesienie:			6 190,802			32 308,54		0,00
Razem:			6 312,802			34 792,44		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
379	272.4105	Elektroda do cięcia plazmą SP70	5,000	szt.	3,07	15,35		
380	991.1	Elektroda do cięcia plazmą CUT 30/40	2,000	szt.	3,70	7,40		
381	462.4104	Elektroda do cięcia plazmą CUT 60 S75	7,000	szt.	6,50	45,50		
382	462.4102	Elektroda do cięcia plazmą S30	2,000	szt.	12,00	24,00		
383	2222/1	Elektroda do cięcia węglowa RZA-1 10szt.	1,000	opk.	3,84	3,84		
384	EL8120A160000	Elektroda do INOX-E308L fi 1,6/1,36kg AVESTA	156,000	szt.	0,10	15,60		
385	6130202030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,0/1,6kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	97,24	97,24		
386	6130202030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,0/1,6kg OK61.30 ESAB	2,000	opk.	114,00	228,00		
387	6130252030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,5/1,5kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	91,51	91,51		
388	6130252030	Elektroda do INOX-E308L fi 2,5/1,5kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	91,94	91,94		
389	6130323020	Elektroda do INOX-E308L fi 3,2/4,1kg OK61.30 ESAB	3,000	opk.	310,04	930,12		
390	6130323020	Elektroda do INOX-E308L fi 3,2/4,1kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	226,32	226,32		
391	61304030G0	Elektroda do INOX-E308L fi 4,0/1,7kg OK61.30 ESAB	1,000	opk.	149,93	149,93		
392	E316L/3,2	Elektroda do INOX-E316L fi 3,2/4,1kg OK63.30 ESAB	1,000	szt.	326,73	326,73		
393	8017324020	Elektroda do napaw.fi 3,2/5,3kg WEARTRODE 55 ESAB	2,000	opk.	127,52	255,04		
394	8017404020	Elektroda do napaw.fi 4,0/5,2kg WEARTRODE 55 ESAB	2,000	opk.	109,28	218,56		
395	8017504020	Elektroda do napaw.fi 5,0/5,6kg WEARTRODE 55 ESAB	2,000	opk.	111,89	223,78		
396	5653253P00	Elektroda do stal.pod.wyt fi 2,5/4,5kg EB150 ESAB	4,000	opk.	77,00	308,00		
397	5653404P00	Elektroda do stal.pod.wyt fi 4,0/6,0kg EB150 ESAB	5,000	opk.	74,40	372,00		
398	0809,	Elektroda do stal.pod.wyt fi 4,0/6,0kg EN-200 ESAB	1,000	opk.	51,30	51,30		
399	5653504P00	Elektroda do stal.pod.wyt fi 5,0/6,0kg EB150 ESAB	1,000	opk.	92,72	92,72		
400	67153230T0	Elektroda do stal.zarod.3,2/1,7kg OK67.15 ESAB	1,000	opk.	163,00	163,00		
401	4600162110	Elektroda do stali fi 1,6/2,0kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	103,86	103,86		
402	48152020K0	Elektroda do stali fi 2,0/0,6kg OK48.15 ESAB	3,000	opk.	24,12	72,36		
403	4600202410	Elektroda do stali fi 2,0/2,1kg OK46.00 ESAB	6,000	opk.	76,82	460,92		
404	4586202P00	Elektroda do stali fi 2,0/4,7kg ER146 ESAB	1,000	opk.	53,00	53,00		
405	4586202P00	Elektroda do stali fi 2,0/4,7kg ER146 ESAB	2,000	opk.	99,00	198,00		
406	5650253400	Elektroda do stali fi 2,5/4,7kg EB146 ESAB	2,000	opk.	55,36	110,72		
407	5650253400	Elektroda do stali fi 2,5/4,7kg EB146 ESAB	6,000	opk.	56,40	338,40		
408	2774254P00	Elektroda do stali fi 2,5/5,0kg EA146 ESAB	1,000	opk.	40,05	40,05		
409	2774254P00	Elektroda do stali fi 2,5/5,0kg EA146 ESAB	1,000	opk.	43,75	43,75		
410	4600253200	Elektroda do stali fi 2,5/5,5kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	108,80	108,80		
411	48152530G0	Elektroda do stali fi 2,50/0,7kg OK48.15 ESAB	7,000	opk.	15,48	108,36		
Suma na stronie:			233,000			5 576,10		0,00
Przeniesienie:			6 312,802			34 792,44		0,00
Razem:			6 545,802			40 368,54		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
412	W000287403	Elektroda do stali fi 3,2/4,1kg SPEZIAL OERLIKON	1,000	opk.	85,20	85,20		
413	W000287403	Elektroda do stali fi 3,2/4,1kg SPEZIAL OERLIKON	2,000	opk.	84,52	169,04		
414	W000287202	Elektroda do stali fi 3,2/4,3kg FINECORD OERLIKON	1,000	opk.	42,86	42,86		
415	W000287202	Elektroda do stali fi 3,2/4,3kg FINECORD OERLIKON	2,000	opk.	44,68	89,36		
416	2774324P00	Elektroda do stali fi 3,2/6,0kg EA146 ESAB	6,000	opk.	27,42	164,52		
417	5650324400	Elektroda do stali fi 3,2/6,0kg EB146 ESAB	1,000	opk.	64,62	64,62		
418	5650324400	Elektroda do stali fi 3,2/6,0kg EB146 ESAB	4,000	opk.	64,60	258,40		
419	BES.RT/3,25	Elektroda do stali fi 3,25/5,0kg BENMET	2,000	opk.	25,97	51,94		
420	4600323200	Elektroda do stali fi 3,25/5,5kg OK46.00 ESAB	3,000	opk.	94,36	283,08		
421	4600323200	Elektroda do stali fi 3,25/5,5kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	93,81	93,81		
422	4800324000	Elektroda do stali fi 3,25/6,0.kg OK48.00 ESAB	1,000	opk.	86,22	86,22		
423	609063	Elektroda do stali fi 4,0/5,0kg OMNIA46 LINCOLN	1,000	opk.	40,43	40,43		
424	BES 500B/4,0	Elektroda do stali fi 4,0/5,0kg BENMET	3,000	opk.	30,96	92,88		
425	5040404400	Elektroda do stali fi 4,0/5,7kg OK50.40 ESAB	1,000	opk.	69,26	69,26		
426	2774404P00	Elektroda do stali fi 4,0/6,0kg EA146 ESAB	2,000	opk.	25,85	51,70		
427	5650404400	Elektroda do stali fi 4,0/6,2kg EB146 ESAB	1,000	opk.	51,03	51,03		
428	5650404400	Elektroda do stali fi 4,0/6,2kg EB146 ESAB	4,000	opk.	63,26	253,04		
429	4800404000	Elektroda do stali fi 4,0/6,2kg OK48.00 ESAB	3,000	opk.	84,20	252,60		
430	4586404P00	Elektroda do stali fi 4,0/6,5kg ER146 ESAB	5,000	opk.	94,60	473,00		
431	BES 1.460 R/5,0	Elektroda do stali fi 5,0/5,5kg BENMET	12,000	opk..	26,43	317,16		
432	4600503200	Elektroda do stali fi 5,0/5,5kg OK46.00 ESAB	1,000	opk.	54,10	54,10		
433	BES 460B/3,25	Elektroda do stali pod.wyt fi 3,25/5,5kg BENMET	11,000	opk.	31,73	349,03		
434	BES 460B/4,0	Elektroda do stali pod.wyt fi 4,0/5,5kg BENMET	5,000	opk.	30,89	154,45		
435	BES 460B/4,0	Elektroda do stali pod.wyt fi 4,0/5,5kg BENMET	3,000	opk.	28,41	85,23		
436	92582520L0	Elektroda do żeliwa fi 2,5/0,7kg OK.NiFe-CI- ESAB	42,000	szt.	2,48	104,16		
437	92583230L0	Elektroda do żeliwa fi 3,2/0,7kg OK.NiFe-CI-A ESAB	8,000	szt.	6,43	51,44		
438	92584030G0	Elektroda do żeliwa fi 4,0/1,9kg OK.NiFe-CI-A ESAB	10,000	szt.	6,18	61,80		
439	SP20CE16	Elektroda TIG wolframowa WC20 1,6/175 szara	12,000	szt.	2,76	33,12		
440	BIN-700.0168	Elektroda TIG wolframowa WC20 2,0/175 szara	10,000	szt.	4,24	42,40		
441	BIN-700.0168	Elektroda TIG wolframowa WC20 2,0/175 szara	4,000	szt.	6,00	24,00		
442	ASP-TW11	Elektroda TIG wolframowa WC20 2,4/175 szara	9,000	szt.	8,93	80,37		
443	SP15RE16	Elektroda TIG wolframowa WL15 1,6/175 złota	8,000	szt.	4,01	32,08		
444	SP15RE20	Elektroda TIG wolframowa WL15 2,0/175 złota	15,000	szt.	4,13	61,95		
445	SP15RE24	Elektroda TIG wolframowa WL15 2,4/175 złota	8,000	szt.	10,00	80,00		
Suma na stronie:			202,000			4 204,28		0,00
Przeniesienie:			6 545,802			40 368,54		0,00
Razem:			6 747,802			44 572,82		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
446	SP100W16	Elektroda TIG wolframowa WP20 1,6/175 zielona	10,000	szt.	3,23	32,30		
447	700.0007	Elektroda TIG wolframowa WP20 1,6/175 zielona	3,000	szt.	5,00	15,00		
448	700.0009	Elektroda TIG wolframowa WP20 2,0/175 zielona	8,000	szt.	4,37	34,96		
449	SP20TR16	Elektroda TIG wolframowa WT20 1,6/175 czerwona	5,000	szt.	4,01	20,05		
450	SP20TR20	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,0/175 czerwona	5,000	szt.	5,95	29,75		
451	SP20TR20	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,0/175 czerwona	20,000	szt.	3,75	75,00		
452	SP20TR20	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,0/175 czerwona	4,000	szt.	4,31	17,24		
453	SP20TR24	Elektroda TIG wolframowa WT20 2,4/175 czerwona	7,000	szt.	8,93	62,51		
454	14091	Elektroda TIG wolframowa WT20 3,2/175 czerwona	10,000	szt.	16,54	165,40		
455	1472	Elementy mocujące do zamka Gerda ZX	2,000	szt.	5,93	11,86		
456	FO	Farba odblaskowa w aerozolu - kolor FLUO pomarańcz	4,000	szt.	16,79	67,16		
457	75125229	Filtr do maski P2 NORTON	8,000	szt.	4,71	37,68		
458	E-8	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N- 8 szkło	14,000	szt.	0,33	4,62		
459	E-9	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N- 9 szkło	8,000	szt.	0,45	3,60		
460	E-10	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N-10 szkło	19,000	szt.	0,50	9,50		
461	E-11	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N-11 szkło	18,000	szt.	0,50	9,00		
462	E-12	Filtr do maski spawalniczej 50x100 N-12 szkło	11,000	szt.	0,67	7,37		
463	E-00	Filtr do okularów spawalniczych bezbarw. fi 50	10,000	szt.	0,30	3,00		
464	E-4	Filtr do okularów spawalniczych E-4 fi 50	5,000	szt.	1,64	8,20		
465	E-5	Filtr do okularów spawalniczych E-5 fi 50	10,000	szt.	1,64	16,40		
466	E-6	Filtr do okularów spawalniczych E-6 fi 50	4,000	szt.	0,81	3,24		
467	E-6	Filtr do okularów spawalniczych E-6 fi 50	19,000	szt.	0,67	12,73		
468	80X100N0	Filtr do przyłbicy 80x100 bezbarwny szkło	1,000	szt.	0,18	0,18		
469	80X100N10	Filtr do przyłbicy 80x100 No10	17,000	szt.	1,16	19,72		
470	80X100N11	Filtr do przyłbicy 80x100 No11	21,000	szt.	1,16	24,36		
471	80X100N11	Filtr do przyłbicy 80x100 No11	8,000	szt.	1,17	9,36		
472	90X110N0	Filtr do przyłbicy 90x110 bezbarwny szkło	39,000	szt.	0,50	19,50		
473	90X110N8	Filtr do przyłbicy 90x110 No 8	5,000	szt.	2,89	14,45		
474	90X110N9	Filtr do przyłbicy 90x110 No 9	7,000	szt.	2,89	20,23		
475	90X110N10	Filtr do przyłbicy 90x110 No 10	10,000	szt.	2,89	28,90		
476	90X110N11	Filtr do przyłbicy 90x110 No 11	28,000	szt.	1,21	33,88		
477	90X110N12	Filtr do przyłbicy 90x110 No 12	20,000	szt.	0,79	15,80		
478	S1.5	Filtr do przyłbicy powiększający x 1,5	1,000	szt.	12,00	12,00		
479	S2.0	Filtr do przyłbicy powiększający x 2,0	1,000	szt.	12,00	12,00		
480	S2.5	Filtr do przyłbicy powiększający x 2,5	1,000	szt.	12,00	12,00		
481	PVC100X60	Filtr do przyłbicy PVC 100x60	7,000	szt.	0,92	6,44		
Suma na stronie:			370,000			875,39		0,00
Przeniesienie:			6 747,802			44 572,82		0,00
Razem:			7 117,802			45 448,21		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
482	KP10553-3	Filtr do przyłbicy PVC 103X47 wew	59,000	szt.	2,36	139,24		
483	PVC105X45	Filtr do przyłbicy PVC 105x45	33,000	szt.	2,50	82,50		
484	PVC105X54	Filtr do przyłbicy PVC 105x54	3,000	szt.	0,52	1,56		
485	PVC107X51	Filtr do przyłbicy PVC 107x51	4,000	szt.	1,60	6,40		
486	KP10553-1	Filtr do przyłbicy PVC 110x97 zew	8,000	szt.	4,39	35,12		
487	PVC112X92	Filtr do przyłbicy PVC 112X92	9,000	szt.	0,72	6,48		
488	PVC114X134	Filtr do przyłbicy PVC 114X134	19,000	szt.	1,34	25,46		
489	0700000010	Filtr do przyłbicy PVC 115x67	3,000	szt.	5,45	16,35		
490	PVC130X128	Filtr do przyłbicy PVC 128X130 zew	3,000	szt.	1,06	3,18		
491	PR-614662	Filtr osłona filtra stałego do VCP 30 E	1,000	szt.	21,21	21,21		
492	691035/4	Filtr paliwa 18/22HP	1,000	szt.	45,45	45,45		
493	PR-614661	Filtr stały do VCP 30 E okrągły	3,000	szt.	70,00	210,00		
494	ASO-2	Folia ochronna do gogli AOS	33,000	szt.	1,20	39,60		
495	KFS	Frez do styropianu	1,000	szt.	16,20	16,20		
496	26150107JA	Frez grawerski kulka 2,4 mm DREMEL 3 szt.	1,000	szt.	16,70	16,70		
497	2608628376	Frez HM palcowy fi 3mm uchwyt 8mm	1,000	szt.	30,47	30,47		
498	98016	Frez HM do żłobień R 6,35x14 mm	1,000	szt.	30,72	30,72		
499	AB48008000	Frez specjalny do spawów fi. 8mm	2,000	szt.	30,81	61,62		
500	101108	Frez specjalny do spawów fi. 8mm RUKO	1,000	szt.	29,68	29,68		
501	101114	Frez specjalny do spawów fi.10mm RUKO	1,000	szt.	37,11	37,11		
502	0641-551-7251 03/3	Frez trzpz.NFPa- 2,0 HSSE 7x 51x6 Z3 DIN 844 BKMN	2,000	szt.	26,33	52,66		
503	23405020	Frez trzpz.NFPa- 2,0 VHM 55HRC 5x 50x3 Z4	1,000	szt.	14,40	14,40		
504	34010030-INT	Frez trzpz.NFPa- 3,0 HSSE 8x 52x6 Z4 DIN 844 BKMN	1,000	szt.	19,72	19,72		
505	34010040-INT	Frez trzpz.NFPa- 4,0 HSSE 11x 55x6 Z4 DIN 844 BKMN	2,000	szt.	25,69	51,38		
506	0641-551-2062 06	Frez trzpz.NFPa- 5,0 HSSE 13x 57x6 Z4 DIN 844 BKMN	2,000	szt.	26,33	52,66		
507	34010060-INT	Frez trzpz.NFPa- 6,0 HSSE 13x 57x6 Z4 DIN 844 BKMN	2,000	szt.	27,03	54,06		
508	23404060-INT	Frez trzpz.NFPa- 6,0 VHM 45HRC Z4	1,000	szt.	19,00	19,00		
509	0641-551-7206 29	Frez trzpz.NFPa- 7,0 HSS 16x 66x10 Z4 DIN 844 AKMN	1,000	szt.	21,14	21,14		
510	34010080-INT	Frez trzpz.NFPa- 8,0 HSSE 19x 69x10 Z4 DIN 844 BKMN	1,000	szt.	30,97	30,97		
511	0641-551-7208 08	Frez trzpz.NFPa- 9,0 HSSE 19x 69x10 Z4 DIN 844 BKMN	1,000	szt.	31,90	31,90		
512	34010130-INT	Frez trzpz.NFPa-13,0 HSSE 26x 83x12 Z4 DIN 844 BKMN	1,000	kpl.	37,12	37,12		
513	34010140-INT	Frez trzpz.NFPa-14,0 HSSE BKMN DIN 844	1,000	szt.	43,44	43,44		
514	FTNFPa16,0X50	Frez trzpz.NFPa-16,0 HSS DIN 844 L-50 LONG Z6	1,000	szt.	25,00	25,00		
515	34010160-INT	Frez trzpz.NFPa-16,0 HSSE 32x92 Z4 DIN 844 BKMN	1,000	szt.	60,55	60,55		
516	34010180-INT	Frez trzpz.NFPa-18,0 HSSE DIN 844 BKMN	1,000	szt.	73,08	73,08		
517	23200020-INT	Frez trzpieniowy NFPg- 2 VHM-Z2	1,000	szt.	11,00	11,00		
518	32010030-INT	Frez trzpieniowy NFPg- 3,0 HSSE DIN-327	1,000	szt.	19,78	19,78		
519	23200040-INT	Frez trzpieniowy NFPg- 4 VHM-Z2	1,000	szt.	11,00	11,00		

Suma na stronie:	209,000	1 483,91	0,00
Przeniesienie:	7 117,802	45 448,21	0,00
Razem:	7 326,802	46 932,12	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
520	0641-554-100107	Frez trzpieniowy NFPg- 4,0 HSS-E	1,000	szt.	19,78	19,78		
521	M2-220418-0050	Frez trzpieniowy NFPg- 5,0 HSS-E	1,000	szt.	19,78	19,78		
522	32010080-INT	Frez trzpieniowy NFPg- 8,0 HSSE DIN 327	1,000	szt.	25,69	25,69		
523	32010090-INT	Frez trzpieniowy NFPg- 9,0 BK HSSE DIN 327	1,000	szt.	24,94	24,94		
524	0641-554-007201	Frez trzpieniowy NFPg-11,0 BK DIN-327	1,000	szt.	25,52	25,52		
525	32000130-INT	Frez trzpieniowy NFPg-13 Z-2 HSS BK DIN-327	1,000	szt.	31,03	31,03		
526	32010140-INT	Frez trzpieniowy NFPg-14 Z-2 HSSE	1,000	szt.	43,44	43,44		
527	32010160-INT	Frez trzpieniowy NFPg-16 Z-2 HSSE	1,000	szt.	50,00	50,00		
528	0641-554-007904	Frez trzpieniowy NFPg-18,0 HSSE DIN 327	1,000	szt.	60,55	60,55		
529	0641-552-100-805	Frez trzpieniowy NFPg-20,0 HSSE DIN 327	1,000	szt.	75,69	75,69		
530	82073100	Frez trzpieniowy NFPg-22,0 HSSE DIN 327	1,000	szt.	94,71	94,71		
531	2607019469	Frezy do drewna HM trzpień fi 8 mm szt.15 BOSCH	1,000	kpl.	161,79	161,79		
532	0059	Gaz do zapalniczek 300ml. ELICO	1,000	szt.	3,86	3,86		
533	41270	Gąbki do wałka 5cm 2szt.	3,000	szt.	1,00	3,00		
534	41270	Gąbki do wałka 5cm 2szt.	5,000	szt.	1,40	7,00		
535	20B140	Gąbki do wałka 15cm szt.2	1,000	szt.	2,08	2,08		
536	2608621252	Gąbki szlifierskie 3szt. S470 BOSCH	1,000	szt.	10,19	10,19		
537	2608621254	Gąbki szlifierskie 3szt. S473 BOSCH	2,000	szt.	5,88	11,76		
538	G 8	Giętarka do prętów 8mm MEGA	1,000	szt.	87,00	87,00		
539	42	Gilotyna do cięcia dachówki MONTOLIT	1,000	szt.	404,25	404,25		
540	WF6937000	Gilotyna do paneli LC 600 WOLFCRAFT	1,000	szt.	157,56	157,56		
541	G01012	Głowica do gwintownicy 1"	1,000	szt.	17,19	17,19		
542	G01011	Głowica do gwintownicy 3/4"	1,000	szt.	15,49	15,49		
543	4770658	Głowica do nitonakrętki M6 FORTUM	1,000	szt.	13,44	13,44		
544	101.9126	Gniazdo końc.prąd MIG M8x25 MB400, 500	2,000	szt.	1,81	3,62		
545	101.9126	Gniazdo końc.prąd MIG M8x25 MB400, 500	1,000	szt.	1,64	1,64		
546	101.9101	Gniazdo końc.prąd. MIG M6 MB15	6,000	szt.	1,51	9,06		
547	101.9123	Gniazdo końc.prąd. MIG M8 MB36	3,000	szt.	1,06	3,18		
548	087.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP- 25 POMET	2,000	szt.	15,96	31,92		
549	089.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP- 50 POMET	6,000	szt.	20,33	121,98		
550	093.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP- 95 POMET	1,000	szt.	22,60	22,60		
551	026.00.30	Gniazdo przewodu spawalniczego LP-315 POMET	1,000	szt.	21,34	21,34		
552	027.00.20	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁPW-315 50-70mm2 POMET	2,000	szt.	22,44	44,88		
553	521.4100	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁW-25 25mm2	3,000	szt.	2,40	7,20		
554	521.4102	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁW-95	1,000	szt.	8,75	8,75		

Suma na stronie:	59,000	1 641,91	0,00
Przeniesienie:	7 326,802	46 932,12	0,00
Razem:	7 385,802	48 574,03	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
555	094.00.20	Gniazdo wyjściowe spawarki ŁW-95 95mm2 POMET	1,000	szt.	29,07	29,07		
556	0045	Grabie do liści nastawne PROFI IMPORT	3,000	szt.	19,28	57,84		
557	AW00098	Grabie metalowe 18-zębne oprawione L-130cm AW	1,000	szt.	19,20	19,20		
558	FS1014811	Grabie ogrodowe 12-zębne 30cm SOLID L-150 FISKARS	4,000	szt.	30,24	120,96		
559	KEN588-5900K	Gratownik wew-zew 3-40 mm	1,000	szt.	24,96	24,96		
560	67201	Gratownik z ostrzem wymennym PROLINE	3,000	szt.	18,90	56,70		
561	1179(1)	Grot do lutownicy LG-160 fi 10	3,000	szt.	12,60	37,80		
562	1179	Grot do lutownicy LG-250	1,000	szt.	27,90	27,90		
563	1179	Grot do lutownicy LG-250	1,000	szt.	26,21	26,21		
564	213010	Grot do lutownicy XY404/JP - 1,2	5,000	szt.	8,34	41,70		
565	B-32AUR	Grot wymienny do punktaka automatycznego BETA	1,000	szt.	20,67	20,67		
566	1185	Grot do lutownicy transfor. 100W szt.10	2,000	kpl.	4,55	9,10		
567	L25800400	Grzebień do gwintów (G rur.)	2,000	szt.	10,00	20,00		
568	L25800301	Grzebień do gwintów (UNC-UNF)	1,000	szt.	35,00	35,00		
569	F03059	Grzebień do gwintów METRYCZNY 0,25-6mm szt.24	1,000	szt.	9,27	9,27		
570	R1308	Grzechotka 1" L-660mm JONNESWAY	1,000	szt.	117,33	117,33		
571	PR23334	Grzechotka 1/2" L-250mm 52z wzmoc.przeł. PROXXON	2,000	szt.	90,70	181,40		
572	0319	Grzechotka 1/2" L-250mm 72z odgięta NEO	1,000	szt.	54,21	54,21		
573	ST13971ST	Grzechotka 1/2" L-250mm chwyt metalowy SATA	1,000	szt.	69,65	69,65		
574	SL.161	Grzechotka 1/2" L-260mm 72z szczelna FACOM	1,000	szt.	129,01	129,01		
575	4932471865	Grzechotka 1/2" L-286mm 90z chwyt-stal Milwaukee	1,000	szt.	143,70	143,70		
576	4932479654	Grzechotka 1/2" L-457mm 90z chwyt-stal Milwaukee	1,000	szt.	197,34	197,34		
577	18579	Grzechotka 1/2"+3/8" podwójna krótka PROLINE	1,000	szt.	51,38	51,38		
578	T00110	Grzechotka 1/4" TVARDY GEKO	1,000	szt.	20,29	20,29		
579	08-504	Grzechotka 1/4" L-140 NEO	2,000	szt.	30,81	61,62		
580	08-512	Grzechotka 1/4" do bitów NEO	2,000	szt.	31,07	62,14		
581	08-501	Grzechotka 1/4" do bitów i nasadek NEO	1,000	szt.	30,68	30,68		
582	ST11906ST	Grzechotka 1/4" L-150mm SATA	1,000	szt.	50,44	50,44		
583	G10146	Grzechotka 3/4" GEKO	2,000	szt.	56,53	113,06		
584	PR23094	Grzechotka 3/8" PROXXON	1,000	szt.	57,16	57,16		
585	4933459800	Grzechotka aku udar.1/2" 81Nm M12 FIR12-0 M-kee	1,000	szt.	561,37	561,37		
586	4933471699	Grzechotka aku udar.1/2" 300Nm FRAIWF12-0 M-kee	1,000	szt.	730,89	730,89		
587	4933478171	Grzechotka aku udar.1/4" 47Nm M12 FHIR14-0 M-kee	1,000	szt.	751,17	751,17		
588	4933459797	Grzechotka aku udar.3/8" 75Nm M12 FIR38-0 M-kee	1,000	szt.	726,00	726,00		
589	02127	Grzechotka do bitów i oczkiem 8mm COBIT	1,000	szt.	33,00	33,00		
590	YT-03315	Grzechotka do śrubunków 1/2" wewnętrzna YATO	1,000	szt.	34,04	34,04		
Suma na stronie:			55,000			4 712,26		0,00
Przeniesienie:			7 385,802			48 574,03		0,00
Razem:			7 440,802			53 286,29		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
591	MA750	Grzechotka pneumat. 1/2" 81Nm AD-750 ADLER	1,000	szt.	135,97	135,97		
592	F10222	Grzybek do zarabiania 4,75 mm	1,000	szt.	5,95	5,95		
593	8861110	Gumy z hakiem ekspandery 4szt. 18cm/6mm EXTOL	1,000	kpl.	5,52	5,52		
594	1310M2,5	Gwintownik M- 2,5 HSS NGMm/3	1,000	kpl.	13,69	13,69		
595	1210M3	Gwintownik M- 3 HSS NGMm/2	2,000	kpl.	10,42	20,84		
596	1210M3	Gwintownik M- 3 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	10,73	10,73		
597	26691	Gwintownik M- 3 HSS NGMm/3	6,000	kpl.	13,42	80,52		
598	A2-235831-0030	Gwintownik M- 3 HSSE TiN NGMm/3 INOX	1,000	kpl.	33,02	33,02		
599	1810M3	Gwintownik M- 3 masz. HSS	3,000	szt.	12,63	37,89		
600	F1-151001-0030	Gwintownik M- 3 masz. HSS długi NGMf	1,000	szt.	16,12	16,12		
601	363762003EX	Gwintownik M- 3 masz. HSS-G TiN przelot. DIN 376	1,000	szt.	15,30	15,30		
602	2502	Gwintownik M- 3,5 masz. HSS	5,000	szt.	9,00	45,00		
603	1210M4	Gwintownik M- 4 HSS NGMm/2	3,000	kpl.	9,92	29,76		
604	1210M4	Gwintownik M- 4 HSS NGMm/2	5,000	kpl.	10,42	52,10		
605	1320M4	Gwintownik M- 4 HSSE NGMm/3 INOX	1,000	kpl.	21,94	21,94		
606	0641-315-010-13	Gwintownik M- 4 masz. długi NGMf HSS	1,000	szt.	19,68	19,68		
607	1810M4	Gwintownik M- 4 masz. HSS BMM	7,000	szt.	11,14	77,98		
608	363762004EX	Gwintownik M- 4 masz. HSS-G TiN przelot. DIN 376	3,000	szt.	15,30	45,90		
609	E60M4	Gwintownik M- 4 masz. skrętny R-40 HSSE	1,000	szt.	20,48	20,48		
610	1210M5	Gwintownik M- 5 HSS NGMm/2	3,000	kpl.	10,73	32,19		
611	1210M5	Gwintownik M- 5 HSS NGMm/2	2,000	kpl.	10,80	21,60		
612	1310M5	Gwintownik M- 5 HSS NGMm/3	5,000	kpl.	14,13	70,65		
613	1320M5	Gwintownik M- 5 HSSE NGMm/3 INOX	1,000	kpl.	22,66	22,66		
614	E60M5	Gwintownik M- 5 masz. HSSE skrętny R-40	2,000	szt.	18,78	37,56		
615	1810M5	Gwintownik M- 5 masz. HSS	9,000	szt.	11,14	100,26		
616	1910M5	Gwintownik M- 5 masz. HSS długi NGMf	1,000	szt.	17,49	17,49		
617	1210M6	Gwintownik M- 6 HSS NGMm/2	5,000	kpl.	11,41	57,05		
618	1310M6	Gwintownik M- 6 HSS NGMm/3	3,000	kpl.	15,01	45,03		
619	1320M6	Gwintownik M- 6 HSSE NGMm/3 INOX	1,000	kpl.	24,04	24,04		
620	1810M6	Gwintownik M- 6 masz. HSS	11,000	szt.	11,97	131,67		
621	0641-315-010-20	Gwintownik M- 6 masz. HSS długi NGMf	2,000	szt.	17,51	35,02		
622	0641-315-010-20	Gwintownik M- 6 masz. HSS długi NGMf	1,000	szt.	20,09	20,09		
623	E60M6	Gwintownik M- 6 masz. HSSE skrętny R-40	1,000	szt.	20,00	20,00		
624	363762006EX	Gwintownik M- 6 masz. HSS-G TiN przelot. DIN 376	1,000	szt.	16,16	16,16		
625	26001	Gwintownik M- 7 HSS NGMm/3	1,000	kpl.	22,36	22,36		
626	2627	Gwintownik M- 8 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	14,41	14,41		

Suma na stronie:	95,000	1 376,63	0,00
Przeniesienie:	7 440,802	53 286,29	0,00
Razem:	7 535,802	54 662,92	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
627	365290080	Gwintownik M- 8 HSS NGMm/2 DIN-529/2 EXACT	1,000	kpl	13,00	13,00		
628	30257	Gwintownik M- 8 HSS NGMm/3 EXACT	3,000	kpl	20,81	62,43		
629	1320M8	Gwintownik M- 8 HSSE NGMm/3 INOX	1,000	kpl.	47,32	47,32		
630	1810M8	Gwintownik M- 8 masz. HSS	8,000	szt.	12,80	102,40		
631	0641-315-010-2 4	Gwintownik M- 8 masz. HSS długi NGMf	2,000	szt.	20,99	41,98		
632	363768008EX	Gwintownik M- 8 masz. HSSE TiN przelotowy DIN 376	1,000	szt.	40,19	40,19		
633	2668	Gwintownik M- 8x1,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl	17,90	17,90		
634	2628	Gwintownik M-10 HSS NGMm/2	3,000	kpl	17,78	53,34		
635	2628	Gwintownik M-10 HSS NGMm/2	3,000	kpl	18,67	56,01		
636	1310M10	Gwintownik M-10 HSS NGMm/3	3,000	kpl	24,15	72,45		
637	1320M10	Gwintownik M-10 HSSE NGMm/3 INOX	2,000	kpl.	38,67	77,34		
638	1810M10	Gwintownik M-10 masz. HSS	4,000	szt.	17,45	69,80		
639	0641-315-010-3 0	Gwintownik M-10 masz. HSS długi NGMf	2,000	szt.	26,53	53,06		
640	E60M10	Gwintownik M-10 masz. HSSE skrętny R-40	1,000	szt.	32,74	32,74		
641	02026	Gwintownik M-10 masz. HSSG-E wzmoc. EXACT	1,000	szt.	18,87	18,87		
642	2603	Gwintownik M-10x1,25 HSS NGMm/2	2,000	kpl	24,15	48,30		
643	2629	Gwintownik M-12 HSS NGMm/2	3,000	kpl	26,76	80,28		
644	A1-13001-0120	Gwintownik M-12 HSS NGMm/3	2,000	kpl.	33,18	66,36		
645	1320M12	Gwintownik M-12 HSSE NGMm/3 INOX	1,000	kpl.	53,07	53,07		
646	1810M12	Gwintownik M-12 masz. HSS	2,000	szt.	25,32	50,64		
647	0641-315-010-3 7	Gwintownik M-12 masz. HSS długi NGMf	2,000	szt.	30,80	61,60		
648	0641-315-010-3 7	Gwintownik M-12 masz. HSS długi NGMf	1,000	szt.	1,00	1,00		
649	E61M12	Gwintownik M-12 masz. HSSE skrętny R-40	1,000	szt.	39,44	39,44		
650	02027	Gwintownik M-12 masz. HSSE wzmoc. EXACT	2,000	szt.	25,52	51,04		
651	1210MF12X1,2 5	Gwintownik M-12x1,25 HSS NGMm/2	1,000	kpl	33,18	33,18		
652	2670	Gwintownik M-12x1,5 HSS NGMm/2	1,000	kpl	32,89	32,89		
653	CXZ	Gwintownik M-12x1,5 masz.kr. HSS NIE	1,000	szt.	26,16	26,16		
654	2639	Gwintownik M-14 HSS NGMm/2	1,000	kpl	35,23	35,23		
655	A1-230001-014 0	Gwintownik M-14 HSS NGMm/3	1,000	kpl	45,86	45,86		
656	2512	Gwintownik M-14x1,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	45,86	45,86		
657	2675	Gwintownik M-14x1,25 HSS NGMm/2	2,000	kpl	39,20	78,40		
658	2691	Gwintownik M-14x1,5 HSS NGMm/2	2,000	kpl	45,86	91,72		
659	2671	Gwintownik M-16 HSS NGMm/2	1,000	kpl	42,38	42,38		
660	A1-230001-016 0	Gwintownik M-16 HSS NGMm/3	2,000	kpl	55,28	110,56		
661	1810M16	Gwintownik M-16 masz. HSS	1,000	szt.	29,32	29,32		
662	1810M16	Gwintownik M-16 masz. HSS	1,000	szt.	34,84	34,84		
663	3517 0160	Gwintownik M-16 masz. skrętny R-35 HSS-G TiN	1,000	szt	52,90	52,90		

Suma na stronie:	68,000	1 869,86	0,00
Przeniesienie:	7 535,802	54 662,92	0,00
Razem:	7 603,802	56 532,78	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
664	2672	Gwintownik M-16x1,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl	45,31	45,31		
665	2697	Gwintownik M-16x1,25 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	55,28	55,28		
666	2692	Gwintownik M-16x1,5 HSS NGMm/2	2,000	kpl.	55,28	110,56		
667	1210M18	Gwintownik M-18 HSS NGMm/2	1,000	kpl	60,80	60,80		
668	2546	Gwintownik M-18x1,25 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	58,60	58,60		
669	2602	Gwintownik M-20 HSS NGMm/2	2,000	kpl	65,26	130,52		
670	1810M20	Gwintownik M-20 masz. HSS	1,000	szt.	45,44	45,44		
671	2548	Gwintownik M-20x1,25 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	103,04	103,04		
672	2548	Gwintownik M-20x1,25 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	68,40	68,40		
673	2549	Gwintownik M-20x1,5 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	85,30	85,30		
674	25791	Gwintownik M-20x2,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	85,30	85,30		
675	2580	Gwintownik M-22x1,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	53,03	53,03		
676	2581	Gwintownik M-24x2,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	103,60	103,60		
677	2582	Gwintownik M-27x1,0 HSS NGMm/2	1,000	kpl.	79,23	79,23		
678	2622	Gwintownik rurowy 3 G-1/2" NGRa/2 HSS	1,000	kpl	74,69	74,69		
679	2665	Gwintownik rurowy 5 G-3/4" NGRa/2 HSS	2,000	kpl	147,34	294,68		
680	D2-121101-333 1	Gwintownik rurowy stożkowy Re-1/2" DIN 374 C HSSE	2,000	kpl.	1,00	2,00		
681	2574	Gwintownik Whitwortha 2 BSW 1/2" NGWb/3	1,000	kpl.	47,43	47,43		
682	2575	Gwintownik Whitwortha 4 BSW 5/8" NGWb/3	1,000	kpl.	81,77	81,77		
683	1609200393	Gwoździe BOSCH-14 typ 48 szt.1000	1,000	opk.	11,37	11,37		
684	8100	Gwoździe budowlane 40 mm	2,000	kg	3,89	7,79		
685	8100	Gwoździe budowlane 40 mm	1,585	kg	3,87	6,13		
686	8100	Gwoździe budowlane 40 mm	5,000	kg	3,65	18,25		
687	8101	Gwoździe budowlane 50 mm	1,375	kg	2,50	3,44		
688	8101	Gwoździe budowlane 50 mm	5,600	kg	3,85	21,56		
689	8101	Gwoździe budowlane 50 mm	0,500	kg	3,46	1,73		
690	8104	Gwoździe budowlane 70 mm	2,485	kg	2,90	7,21		
691	8124250	Gwoździe budowlane 250 mm	1,390	kg.	4,00	5,56		
692	044-0063	Gwoździe do gwoździarek=34° 3,1x90 szt.2960	1,000	opk	1,00	1,00		
693	0901053758	Gwoździe do zszywacza SKN 1000szt.	1,000	szt.	30,00	30,00		
694	8112	Gwoździe papiaki 3,0x30	1,985	kg	4,56	9,05		
695	8112	Gwoździe papiaki 3,0x30	1,950	kg	5,08	9,91		
696	H-D-I-460	Gwoździe pierścieniowe 40x60 ocynk	1,000	kg.	4,93	4,93		
697	R-11900801	Gwoździe WORKLINE 300/16 mm 880 szt.	1,000	opk.	11,08	11,08		
698	B-8052/2000	Hak z uchem 2000kg BETA	1,000	szt.	23,17	23,17		
699	9.340	Imadło do rur odchylane jarzmowe 1/8-2" LOGO	1,000	szt.	121,55	121,55		
700	SO-100	Imadło maszynowe obrotowe 100mm	1,000	szt.	280,00	280,00		
701	SO-125	Imadło maszynowe obrotowe 125mm	1,000	szt.	351,22	351,22		
702	Z25000125	Imadło maszynowe stałe 125 mm SV-125	1,000	szt.	104,98	104,98		
703	Z25000150	Imadło maszynowe stałe 150 mm SV-150	1,000	szt.	76,50	76,50		

Suma na stronie:	57,870	2 691,41	0,00
Przeniesienie:	7 603,802	56 532,78	0,00
Razem:	7 661,672	59 224,19	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
704	2294	Imadło ślusarskie 1250-125 mm BISON BIAL	1,000	szt.	469,96	469,96		
705	2295	Imadło ślusarskie 1250-150 mm BISON BIAL	1,000	szt.	651,00	651,00		
706	2298	Imadło ślusarskie 1250-175 mm BISON BIAL	1,000	szt.	775,00	775,00		
707	G01035	Imadło wielofunkcyjne obrotowe + rury 125mm GEKO	1,000	szt.	234,85	234,85		
708	W01121	IMBUS 1,5 *L* L- 46 czarny WIHA	6,000	szt.	0,74	4,44		
709	W05301	IMBUS 1,5 Hex 1/4" L-50 WIHA	4,000	szt.	10,24	40,96		
710	W01703	IMBUS 2,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	4,000	szt.	5,06	20,24		
711	W00904	IMBUS 2,0 "T" L-100 334 WIHA	1,000	szt.	8,77	8,77		
712	W00904	IMBUS 2,0 "T" L-100 334 WIHA	2,000	szt.	8,23	16,46		
713	W00905	IMBUS 2,0 "T" L-200 334 WIHA	1,000	szt.	14,95	14,95		
714	W45431	IMBUS 2,0 "T+" L-100 334DS WIHA	1,000	szt.	13,54	13,54		
715	B-96LBP/2,0	IMBUS 2,0 *L* L-100 długi z kulką BETA	4,000	szt.	2,87	11,48		
716	W01202	IMBUS 2,0 *L* L-101 długi WIHA	3,000	szt.	1,57	4,71		
717	W01122	IMBUS 2,0 *L* L- 51 czarny WIHA	5,000	szt.	0,88	4,40		
718	W01393	IMBUS 2,0 *L* L-100 długi z kulką WIHA	1,000	szt.	3,73	3,73		
719	10817	IMBUS 2,0 Hex 1/4 L-100 PROLINE	2,000	szt.	2,50	5,00		
720	PR23744	IMBUS 2,0 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	7,36	7,36		
721	W01704	IMBUS 2,5 bit-6-kąt 1/4 WIHA	28,000	szt.	5,48	153,44		
722	W00906	IMBUS 2,5 "T" L-100 334 WIHA	1,000	szt.	11,35	11,35		
723	W00907	IMBUS 2,5 "T" L-200 334 WIHA	1,000	szt.	15,41	15,41		
724	W45432	IMBUS 2,5 "T+" L-100 334DS WIHA	1,000	szt.	13,87	13,87		
725	9232996	IMBUS 2,5 *L* L- 112 długi z kulką WGB	1,000	szt.	2,67	2,67		
726	W01203	IMBUS 2,5 *L* L-113 długi WIHA	2,000	szt.	2,48	4,96		
727	W01146	IMBUS 2,5 *L* L- 57 WIHA	10,000	szt.	0,97	9,70		
728	W01395	IMBUS 2,5 *L* L-113 długi z kulką WIHA	10,000	szt.	4,81	48,10		
729	W39179	IMBUS 2,5 Hex 1/4" L-90 WIHA	4,000	szt.	18,80	75,20		
730	PR23746	IMBUS 2,5 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	8,89	8,89		
731	BE 860PE/3	IMBUS 3,0 bit-6-kąt 1/4 BETA	9,000	szt.	2,86	25,74		
732	W01705	IMBUS 3,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	9,000	szt.	5,48	49,32		
733	W00908	IMBUS 3,0 "T" L-100 334 WIHA	1,000	szt.	8,10	8,10		
734	W00909	IMBUS 3,0 "T" L-150 334 WIHA	1,000	szt.	8,69	8,69		
735	W00910	IMBUS 3,0 "T" L-200 334 WIHA	2,000	szt.	10,35	20,70		
736	W00910	IMBUS 3,0 "T" L-200 334 WIHA	1,000	szt.	0,01	0,01		
737	W45433	IMBUS 3,0 "T+" L-100 334DS WIHA	1,000	szt.	13,99	13,99		

Suma na stronie:	122,000	2 756,99	0,00
Przeniesienie:	7 661,672	59 224,19	0,00
Razem:	7 783,672	61 981,18	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
738	W01204	IMBUS 3,0 *L* L-128 długi WIHA	6,000	szt.	3,01	18,06		
739	W01124	IMBUS 3,0 *L* L- 61 czarny WIHA	19,000	szt.	1,14	21,66		
740	W01396	IMBUS 3,0 *L* L-128 długi z kulką WIHA	7,000	szt.	4,66	32,62		
741	W34556	IMBUS 3,0 Hex 1/4 L- 70 WIHA	5,000	szt.	13,12	65,60		
742	W39180	IMBUS 3,0 Hex 1/4 L- 90 WIHA	1,000	szt.	18,80	18,80		
743	10818	IMBUS 3,0 Hex 1/4 L-100 PROLINE	2,000	szt.	2,50	5,00		
744	PR23743	IMBUS 3,0 kwadrat-1/4" PROXXON	2,000	szt.	9,16	18,32		
745	BE 96L/3,5	IMBUS 3,5 *L* L-135 czarny BETA	1,000	szt.	2,39	2,39		
746	W01706	IMBUS 4,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	10,000	szt.	6,37	63,70		
747	10604	IMBUS 4,0 bit-6-kąt 1/4 PROLINE	3,000	szt.	0,78	2,34		
748	BE 867PE/4	IMBUS 4,0 bit-6-kąt 10mm BETA	8,000	szt.	2,37	18,96		
749	BE 867PE/L4	IMBUS 4,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	6,000	szt.	4,74	28,44		
750	W34557	IMBUS 4,0 Hex-1/4" L-70 WIHA	1,000	szt.	11,28	11,28		
751	W00912	IMBUS 4,0 "T" L-100 334 WIHA	1,000	szt.	11,11	11,11		
752	W00913	IMBUS 4,0 "T" L-150 334 WIHA	1,000	szt.	11,94	11,94		
753	W00914	IMBUS 4,0 "T" L-200 334 WIHA	1,000	szt.	10,67	10,67		
754	W00915	IMBUS 4,0 "T" L-350 334 WIHA	1,000	szt.	29,96	29,96		
755	W45434	IMBUS 4,0 "T+" L-100 334DS WIHA	1,000	szt.	14,90	14,90		
756	W01149	IMBUS 4,0 *L* L- 72 WIHA	2,000	szt.	1,22	2,44		
757	9232016	IMBUS 4,0 *L* L-140 długi z kulką WGB	1,000	szt.	3,22	3,22		
758	W01398	IMBUS 4,0 *L* L-142 długi z kulką WIHA	8,000	szt.	6,70	53,60		
759	406504M	IMBUS 4,0 kwadrat-1/2" L-100 udar KING TONY	5,000	szt.	24,85	124,25		
760	405504M	IMBUS 4,0 kwadrat-1/2" L-60 udar KING TONY	1,000	szt.	19,24	19,24		
761	PR23745	IMBUS 4,0 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
762	BE 96L/4.5	IMBUS 4,5 *L* L-150 czarny BETA	1,000	szt.	3,08	3,08		
763	BE 867PE/5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm BETA	1,000	szt.	2,37	2,37		
764	BE 867PE/5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm BETA	8,000	szt.	3,87	30,96		
765	BE 867PE/L5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	5,000	szt.	7,00	35,00		
766	BE 867PE/L5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	1,000	szt.	6,17	6,17		
767	W01707	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	10,000	szt.	6,37	63,70		
768	W34558	IMBUS 5,0 Hex-1/4" L-70 WIHA	2,000	szt.	11,28	22,56		
769	W00916	IMBUS 5,0 "T" L-100 WIHA	1,000	szt.	13,00	13,00		
770	W00917	IMBUS 5,0 "T" L-150 WIHA	1,000	szt.	13,33	13,33		
771	W00918	IMBUS 5,0 "T" L-200 WIHA	1,000	szt.	15,36	15,36		
772	W00919	IMBUS 5,0 "T" L-350 334 WIHA	1,000	szt.	26,38	26,38		
Suma na stronie:			126,000			829,57		0,00
Przeniesienie:			7 783,672			61 981,18		0,00
Razem:			7 909,672			62 810,75		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
773	W01151	IMBUS 5,0 *L* L- 83 WIHA	10,000	szt	1,61	16,10		
774	W01151	IMBUS 5,0 *L* L- 83 WIHA	2,000	szt	1,71	3,42		
775	W40406	IMBUS 5,0 *L* L- 83 z kulką WIHA	5,000	szt.	6,06	30,30		
776	W01207	IMBUS 5,0 *L* L-163 długi WIHA	10,000	szt.	3,17	31,70		
777	W01400	IMBUS 5,0 *L* L-163 długi z kulką WIHA	9,000	szt.	7,84	70,56		
778	PR23484	IMBUS 5,0 kwadrat-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	21,97	21,97		
779	PR23476	IMBUS 5,0 kwadrat-1/2" L- 55 PROXXON	2,000	szt.	20,03	40,06		
780	PR23747	IMBUS 5,0 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
781	PR23576	IMBUS 5,0 kwadrat-3/8" L- 50 PROXXON	1,000	szt.	13,20	13,20		
782	PR22410	IMBUS 5,0 wkrętak "T+" z kulką L-160 PROXXON	1,000	szt.	19,11	19,11		
783	W01152	IMBUS 5,5 *L* L- 90 WIHA	4,000	szt	2,86	11,44		
784	W01708	IMBUS 6,0 bit-6-kał 1/4 WIHA	9,000	szt.	6,37	57,33		
785	BE 867PE/6	IMBUS 6,0 bit-6-kał 10mm BETA	7,000	szt.	3,08	21,56		
786	BE 867PE/L6	IMBUS 6,0 bit-6-kał 10mm L-75 BETA	7,000	szt.	6,51	45,57		
787	W27930	IMBUS 6,0 "T" L-150 1000V WIHA	1,000	szt.	20,19	20,19		
788	W00921	IMBUS 6,0 "T" L-100 334 WIHA	1,000	szt.	13,66	13,66		
789	W00922	IMBUS 6,0 "T" L-150 334 WIHA	1,000	szt.	15,41	15,41		
790	W00924	IMBUS 6,0 "T" L-350 334 WIHA	1,000	szt.	29,57	29,57		
791	W26169	IMBUS 6,0 "T+" L-150 334DS WIHA	1,000	szt.	12,20	12,20		
792	W01153	IMBUS 6,0 *L* L- 94 WIHA	3,000	szt	2,31	6,93		
793	W40407	IMBUS 6,0 *L* L- 94 z kulką WIHA	4,000	szt.	6,00	24,00		
794	W01208	IMBUS 6,0 *L* L-184 długi WIHA	5,000	szt.	5,64	28,20		
795	W01402	IMBUS 6,0 *L* L-184 długi z kulką WIHA	1,000	szt.	9,67	9,67		
796	W34559	IMBUS 6,0 Hex-1/4" L-70 WIHA	3,000	szt.	11,28	33,84		
797	BE 920ME/6	IMBUS 6,0 kwadrat 1/2" L- 75mm BETA	3,000	szt.	16,94	50,82		
798	PR23477	IMBUS 6,0 kwadrat-1/2" L- 55 PROXXON	2,000	szt.	20,03	40,06		
799	PR23475	IMBUS 6,0 kwadrat-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	22,99	22,99		
800	40D006	IMBUS 6,0 kwadrat-1/2" L-140 z kulką KING	1,000	szt.	14,18	14,18		
801	40D006	IMBUS 6,0 kwadrat-1/2" L-140 z kulką KING	1,000	szt.	14,36	14,36		
802	S05A4H6	IMBUS 6,0 kwadrat-1/2" L- 78mm JONNESWAY	1,000	szt.	19,51	19,51		
803	PR23749	IMBUS 6,0 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
804	PR23578	IMBUS 6,0 kwadrat-3/8" L- 50 PROXXON	1,000	szt.	13,20	13,20		
805	PR22412	IMBUS 6,0 wkrętak "T+" z kulką L-160 PROXXON	1,000	szt..	21,35	21,35		
806	BE 867PE/7	IMBUS 7,0 bit-6-kał 10mm BETA	5,000	szt.	2,39	11,95		
807	BE 867PE/7	IMBUS 7,0 bit-6-kał 10mm BETA	2,000	szt.	2,37	4,74		
Suma na stronie:			109,000			807,47		0,00
Przeniesienie:			7 909,672			62 810,75		0,00
Razem:			8 018,672			63 618,22		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
808	KEN573-8806K	IMBUS 7,0 bit-6-kąt 10mm L-30mm KENNEDY	10,000	szt.	2,28	22,80		
809	BE 867PE/L/7	IMBUS 7,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	5,000	szt.	4,99	24,95		
810	W07922	IMBUS 7,0 *L* L-195 z kulką 369 WIHA	5,000	szt.	13,91	69,55		
811	W01209	IMBUS 7,0 *L* L-194 długi WIHA	8,000	szt.	6,80	54,40		
812	KEN5833012K	IMBUS 7,0 kwadrat-1/2" udarowy KENNEDY	2,000	szt.	19,83	39,66		
813	PR23478	IMBUS 7,0 kwadrat-1/2" L- 55 PROXXON	1,000	szt.	20,03	20,03		
814	405507M	IMBUS 7,0 kwadrat-1/2" L- 60 udar KING TONY	1,000	szt.	25,32	25,32		
815	PR23485	IMBUS 7,0 kwadrat-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	17,01	17,01		
816	B.5485-7	IMBUS 7,0 kwadrat-1/2" udar L-42 CONDOR	3,000	szt.	19,50	58,50		
817	3510H07	IMBUS 7,0 kwadrat-1/2" udar L-80 ADLER	2,000	szt.	6,00	12,00		
818	KEN5838892K	IMBUS 7,0 kwadrat-3/8" udar. 50mm KENNEDY	1,000	szt.	15,28	15,28		
819	BE 867PE/8	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	3,57	17,85		
820	BE 867PE/8	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 10mm BETA	4,000	szt.	2,71	10,84		
821	BE 867PE/L8	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	10,000	szt.	6,17	61,70		
822	W00930	IMBUS 8,0 "T" L-200 334 WIHA	1,000	szt.	20,33	20,33		
823	W01709	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	5,000	szt.	5,35	26,75		
824	W01709	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	1,000	szt.	5,60	5,60		
825	0427	IMBUS 8,0 *L* L-100 czarny	48,000	szt.	0,31	14,88		
826	W01155	IMBUS 8,0 *L* L-105 WIHA	8,000	szt.	3,83	30,64		
827	W01132	IMBUS 8,0 *L* L-105 czarny 350 WIHA	9,000	szt.	3,40	30,60		
828	W40408	IMBUS 8,0 *L* L-105 z kulką WIHA	1,000	szt.	10,87	10,87		
829	9232046	IMBUS 8,0 *L* L-200 długi z kulką WGB	2,000	szt.	6,86	13,72		
830	W01210	IMBUS 8,0 *L* L-206 długi WIHA	8,000	szt.	6,46	51,68		
831	W01404	IMBUS 8,0 *L* L-206 długi z kulką WIHA	9,000	szt.	15,62	140,58		
832	PR23479	IMBUS 8,0 kwadrat-1/2" L- 55 PROXXON	2,000	szt.	20,72	41,44		
833	08-773	IMBUS 8,0 kwadrat-1/2" L- 55 NEO	1,000	szt.	7,48	7,48		
834	402508	IMBUS 8,0 kwadrat-1/2" L- 60 KING TONY	1,000	szt.	10,34	10,34		
835	405508M	IMBUS 8,0 kwadrat-1/2" L- 60 udar KING TONY	1,000	szt.	25,32	25,32		
836	PR23486	IMBUS 8,0 kwadrat-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	22,50	22,50		
837	40D008	IMBUS 8,0 kwadrat-1/2" L-140 z kulką KING TONY	2,000	szt.	12,71	25,42		
838	PR23751	IMBUS 8,0 kwadrat-1/4" PROXXON	2,000	szt.	9,16	18,32		
839	BE 900ME/8	IMBUS 8,0 kwadrat-1/4" BETA	1,000	szt.	14,48	14,48		
840	PR23580	IMBUS 8,0 kwadrat-3/8" L- 50 PROXXON	2,000	szt.	13,47	26,94		
841	W01156	IMBUS 9,0 *L* L-114 WIHA	5,000	szt.	6,76	33,80		
842	403509	IMBUS 9,0 kwadrat-1/2" L- 80 KING TONY	1,000	szt.	16,34	16,34		
Suma na stronie:			169,000			1 037,92		0,00
Przeniesienie:			8 018,672			63 618,22		0,00
Razem:			8 187,672			64 656,14		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
843	B-867PE/10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	2,37	11,85		
844	B-867PE/10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	2,00	10,00		
845	B-867PE/L10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	1,000	szt.	4,29	4,29		
846	B-867PE/L10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	4,000	szt.	3,73	14,92		
847	B-867PE/L10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	6,000	szt.	4,16	24,96		
848	B-867PE/L/10 NO	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	10,000	szt.	4,22	42,20		
849	W01157	IMBUS 10,0 *L* L-119 WIHA	1,000	szt.	5,97	5,97		
850	W01157	IMBUS 10,0 *L* L-119 WIHA	5,000	szt.	6,30	31,50		
851	W40409	IMBUS 10,0 *L* L-119 z kulką WIHA	1,000	szt.	14,88	14,88		
852	2442	IMBUS 10,0 *L* L-125	7,000	szt.	0,98	6,86		
853	W01211	IMBUS 10,0 *L* L-231 długi WIHA	6,000	szt.	11,35	68,10		
854	W03875	IMBUS 10,0 *L* L-231 z kulką czarny 369BWIHA	1,000	szt.	11,35	11,35		
855	W01406	IMBUS 10,0 *L* L-231 długi z kulką WIHA	5,000	szt.	21,76	108,80		
856	W01710	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 1/4 WIHA	2,000	szt.	5,98	11,96		
857	PR23480	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L- 55 PROXXON	7,000	szt.	15,93	111,51		
858	08-774	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L- 55 NEO	1,000	szt.	7,50	7,50		
859	08-774	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L- 55 NEO	1,000	szt.	6,97	6,97		
860	405510M	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L- 60 udar KING TONY	2,000	szt.	23,38	46,76		
861	B-720ME/10	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L- 78 udarowy BETA	2,000	szt.	29,33	58,66		
862	PR23487	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L-100 PROXXON	3,000	szt.	23,86	71,58		
863	40D510	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L-140 KING TONY	2,000	szt.	14,03	28,06		
864	3510H10	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" udar L-80 ADLER	2,000	szt.	7,00	14,00		
865	PR23581	IMBUS 10,0 kwadrat-3/8" L- 50 PROXXON	1,000	szt.	14,16	14,16		
866	B-96N/11	IMBUS 11,0 *L* L-111 czarny BETA	2,000	szt.	7,70	15,40		
867	403511	IMBUS 11,0 kwadrat-1/2" L-80 KING TONY	1,000	szt.	17,03	17,03		
868	B-867PE/12	IMBUS 12,0 bit-6-kąt 10mm BETA	4,000	szt.	3,32	13,28		
869	B-867PE/L12	IMBUS 12,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	5,000	szt.	5,96	29,80		
870	B-867PE/L12	IMBUS 12,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	1,000	szt.	5,59	5,59		
871	W01212	IMBUS 12,0 *L* L-259 długi WIHA	4,000	szt.	17,97	71,88		
872	PR23481	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" L- 55 PROXXON	1,000	szt.	17,64	17,64		
873	08-775	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" L- 55 NEO	2,000	szt.	8,13	16,26		
874	PR23483	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	25,02	25,02		
875	402512	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" L-60 KING TONY	1,000	szt.	11,34	11,34		
876	402512	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" L-60 KING TONY	1,000	szt.	11,35	11,35		
877	405512M	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" udar L- 60 KING TONY	1,000	szt.	19,24	19,24		

Suma na stronie:	104,000	980,67	0,00
Przeniesienie:	8 187,672	64 656,14	0,00
Razem:	8 291,672	65 636,81	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
878	3510H12	IMBUS 12,0 kwadrat-1/2" udar L- 80 ADLER	1,000	szt.	7,55	7,55		
879	B-96N/13	IMBUS 13,0 *L* L-142 BETA	2,000	szt.	11,00	22,00		
880	PR23482	IMBUS 14,0 kwadrat-1/2" L-55 PROXXON	1,000	szt.	24,47	24,47		
881	08-776	IMBUS 14,0 kwadrat-1/2" L-55 NEO	1,000	szt.	9,43	9,43		
882	402514	IMBUS 14,0 kwadrat-1/2" L-60 KING TONY	1,000	szt.	14,29	14,29		
883	403514	IMBUS 14,0 kwadrat-1/2" L-80 KING TONY	1,000	szt.	18,08	18,08		
884	405514M	IMBUS 14,0 kwadrat-1/2" udar L- 60 KING TONY	1,000	szt.	25,49	25,49		
885	601514M	IMBUS 14,0 kwadrat-3/4" udar L- 87 KING TONY	1,000	szt.	74,91	74,91		
886	B.5054-14	IMBUS 14,0 kwadrat-3/4" udar L-55 CONDOR	1,000	szt.	41,34	41,34		
887	W01138	IMBUS 17,0 *L* L-173 czarny 350 WIHA	1,000	szt.	21,31	21,31		
888	W01214	IMBUS 17,0 *L* L-333 długi WIHA	1,000	szt.	34,00	34,00		
889	08-777	IMBUS 17,0 kwadrat-1/2" L-55 NEO	2,000	szt.	12,61	25,22		
890	402517	IMBUS 17,0 kwadrat-1/2" L-60 KING TONY	1,000	szt.	18,08	18,08		
891	405517M	IMBUS 17,0 kwadrat-1/2" L-60 udar KING TONY	3,000	szt.	31,75	95,25		
892	601517M	IMBUS 17,0 kwadrat-3/4" udar L- 87 KING TONY	2,000	szt.	69,15	138,30		
893	BO12988	IMBUS 19,0 *L* z kulką L-295 długi BONDHUS	1,000	szt.	92,48	92,48		
894	403519	IMBUS 19,0 kwadrat-1/2" L-80 KING TONY	1,000	szt.	29,71	29,71		
895	402519	IMBUS 19,0 kwadrat-1/2" L-60 KING TONY	1,000	szt.	24,56	24,56		
896	405519M	IMBUS 19,0 kwadrat-1/2" udar L-60 KING TONY	5,000	szt.	35,44	177,20		
897	609616M19H	IMBUS 19,0 kwadrat-3/4" udar L-76 KING TONY	1,000	szt.	56,19	56,19		
898	B.5054-22	IMBUS 22,0 kwadrat-3/4" udar L-55 CONDOR	1,000	szt.	37,32	37,32		
899	B.5054-24	IMBUS 24,0 kwadrat-3/4" udar L-55 CONDOR	1,000	szt.	29,27	29,27		
900	W01142	IMBUS 27,0 *L* L-271 czarny 350 WIHA	1,000	szt.	78,70	78,70		
901	W45620	IMBUSY "T" 2,5-8,0mm 6 szt. ComfortGrip WIHA	1,000	kpl.	91,99	91,99		
902	W06382	IMBUSY *L* 0,7- 2,0 długie 5szt. WIHA	5,000	kpl.	18,97	94,85		
903	W03878	IMBUSY *L* 1,5- 6,0 7szt. WIHA	5,000	kpl.	19,90	99,50		
904	09-523	IMBUSY *L* 1,5-10 z kulką 8szt. NEO	4,000	kpl.	21,71	86,84		
905	09-523	IMBUSY *L* 1,5-10 z kulką 8szt. NEO	2,000	kpl.	21,58	43,16		
906	ST09107CHBSJ	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. COLOR szt.9 SATA	8,000	kpl.	45,00	360,00		
907	W01222	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. szt.9 WIHA	5,000	kpl.	41,68	208,40		
908	W01222	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. szt.9 WIHA	5,000	kpl.	38,35	191,75		
909	5022086	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. z kulką szt.9 WERA	2,000	kpl.	54,00	108,00		
910	BO10999	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. z kulką szt.9 Bondhus	10,000	kpl.	41,00	410,00		
911	W37351	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. z kulką szt.9 Ring WIHA	8,000	kpl.	113,31	906,48		
912	W07185	IMBUSY *L* 1,5-10 dł. z kulką szt.9 ProStar WIHA	6,000	kpl.	79,55	477,30		
Suma na stronie:			93,000			4 173,42		0,00
Przeniesienie:			8 291,672			65 636,81		0,00
Razem:			8 384,672			69 810,23		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
913	W35480	IMBUSY *L* 1,5-10 dł.-krótkie z kulką szt.9 WIHA	1,000	kpl.	102,23	102,23		
914	W35480	IMBUSY *L* 1,5-10 dł.-krótkie z kulką szt.9 WIHA	3,000	kpl.	104,77	314,31		
915	3-01-22-WT-00 6	IMBUSY *L* 1,5-10 i TORXY T10-T50 dł. szt.18 PRO	2,000	kpl.	45,66	91,32		
916	W06379	IMBUSY *L* 1,5-10 krótkie oxydow. 9szt. WIHA	4,000	szt.	25,03	100,12		
917	W40410	IMBUSY *L* 1,5-10 krótkie z kulką 9szt. WIHA	1,000	kpl.	70,57	70,57		
918	D.51260	IMBUSY 1/2" 5-22mm szt.12 JBM-CONDOR	1,000	kpl.	116,94	116,94		
919	D.51260	IMBUSY 1/2" 5-22mm szt.12 JBM-CONDOR	1,000	kpl.	92,80	92,80		
920	4108PR10	IMBUSY 1/2" 6-19 mm szt.9 KING TONY	1,000	kpl.	110,47	110,47		
921	PR23100	IMBUSY 1/2" 1/4" 2-14mm szt.18 PROXXON	1,000	kpl.	194,17	194,17		
922	2127PR	IMBUSY 1/4" 3,0-10 mm szt.7 KING TONY	1,000	kpl.	30,76	30,76		
923	20208SR01	IMBUSY cal *L* 1/8-9/16" ex-dł. szt.8 KING-TONY	1,000	kpl.	115,60	115,60		
924	BO12587	IMBUSY uchwyt 2,0- 8,0 mm szt.7 BONDHUS	1,000	kpl.	15,00	15,00		
925	YT-1066	Imbusy udarowe 1/2" 5,0-19 mm szt. 8 YATO	1,000	kpl.	54,27	54,27		
926	1194	Kalafonia lutownicza 45g	2,000	szt.	3,74	7,48		
927	VEST2-L	Kamizelka ostrzegawcza żółta "L"	1,000	szt.	6,47	6,47		
928	VEST2-L	Kamizelka ostrzegawcza żółta "L"	2,000	szt.	6,48	12,96		
929	BE 076150003	Kamizelka polarowa piaskowa L BETA	1,000	szt.	77,72	77,72		
930	BE 076150002	Kamizelka polarowa piaskowa M BETA	1,000	szt.	76,09	76,09		
931	K100N	Kamizelka ratunkowa 100N	1,000	szt.	64,23	64,23		
932	BE8074G/5X50	Karabińczyk 5x50mm zakręcany	5,000	szt.	1,75	8,75		
933	1232	Kaseta4 biurowa 2-dna 279x229x113	1,000	szt.	70,00	70,00		
934	H-C	Kask ochronny HEAD czerwony	2,000	szt.	10,00	20,00		
935	MN-79-211	Kastra budowlana 45l okrągła	1,000	szt.	12,95	12,95		
936	BP294049	Kastra budowlana 65l okrągła	2,000	szt.	19,36	38,72		
937	MN-79-213	Kastra budowlana 90l okrągła	2,000	szt.	15,18	30,36		
938	BP299251	Kastra na zaprawę prostokątna 45l.	1,000	szt.	11,08	11,08		
939	T-KA-025	Kausza 3mm	94,000	szt.	0,17	15,98		
940	G10066	Kątomierz 1/2" uniwersalny do klucza dynam.	1,000	szt.	8,37	8,37		
941	30C343	Kątomierz nastawny L-350	1,000	szt.	39,26	39,26		
942	0694	Kątomierz nastawny L-500 KMN	1,000	szt.	48,29	48,29		
943	L25500208	Kątomierz tarczowy 200x400mm LIMIT	1,000	szt.	96,75	96,75		
944	AR09823	Kątownik dachowy 300x200mm metalowy	2,000	szt.	3,50	7,00		
945	AW29833	Kątownik dachowy 600x400mm metalowy AW	1,000	szt.	9,60	9,60		
946	25411208	Kątownik do prostopadłego spawania kołnierzy 500	1,000	szt.	166,95	166,95		
947	WF5208000	Kątownik przestrzenny 3D narożny WOLCRAFT	1,000	szt.	20,80	20,80		
948	AW29811	Kątownik stolarski aluminiowy L-250	1,000	szt.	13,20	13,20		
949	AW29812	Kątownik stolarski aluminiowy L-300	2,000	szt.	13,60	27,20		
Suma na stronie:			147,000			2 298,77		0,00
Przeniesienie:			8 384,672			69 810,23		0,00
Razem:			8 531,672			72 109,00		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
950	0375412	Kątownik ślus. 90 MKSa 250x160	1,000	szt	28,00	28,00		
951	120480116	Kątownik ślus. 90 MKSc 150x100 ze stopką LIMIT	1,000	szt.	49,07	49,07		
952	120480215	Kątownik ślus. 90 MKSc 200x130 ze stopką LIMIT	1,000	szt.	41,56	41,56		
953	120480314	Kątownik ślus. 90 MKSc 300x180 ze stopką LIMIT	2,000	szt	75,93	151,86		
954	120480611	Kątownik ślus. 90 MKSc 600x300 ze stopką LIMIT	1,000	szt.,	132,35	132,35		
955	279840300	Kątownik ślus.45 MKSc 200x130 ze stopką LIMIT	1,000	szt	102,97	102,97		
956	K-2059	Kielenka do gipsu nierdz. 80 mm PRO	3,000	szt.	9,09	27,27		
957	K-4206403	Kielenka do krawędzi wew.80x60x60 nierdz	2,000	szt.	4,42	8,84		
958	M-F10	Kielnia do fug 10mm	3,000	szt.	2,63	7,89		
959	M-F10	Kielnia do fug 10mm	1,000	szt.	1,48	1,48		
960	06370	Kielnia trapezowa nierdz. 140 mm KMN	3,000	szt.	5,88	17,64		
961	KO MK III	Kieł obrotowy Mk III PROMA	1,000	szt.	89,10	89,10		
962	8712-3	Kieł tokarski stały PZKa-3 G1 Bison	2,000	szt.	36,08	72,16		
963	K2	Kieszeń narzędziowa skóra	3,000	szt.	19,50	58,50		
964	12331	Kilof górniczy 1,5kg oprawiony z trzonem	2,000	szt	42,20	84,40		
965	6213	Kilof oskard nieoprawiony 2,5 kg	1,000	szt	24,79	24,79		
966	6213	Kilof oskard nieoprawiony 2,5 kg	3,000	szt	18,00	54,00		
967	6222	Kilof oskard oprawny 2,5 kg	2,000	szt	60,08	120,16		
968	1938	Klamka aluminiowa	1,000	szt.	4,68	4,68		
969	B2053	Klamka biała z dł. szyldem 60	5,000	szt.	6,97	34,85		
970	7683	Klamka bramowa z szyldami/patent GRAFIT	3,000	kpl	10,83	32,49		
971	2053	Klamka brąz z dł. szyldem 60	4,000	szt.	6,97	27,88		
972	2028	Klamka brąz z dł. szyldem 72	4,000	szt.	8,19	32,76		
973	2015	Klamka mosiężna z dł.szyld.60 spręż.wkład	1,000	szt.	29,02	29,02		
974	2017	Klamka mosiężna z dł.szyld.90 spręż.wkład	5,000	szt.	26,55	132,75		
975	42017	Klej BUTAPREN 40ml.	3,000	szt.	1,46	4,38		
976	42017	Klej BUTAPREN 40ml.	2,000	szt.	1,44	2,88		
977	42048	Klej TADAM 9g.	1,000	szt.	5,63	5,63		
978	5504	Klej anaerobowy RC22 50 ml CX-80	1,000	szt.	48,15	48,15		
979	5516	Klej anaerobowy RC22 10 ml CX-80 rozłącz.	4,000	szt.	13,96	55,84		
980	5507	Klej anaerobowy RC42 10 ml CX-80 średnio	3,000	szt.	16,21	48,63		
981	5522	Klej anaerobowy RC42 50 ml CX-80 średnio	1,000	szt.	48,15	48,15		
982	5520	Klej anaerobowy RC70 10 ml CX-80 trwałe poł.	5,000	szt.	16,21	81,05		
983	8156	Klej Auto Weld spawanie na zimno 54g.	4,000	szt.	24,65	98,60		
984	069159924	Klej do gwintów rozłączny 10ml 9924 MANNOL	2,000	szt.	16,26	32,52		
985	5509	Klej do łożysk i tulei RC-38 85-21 10ml	1,000	szt.	10,89	10,89		
986	MN-97-994-1	Klej do pistoletu uniwer. 11x300	14,500	kg.	27,90	404,55		
987	8167	Klej konstrukcyjny HYBRICX PREMIUM 290 ml CX80	6,000	szt.	30,17	181,02		
988	81671	Klej konstrukcyjny z apli HYBRICX 35C 210ml CX80	3,000	szt.	20,36	61,08		
989	A-906	Klej POXIPOL 14ml metal niebies.	2,000	szt.	9,86	19,72		

Suma na stronie:	108,500	2 469,56	0,00
Przeniesienie:	8 531,672	72 109,00	0,00
Razem:	8 640,172	74 578,56	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
990	42043	Klej POXIPOL 14ml przeźroczysty czerw.	1,000	szt.	9,86	9,86		
991	42043	Klej POXIPOL 14ml przeźroczysty czerw.	3,000	szt.	10,90	32,70		
992	1897	Klepadło do kos płaskie	23,000	szt.	5,32	122,36		
993	NE00306	Kleszcze do montażu tłoków 80-100mm	1,000	szt.	16,00	16,00		
994	ST04700	Klin + klips do systemu poziomowania płytek 50 szt	5,000	opk.	14,00	70,00		
995	92567	Klin do rozłupywania drzewa 1,5 kg	1,000	szt.	22,02	22,02		
996	12950	Kliny do młotków fi 10mm	2,000	szt.	2,26	4,52		
997	12952	Kliny do młotków fi 12mm	4,000	szt.	2,96	11,84		
998	12955	Kliny do młotków fi 15mm	1,000	szt.	2,26	2,26		
999	W3070	Kliny do młotków fi 16mm/46x34 JUCO	1,000	szt.	5,85	5,85		
1000	ST04701	Klips do systemu poziomowania płytek 100 szt	5,000	opk.	14,00	70,00		
1001	BE 1494Q/13	Klucz do korków spustu oleju fi 13 1/2" BETA	2,000	szt.	25,57	51,14		
1002	YT-03316	Klucz 5-stopniowy do śrubunków 3/8"-1" YATO	1,000	szt.	16,66	16,66		
1003	BE 1489/33	Klucz do demontażu koła pasowego alternatora BETA	1,000	szt.	40,05	40,05		
1004	YT-06160	Klucz do drążków kierowniczych 35-42mm	1,000	szt.	50,18	50,18		
1005	YT-061602	Klucz do drążków kierowniczych 40-47mm	1,000	szt.	57,20	57,20		
1006	BE 1493H	Klucz do filtra oleju samonast.3r 72-127 3/8" BETA	1,000	szt.	82,51	82,51		
1007	D.52518	Klucz do filtra oleju samonast.3r 95-165 CONDOR	1,000	szt.	229,27	229,27		
1008	G02564	Klucz do filtra oleju taśmowy 65-105mm	1,000	szt.	8,18	8,18		
1009	9AE32-110	Klucz do filtra oleju taśmowy 65-110mm KING	1,000	szt.	25,96	25,96		
1010	B-1471M/W50	Klucz do hamulców VW Passat 05< BETA	2,000	szt.	12,40	24,80		
1011	C.4263	Klucz do korków olejowych 8-10 mm CONDOR	1,000	szt.	21,84	21,84		
1012	BE 1494E/8	Klucz do korków spustu oleju fi 8 HEX 1/2" BETA	1,000	szt.	25,07	25,07		
1013	BE 1494E/8	Klucz do korków spustu oleju fi 8 HEX 1/2" BETA	2,000	szt.	16,47	32,94		
1014	SEN5039000K	Klucz do kół fajkowy 1/2" 17-19 mm SENATOR	2,000	szt.	40,88	81,76		
1015	3.210	Klucz do montażu baterii 9-17mm LOGO	2,000	szt.	94,25	188,50		
1016	3815	Klucz do rozrusznika 14x17 mm	32,000	szt.	1,37	43,84		
1017	YT-2483	Klucz do rur 450mm aluminium YATO	1,000	szt.	75,83	75,83		
1018	P-273200	Klucz do rur L-200 3/4" PALMERA	6,000	szt.	33,74	202,44		
1019	0247	Klucz do rur L-200 1"	3,000	szt0	11,29	33,87		
1020	7.500	Klucz do rur łańcuchowy 4" LOGO	1,000	szt.	81,25	81,25		
1021	11-204	Klucz do sondy lambda 3/8" 22mm	1,000	szt.	16,58	16,58		
1022	TA4133	Klucz do szaf elektrycznych i rozdzielczych 10w1	8,000	szt.	12,40	99,20		
1023	1386	Klucz do uchwytu wiertarskiego 13 KRAJ	1,000	szt.	3,00	3,00		
1024	4932221378	Klucz do uchwytu wiertarskiego 13 S2A Milwaukee	1,000	szt.	7,35	7,35		
1025	PR23350	Klucz dynamometr. 12- 60Nm 3/8" PROXXON	2,000	szt.	286,05	572,10		
Suma na stronie:			123,000			2 438,93		0,00
Przeniesienie:			8 640,172			74 578,56		0,00
Razem:			8 763,172			77 017,49		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1026	PR23351	Klucz dynamometr. 20-100Nm 3/8" PROXXON	1,000	szt.	338,74	338,74		
1027	PR23353	Klucz dynamometr. 40-200Nm 1/2" PROXXON	1,000	szt.	382,01	382,01		
1028	73190191	Klucz dynamometr. 40-210Nm 1/2" LIMIT	1,000	szt.	233,50	233,50		
1029	PR23354	Klucz dynamometr. 60-320Nm 1/2" PROXXON	1,000	szt.	419,52	419,52		
1030	PR23354	Klucz dynamometr. 60-320Nm 1/2" PROXXON	2,000	szt.	419,53	839,06		
1031	09-203	Klucz fajkowy 8 mm NEO	3,000	szt.	6,70	20,10		
1032	1740	Klucz fajkowy 16 mm	1,000	szt.	2,10	2,10		
1033	09-212	Klucz fajkowy 17 mm NEO	3,000	szt.	14,12	42,36		
1034	1742	Klucz fajkowy 18 mm	1,000	szt.	18,66	18,66		
1035	1744	Klucz fajkowy 20 mm	5,000	szt.	2,95	14,75		
1036	1747	Klucz fajkowy 23 mm	1,000	szt.	4,19	4,19		
1037	1756	Klucz francuski nastawny 45 mm	1,000	szt.	59,82	59,82		
1038	1758	Klucz francuski nastawny 65 mm	1,000	szt.	57,62	57,62		
1039	BE 99/40-42	Klucz hakowy 40- 42 BETA	1,000	szt.	41,56	41,56		
1040	DN50-100	Klucz hakowy 90-155 z przegubem INOX	1,000	szt.	75,20	75,20		
1041	3204	Klucz łańchowy do filtra oleju .60-140mm KING TONY	1,000	szt.	41,22	41,22		
1042	2438	Klucz nasadowy trzpieniowy T- 8mm-300	2,000	szt.	3,92	7,84		
1043	0917	Klucz nasadowy trzpieniowy T-17mm-300 NEO	6,000	szt.	5,35	32,10		
1044	0917	Klucz nasadowy trzpieniowy T-17mm-300 NEO	1,000	szt.	4,00	4,00		
1045	0918	Klucz nasadowy trzpieniowy T-19mm	4,000	szt.	5,61	22,44		
1046	BE 952L/13	Klucz nasadowy typ T długi 13mm BETA	1,000	szt.	94,67	94,67		
1047	KEN-501-1040 K	Klucz nastawny szwed. 100mm KENNEDY	3,000	szt.	37,18	111,54		
1048	03-019	Klucz nastawny szwed. 118mm wąski NEO	2,000	szt.	36,86	73,72		
1049	03-015	Klucz nastawny szwed. 150 mm wąski NEO	2,000	szt.	47,71	95,42		
1050	29326	Klucz nastawny szwed. 150mm HD 0-24 PROLINE	1,000	szt.	32,80	32,80		
1051	03-014	Klucz nastawny szwed. 200 mm wąski NEO	2,000	szt.	63,64	127,28		
1052	29328	Klucz nastawny szwed. 200mm HD 0-29 PROLINE	1,000	szt.	45,64	45,64		
1053	S47204	Klucz nastawny szwed. 250 mm SATA	2,000	szt.	29,00	58,00		
1054	U15569	Klucz nastawny szwed. 250 mm + nakł GROSS	1,000	szt.	104,94	104,94		
1055	03-016	Klucz nastawny szwed. 250 mm wąski NEO	2,000	szt.	84,50	169,00		
1056	29330	Klucz nastawny szwed. 250mm HD 0-33 PROLINE	1,000	szt.	56,21	56,21		
1057	03-012	Klucz nastawny szwed. 250mm HD 0-33mm NEO	1,000	szt.	62,92	62,92		
1058	35D562	Klucz nastawny szwed. 300mm 0-32 skrecony	8,000	szt.	16,00	128,00		
1059	29332	Klucz nastawny szwed. 300mm HD 0-38 PROLINE	1,000	szt.	56,08	56,08		
1060	03-026	Klucz nastawny szwed. 305mm wąski NEO	1,000	szt.	87,10	87,10		

Suma na stronie:	67,000	3 960,11		0,00
Przeniesienie:	8 763,172	77 017,49		0,00
Razem:	8 830,172	80 977,60		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1061	29306	Klucz nastawny szwed. PROFI 150 mm 0-19mm	2,000	szt	13,02	26,04		
1062	29308	Klucz nastawny szwed. PROFI 200 mm 0-24mm	1,000	szt.	15,51	15,51		
1063	29308	Klucz nastawny szwed. PROFI 200 mm 0-24mm	2,000	szt.	17,29	34,58		
1064	ST47403	Klucz nastawny szwed.z grzechotką 200mm SATA	1,000	szt.	123,37	123,37		
1065	PR23207	Klucz oczkowy 10x13 grzechotkowy SPEEDER PROXXON	1,000	szt.	27,53	27,53		
1066	PR23215	Klucz oczkowy 17x19 grzechotkowy SPEEDER PROXXON	1,000	szt.	37,83	37,83		
1067	3803	Klucz oczkowy 12x14 mm	9,000	szt	0,81	7,29		
1068	09-087	Klucz oczkowy 2 x gięty 8x 9 mm NEO	1,000	szt.	4,14	4,14		
1069	0043	Klucz oczkowy 2 x gięty 12x13 mm	1,000	szt.	0,88	0,88		
1070	3874	Klucz oczkowy 2 x gięty 13x17 mm	30,000	szt	1,08	32,40		
1071	0283	Klucz oczkowy 2 x gięty 20x22 mm	19,000	szt.	1,00	19,00		
1072	C.1012/24X27	Klucz oczkowy 2 x gięty 24x27mm CONDOR	1,000	szt.	18,42	18,42		
1073	19703032	Klucz oczkowy 2 x gięty 30x32 mm KING	1,000	szt.	41,69	41,69		
1074	G16019	Klucz oczkowy do pobijania 19 mm GEKO	1,000	szt.	13,49	13,49		
1075	G16022	Klucz oczkowy do pobijania 22 mm GEKO	2,000	szt.	21,56	43,12		
1076	YT-1601	Klucz oczkowy do pobijania 24 mm YATO	1,000	szt.	23,27	23,27		
1077	1-153-24-101	Klucz oczkowy do pobijania 24 mm KUŹNIA	2,000	szt.	21,32	42,64		
1078	1-153-27-101	Klucz oczkowy do pobijania 27 mm KUŹNIA	1,000	szt.	18,79	18,79		
1079	1-153-30-101	Klucz oczkowy do pobijania 30 mm KUŹNIA	1,000	szt.	25,20	25,20		
1080	1-153-32-101	Klucz oczkowy do pobijania 32 mm KUŹNIA	2,000	szt.	26,19	52,38		
1081	1-153-36-101	Klucz oczkowy do pobijania 36 mm KUŹNIA	1,000	szt.	36,76	36,76		
1082	G16041	Klucz oczkowy do pobijania 41 mm GEKO	1,000	szt.	47,55	47,55		
1083	G16046	Klucz oczkowy do pobijania 46 mm GEKO	2,000	szt.	49,69	99,38		
1084	G16055	Klucz oczkowy do pobijania 55 mm GEKO	1,000	szt.	65,33	65,33		
1085	09-191	Klucz oczkowy do pobijania 60 mm NEO	1,000	szt.	45,90	45,90		
1086	G16065	Klucz oczkowy do pobijania 65 mm GEKO	1,000	szt.	79,99	79,99		
1087	G16070	Klucz oczkowy do pobijania 70 mm GEKO	1,000	szt.	58,63	58,63		
1088	36811	Klucz oczkowy podwójna grzech. 8x10x12x13	1,000	szt.	45,43	45,43		
1089	PR23828	Klucz płaski 5x5,5mm PROXXON	1,000	szt	8,10	8,10		
1090	PR23830	Klucz płaski 6x 7 mm PROXXON	1,000	szt	7,93	7,93		
1091	PR23832	Klucz płaski 8x 9 mm PROXXON	1,000	szt	8,93	8,93		
1092	PR23832	Klucz płaski 8x 9 mm PROXXON	1,000	szt	8,75	8,75		
1093	PR23834	Klucz płaski 10x11 mm PROXXON	1,000	szt	12,76	12,76		
1094	PR23836	Klucz płaski 12x13 mm PROXXON	1,000	szt.	10,50	10,50		

Suma na stronie:	95,000	1 143,51	0,00
Przeniesienie:	8 830,172	80 977,60	0,00
Razem:	8 925,172	82 121,11	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1095	PR23842	Klucz płaski 16x17 mm PROXXON	1,000	szt.	19,75	19,75		
1096	PR23848	Klucz płaski 17x19 mm PROXXON	1,000	szt.	22,92	22,92		
1097	PR23846	Klucz płaski 18x19 mm PROXXON	1,000	szt.	20,33	20,33		
1098	PR23856	Klucz płaski 24x27 mm PROXXON	1,000	szt.	31,38	31,38		
1099	PR23860	Klucz płaski 30x32 mm PROXXON	1,000	szt.	40,73	40,73		
1100	0253	Klucz płaski 10x11 mm oksydowany	5,000	szt.	0,14	0,70		
1101	0132	Klucz płaski 19x22 mm oksydowany	19,000	szt.	0,77	14,63		
1102	SATA	Klucz płaski 22x24mm	1,000	szt.	15,97	15,97		
1103	75X80	Klucz płaski 75x80 mm oksydowany	3,000	szt.	1,00	3,00		
1104	3704	Klucz płaski chrom. 6x 7 mm	166,000	szt.	0,17	28,22		
1105	09-806	Klucz płaski chrom. 6x 7 mm NEO	2,000	szt.	3,20	6,40		
1106	3705	Klucz płaski chrom. 7x 8 mm	1,000	szt.	0,00	0,00		
1107	3890	Klucz płaski chrom. 8x 9 mm	171,000	szt.	0,19	32,49		
1108	3890	Klucz płaski chrom. 8x 9 mm	9,000	szt.	0,54	4,86		
1109	1923	Klucz płaski chrom. 8x 9 mm CHIFA-KRAJ	61,000	szt.	1,61	98,21		
1110	3891	Klucz płaski chrom. 10x11 mm	167,000	szt.	0,20	33,40		
1111	0554	Klucz płaski chrom. 10x13 mm	6,000	szt.	0,35	2,10		
1112	1927	Klucz płaski chrom. 11x14 mm CHIFA-KRAJ	43,000	szt.	1,06	45,58		
1113	3858	Klucz płaski chrom. 12x13 mm	163,000	szt.	0,98	159,74		
1114	3859	Klucz płaski chrom. 13x17 mm	84,000	szt.	2,20	184,80		
1115	09-814	Klucz płaski chrom. 14x15 mm NEO	1,000	szt.	6,16	6,16		
1116	1917	Klucz płaski chrom. 17x19 mm	1,000	szt.	5,47	5,47		
1117	1918	Klucz płaski chrom. 17x22 mm CHIFA-KRAJ	53,000	szt.	1,22	64,66		
1118	3711	Klucz płaski chrom. 18x19 mm	4,000	szt.	0,40	1,60		
1119	09-824	Klucz płaski chrom. 24x27 NEO	1,000	szt.	20,77	20,77		
1120	K27X30	Klucz płaski chrom. 27x30 mm KUŹNIA	2,000	szt.	24,19	48,38		
1121	1-131-63-101	Klucz płaski chrom. 30x32 mm KUŹNIA	3,000	szt.	34,50	103,50		
1122	K32X36	Klucz płaski chrom. 32x36 mm KUŹNIA	1,000	szt.	62,30	62,30		
1123	K36X41	Klucz płaski chrom. 36x41 mm KUŹNIA	2,000	szt.	65,53	131,06		
1124	YT-1617	Klucz płaski do pobijania 32 mm YATO	1,000	szt.	36,20	36,20		
1125	YT-1619	Klucz płaski do pobijania 41 mm YATO	1,000	szt.	52,84	52,84		
1126	89416	Klucz płaski jednostronny 16 mm TONA	2,000	szt.	3,42	6,84		
1127	B-52/21	Klucz płaski jednostronny 21 mm	1,000	szt.	20,44	20,44		
1128	06831	Klucz płaski jednostronny 27mm L-230mm WGB	2,000	szt.	8,33	16,66		
1129	B-52/30	Klucz płaski jednostronny 30 mm BETA	1,000	szt.	55,76	55,76		
1130	3896	Klucz płaski jednostronny 30 mm WGB	1,000	szt.	11,19	11,19		
1131	KEN5801300K	Klucz płaski jednostronny 30 mm KENNEDY	2,000	szt.	16,19	32,38		
1132	KEN5801320K	Klucz płaski jednostronny 32 mm KENNEDY	2,000	szt.	18,33	36,66		
1133	B.34236*	Klucz płaski jednostronny 36 mm CONDOR	1,000	szt.	18,53	18,53		
1134	B.34236*	Klucz płaski jednostronny 36 mm CONDOR	1,000	szt.	27,78	27,78		
Suma na stronie:			989,000			1 524,39		0,00
Przeniesienie:			8 925,172			82 121,11		0,00
Razem:			9 914,172			83 645,50		0,00

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1135	RF-89436	Klucz płaski jednostronny 36 mm L-310 udarowy	1,000	szt.	17,14	17,14		
1136	B.34241	Klucz płaski jednostronny 41 mm CONDOR	1,000	szt.	34,14	34,14		
1137	B.34246	Klucz płaski jednostronny 46 mm CONDOR	1,000	szt.	42,66	42,66		
1138	B.34246	Klucz płaski jednostronny 46 mm CONDOR	1,000	szt.	47,28	47,28		
1139	KEN5801550K	Klucz płaski jednostronny 55 mm KENNEDY	1,000	szt.	68,49	68,49		
1140	0693	Klucz płaski jednostronny 65 mm WGB	1,000	szt.	114,10	114,10		
1141	0691	Klucz płaski jednostronny 75 mm	1,000	szt.	77,21	77,21		
1142	0185	Klucz płaski jednostronny 80 mm	1,000	szt.	98,46	98,46		
1143	MN-59-017	Klucz płasko-nasadowy 17mm MODECO	1,000	szt.	9,83	9,83		
1144	0845	Klucz płasko-oczkowy 6 mm	21,000	szt.	0,43	9,03		
1145	ST40201SC	Klucz płasko-oczkowy 6 mm SATA	2,000	szt.	5,98	11,96		
1146	S43602	Klucz płasko-oczkowy 6 mm podwójna grzechot.SATA	3,000	szt.	16,63	49,89		
1147	S43603	Klucz płasko-oczkowy 7 mm podwójna grzech. SATA	2,000	szt.	16,63	33,26		
1148	16108	Klucz płasko-oczkowy 8 mm CV PROFI	1,000	szt.	3,29	3,29		
1149	09-708	Klucz płasko-oczkowy 8 mm NEO	1,000	szt.	5,33	5,33		
1150	S-89-934	Klucz płasko-oczkowy 8 mm grzech. STANLEY	1,000	szt.	18,17	18,17		
1151	S43604	Klucz płasko-oczkowy 8 mm podwójna grzechot. SATA	2,000	szt.	18,37	36,74		
1152	S43604	Klucz płasko-oczkowy 8 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	4,00	4,00		
1153	09-051	Klucz płasko-oczkowy 8 mm przeg.i grze. NEO	1,000	szt.	25,68	25,68		
1154	ST40203SC	Klucz płasko-oczkowy 8mm SATA	1,000	szt.	6,66	6,66		
1155	PR23908-NO	Klucz płasko-oczkowy 8mm PROXXON	1,000	szt.	11,32	11,32		
1156	MN-59-608	Klucz płasko-oczkowy 8mm grzech. EXPERT	1,000	szt.	10,16	10,16		
1157	PR23130	Klucz płasko-oczkowy 8mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	31,84	31,84		
1158	PR23130	Klucz płasko-oczkowy 8mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	34,66	34,66		
1159	S-89-935	Klucz płasko-oczkowy 9 mm grzech. STANLEY	1,000	szt.	15,37	15,37		
1160	S43605	Klucz płasko-oczkowy 9 mm podwójna grzechot. SATA	2,000	szt.	5,00	10,00		
1161	S43605	Klucz płasko-oczkowy 9 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	17,86	17,86		
1162	PR23909-NO	Klucz płasko-oczkowy 9mm PROXXON	1,000	szt.	10,99	10,99		
1163	MN-59-609	Klucz płasko-oczkowy 9mm grzech. EXPERT	2,000	szt.	8,96	17,92		
1164	PR23131	Klucz płasko-oczkowy 9mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	27,86	27,86		
1165	09-710	Klucz płasko-oczkowy 10 mm NEO	1,000	szt.	6,18	6,18		
1166	ST43606	Klucz płasko-oczkowy 10 mm podwójna grzechot. SATA	4,000	szt.	17,50	70,00		
1167	PR23910-NO	Klucz płasko-oczkowy 10mm PROXXON	1,000	szt.	12,04	12,04		
1168	0722	Klucz płasko-oczkowy 11 mm	13,000	szt.	0,43	5,59		
1169	ST40206SC	Klucz płasko-oczkowy 11 mm SATA	1,000	szt.	7,24	7,24		
1170	09-711	Klucz płasko-oczkowy 11 mm NEO	1,000	szt.	6,50	6,50		
Suma na stronie:			78,000			1 008,85		0,00
Przeniesienie:			9 914,172			83 645,50		0,00
Razem:			9 992,172			84 654,35		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1171	S43607	Klucz płasko-oczkowy 11 mm podwójna grzechot. SATA	2,000	szt.	7,00	14,00		
1172	S-87-071	Klucz płasko-oczkowy 11mm	1,000	szt.	4,96	4,96		
1173	MN-59-611	Klucz płasko-oczkowy 11mm grzech. EXPERT	1,000	szt.	10,53	10,53		
1174	PR23133	Klucz płasko-oczkowy 11mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	29,33	29,33		
1175	3862	Klucz płasko-oczkowy 12 mm	7,000	szt.	0,45	3,15		
1176	16112	Klucz płasko-oczkowy 12 mm CV PROFİ	3,000	szt.	4,68	14,04		
1177	S43608	Klucz płasko-oczkowy 12 mm podwójna grzechot. SATA	2,000	szt.	8,00	16,00		
1178	B-42LMP/12	Klucz płasko-oczkowy 12mm długi BETA	1,000	szt.	25,35	25,35		
1179	MN-59-612	Klucz płasko-oczkowy 12mm grzech. EXPERT	1,000	szt.	13,19	13,19		
1180	09-712	Klucz płasko-oczkowy 12mm NEO	1,000	szt.	12,64	12,64		
1181	PR23134	Klucz płasko-oczkowy 12mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	33,60	33,60		
1182	ST43609	Klucz płasko-oczkowy 13 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	23,58	23,58		
1183	PR23135	Klucz płasko-oczkowy 13mm grzech.z przeł. PROXXON	2,000	szt.	42,17	84,34		
1184	PR23262	Klucz płasko-oczkowy 13mm z grzech. PROXXON	1,000	szt.	30,54	30,54		
1185	3849	Klucz płasko-oczkowy 14 mm	5,000	szt.	0,56	2,80		
1186	3849	Klucz płasko-oczkowy 14 mm	3,000	szt.	0,53	1,59		
1187	ST43610	Klucz płasko-oczkowy 14 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	25,31	25,31		
1188	ST40210SC	Klucz płasko-oczkowy 15 mm SATA	1,000	szt.	10,07	10,07		
1189	16115	Klucz płasko-oczkowy 15 mm CV PROFİ	3,000	szt.	4,17	12,51		
1190	09-066	Klucz płasko-oczkowy 15 mm grzech. NEO	1,000	szt.	23,45	23,45		
1191	S43611	Klucz płasko-oczkowy 15 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	10,00	10,00		
1192	09-057	Klucz płasko-oczkowy 15 mm przeg.i grze. NEO	2,000	szt.	32,83	65,66		
1193	PR23915-NO	Klucz płasko-oczkowy 15mm PROXXON	1,000	szt.	16,88	16,88		
1194	MN-59-615	Klucz płasko-oczkowy 15mm grzech. EXPERT	2,000	szt.	13,71	27,42		
1195	PR23137	Klucz płasko-oczkowy 15mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	38,00	38,00		
1196	09-716	Klucz płasko-oczkowy 16 mm NEO	1,000	szt.	8,00	8,00		
1197	S43612	Klucz płasko-oczkowy 16 mm podwójna grzechot. SATA	2,000	szt.	11,00	22,00		
1198	PR23916-NO	Klucz płasko-oczkowy 16mm PROXXON	1,000	szt.	20,13	20,13		
1199	S43613	Klucz płasko-oczkowy 17 mm podwójna grzechot. SATA	4,000	szt.	12,00	48,00		
1200	ST40212SC	Klucz płasko-oczkowy 17mm SATA	4,000	szt.	11,48	45,92		
1201	PR23917-NO	Klucz płasko-oczkowy 17mm PROXXON	2,000	szt.	19,55	39,10		
1202	MN-59-617	Klucz płasko-oczkowy 17mm grzech. EXPERT	1,000	szt.	17,90	17,90		
1203	PR23139	Klucz płasko-oczkowy 17mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	49,13	49,13		
1204	09-770	Klucz płasko-oczkowy 18 mm krótki L-131 NEO	1,000	szt.	6,08	6,08		
1205	ST43614	Klucz płasko-oczkowy 18 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	33,74	33,74		
1206	ST40214SC	Klucz płasko-oczkowy 19mm SATA	1,000	szt.	14,63	14,63		
1207	PR23919-NO	Klucz płasko-oczkowy 19mm PROXXON	2,000	szt.	24,24	48,48		
Suma na stronie:			67,000			902,05		0,00
Przeniesienie:			9 992,172			84 654,35		0,00
Razem:			10 059,172			85 556,40		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1208	PR23141	Klucz płasko-oczkowy 19mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	54,22	54,22		
1209	0725	Klucz płasko-oczkowy 20 mm	7,000	szt.	1,25	8,75		
1210	ST40215SC	Klucz płasko-oczkowy 20mm SATA	1,000	szt.	1,00	1,00		
1211	PR23920-NO	Klucz płasko-oczkowy 20mm PROXXON	2,000	szt.	24,97	49,94		
1212	ST40216SC	Klucz płasko-oczkowy 21mm SATA	1,000	szt.	1,00	1,00		
1213	S43616	Klucz płasko-oczkowy 21mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	45,64	45,64		
1214	ST43617	Klucz płasko-oczkowy 22 mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	43,04	43,04		
1215	ST40217SC	Klucz płasko-oczkowy 22mm SATA	2,000	szt.	19,40	38,80		
1216	PR23922-NO	Klucz płasko-oczkowy 22mm PROXXON	1,000	szt.	27,49	27,49		
1217	PR23144	Klucz płasko-oczkowy 22mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	81,88	81,88		
1218	09-723	Klucz płasko-oczkowy 23 mm NEO	2,000	szt.	15,41	30,82		
1219	16123	Klucz płasko-oczkowy 23 mm PROFI	2,000	szt.	6,32	12,64		
1220	ST40217SC/23	Klucz płasko-oczkowy 23mm SATA	1,000	szt.	1,00	1,00		
1221	09-724	Klucz płasko-oczkowy 24 mm NEO	1,000	szt.	19,30	19,30		
1222	ST40219SC	Klucz płasko-oczkowy 24mm SATA	1,000	szt.	22,04	22,04		
1223	ST40219SC	Klucz płasko-oczkowy 24mm SATA	4,000	szt.	19,10	76,40		
1224	PR23924-NO	Klucz płasko-oczkowy 24mm PROXXON	3,000	szt.	36,80	110,40		
1225	PR23146	Klucz płasko-oczkowy 24mm grzech.z przeł. PROXXON	1,000	szt.	97,08	97,08		
1226	ST43215ST	Klucz płasko-oczkowy 24mm grzechotka SATA	2,000	szt.	44,75	89,50		
1227	ST40219SC/25	Klucz płasko-oczkowy 25mm SATA	1,000	szt.	4,20	4,20		
1228	S43619	Klucz płasko-oczkowy 25mm podwójna grzechot. SATA	1,000	szt.	67,66	67,66		
1229	1-121-27-211	Klucz płasko-oczkowy 27 mm KUŹNIA	1,000	szt.	22,13	22,13		
1230	09-727	Klucz płasko-oczkowy 27 mm NEO	1,000	szt.	25,16	25,16		
1231	ST40221SC	Klucz płasko-oczkowy 27mm SATA	1,000	szt.	26,79	26,79		
1232	PR23927-NO	Klucz płasko-oczkowy 27mm PROXXON	2,000	szt.	44,75	89,50		
1233	791208L	Klucz płasko-oczkowy 27mm STANLEY	1,000	szt.	5,49	5,49		
1234	S43217	Klucz płasko-oczkowy 27mm grzechotka SATA	1,000	szt.	67,64	67,64		
1235	09-339	Klucz płasko-oczkowy 27mm z grzech. przeł. NEO	2,000	szt.	31,70	63,40		
1236	ST40237SC	Klucz płasko-oczkowy 29mm SATA	3,000	szt.	34,03	102,09		
1237	3801	Klucz płasko-oczkowy 30 mm KUŹNIA	1,000	szt.	29,50	29,50		
1238	09-730	Klucz płasko-oczkowy 30 mm NEO	1,000	szt.	33,48	33,48		
1239	ST40222SC	Klucz płasko-oczkowy 30mm SATA	1,000	szt.	35,91	35,91		
1240	PR23930-NO	Klucz płasko-oczkowy 30mm PROXXON	1,000	szt.	51,46	51,46		
1241	ST43218ST	Klucz płasko-oczkowy 30mm grzechotka SATA	1,000	szt.	75,17	75,17		
1242	16132	Klucz płasko-oczkowy 32 mm PROFI	1,000	szt.	27,73	27,73		

Suma na stronie:	55,000	1 538,25	0,00
Przeniesienie:	10 059,172	85 556,40	0,00
Razem:	10 114,172	87 094,65	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1243	ST40223SC	Klucz płasko-oczkowy 32mm SATA	1,000	szt	40,11	40,11		
1244	PR23932-NO	Klucz płasko-oczkowy 32mm PROXXON	1,000	szt.	59,93	59,93		
1245	791228L	Klucz płasko-oczkowy 32mm STANLEY	1,000	szt.	7,71	7,71		
1246	ST43219ST	Klucz płasko-oczkowy 32mm grzechotka SATA	2,000	szt.	94,03	188,06		
1247	3800	Klucz płasko-oczkowy 36 mm KUŹNIA	2,000	szt	51,37	102,74		
1248	B.1185-36	Klucz płasko-oczkowy 36 mm długi L-370mm CONDOR	1,000	szt.	50,82	50,82		
1249	ST40243SC	Klucz płasko-oczkowy 36mm L-500mm JUMBO SATA	1,000	szt.	58,00	58,00		
1250	AW40038	Klucz płasko-oczkowy 38 mm AWTOOLS	3,000	szt.	31,71	95,13		
1251	ST40245SC	Klucz płasko-oczkowy 41mm L-580mm JUMBO SATA	1,000	szt.	68,24	68,24		
1252	ST40248SC	Klucz płasko-oczkowy 46mm L-600mm JUMBO SATA	1,000	szt.	75,84	75,84		
1253	S40250	Klucz płasko-oczkowy 50mm L-650mm JUMBO SATA	1,000	szt.	114,32	114,32		
1254	YT-00767	Klucz płasko-oczkowy 55mm satyna	1,000	szt	129,00	129,00		
1255	YT-0953	Klucz pneum.udar 1/2" 1356Nm YATO	1,000	szt.	391,88	391,88		
1256	GR55002	Klucz pneum.udar 1/2" 1500Nm GROSLEY	2,000	szt.	175,00	350,00		
1257	GR55003	Klucz pneum.udar 1/2" 2000Nm GROSLEY	1,000	szt.	249,00	249,00		
1258	11149	Klucz rurowy 115mm 6-kał.	1,000	szt.	69,11	69,11		
1259	09-232	Klucz rurowy dwustronny 8x 9 mm	1,000	szt	9,48	9,48		
1260	09-234	Klucz rurowy dwustronny 12x13 mm NEO	2,000	szt.	13,25	26,50		
1261	09-235	Klucz rurowy dwustronny 14x15 mm NEO	2,000	szt.	9,90	19,80		
1262	09-236	Klucz rurowy dwustronny 16x17 mm NEO	1,000	szt.	17,15	17,15		
1263	09-236	Klucz rurowy dwustronny 16x17 mm NEO	2,000	szt.	7,72	15,44		
1264	B-935/16X17	Klucz rurowy dwustronny 16x17 mm BETA	1,000	szt.	25,74	25,74		
1265	09-237	Klucz rurowy dwustronny 18x19 mm NEO	1,000	szt.	20,30	20,30		
1266	09-240	Klucz rurowy dwustronny 24x26 mm NEO	1,000	szt.	34,30	34,30		
1267	09-240	Klucz rurowy dwustronny 24x26 mm NEO	1,000	szt.	33,32	33,32		
1268	09-242	Klucz rurowy dwustronny 27x29 mm NEO	1,000	szt.	63,00	63,00		
1269	09-243	Klucz rurowy dwustronny 30x32 mm NEO	1,000	szt.	77,00	77,00		
1270	05000000	Klucz stopniowany do śrubunków hydr. PA-MET	1,000	szt.	55,25	55,25		
1271	1991	Klucz surowy lewy 23,5 x 7,0mm	489,000	szt.	0,10	48,90		
1272	19	Klucz surowy prawy	2,000	szt.	0,41	0,82		
1273	B-951/4.5	Klucz trzpieniowy Typu T 4.5mm BETA	1,000	szt.	30,51	30,51		
1274	B-951/8	Klucz trzpieniowy Typu T 8mm BETA	1,000	szt.	43,64	43,64		
1275	4933464615	Klucz udar.aku. 339Nm 1/2" M12 FIWF12-0 M-kee	1,000	szt.	579,00	579,00		
1276	4933459695	Klucz udar.aku. 1898Nm 1/2" M18 FHIWF12-0X M-kee	3,000	szt.	1 006,68	3 020,04		
1277	58224027	Klucz wtykowy oczkowy 27 / 14x18 STAHLWILLE	1,000	szt.	108,36	108,36		

Suma na stronie:	534,000	6 278,44	0,00
Przeniesienie:	10 114,172	87 094,65	0,00
Razem:	10 648,172	93 373,09	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1278	58224032	Klucz wtykowy oczkowy 32 / 14x18 STAHLWILLE	1,000	szt.	122,54	122,54		
1279	09-792	Klucz z grzechotką podwójny 8x9 -10x11 NEO	1,000	szt.	21,60	21,60		
1280	09-794	Klucz z grzechotką podwójny 16x17 -18x19 NEO	1,000	szt.	30,10	30,10		
1281	YT-1752	Klucze do sondy LAMBDA 3szt. YATO	1,000	kpl.	49,74	49,74		
1282	PR23231	Klucze oczkowe 6-19 z grzech. SPEEDER PROXXON	1,000	kpl.	173,21	173,21		
1283	NE00199	Klucze oczkowe 8-19 długie ENERGY	2,000	szt.	87,00	174,00		
1284	NE00489	Klucze oczkowe 8-19 długie z grzechotką ENERGY	1,000	szt.	195,00	195,00		
1285	NE00426	Klucze oczkowe 8-24 długie ENERGY	1,000	szt.	129,00	129,00		
1286	PR23812	Klucze oczkowe 2xgięte 6-32 szt.11 PROXXON	1,000	kpl.	271,56	271,56		
1287	PR23810	Klucze oczkowe 2xgięte 6-22 8 szt PROXXON	1,000	kpl.	167,77	167,77		
1288	C.10/8T	Klucze oczkowe 2xgięte 6-22mm szt.8 Condor	1,000	kpl.	62,04	62,04		
1289	C.10/12T	Klucze oczkowe 2xgięte 6-32mm szt.12 CONDOR	1,000	szt.	127,92	127,92		
1290	GR50085	Klucze oczkowe otwarte 6-17mm szt.6 GROSLEY	2,000	kpl.	35,00	70,00		
1291	ST09031SJ	Klucze oczkowe otwarte 9-17mm szt.3 SATA	1,000	kpl.	34,07	34,07		
1292	19022	Klucze płaskie 6-32mm szt.10 EXPERT	4,000	kpl.	75,64	302,56		
1293	PR23802_?	Klucze płaskie 6-32mm szt.11 PROXXON	1,000	szt.	148,13	148,13		
1294	S09020	Klucze płasko-oczk. 6-19 szt. 9 SATA	1,000	kpl.	81,76	81,76		
1295	PR23820	Klucze płasko-oczk. 6-19 szt.12 PROXXON	3,000	kpl.	130,27	390,81		
1296	C.35-12T	Klucze płasko-oczk. 6-22 szt.12 CONDOR	4,000	kpl.	43,80	175,20		
1297	PR23822	Klucze płasko-oczk. 6-32 szt.21 PROXXON	1,000	kpl.	314,00	314,00		
1298	ST09027SJ	Klucze płasko-oczk. 6-32 szt.23 SATA	4,000	kpl.	235,00	940,00		
1299	C.35-25T	Klucze płasko-oczk. 6-32 szt.25 CONDOR	1,000	kpl.	161,09	161,09		
1300	C.35-25T	Klucze płasko-oczk. 6-32 szt.25 CONDOR	1,000	kpl.	161,05	161,05		
1301	C.35-25T	Klucze płasko-oczk. 6-32 szt.25 CONDOR	5,000	kpl.	158,55	792,75		
1302	ST47530	Klucze płasko-oczk. 8-17 Multi-Fix szt.7 SATA	2,000	szt.	99,00	198,00		
1303	ST08044	Klucze płasko-oczk. 8-19 grzech.przeł.szt.12 SATA	1,000	kpl.	217,00	217,00		
1304	D.53017	Klucze płasko-oczk. 8-19 grzech+przeg.szt.7 JBM	2,000	kpl.	142,56	285,12		
1305	GR50087	Klucze płasko-oczk. 8-19 krótkie szt. 9 GROSLEY	2,000	kpl.	38,36	76,72		
1306	ST09066PL	Klucze płasko-oczk. 8-19 podw.grzech. szt.12 SATA	1,000	kpl.	154,00	154,00		
1307	L185830106	Klucze płasko-oczk. 8-22 szt.12 TT	1,000	kpl.	111,75	111,75		
1308	S09022	Klucze płasko-oczk. 8-24 szt.11 SATA	1,000	kpl.	87,00	87,00		
1309	ST09026SJ	Klucze płasko-oczk. 8-24 szt.14 SATA	1,000	kpl.	160,28	160,28		
1310	S09075	Klucze płasko-oczk. 10-13-17 grzech. szt.3 SATA	1,000	kpl.	52,16	52,16		
1311	ST09074SJ	Klucze płasko-oczk. cał 1/4-1.1/4" szt.16 SATA	1,000	kpl.	272,29	272,29		

Suma na stronie:	54,000	6 710,22	0,00
Przeniesienie:	10 648,172	93 373,09	0,00
Razem:	10 702,172	100 083,31	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1312	ST08020	Klucze płasko-oczk. cal. 5/16-3/4 grzech.szt7 SATA	2,000	kpl.	161,69	323,38		
1313	NE01012SK6	Klucze płasko-oczkowe S-TYPE 6-EL. 10-19	1,000	szt.	40,50	40,50		
1314	C.125	Klucze rurkowe 6-22 mm szt.8 Condor	1,000	kpl	29,80	29,80		
1315	C.125	Klucze rurkowe 6-22 mm szt.8 Condor	2,000	kpl	51,42	102,84		
1316	1140803	Kłódka antywłamaniowa GERDA 631Z 60 HSS	1,000	szt.	46,64	46,64		
1317	1143201	Kłódka antywłamaniowa GERDA KSW5 50 HSS	1,000	szt	15,37	15,37		
1318	1143201	Kłódka antywłamaniowa GERDA KSW5 50 HSS	1,000	szt	25,50	25,50		
1319	1955 KM40-3-00	Kłódka mosiężna KZm-40 KRAJ	4,000	szt	17,42	69,68		
1320	1956 KM50-3-00	Kłódka mosiężna KZm-50 KRAJ LOB	5,000	szt	21,95	109,75		
1321	1957 KM60-3-00	Kłódka mosiężna KZm-60 KRAJ	2,000	szt	25,66	51,32		
1322	1962	Kłódka patentowa żeliwna Ks-30 kabłąk fi 5,0	6,000	szt	11,19	67,14		
1323	1963 KS-40-3-12	Kłódka patentowa żeliwna Ks-40 kabłąk fi 7,0	15,000	szt	13,96	209,40		
1324	1964 KS-50-3-12	Kłódka patentowa żeliwna Ks-50 kabłąk fi 8,0	3,000	szt	16,39	49,17		
1325	1964 KS-50-3-12	Kłódka patentowa żeliwna Ks-50 kabłąk fi 8,0	5,000	szt	15,31	76,55		
1326	1965 KS-60-3-12	Kłódka patentowa żeliwna Ks-60 kabłąk fi 9,0	3,000	szt	13,44	40,32		
1327	1965 KS-60-3-12	Kłódka patentowa żeliwna Ks-60 kabłąk fi 9,0	5,000	szt	17,65	88,25		
1328	11126039	Kłódka szyfrowa walcowa	4,000	szt.	11,43	45,72		
1329	1948 KT02-3-12	Kłódka trzpieniowa KT2	2,000	szt	25,09	50,18		
1330	19874918	Kłódka trzpieniowa KT2 1-wzór klucza	1,000	szt.	31,24	31,24		
1331	11122189	Kłódka trzpieniowa KTD50 LOB	2,000	szt.	25,40	50,80		
1332	8857640	Kłódka wodoodporna 40mm wydłużony kabłąk EXTOL	1,000	szt.	14,74	14,74		
1333	8857550	Kłódka wodoodporna 50mm EXTOL	2,000	szt.	17,93	35,86		
1334	06582	Kłódka zatraskowa KD-20 mosiężna	1,000	szt.	2,61	2,61		
1335	0114.04	Kolanko -typ L 1/4"zew.-1/4"zew.	1,000	szt.	1,00	1,00		
1336	2889	Kołek do izolacji termicz.10x260 metal	0,012	023	825,00	9,90		
1337	KMG 8	Kołek metalowy do gazobetonu fi 8x 60	13,000	szt.	0,22	2,86		
1338	R-FF1-N-10K10 0-1	Kołek ramowy z kołnierzem 10x100 023=1000szt	0,020	szt.	1 002,00	20,04		
1339	R-FF1-N-10L10 0	Kołek ramowy z lejkiem 10x100 023=1000szt	0,025	szt.	798,00	19,95		
1340	R-FF1-N-08L10 0	Kołek ramowy z lejkiem 8x100 023=1000szt	0,029	023	840,00	24,36		
1341	R-FF1-N-08L08 0	Kołek ramowy z lejkiem 8x80 023=1000szt	0,005	szt.	708,00	3,54		
1342	2802	Kołek rozp. fi 6 hak 3x 35 023=1000szt	0,072	023	45,69	3,29		
1343	2804	Kołek rozp. fi 8 - 5x 50 023=1000szt	0,146	023	51,67	7,54		
1344	2800	Kołek rozp. fi 8 + 5x 60 023=1000szt	0,059	023	58,23	3,44		
1345	2806	Kołek rozp. fi 8 hak 5x 55 023=1000szt	0,044	023	69,09	3,04		
1346	2808	Kołek rozp. fi 10 - 5x 60 023=1000szt	1,017	023	67,68	68,83		

Suma na stronie:	85,429	1 744,55	0,00
Przeniesienie:	10 702,172	100 083,31	0,00
Razem:	10 787,601	101 827,86	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1347	2871	Kołek rozp. fi 10 - 6x 60 023=1000szt	1,850	023	85,50	158,18		
1348	2809	Kołek rozp. fi 10 - 6x 80 023=1000szt	0,729	023	123,50	90,03		
1349	2833	Kołek rozp. fi 10 klucz 6x100 023=1000szt	0,141	023	140,99	19,88		
1350	2831	Kołek rozp. fi 10 klucz 6x120 023=1000szt	0,500	023	199,52	99,76		
1351	2836	Kołek rozp. fi 12 hak	0,153	023	266,08	40,71		
1352	2817	Kołek rozp. fi 12 huśtawkowy	0,038	023	585,00	22,23		
1353	2817(1)	Kołek rozp. fi 12 huśtawkowy	10,000	szt.	0,70	7,00		
1354	2815	Kołek rozp. fi 12 klucz 8x120 023=1000szt	0,140	023	269,67	37,75		
1355	2858	Kołek rozp. fi 12 klucz 8x140 023=1000szt	0,032	023	376,25	12,04		
1356	2863	Kołek rozp. fi 12 klucz 8x160 023=1000szt	0,192	023	375,63	72,12		
1357	2905	Kołek rozp. fi 12 klucz 8x180 023=1000szt	0,032	023	500,63	16,02		
1358	2807	Kołek rozp. fi 14 hak 8x 80 023=1000szt	0,258	023	342,02	88,24		
1359	2885	Kołek rozp. fi 14 klucz 10x100 023=1000szt	0,012	023	390,83	4,69		
1360	2853	Kołek rozp. fi 14 klucz 10x160 023=1000szt	0,061	szt..	728,36	44,43		
1361	2854	Kołek rozp. fi 14 klucz 10x200 023=1000szt	0,008	023	1 122,50	8,98		
1362	2872	Kołek rozp. fi 16 klucz 12x120 023=1000szt	0,050	023	832,40	41,62		
1363	2873	Kołek rozp. fi 16 klucz 12x160 023=1000szt	0,006	023	1 481,67	8,89		
1364	KRM-8	Kołek rozp. mosiężny M 8 fi 10x31	34,000	szt.	0,38	12,92		
1365	2846	Kołek rozp. sufitowy fi 6 023=1000szt	0,042	023	42,62	1,79		
1366	2860	Kołek rozp. sufitowy fi 10 023=1000szt	0,173	023	125,09	21,64		
1367	2824	Kołek rozp.do wbijania fi 6x 40 kołn. 023=1000szt	0,600	023	65,72	39,43		
1368	2824	Kołek rozp.do wbijania fi 6x 40 kołn. 023=1000szt	0,600	023	65,78	39,47		
1369	2825	Kołek rozp.do wbijania fi 6x 60 kołn 023=1000szt	0,400	023	107,38	42,95		
1370	2825	Kołek rozp.do wbijania fi 6x 60 kołn 023=1000szt	0,200	023	107,50	21,50		
1371	2898	Kołek rozp.do wbijania fi 6x 80 kołn. 023=1000szt	0,550	023	83,72	46,05		
1372	2827	Kołek rozp.do wbijania fi 8x 80 023=1000szt	0,085	023	110,00	9,35		
1373	2848	Kołek rozp.do wbijania fi 10x100 023=1000szt	0,050	023	275,00	13,75		
1374	2848	Kołek rozp.do wbijania fi 10x100 023=1000szt	0,002	023	341,00	0,68		
1375	2849	Kołek rozp.do wbijania fi 10x120 023=1000szt	0,074	023	277,60	20,54		
1376	2849	Kołek rozp.do wbijania fi 10x120 023=1000szt	0,324	023	305,25	98,90		
1377	2862	Kołek rozp.do wbijania fi 10x140 023=1000szt	0,042	023	499,40	20,97		
1378	2851	Kołek rozp.do wbijania fi 10x160 023=1000szt	0,026	023	432,85	11,25		
1379	4ALL-06+4540	Kołek uniwersalny 4ALL fi 06 4,5x 40 023=1000	0,040	023	159,75	6,39		
1380	4ALL-12/80	Kołek uniwersalny 4ALL fi 12 8x80 023=1000	0,050	023	627,00	31,35		
1381	BE 728/SP	Kołek zabezp. do nasad. o śred.44mm BETA	1,000	szt.	7,05	7,05		
1382	B-710/SP1	Kołek zabezp. do nasad. udar. BETA	9,000	szt.	2,14	19,26		

Suma na stronie:	61,460	1 237,81	0,00
Przeniesienie:	10 787,601	101 827,86	0,00
Razem:	10 849,061	103 065,67	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1383	2852	Kołnierz pod kołek do izolacji termicz.	0,195	023	54,00	10,53		
1384	KÓŁKO-260M PL	Koło piankowe fi 260x20mm opona 3.00-4	2,000	szt.	51,50	103,00		
1385	KÓŁKO-400X4 K	Koło taczki pompow. opłot x4 KENDA fi 400 ZABI	2,000	szt.	85,90	171,80		
1386	KMG 10	Koło taczki pompowane Q3R-K oś fi 12 x 400	1,000	szt.	30,75	30,75		
1387	1606333601	Koło talerzowe GWS 7-125	4,000	szt.	17,85	71,40		
1388	487007/XL	Kombinezon ochronny malarski XL biały	11,000	szt.	10,17	111,87		
1389	BE 078050002	Kombinezon roboczy brązowy M	1,000	szt.	97,60	97,60		
1390	4933464124	Kompresor akumulatorowy M12 BI-0 Milwaukee	1,000	szt.	378,87	378,87		
1391	PC10-1/4	Końcówka AUTO 1/4" Z-10mm	3,000	szt.	4,50	13,50		
1392	0115.0	Końcówka AUTO 1/4"zew-6mm	3,000	szt.	1,85	5,55		
1393	0115.01	Końcówka AUTO 1/4"zew-8mm	5,000	szt.	2,21	11,05		
1394	0114.92	Końcówka AUTO 1/8" zew- 8x6mm	2,000	szt.	2,07	4,14		
1395	0115.02	Końcówka AUTO 3/8"zew-10x8mm	1,000	szt.	2,21	2,21		
1396	0115.02	Końcówka AUTO 3/8"zew-10x8mm	1,000	szt.	2,44	2,44		
1397	0116.01	Końcówka AUTO typu "L" 1/4" Z- 8	2,000	szt.	2,20	4,40		
1398	12012	Końcówka do smarownicy 12mm płaska PRESSOL	1,000	szt.	5,00	5,00		
1399	BE 1750RT	Końcówka do smarownicy prosta 4-szczęki M10x1 BETA	5,000	szt.	12,47	62,35		
1400	10000PSI	Końcówka do smarownicy samoblokująca 10000 PSI	1,000	szt.	54,00	54,00		
1401	103.4135	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 0,6 MB15	19,000	szt.	0,50	9,50		
1402	103.4136	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 0,8 MB15	14,000	szt.	0,50	7,00		
1403	103.4138	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,0 MB15	4,000	szt.	0,57	2,28		
1404	103.4138	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,0 MB15	20,000	szt.	0,50	10,00		
1405	103.4139	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,2 MB15	10,000	szt.	0,50	5,00		
1406	103.4139	Końcówka MIG prądowa M6x25 fi 1,2 MB15	1,000	szt.	0,60	0,60		
1407	103.4150	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 0,6 MB25/36	5,000	szt.	0,63	3,15		
1408	103.4151	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 0,8 MB/25/36	16,000	szt.	0,84	13,44		
1409	103.4153	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,0 MB/25/36	16,000	szt.	0,84	13,44		
1410	103.4154	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,2 MB25/36	9,000	szt.	0,84	7,56		
1411	103.4155	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,6 MB/25/36	1,000	szt.	0,90	0,90		
1412	103.4155	Końcówka MIG prądowa M6x28 fi 1,6 MB/25/36	3,000	szt.	0,84	2,52		
1413	103.4170	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 0,8 MB401/501	3,000	szt.	0,91	2,73		
1414	103.4172	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 1,0 MB401/501	1,000	szt.	0,91	0,91		
1415	103.4172	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 1,0 MB401/501	6,000	szt.	1,19	7,14		
1416	103.4173	Końcówka MIG prądowa M8x30 fi 1,2 MB401/501	30,000	szt.	1,19	35,70		
1417	0125.57	Końcówka na przewód 1/2" wew. fi 10	1,000	szt.	3,74	3,74		

Suma na stronie:	205,195	1 266,07	0,00
Przeniesienie:	10 849,061	103 065,67	0,00
Razem:	11 054,256	104 331,74	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1418	0125.51	Końcówka na przewód 1/4" wew. fi 8	2,000	szt.	1,93	3,86		
1419	0125.52	Końcówka na przewód 1/4" wew. fi 10	1,000	szt.	2,29	2,29		
1420	0125.54	Końcówka na przewód 3/8" wew. fi 8	1,000	szt.	2,49	2,49		
1421	0125.55	Końcówka na przewód 3/8" wew. fi 10	1,000	szt.	2,59	2,59		
1422	0125.55	Końcówka na przewód 3/8" wew. fi 10	2,000	szt.	3,23	6,46		
1423	R-3.0917	Końcówka palnika 28mm ROTHENBERGER	1,000	szt.	171,60	171,60		
1424	0125.1	Końcówka pneumat. na wąż fi 6mm 1/4" Z ADLER	1,000	szt.	2,14	2,14		
1425	0125.18	Końcówka pneumat. na wąż fi 6mm 3/8" Z ADLER	1,000	szt.	2,99	2,99		
1426	0125.12	Końcówka pneumat. na wąż fi 8mm 1/4" Z ADLER	2,000	szt.	2,26	4,52		
1427	0125.12	Końcówka pneumat. na wąż fi 8mm 1/4" Z ADLER	2,000	szt.	1,87	3,74		
1428	0125.19	Końcówka pneumat. na wąż fi 8mm 3/8" Z ADLER	1,000	szt.	2,46	2,46		
1429	0125.41	Końcówka pneumat. na wąż fi 10mm 1/2" Z ADLER	4,000	szt.	3,77	15,08		
1430	0125.41	Końcówka pneumat. na wąż fi 10mm 1/2" Z ADLER	2,000	szt.	3,57	7,14		
1431	0125.14	Końcówka pneumat. na wąż fi 10mm 1/4" Z ADLER	3,000	szt.	2,69	8,07		
1432	0125.14	Końcówka pneumat. na wąż fi 10mm 1/4" Z ADLER	2,000	szt.	1,00	2,00		
1433	0125.21	Końcówka pneumat. na wąż fi 10mm 3/8" Z ADLER	1,000	szt.	2,58	2,58		
1434	0125.42	Końcówka pneumat. na wąż fi 12mm 1/2" Z ADLER	4,000	szt.	4,76	19,04		
1435	0125.15	Końcówka pneumat. na wąż fi 12mm 1/4" Z ADLER	4,000	szt.	2,29	9,16		
1436	0125.15	Końcówka pneumat. na wąż fi 12mm 1/4" Z ADLER	1,000	szt.	2,81	2,81		
1437	0125.3	Końcówka pneumat. na wąż fi 12mm 3/8" Z ADLER	1,000	szt.	3,60	3,60		
1438	0125.43	Końcówka pneumat. na wąż fi 16mm 1/2" Z ADLER	1,000	szt.	5,24	5,24		
1439	0125.43	Końcówka pneumat. na wąż fi 16mm 1/2" Z ADLER	1,000	szt.	4,64	4,64		
1440	0125.32	Końcówka pneumat. na wąż fi 16mm 3/8" Z ADLER	2,000	szt.	2,87	5,74		
1441	FP3245504	Końcówka smarownicy samoblokująca SAFE LOCK MATO	2,000	szt.	84,55	169,10		
1442	136.05.02	Końcówka węża 6,3-G3/8	1,000	szt.	8,20	8,20		
1443	90160S	Końcówki prądowe- łącznik przewod.0,5- 1,5mm2 BETA	2,000	szt.	19,51	39,02		
1444	0133.7	Korek 1/4"zew.	3,000	szt.	1,87	5,61		
1445	0133.7	Korek 1/4"zew.	1,000	szt.	2,08	2,08		
1446	0133.8	Korek 3/8"zew.	4,000	szt.	2,21	8,84		
1447	153.6103	Korek TIG 17-18-26 długi	4,000	szt.	1,11	4,44		
1448	153.6105	Korek TIG 17-18-26 krótki	2,000	szt.	0,88	1,76		
1449	153.6104	Korek TIG 17-18-26 średni	2,000	szt.	1,40	2,80		
1450	101.7103	Korpus MIG/PALNIK MB-25	1,000	szt.	9,18	9,18		
1451	NW10CB2M (10CB2M)	Korpus tul. zaciskow fi 2,0mm L=47 TIG 17-18-26	4,000	szt.	1,14	4,56		
1452	153.8116 (10N31M)	Korpus tul. zaciskow fi 2,0mm L=47 TIG 17-18-26	5,000	szt.	1,37	6,85		
1453	153.8116 (10N31M)	Korpus tul. zaciskow fi 2,0mm L=47 TIG 17-18-26	2,000	szt.	3,50	7,00		

Suma na stronie:	74,000	559,68	0,00
Przeniesienie:	11 054,256	104 331,74	0,00
Razem:	11 128,256	104 891,42	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1454	153.8111(10N31)	Korpus tul. zaciskowej fi 1,6mm L=47 TIG 17-18-26	1,000	szt.	3,35	3,35		
1455	153.8112 (10N32)	Korpus tul. zaciskowej fi 2,4mm L=47 TIG 17-18-26	9,000	szt.	1,91	17,19		
1456	153.8113 (10N28)	Korpus tul. zaciskowej fi 3,2mm L=47 TIG 17-18-26	8,000	szt.	0,94	7,52		
1457	101.7101	Korpus uchwytu MIG MB-15	3,000	szt.	6,53	19,59		
1458	AW33504	Korytko do przyż. listwew 320x12075 AW	3,000	szt.	11,12	33,36		
1459	1889	Kosa żniwiarska L-800 mm /wyklepana/	7,000	szt.	26,92	188,44		
1460	0135.5	Kostka rozdzielcza 4x 3/8" gw. zew.	1,000	szt.	18,60	18,60		
1461	81-600-XXL	Koszulka T-Shirt bawełna pomarańcz / XXL/58	1,000	szt.	21,96	21,96		
1462	G02822	Koszulki termokurczliwe 100 szt. GEKO	1,000	szt.	7,63	7,63		
1463	R-KEM 300II	Kotwa chemiczna R-KEM 300 poliestr.	1,000	szt.	20,73	20,73		
1464	270150	Kotwa chemiczna zestaw BEKO	9,000	szt.	33,12	298,08		
1465	R-HAC-V-16	Kotwa chemiczna-nabój z żywicą M16	18,000	szt.	0,01	0,18		
1466	2881	Kotwa MOLLY fi 4x21	0,017	023	313,53	5,33		
1467	ŁHO-12X140	Kotwa rozprężna fi 12x140 hak oczkowy	3,000	szt.	2,59	7,77		
1468	ŁT - 8X110	Kotwa rozprężna fi 8x110	1,000	szt.	1,07	1,07		
1469	SLR-06150	Kotwa rozprężna fi 10x150	6,000	szt.	1,92	11,52		
1470	R-XPT-12125/30	Kotwa rozprężna fi 12x125 opaskowa	5,000	szt.	1,54	7,70		
1471	ŁTP-12X130	Kotwa rozprężna fi 12x130	8,000	szt.	1,33	10,64		
1472	R-XPT-12140/45	Kotwa rozprężna fi 12x140 opaskowa	4,000	szt.	1,60	6,40		
1473	SLR-08150	Kotwa rozprężna fi 12x150	3,000	szt.	2,86	8,58		
1474	R-HPT-12150/54	Kotwa rozprężna fi 12x150mm opaskowa	22,000	szt.	2,82	62,04		
1475	SLR-14X150 M10	Kotwa rozprężna fi 14x150	10,000	szt.	2,70	27,00		
1476	R-SPL-C-08090/20	Kotwa rozprężna M 8x90 z wkrętem SAFETYPLUS	10,000	szt.	3,29	32,90		
1477	R-SPT-10115/42	Kotwa rozprężna R-SPT M10x115mm	2,000	szt.	1,27	2,54		
1478	R-SPT-16105/25	Kotwa rozprężna R-SPT M16x105mm	3,000	szt.	3,73	11,19		
1479	R-XPT-08075/10	Kotwa rozprężna R-XPT M08x 95mm IN	11,000	szt.	0,95	10,45		
1480	R-XPT-08075/10	Kotwa rozprężna R-XPT M08x 95mm IN	200,000	szt.	1,06	212,00		
1481	R-XPT-10/150/80	Kotwa rozprężna R-XPT M10x150mm	30,000	szt.	1,54	46,20		
1482	KÓŁKO-40BC N	Kółko biało-czerw. (luz) fi 160x47	11,000	szt.	25,00	275,00		
1483	3-01-04-26-102	Kółko do pomiaru drogi KP-001 dokł. 0,1m KOJAK	1,000	szt.	209,73	209,73		
1484	KÓŁKO-M62T	Kółko meblowe tworz.-guma skrętne fi 60	1,000	szt.	5,61	5,61		
1485	KÓŁKO-M70T	Kółko meblowe tworzywo-gumowe (luz) fi 72	2,000	szt.	1,96	3,92		
1486	KÓŁKO-M63B	Kółko meblowe tworzywowe stałe fi 60	12,000	szt.	3,21	38,52		
1487	KÓŁKO-M63B	Kółko meblowe tworzywowe stałe fi 60	4,000	szt.	3,07	12,28		
1488	KÓŁKO-12L	Kółko met.-gum. skrętne fi 100 70kg.	2,000	szt.	23,50	47,00		
1489	KÓŁKO-6H	Kółko met.-gum. skrętne (hamulec) fi 80	3,000	szt.	31,00	93,00		
1490	KÓŁKO-15H	Kółko met.-gum. skrętne (hamulec) fi 100 70kg	2,000	szt.	29,03	58,06		

Suma na stronie:	418,017	1 843,08	0,00
Przeniesienie:	11 128,256	104 891,42	0,00
Razem:	11 546,273	106 734,50	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1491	KÓŁKO-4	Kółko met.-gum. stałe fi 80 H-108	2,000	szt.	15,36	30,72		
1492	KÓŁKO-13	Kółko met.-gum. stałe fi 100	4,000	szt.	12,23	48,92		
1493	KÓŁKO-63	Kółko met.-gum. stałe fi 200	2,000	szt.	20,46	40,92		
1494	KÓŁKO-44	Kółko met.-gum. z bolcem fi 160, bolec 24	4,000	szt.	27,53	110,12		
1495	KÓŁKO-1	Kółko met.-gumowe (luz) fi 80	18,000	szt.	7,10	127,80		
1496	KÓŁKO-41NS	Kółko met.-gumowe (luz) szare fi 160x44	16,000	szt.	17,79	284,64		
1497	KÓŁKO-51NS	Kółko met.-gumowe (luz) szare fi 180x45	2,000	szt.	18,37	36,74		
1498	201130001	Kółko obcinaka C12 PC rur miedzi Milwaukee	1,000	szt.	22,57	22,57		
1499	48380010	Kółko obcinaka C12 PC rur miedzi szt.2 Milwaukee	2,000	szt.	26,60	53,20		
1500	4.110	Kółko tnące do obcinaka Cu LOGO TOOLS	5,000	szt.	7,15	35,75		
1501	4.110	Kółko tnące do obcinaka Cu LOGO TOOLS	3,000	szt.	6,50	19,50		
1502	R-7.0017D	Kółko tnące do obcinaka CU ROTHENBERGER	6,000	szt.	12,80	76,80		
1503	472S	Kółko tnące do obcinaka RIGID	4,000	szt.	47,00	188,00		
1504	R-7.0046	Kółko tnące do obcinaka rur stal ROTHENBERGER	1,000	szt.	38,22	38,22		
1505	34D052	Kółko tnące do obcinaka TOP 18x3m	18,000	szt.	2,46	44,28		
1506	KÓŁKO-60B	Kółko tworzywowe fi 200 (luz)	2,000	szt.	11,37	22,74		
1507	KPE-POB 80K1	Kółko tworzywowe skrętne fi 80 200kg RADER	22,000	szt.	15,00	330,00		
1508	KPE-POB 80K1-HC	Kółko tworzywowe skrętne fi 80 z ham. 200kg RAD	6,000	szt.	19,80	118,80		
1509	KÓŁKO-12B	Kółko tworzywowe skrętne fi 100 100kg	2,000	szt.	21,00	42,00		
1510	KÓŁKO-4B	Kółko tworzywowe stałe fi 80 100kg	2,000	szt.	9,13	18,26		
1511	KÓŁKO-43BN	Kółko tworzywowe stałe fi 160mm 400kg	2,000	szt.	28,14	56,28		
1512	KÓŁKO-63BN D	Kółko tworzywowe stałe fi 200mm 750kg	4,000	szt.	43,00	172,00		
1513	18914	Kółko wymienne do cięcia glazury fi 22 RUBI	1,000	szt.	29,63	29,63		
1514	01974	Kółko wymienne do cięcia glazury TI 18 GOLD	1,000	szt.	45,23	45,23		
1515	MN-75-511	Kółko wymienne na trzpieniu do ciecienia glazury fi 8	1,000	szt.	9,09	9,09		
1516	4932471724	Krata PACKOUT Milwaukee	2,000	szt.	133,48	266,96		
1517	MA-B78	Krażek - podkładka do szlifierki AD-1082 ADLER	1,000	szt.	11,61	11,61		
1518	PS18E225/80	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr. 80	10,000	szt.	2,42	24,20		
1519	PS18E225/100	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr. 100	20,000	szt..	2,91	58,20		
1520	PS18E225/120	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr. 120	20,000	szt.	2,91	58,20		
1521	PS18E225/180	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr. 180	10,000	szt.	2,33	23,30		
1522	PS18E225/180	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr. 180	20,000	szt.	2,07	41,40		
1523	H216F/80	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr. 80 NORTON	10,000	szt.	2,34	23,40		
1524	H216F/120	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr.120 NORTON	10,000	szt.	2,17	21,70		
1525	H216F/120	Krażek do szlifierki fi 225 mm gr.120 NORTON	10,000	szt.	2,08	20,80		
Suma na stronie:			244,000			2 551,98		0,00
Przeniesienie:			11 546,273			106 734,50		0,00
Razem:			11 790,273			109 286,48		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1526	H216F/150	Krążek do szlifierki fi 225 mm gr.150 NORTON	10,000	szt	2,91	29,10		
1527	1608601007	Krążek do szlifierki kątowej-230	1,000	szt.	42,82	42,82		
1528	57H806	Krążek do szlifierki żyrafa K 80 225 mm 5 szt.	1,000	kpl.	13,67	13,67		
1529	57H810	Krążek do szlifierki żyrafa K 180 225 mm 5 szt.	1,000	kpl.	12,26	12,26		
1530	60440229270	Krążek fibrowy fi 125x22 P-36+ 982C 3M CUBITRON	25,000	szt	8,08	202,00		
1531	125/ 24	Krążek ściern. fi 125 rzep P 24 szt.10 Klingspor	3,000	opk.	7,30	21,90		
1532	125/ 36	Krążek ściern. fi 125 rzep P 36 szt.10 Klingspor	1,300	opk.	4,30	5,59		
1533	125/ 36	Krążek ściern. fi 125 rzep P 36 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	5,20	26,00		
1534	125/ 40	Krążek ściern. fi 125 rzep P 40 szt.10 Klingspor	7,000	opk.	5,30	37,10		
1535	125/ 60	Krążek ściern. fi 125 rzep P 60 szt.10 Klingspor	2,000	opk.	5,85	11,70		
1536	125/ 80.	Krążek ściern. fi 125 rzep P 80 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	5,90	29,50		
1537	125/ 80X8	Krążek ściern. fi 125 rzep P 80/otw-8 szt.10 Kling	4,000	opk.	5,90	23,60		
1538	125/100	Krążek ściern. fi 125 rzep P 100 szt.10 Klingspor	3,800	opk.	3,80	14,44		
1539	125/100	Krążek ściern. fi 125 rzep P 100 szt.10 Klingspor	0,800	opk.	1,00	0,80		
1540	125/100	Krążek ściern. fi 125 rzep P 100 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	6,00	30,00		
1541	125/100	Krążek ściern. fi 125 rzep P 100 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	4,30	21,50		
1542	2608605070	Krążek ściern. fi 125 rzep P 100/otw-8 szt. 5 BOSCH	1,000	opk.	7,08	7,08		
1543	125/120	Krążek ściern. fi 125 rzep P 120 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	4,20	21,00		
1544	125/120	Krążek ściern. fi 125 rzep P 120 szt.10 Klingspor	1,000	opk.	1,00	1,00		
1545	125/150	Krążek ściern. fi 125 rzep P 150 szt.10 Klingspor	4,000	opk.	3,80	15,20		
1546	125/180	Krążek ściern. fi 125 rzep P 180 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	6,00	30,00		
1547	125/180	Krążek ściern. fi 125 rzep P 180 szt.10 Klingspor	2,000	opk.	3,80	7,60		
1548	2608605644	Krążek ściern. fi 125 rzep P 180/otw-8 szt. 5 BOSCH	1,000	opk.	6,35	6,35		
1549	125/220	Krążek ściern. fi 125 rzep P 220 szt.10 Klingspor	4,000	opk.	4,00	16,00		
1550	125/240	Krążek ściern. fi 125 rzep P 240 szt.10 Klingspor	2,800	opk.	3,90	10,92		
1551	125/240	Krążek ściern. fi 125 rzep P 240 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	6,00	30,00		
1552	2608605645	Krążek ściern. fi 125 rzep P 240/otw-8 szt. 5 BOSCH	0,400	opk.	6,35	2,54		
1553	125/320	Krążek ściern. fi 125 rzep P 320 szt.10 Klingspor	9,900	opk..	4,60	45,54		
1554	K150/ 24	Krążek ściern. fi 150 rzep P 24 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	18,80	94,00		
1555	150/ 40	Krążek ściern. fi 150 rzep P 40 szt.10 Klingspor	0,200	opk.	1,00	0,20		
1556	150/ 40	Krążek ściern. fi 150 rzep P 40 szt.10 Klingspor	1,000	opk.	5,19	5,19		
1557	150/ 60	Krążek ściern. fi 150 rzep P 60 szt.10 Klingspor	2,000	opk.	5,40	10,80		
1558	K150/ 80	Krążek ściern. fi 150 rzep P 80 szt.10 Klingspor	3,000	opk.	8,00	24,00		
1559	K150/120	Krążek ściern. fi 150 rzep P 120 szt.10 Klingspor	1,000	opk.	1,00	1,00		
1560	K150/120	Krążek ściern. fi 150 rzep P 120 szt.10 Klingspor	5,000	opk.	7,90	39,50		
Suma na stronie:			138,200			889,90		0,00
Przeniesienie:			11 790,273			109 286,48		0,00
Razem:			11 928,473			110 176,38		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1561	K150/150	Krążek ścier. fi 150 rzep P 150 szt.10 Klingspor	4,000	opk.	7,90	31,60		
1562	150/240	Krążek ścier. fi 150 rzep P 240 szt.10 Klingspor	4,000	szt.	5,20	20,80		
1563	66623378343	Krążek ścierny SPEEDLOK fi 75mm włóknina	25,000	szt..	4,96	124,00		
1564	63642597050	Krążek ścierny SPEEDLOK fi 50mm gr 60	14,000	szt.	2,13	29,82		
1565	63642597052	Krążek ścierny SPEEDLOK fi 50mm gr 80	50,000	szt.	2,72	136,00		
1566	63642597053	Krążek ścierny SPEEDLOK fi 75mm gr 36	50,000	szt.	3,81	190,50		
1567	63642585909	Krążek ścierny włóknina 150x12 BEARTEX	58,000	szt.	9,71	563,18		
1568	1362	Krążek-filc na rzep do MULTI-DYSKU 120	3,000	szt.	6,16	18,48		
1569	1366	Krążek-futerko do polerowania NATURALNE	1,000	szt.	7,14	7,14		
1570	13-962	Kreda traserska 12cm biała NEO	12,000	szt.	1,10	13,20		
1571	PRO-BL108	Kreda traserska 12cm czerwona	12,000	szt.	1,47	17,64		
1572	MN-88-035	Kreda traserska 12cm niebieska	10,000	szt.	1,49	14,90		
1573	PRO-BL110	Kreda traserska 12cm żółta	6,000	szt.	1,47	8,82		
1574	PRO-BL110	Kreda traserska 12cm żółta	6,000	szt.	1,46	8,76		
1575	42006	Kreda traserska CZERWONA 115G	1,000	szt.	2,44	2,44		
1576	2021	Krzyżyki dystansowe 2,0 mm szt.200	1,000	opk.	0,54	0,54		
1577	2021	Krzyżyki dystansowe 2,0 mm szt.200	2,000	opk.	0,62	1,24		
1578	16B620	Krzyżyki dystansowe 2,0 mm kółko szt.100	1,000	opk.	2,01	2,01		
1579	0180	Krzyżyki dystansowe 2,5 mm szt.150	5,000	opk.	0,51	2,55		
1580	0180	Krzyżyki dystansowe 2,5 mm szt.150	5,000	opk.	0,62	3,10		
1581	0975	Krzyżyki dystansowe 3,0 mm szt.150	10,000	opk.	0,62	6,20		
1582	0975	Krzyżyki dystansowe 3,0 mm szt.150	3,000	opk.	0,53	1,59		
1583	0975	Krzyżyki dystansowe 3,0 mm szt.150	6,000	opk.	0,67	4,02		
1584	2022	Krzyżyki dystansowe 4,0 mm szt.100	11,000	szt.	0,53	5,83		
1585	2022	Krzyżyki dystansowe 4,0 mm szt.100	10,000	szt.	0,62	6,20		
1586	2022	Krzyżyki dystansowe 4,0 mm szt.100	2,000	szt.	0,46	0,92		
1587	2022	Krzyżyki dystansowe 4,0 mm szt.100	2,000	szt.	0,57	1,14		
1588	2023	Krzyżyki dystansowe 5,0 mm szt.100	6,000	opk.	0,46	2,76		
1589	2023	Krzyżyki dystansowe 5,0 mm szt.100	2,000	opk.	0,57	1,14		
1590	2023	Krzyżyki dystansowe 5,0 mm szt.100	2,000	opk.	0,88	1,76		
1591	2023	Krzyżyki dystansowe 5,0 mm szt.100	10,000	opk.	0,53	5,30		
1592	4939723836	Kubek termiczny 0,75 l Milwaukee	1,000	szt	90,00	90,00		
1593	4933433778	Kurtka MILWAUKEE podgrzew. XL M	1,000	szt.	457,24	457,24		
1594	VWJK04O/XL	Kurtka odbłaskowa pomarańczowa XL BETA	1,000	szt.	74,86	74,86		
1595	VWJK04O/XX XL	Kurtka odbłaskowa pomarańczowa XXXL BETA	1,000	szt.	66,83	66,83		
1596	455056/XL	Kurtka polarowa NAVIS ciemnoszara XL BETA	1,000	szt.	68,31	68,31		
Suma na stronie:			339,000			1 990,82		0,00
Przeniesienie:			11 928,473			110 176,38		0,00
Razem:			12 267,473			112 167,20		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1597	BE 078690902	Kurtka robocza czar-pomar M EASY LIGHT	1,000	szt.	74,11	74,11		
1598	BE 079090903	Kurtka robocza szara L EASY	1,000	szt.	71,02	71,02		
1599	BE 079090904	Kurtka robocza szara XL EASY	1,000	szt.	77,96	77,96		
1600	BE 076840003	Kurtka SOFTSHELL 7684 L	1,000	szt.	175,00	175,00		
1601	51420-50-M	Kurtka SOFTSHELL HURRICANE M	1,000	szt.	108,32	108,32		
1602	51420-50-S	Kurtka SOFTSHELL HURRICANE S	1,000	szt.	108,32	108,32		
1603	BE 077320005	Kurtka wodoodporna czar-granat. z polarem XXL	1,000	szt.	223,00	223,00		
1604	4933478226	Lampa aku. LED M12 PAL-0 700lm obracana Milwaukee	2,000	szt.	273,74	547,48		
1605	15369	Lampa halog. FSL0011 360lm Falcon Eye	2,000	szt.	76,97	153,94		
1606	1175420	Lampa LED 20+3 DB203 MH 105 lm. z magnes BRENN	1,000	szt.	20,58	20,58		
1607	YT-81814	Lampa LED 20W na statywie YATO	1,000	szt.	68,00	68,00		
1608	1175890	Lampa LED 4+1 HL DA 41 MC 200+150 lm akumul. BRENN	3,000	szt.	59,99	179,97		
1609	1171250544	Lampa LED 50W na statywie IP65 JARO 5800 lm	1,000	szt.	229,65	229,65		
1610	1173110100	Lampa LED RUFUS 3000lm akumul. BRENNENSTHUL	1,000	szt.	160,34	160,34		
1611	E8800	Lampa lutownicza PIEZO 1850C EXPRESS	1,000	szt.	77,82	77,82		
1612	M3S-4-5W-240 V	Lampa maszynowa LED M3S 4,7W 100-240V	2,000	szt.	204,00	408,00		
1613	1173140400	Lampa Multi Battery 4000lm + 230V 4000MA BRENN	1,000	szt.	253,94	253,94		
1614	690007208	Lampa Multi Battery 6000lm + 230V 6000APP LUNA	7,000	szt.	319,20	2 234,40		
1615	1173700005	Lampa naświetlacz LED SH 1000 lm BRENNENSTHUL	3,000	szt.	74,84	224,52		
1616	1177370	Lampa SANSA 400 lumenów akumul. SMD LED BRENNENSTH	2,000	szt.	79,38	158,76		
1617	5852	Lampa solsr AU 183	2,000	szt.	20,50	41,00		
1618	1175480	Lampa warsztatowa 380lm LED SHL okr Brennenstuhl	3,000	szt.	77,25	231,75		
1619	1175580	Lampa warsztatowa 520lm WL 500A BRENNENSTHUL	5,000	szt.	42,82	214,10		
1620	T82717	Lampa warsztatowa GUMMI 100W 230V	3,000	szt.	38,74	116,22		
1621	94W241	Lampa warsztatowa LED 27 akumulatorowa	2,000	szt.	67,00	134,00		
1622	94W243	Lampa warsztatowa LED 60 220 V	1,000	szt.	51,03	51,03		
1623	94W243	Lampa warsztatowa LED 60 220 V	1,000	szt.	74,05	74,05		
1624	1175670100	Lampa warsztatowa LED HL 500 A z magnesem BRENN	4,000	szt.	83,08	332,32		
1625	4933464105	Lampa warsztatowa LED M18 PAL-0 1500 lm Milwaukee	2,000	szt.	444,57	889,14		
1626	009112L	Lampa warsztatowa PVC 60W 230W LENA	3,000	szt.	24,00	72,00		
1627	1175680	Lampa warsztatowa z magnes 1000lm HL1000A BRENNEN	5,000	szt.	131,04	655,20		
1628	1175590	Lampa warsztatowa z magnes 200lm PL200A BRENNEN	7,000	szt.	34,31	240,17		
1629	CL1G	Laser krzyżowy CL1 budowlany GREEN NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	552,00	552,00		
1630	CL2DG	Laser krzyżowy CL2D GREEN NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	850,20	850,20		
Suma na stronie:			74,000		10 008,31			0,00
Przeniesienie:			12 267,473		112 167,20			0,00
Razem:			12 341,473		122 175,51			0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1631	CL2D	Laser krzyżowy CL2D ROT NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	632,00	632,00		
1632	690001700	Latarka NIMBUS 140lm długopisowa 2xAAA MARELD	2,000	szt.	51,76	103,52		
1633	9TA263	Latarka aku. warsztat łamana LED180 lm KING TONY	2,000	szt.	79,20	158,40		
1634	4932352158	Latarka aku. Xeon M18 C18 WL Milwaukee	1,000	szt.	130,00	130,00		
1635	AHL0015	Latarka czołow. MACTRONIC CAMO 300lm	1,000	szt.	109,49	109,49		
1636	88672	Latarka czołow. aku 3W COB+ SMB U90604	7,000	szt.	13,90	97,30		
1637	1177300	Latarka czołow. aku. KL25AF 6W 250lm BRENNENSTH	6,000	szt.	67,94	407,64		
1638	AHL1013	Latarka czołow. aku. MACTRONIC NIPPO 1,9 190lm	1,000	szt.	97,99	97,99		
1639	1177310	Latarka czołow. aku. SL 400AF 400lm. BRENNENSTHUL	1,000	szt.	91,98	91,98		
1640	4933459443	Latarka czołow. aku. USB 475lm L4 HL-201 M-kee	1,000	szt.	180,00	180,00		
1641	D.54004	Latarka czołowa COB 350lm JBM	1,000	szt.	58,63	58,63		
1642	43185	Latarka czołowa LED COB DUAL POWER 500lm.	7,000	szt.	108,06	756,42		
1643	1178600161	Latarka LED 250 lm. LuxPremium TL 250 IP44	2,000	szt.	34,59	69,18		
1644	1173750005	Latarka LED akumul. 400 lm TL 410A BRENNENSTUH	5,000	szt.	39,80	199,00		
1645	99-074	Latarka LED akumul. 500 lm USB mini NEO	2,000	szt.	43,35	86,70		
1646	1175990010	Latarka LED HL 100 inspekcyjna 107lm 3xAAA BRENNEN	5,000	szt.	17,60	88,00		
1647	1173750002	Latarka LuxPremium TL210F 180lm długopisowa 2xAAA	14,000	szt.	24,79	347,06		
1648	L-TPRO-U2	Latarka ręczna NU-TRAIL 02, UV 390 nm Mactronic	1,000	szt.	19,13	19,13		
1649	02674	Lejek do paliwa PRESSOL	2,000	szt.	19,02	38,04		
1650	KEN5402842K	Lejek do paliwa KENNEDY	2,000	szt.	4,36	8,72		
1651	KEN5402600K	Lejek metalowy fi 150	1,000	szt.	41,72	41,72		
1652	02562	Lejek z polietylenu kątowny PRESSOL	1,000	szt.	24,52	24,52		
1653	KEN5402962K	Lejek z polietylenu prosty KENNEDY	1,000	szt.	8,19	8,19		
1654	3655	Linka jutowa fi. 20/50m	1,500	szt.	87,30	130,95		
1655	NEOL20	Listwa magnetyczna 20cm NEO	3,000	szt.	13,00	39,00		
1656	YT-0835	Listwa magnetyczna 50cm YATO	1,000	szt.	19,46	19,46		
1657	1153904314	Listwa przep. Eco-Line 4gniazda 1,5m 16A BRENNEN	2,000	szt.	28,56	57,12		
1658	A-TIL	Lusterko inspekcyjne LED teleskop ASTA	3,000	szt.	12,40	37,20		
1659	LUS	Lusterko spawalnicze z magnezem	2,000	szt.	29,00	58,00		
1660	5826	Lut cynowy LC-60 fi 1,0mm 100 g	1,000	szt.	30,73	30,73		
1661	5827	Lut cynowy LC-60 fi 1,5mm 100 g	2,000	szt.	28,98	57,96		
1662	58271	Lut cynowy LC-60 fi 2,0mm 100 g	3,000	szt.	22,79	68,37		
1663	44E742	Lut cynowy LC-60 fi 2,5mm 100 g	1,000	szt.	22,36	22,36		
Suma na stronie:			86,500			4 274,78		0,00
Przeniesienie:			12 341,473			122 175,51		0,00
Razem:			12 427,973			126 450,29		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1664	4933459760	Lutownica akumulatorowa M12 SI-0 Milwaukee	1,000	szt.	378,87	378,87		
1665	PR28144	Lutownica gazowa MICROFLAM MGS PROXXON	1,000	szt.	174,19	174,19		
1666	1094	Lutownica oporowa LG-160W kolbowa ZDZ	1,000	szt.	77,40	77,40		
1667	1192	Lutownica oporowa LG-250W	1,000	szt.	106,65	106,65		
1668	1192	Lutownica oporowa LG-250W	1,000	szt.	104,03	104,03		
1669	19-151	Lutownica transformatorowa 150 W NEO	1,000	szt.	57,72	57,72		
1670	6270044000	Ładowarka akumulatorów AIR COOL ASC 55 METABO	1,000	szt.	121,95	121,95		
1671	4932352000	Ładowarka akumulatorów C12C Milwaukee	1,000	szt.	93,60	93,60		
1672	4932451079	Ładowarka akumulatorów M12-18FC Milwaukee	4,000	szt.	200,00	800,00		
1673	4933446639	Ładowarka akumulatorów M18 RC-0 radio Milwaukee	1,000	szt.	1 100,00	1 100,00		
1674	2607225921	Ładowarka GAL 1880 CV do aku 14,4/18V BOSCH	1,000	szt.	153,56	153,56		
1675	E-1125(1)	Ładowarka profesjonalna everActive NC-109	1,000	szt.	37,89	37,89		
1676	8001	Łańcuch 2x22 DIN 763 nierdzewny A4	50,000	mb	2,76	138,00		
1677	T-LST-04-R	Łańcuch fi 04 studzienny	5,000	mb	2,61	13,05		
1678	4932478427	Łańcuch do piły M12FHS 3/8"x152mm Milwaukee	1,000	szt.	82,01	82,01		
1679	T-L-03-OC	Łańcuch gospodarczy fi 3 mm ocynk	4,000	mb	4,78	19,12		
1680	T-L-03-OC	Łańcuch gospodarczy fi 3 mm ocynk	1,000	mb	4,77	4,77		
1681	B-1476RC	Łańcuch tnący do szczypiec nastawnych	1,000	szt.	133,86	133,86		
1682	5015	Łata murarska do gipsu L-1500	1,000	szt.	32,55	32,55		
1683	5013	Łata murarska do gipsu L-1800	1,000	szt.	46,23	46,23		
1684	5012	Łata murarska L-1500 wskaźnik x 2	1,000	szt.	46,83	46,83		
1685	5007	Łata murarska L-2000 wskaźnik x 2 uchwyty PRO	1,000	szt.	102,23	102,23		
1686	5010	Łata murarska L-2500 wskaźnik x 2 uchwyty PRO	2,000	szt.	94,96	189,92		
1687	5011	Łata murarska L-3000 wskaźnik+ 2 uchwyty PRO	1,000	szt.	101,36	101,36		
1688	TS-50	Łata teleskopowa 5m TS-50 NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	152,00	152,00		
1689	5017	Łata tynkarska "h" L-1500	1,000	szt.	28,42	28,42		
1690	5018	Łata tynkarska "h" L-2000	1,000	szt.	52,61	52,61		
1691	0116.06	Łącznik " L" AUTO 8x6mm	2,000	szt.	1,11	2,22		
1692	GS16	Łącznik 16mm do przewodu pneumatycznego	5,000	szt.	3,27	16,35		
1693	00160S1	Łącznik do zacisk. przew 0,25-1,50 czerw.op=25szt.	2,000	szt.	3,95	7,90		
1694	00260S	Łącznik do zacisk. przew 1,50-2,50 nieb.op=25szt.	2,000	szt.	6,47	12,94		
1695	2826	Łącznik ościeżnic fi 10x 92	36,000	szt.	0,45	16,20		
1696	2828	Łącznik ościeżnic fi 10x112	68,000	szt.	0,41	27,88		
1697	2829	Łącznik ościeżnic fi 10x132	107,000	szt.	0,36	38,52		
1698	2830	Łącznik ościeżnic fi 10x182	120,000	szt.	0,50	60,00		
1699	2837	Łącznik ościeżnic fi 10x202	5,000	szt.	0,74	3,70		
1700	0133.2	Łącznik węża-przewodów pneumatycznych fi 8 ADLER	2,000	szt.	2,38	4,76		
1701	0133.3	Łącznik węża-przewodów pneumatycznych fi 10 ADLER	4,000	szt.	2,50	10,00		
1702	PR-765936	Łącznik-tuleja M-14 ErgoFix do mieszarki MXP	1,000	szt.	0,99	0,99		
1703	L2074	Łom budowlany prosty 1000 mm żebro JUCO	1,000	szt.	64,18	64,18		
1704	3472	Łom żabka L- 400 JUCO	2,000	szt.	22,90	45,80		
Suma na stronie:			444,000			4 660,26		0,00
Przeniesienie:			12 427,973			126 450,29		0,00
Razem:			12 871,973			131 110,55		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1705	3470	Łom żabka L- 800 JUCO	1,000	szt	47,28	47,28		
1706	93925	Łopata aluminiowa z trzonem 1200mm/szer.330mm	3,000	szt.	42,28	126,84		
1707	93925	Łopata aluminiowa z trzonem 1200mm/szer.330mm	2,000	szt.	42,27	84,54		
1708	AW00067	Łopata piaskowa hart. nr2 trzon metal.	3,000	szt.	31,50	94,50		
1709	35839	Łopata piaskowa hart.metalowy trzon FLO	4,000	szt.	32,64	130,56		
1710	6209	Łopata sercowa oprawiona DY 38 cm	1,000	szt.	37,47	37,47		
1711	12334	Łopata węglowa z trzonem szer. 355x285mm	4,000	szt	24,64	98,56		
1712	6220	Łopatka do popiołu mała	1,000	szt	6,00	6,00		
1713	72978	Łopatka do popiołu średnia	1,000	szt	4,18	4,18		
1714	YT-72132	Macki wewnętrzne 300mm	1,000	szt.	14,80	14,80		
1715	4933459202	Magazynek do wkłretarki FSG M18 Milwaukee	1,000	szt.	144,24	144,24		
1716	D.53958-5	Magnes neodymowy MW15	4,000	szt.	3,30	13,20		
1717	MW15X10/N38	Magnes neodymowy MW15x10/N38	12,000	szt.	6,91	82,92		
1718	MW18X10/N38	Magnes neodymowy MW18x10/N38	3,000	szt.	8,94	26,82		
1719	MW32X7	Magnes neodymowy okrągły fi20x H7 N45 hak	4,000	szt.	8,13	32,52		
1720	MW32X7	Magnes neodymowy okrągły fi20x H7 N45 hak	1,000	szt.	8,05	8,05		
1721	B-1200MS	Magnetyzer Beta	3,000	szt.	21,68	65,04		
1722	WKM-1001	Magnetyzer-demagnetyzer CONDOR	1,000	szt.	6,64	6,64		
1723	M63R 0-4WS	Manometr 0-4 bar	2,000	kpl.	8,25	16,50		
1724	0261.1	Manometr do sprężarki 40mm - 1/8" 0-12bar tylny	1,000	szt.	11,28	11,28		
1725	0263.2	Manometr do sprężarki 63mm 1/4" 0-12bar tylny	1,000	szt.	9,89	9,89		
1726	0263.4	Manometr do sprężarki 63mm 10x1 0-12bar	1,000	szt.	8,96	8,96		
1727	1607	Manometr M63 R-2,5/18, 0-16bar Tlen PERUN	2,000	szt	16,38	32,76		
1728	1609	Manometr M63 R-2,5/18, 0-315bar Tlen PERUN	1,000	szt	21,32	21,32		
1729	1605	Manometr M63 R-2,5/18, 0-4,0bar Acetylen PERUN	1,000	szt	14,03	14,03		
1730	1605	Manometr M63 R-2,5/18, 0-4,0bar Acetylen PERUN	3,000	szt	19,92	59,76		
1731	1606	Manometr M63 R-2,5/18, 0-40bar Acetylen PERUN	5,000	szt	21,32	106,60		
1732	00.M002	Manometr M63-R-1/4 16 BAR TLEN	1,000	szt.	19,00	19,00		
1733	00.M101	Manometr M63-R-1/4 2,5 BAR ACETYLEN	1,000	szt.	12,08	12,08		
1734	45088	Manometr M63-R-1/4 40,0 BAR ACETYLEN	2,000	szt.	12,07	24,14		
1735	M14315	Manometr M63-R-1/4" 0-315 BAR Arg/Co2	1,000	szt.	13,36	13,36		
1736	AR315/12X1,5	Manometr M63-R-12x1,5 0-315 BAR Arg/Co2 SHERM	1,000	szt.	11,60	11,60		
1737	00.M109.1	Manometr M63-R-12x1,5, 0-315bar Arg/Co2	1,000	szt.	7,51	7,51		
1738	1608	Manometr M63-R-2,5/18, 0-2,5bar Acetylen PERUN	7,000	szt	14,03	98,21		
1739	PICA-532	Marker biały permanentny 1-2mm PICA	16,000	szt.	5,28	84,48		
1740	PICA-532	Marker biały permanentny 1-2mm PICA	18,000	szt.	5,29	95,22		
1741	48223100	Marker czarny Milwaukee	1,000	szt.	3,40	3,40		
1742	PICA-534	Marker czarny permanentny 1mm PICA-DECORITE	3,000	szt.	4,80	14,40		

Suma na stronie:	119,000	1 688,66	0,00
Przeniesienie:	12 871,973	131 110,55	0,00
Razem:	12 990,973	132 799,21	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1743	48223170	Marker czerwony Milwaukee	1,000	szt.	2,41	2,41		
1744	8481010	Marker do otworów czarny permanentny 1 mm EXPERT	14,000	szt.	7,27	101,78		
1745	48223711/12	Marker olejowy biały Milwaukee	6,000	szt.	12,20	73,20		
1746	44172	Marker olejowy biały 1,5 FINE TOMA	1,000	szt.	5,96	5,96		
1747	TO-44072	Marker olejowy biały 2,5mm TOMA	17,000	szt.	6,74	114,58		
1748	48223731	Marker olejowy czarny Milwaukee	1,000	szt.	10,68	10,68		
1749	44032	Marker olejowy czarny 2,5mm TOMA	5,000	szt.	6,74	33,70		
1750	48223721	Marker olejowy żółty Milwaukee	4,000	szt.	12,20	48,80		
1751	M-33	Marker PRO	1,000	szt.	9,63	9,63		
1752	MASKAB	Maska bawełniana	102,000	szt.	2,75	280,50		
1753	GB2626	Maska chirurgiczna 3-warstwowa	200,000	szt.	0,22	44,00		
1754	FFP2	Maska filtrująca FFP2 z zaworem	1,000	szt.	4,72	4,72		
1755	75125219	Maska ochronna półmaska silikon NORTON A2P2	1,000	szt.	73,63	73,63		
1756	MASKA6800	Maska pełnotwarzowa 6800 "M" 3M	1,000	szt.	381,30	381,30		
1757	4936	Maska spawalnicza OT-1 /preszpan/ T-13 SYRO	5,000	szt.	17,87	89,35		
1758	4902	Maska spawalnicza TD-4 /plastikowa/ SYRO	2,000	szt.	19,80	39,60		
1759	1200	Miara składana 1m	2,000	szt.	8,93	17,86		
1760	MN-80-162	Miara składana 2m CLASSIC	32,000	szt.	7,23	231,36		
1761	13011	Miara składana drewniana 2m	3,000	szt.	12,17	36,51		
1762	KEN5405770K	Miarka do cieczy 5 l KENNEDY	2,000	szt.	28,35	56,70		
1763	94-002	Miernik prądu cęgowy 200-600A NEO	1,000	szt.	112,45	112,45		
1764	UT202A+	Miernik prądu cęgowy UT202A+ UNI-T	2,000	szt.	80,01	160,02		
1765	UT33D+	Miernik prądu uniwersalny UT 33D+ UNI-T	1,000	szt.	48,77	48,77		
1766	NE00066	Miernik ciśnienia oleju 0-35 Bar benz/diesel YATO	2,000	szt.	60,83	121,66		
1767	G02504	Miernik ciśnienia sprężani 0-20bar benzyna GEKO	1,000	szt.	34,44	34,44		
1768	NE00029	Miernik ciśnienia sprężania 0-70bar Diesel	1,000	szt.	135,00	135,00		
1769	G02503	Miernik ciśnienia wtrysku paliwa 0-10 BAR GEKO	1,000	szt.	78,95	78,95		
1770	NE00317	Miernik grubości lakieru EM 2271	1,000	szt.	55,00	55,00		
1771	UT890C	Miernik Uniwersalny Uni-T UT890C NCV	2,000	szt.	75,61	151,22		
1772	E42-583-60	Mieszadło do mieszarek 3 szt EINHELL	2,000	szt.	26,60	53,20		
1773	PR-614107	Mieszadło do farb WS2-120 PROTOOL	2,000	szt.	52,82	105,64		
1774	N-79-075	Mieszadło do gipsu 80 mm	2,000	szt.	5,82	11,64		
1775	N-79-077	Mieszadło do gipsu 100 mm	2,000	szt.	9,16	18,32		
1776	N-79-077	Mieszadło do gipsu 100 mm	4,000	szt.	6,35	25,40		
1777	00014	Mieszadło M14 TYP C 120 zaprawa	1,000	szt.	38,52	38,52		
1778	00015	Mieszadło M14 TYP E 120 gips	2,000	szt.	16,09	32,18		
1779	SCH5907805901	Mieszarka do zapraw 1400W 2-biegowa SCHEPPACH	2,000	szt.	219,00	438,00		
1780	YT-72300	Mikrometr zew 0- 25 mm DIN 863 YATO	1,000	szt.	59,48	59,48		

Suma na stronie:	431,000	3 336,16	0,00
Przeniesienie:	12 990,973	132 799,21	0,00
Razem:	13 421,973	136 135,37	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1781	95380309	Mikrometr zew 50- 75 mm LIMIT	1,000	szt.	86,00	86,00		
1782	95380408	Mikrometr zew 75-100 mm LIMIT	1,000	szt.	89,76	89,76		
1783	4450	Mikrometr zew 275-300 mm KRAJ	1,000	szt.	60,00	60,00		
1784	35899	Miotła "SORGO" włos tworzywo z trzonem	1,000	szt.	10,84	10,84		
1785	G02635	Miska do zlewania oleju 8l GEKO	2,000	szt.	6,96	13,92		
1786	G02635	Miska do zlewania oleju 8l GEKO	1,000	szt.	6,90	6,90		
1787	G03200	Miska magnetyczna 150 mm GEKO	1,000	szt.	7,63	7,63		
1788	YT-08312	Miska magnetyczna 152x 68 mm YATO	1,000	szt.	12,59	12,59		
1789	YT-08305	Miska magnetyczna głęboka YATO	1,000	szt.	14,53	14,53		
1790	4933441947	Młot aku.SDSp montażowy 1,1J M12 CH-0 Milwaukee	1,000	szt.	666,69	666,69		
1791	4933478888	Młot aku.SDSp udar-obr.2,5J M18 FHX-0X Milwaukee	2,000	szt.	984,76	1 969,52		
1792	4933478495	Młot aku.SDSp udar-obr.5,0J M18 ONEFHPX-0 M-kee	1,000	szt.	1 868,07	1 868,07		
1793	4933418100	Młot SDS-Max udar-obr. 7,5J K 540 S Milwaukee	1,000	szt.	1 900,00	1 900,00		
1794	4933396420	Młot SDS-plus udar-obr. 3,6J PH 30 X Milwaukee	1,000	szt.	1 265,00	1 265,00		
1795	4933446800	Młot SDS-plus udar-obr. 4,1J PLH 28 XE Milwaukee	1,000	szt.	1 586,00	1 586,00		
1796	0611316708	Młot wyburzeniowy 17J SDS-Max GSH 11 E BOSCH	1,000	szt.	1 990,46	1 990,46		
1797	YT-4633	Młotek bezodrutowy fi 45 490g YATO	1,000	szt.	51,38	51,38		
1798	T-1210	Młotek brukarski oprawiony 1,5 kg KUŹNIA	1,000	szt.	76,09	76,09		
1799	M9104	Młotek ciesielski 600g FIBERGLAS	4,000	szt.	32,85	131,40		
1800	2207	Młotek drewniany blacharski 0,5kg	1,000	szt.	6,67	6,67		
1801	YT-4594	Młotek gumowy 50 mm/440g trzon z włókna	1,000	szt.	9,77	9,77		
1802	EXTOL2610	Młotek gumowy 55 mm trzon drewniany EXTOL	3,000	szt.	8,38	25,14		
1803	M5047	Młotek murarski oprawiony w drewno 0,5 kg	1,000	szt.	21,24	21,24		
1804	12471	Młotek rozłupak 1,5 kg JUCO	3,000	szt.	32,57	97,71		
1805	M8152	Młotek spawalniczy 0,35kg	5,000	szt.	15,02	75,10		
1806	G72261	Młotek ślusarski oprawiony 0,1 kg fiberglass GEKO	2,000	szt.	7,31	14,62		
1807	G72262	Młotek ślusarski oprawiony 0,2 kg fiberglass GEKO	7,000	szt.	8,25	57,75		
1808	AW32033	Młotek ślusarski oprawiony 0,3 kg AW TOOLS	1,000	szt.	9,52	9,52		
1809	G72263	Młotek ślusarski oprawiony 0,3 kg fiberglass GEKO	5,000	szt.	8,97	44,85		
1810	NE00890	Młotek ślusarski oprawiony 0,5 kg AW	1,000	szt.	11,84	11,84		
1811	3426	Młotek ślusarski oprawiony 0,5 kg kuty JUCO	4,000	szt.	15,84	63,36		
1812	12505	Młotek ślusarski oprawiony 0,5 kg tworzywo PROLI	3,000	szt.	18,90	56,70		
1813	3409	Młotek ślusarski oprawiony 0,7 kg kuty JUCO	2,000	szt.	14,18	28,36		
1814	25-088	Młotek ślusarski oprawiony 0,8 kg NEO	4,000	szt.	13,30	53,20		
1815	3402	Młotek ślusarski oprawiony 1,0 kg kuty JUCO	5,000	szt.	28,64	143,20		
Suma na stronie:			72,000			12 525,81		0,00
Przeniesienie:			13 421,973			136 135,37		0,00
Razem:			13 493,973			148 661,18		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1816	12510	Młotek ślusarski oprawiony 1,0 kg fiberglass	2,000	szt.	26,88	53,76		
1817	NE00892	Młotek ślusarski oprawiony 1,5 kg	2,000	szt.	19,20	38,40		
1818	3410	Młotek ślusarski oprawiony 1,5 kg kuty JUCO	3,000	szt.	33,12	99,36		
1819	3419	Młotek ślusarski oprawiony 3,0 kg kuty JUCO	1,000	szt.	64,13	64,13		
1820	3428	Młotek ślusarski oprawiony 4,0 kg kuty JUCO	1,000	szt.	54,75	54,75		
1821	3415	Młotek ślusarski oprawiony 5,0 kg kuty JUCO	1,000	szt.	104,64	104,64		
1822	3429	Młotek ślusarski oprawiony 6,0 kg kuty JUCO	1,000	szt.	113,37	113,37		
1823	3420	Młotek ślusarski oprawiony 10,0 kg kuty JUCO	1,000	szt.	188,02	188,02		
1824	MA520	Młotek uderowy AD-520 ADLER	1,000	szt.	86,63	86,63		
1825	MA064Z	Młotek uderowy z osprzętem AD-064Z ADLER	1,000	szt.	130,55	130,55		
1826	4932459347	Moduł Śledzenia Bluetooth ONE-KEY BTM-1 Milwaukee	4,000	szt.	40,00	160,00		
1827	0133.93	Mufa 1/2" w na 1/2" W Łącznik nr 37	4,000	szt.	5,00	20,00		
1828	0133.91	Mufa 1/4" w na 1/4" W Łącznik nr 37	2,000	szt.	2,44	4,88		
1829	0133.90	Mufa 1/8" w na 1/8" W Łącznik nr 37	1,000	szt.	1,50	1,50		
1830	0133.92	Mufa 3/8" w na 3/8" W Łącznik nr 37	4,000	szt.	2,52	10,08		
1831	6.100	Nabój gaz MAPP do palników BERNZOMATIC T757	1,000	szt.	46,80	46,80		
1832	3.5510	Nabój gaz MULTIGAS do palników ROTHENBERGER	2,000	szt.	23,00	46,00		
1833	NT90	Nabój gaz TLEN 1L do TURBO SET 90	1,000	szt.	54,32	54,32		
1834	44E150	Nabój gazowy TOP 190g	10,000	szt.	8,65	86,50		
1835	4957	Nagłowie do przyłbicy	6,000	szt.	1,94	11,64		
1836	080-12-100	Nagłowie do przyłbicy SPARTUS EASY	2,000	szt.	14,29	28,58		
1837	080-12-300	Nagłowie do przyłbicy SPARTUS PRO	1,000	szt.	29,90	29,90		
1838	080-12-300	Nagłowie do przyłbicy SPARTUS PRO	2,000	szt.	18,56	37,12		
1839	TRAFITOM2	Nagolennik z nastopnikiem Carbon	3,000	szt.	38,00	114,00		
1840	550070/L	Nakładki antypoślizgowe L	1,000	szt.	26,71	26,71		
1841	BE 078000500	Nakolanniki-wkładki BETA	2,000	szt.	15,05	30,10		
1842	341102480	Nakrętka METABO	1,000	szt.	23,09	23,09		
1843	I-6334-05-ZN	Nakrętka złączna DIN6334 M 5x15x8 023=1000szt	0,240	023	192,50	46,20		
1844	I-6334-06-ZN	Nakrętka złączna DIN6334 M 6x10x10 023=1000szt	0,494	023	165,00	81,51		
1845	I-6334-10-ZN	Nakrętka złączna DIN6334 M10x30x16 023=1000szt	0,066	023	275,05	18,15		
1846	A2-934-08	Nakrętka M- 8 DIN-934 A2-70 INOX	50,000	szt.	0,10	5,00		
1847	A2-934-12	Nakrętka M-12 DIN-934 A2 INOX kl. 8.8	192,000	szt.	0,39	74,88		
1848	A4-933-20	Nakrętka M-20 DIN 933 A4 INOX	32,000	szt.	1,55	49,60		
1849	8982	Nakrętka PN-82144 M-10 ocynk DIN 934	1,980	kg.	6,98	13,82		
1850	8903	Nakrętka PN-82144 M-10x1,25 023=1000szt.	0,020	023	116,50	2,33		
1851	8905	Nakrętka PN-82144 M-14 ocynk	0,650	kg.	6,32	4,11		
1852	8916	Nakrętka PN-82144 M-5 ocynk DIN 934	6,045	kg.	7,04	42,56		
Suma na stronie:			344,495			2 002,99		0,00
Przeniesienie:			13 493,973			148 661,18		0,00
Razem:			13 838,468			150 664,17		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1853	207589SZT	Nakrętka PN-82144 M-6 oc kl 8 SZT	2 180,000	szt.	0,04	87,20		
1854	20754SZT	Nakrętka PN-82144 M-6 oc kołnierżowa SZT	4 270,000	szt.	0,03	128,10		
1855	8902	Nakrętka PN-82144 M-8 ocynk DIN934 4032	7,385	kg.	7,34	54,21		
1856	045.01.07	Nakrętka do acet. G3/8 LH	1,000	szt.	6,72	6,72		
1857	626411000	Nakrętka do szlif. ką. QUICK M14 fi180-230 METABO	3,000	szt.	41,97	125,91		
1858	4932352473/12	Nakrętka do szlif. ką. FIXTEC-M14 fi115-150 M-kee	2,000	szt.	35,09	70,18		
1859	6307060000	Nakrętka do szlif. kątowych na klucz zewn. METABO	2,000	szt.	7,57	15,14		
1860	M0	Nakrętka M 6 z wkładką poliamid.	9,285	kg.	8,77	81,43		
1861	M1	Nakrętka M 8 z wkładką poliamid.	2,755	kg.	7,26	20,00		
1862	M2	Nakrętka M 10 z wkładką poliamid.	10,695	kg.	8,94	95,62		
1863	M3	Nakrętka M 12 z wkładką poliamid.	14,565	kg.	7,15	104,14		
1864	M5	Nakrętka M 14 z wkładką poliamid.	7,820	kg.	8,13	63,58		
1865	M25	Nakrętka M 16 z wkładką poliamid.	16,420	kg.	7,43	122,00		
1866	M8K	Nakrętka M- 8 koronowa 8,8	50,000	szt.	0,33	16,50		
1867	I-315-06-ZN	Nakrętka motylkowa DIN-315 M 6 oc. 023=1000szt	0,230	szt.	55,00	12,65		
1868	NE00831	Nalewak warsztatowy 5L	1,000	szt.	24,00	24,00		
1869	3125.4	Naolejacz 1/2" 43ml AD-L 1/2" ADLER	1,000	szt.	45,00	45,00		
1870	0137.48	Naolejacz 1/2" 150ml MAXI 1/2" ADLER	1,000	szt.	64,39	64,39		
1871	3128.4	Naolejacz AD-L 1/4" ADLER	1,000	szt.	33,82	33,82		
1872	3128.4	Naolejacz AD-L 1/4" ADLER	1,000	szt.	32,13	32,13		
1873	4933427180	Narzędzie wielofunkcyjne C12 MT-0 Milwaukee	1,000	szt.	333,69	333,69		
1874	4932604214	Narzędzie wypychające do wiertel koronkowych	1,000	szt.	14,57	14,57		
1875	1110M2	Narzynka NHMa M- 2 HSS 800	2,000	szt.	19,70	39,40		
1876	1110M2,5	Narzynka NHMa M- 2,5 HSS 800	2,000	szt.	19,70	39,40		
1877	26881	Narzynka NHMa M- 3 HSS 800	2,000	szt.	11,64	23,28		
1878	2532	Narzynka NHMa M- 3,5 HSS	1,000	szt.	11,64	11,64		
1879	2649	Narzynka NHMa M- 4 HSS 800	2,000	szt.	10,40	20,80		
1880	2520	Narzynka NHMa M- 4,0x0,5 WS	5,000	szt.	3,20	16,00		
1881	2533	Narzynka NHMa M- 4,5	3,000	szt.	3,05	9,15		
1882	2648	Narzynka NHMa M- 5 HSS 800	2,000	szt.	9,88	19,76		
1883	1120M 5V	Narzynka NHMa M- 5 HSSE INOX	1,000	szt.	19,96	19,96		
1884	2521	Narzynka NHMa M- 5x0,5 HSS	2,000	szt.	12,80	25,60		
1885	2650	Narzynka NHMa M- 6 HSS 800	15,000	szt.	9,36	140,40		
1886	1120M 6V	Narzynka NHMa M- 6 HSSE INOX	1,000	szt.	19,96	19,96		
1887	2607	Narzynka NHMa M- 6x0,75 HSS	1,000	szt.	9,86	9,86		
1888	2611	Narzynka NHMa M- 7 HSS	2,000	szt.	17,09	34,18		

Suma na stronie:	6 625,155	1 980,37	0,00
Przeniesienie:	13 838,468	150 664,17	0,00
Razem:	20 463,623	152 644,54	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1889	2643	Narzynka NHMa M- 8 HSS 800	1,000	szt.	11,75	11,75		
1890	1120M 8V	Narzynka NHMa M- 8 HSSE INOX	1,000	szt.	22,88	22,88		
1891	2608	Narzynka NHMa M- 8x0,75 HSS	1,000	szt.	11,75	11,75		
1892	2612	Narzynka NHMa M- 9 HSS	2,000	szt.	22,20	44,40		
1893	26511	Narzynka NHMa M-10 HSS 800	4,000	szt.	15,07	60,28		
1894	1120M10V	Narzynka NHMa M-10 HSSE INOX	1,000	szt.	33,13	33,13		
1895	2713	Narzynka NHMa M-10x1,0 HSS	2,000	szt.	15,07	30,14		
1896	2610	Narzynka NHMa M-10x1,25 HSS	2,000	szt.	15,07	30,14		
1897	2508	Narzynka NHMa M-12 HSS 800	2,000	szt.	26,20	52,40		
1898	1120M12V	Narzynka NHMa M-12 HSSE INOX	1,000	szt.	36,40	36,40		
1899	2644	Narzynka NHMa M-12x1,0 HSS	1,000	szt.	19,23	19,23		
1900	2645	Narzynka NHMa M-12x1,25 HSS	2,000	szt.	19,23	38,46		
1901	2645(1)	Narzynka NHMa M-12x1,25 HSS LH LEWA	1,000	szt.	27,68	27,68		
1902	2646	Narzynka NHMa M-12x1,5 HSS	1,000	szt.	19,23	19,23		
1903	2641	Narzynka NHMa M-14 HSS	2,000	szt.	21,66	43,32		
1904	2523	Narzynka NHMa M-14x1,0 HSS	1,000	szt.	36,73	36,73		
1905	2652	Narzynka NHMa M-14x1,25 HSS	1,000	szt.	33,28	33,28		
1906	FDS	Narzynka NHMa M-14x1,5 HSS	1,000	szt.	21,66	21,66		
1907	5192	Narzynka NHMa M-14x1,5 HSS LEWA	2,000	szt.	26,80	53,60		
1908	2654	Narzynka NHMa M-16 HSS	2,000	szt.	34,46	68,92		
1909	2720	Narzynka NHMa M-16x1,0 HSS	1,000	szt.	46,28	46,28		
1910	2759	Narzynka NHMa M-16x1,5 HSS	2,000	szt.	34,46	68,92		
1911	2655	Narzynka NHMa M-18 HSS	1,000	szt.	36,53	36,53		
1912	2541	Narzynka NHMa M-18x1,25 HSS	6,000	szt.	15,92	95,52		
1913	2500	Narzynka NHMa M-18x2,0 HSS	1,000	szt.	40,00	40,00		
1914	2642	Narzynka NHMa M-20 HSS	2,000	szt.	37,12	74,24		
1915	N2-188001-020 0	Narzynka NHMa M-20 HSSE INOX	1,000	szt.	69,24	69,24		
1916	2587	Narzynka NHMa M-20x1,0 HSS	1,000	szt.	36,38	36,38		
1917	2543	Narzynka NHMa M-20x1,25 HSS	1,000	szt.	7,64	7,64		
1918	2543	Narzynka NHMa M-20x1,25 HSS	1,000	szt.	52,40	52,40		
1919	2656	Narzynka NHMa M-22 HSS	1,000	szt.	65,03	65,03		
1920	2588	Narzynka NHMa M-22x1,0 HSS	2,000	szt.	31,03	62,06		
1921	2501	Narzynka NHMa M-22x2,0 HSS	1,000	szt.	87,12	87,12		
1922	2657	Narzynka NHMa M-24 HSS	1,000	szt.	65,19	65,19		
1923	2589	Narzynka NHMa M-24x1,0 HSS	3,000	szt.	18,43	55,29		
1924	2480	Narzynka NHMa M-24x1,5 HSS	2,000	szt.	65,19	130,38		
1925	2658	Narzynka NHMa M-24x2,0 HSS	1,000	szt.	97,09	97,09		

Suma na stronie:	59,000	1 784,69	0,00
Przeniesienie:	20 463,623	152 644,54	0,00
Razem:	20 522,623	154 429,23	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1926	2561	Narzynka NHMa M-27 HSS	1,000	szt.	100,62	100,62		
1927	2591	Narzynka NHMa M-27x1,5 HSS	8,000	szt.	35,00	280,00		
1928	2592	Narzynka NHMa M-27x2,0 HSS	1,000	szt.	93,00	93,00		
1929	2558	Narzynka NHMa M-28x1,5 HSS	1,000	szt.	45,76	45,76		
1930	2663	Narzynka rurowy walcowy 2 G-3/8" HSS	1,000	szt.	42,64	42,64		
1931	2662	Narzynka rurowy walcowy 5 G-3/4" HSS	1,000	szt.	74,83	74,83		
1932	N1-111001-422 9	Narzynka UNF 3/8 -24 LH	1,000	szt.	29,92	29,92		
1933	11434	Nasada do węża do fi 50 gwint zewn. Supon	1,000	szt.	12,81	12,81		
1934	PR23730	Nasadka PH1-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
1935	PR23731	Nasadka PH2-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
1936	PR23731	Nasadka PH2-1/4" PROXXON	1,000	szt.	8,89	8,89		
1937	PR23732	Nasadka PH3-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,07	5,07		
1938	PR23739	Nasadka PI5,5-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
1939	PR23741	Nasadka PI7,0-1/4" PROXXON	1,000	szt.	6,93	6,93		
1940	PR23733	Nasadka PZ1-1/4" PROXXON	1,000	szt.	6,79	6,79		
1941	PR23735	Nasadka PZ2-1/4" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
1942	PR23710	Nasadka 4,0mm-1/4" L-25 PROXXON	1,000	szt.	2,81	2,81		
1943	S04HD2104	Nasadka 4,0mm-1/4" 12 ką. długa L-50 JONNESWAY	1,000	szt.	3,30	3,30		
1944	PR23767	Nasadka 4,0mm-1/4"długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	10,16	10,16		
1945	PR23711	Nasadka 4,5mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	2,72	2,72		
1946	S04HD21045	Nasadka 4,5mm-1/4" 12 ką. długa L-50 JONNESWAY	1,000	szt.	3,30	3,30		
1947	PR23712	Nasadka 5,0mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,03	5,03		
1948	S04HD2105	Nasadka 5,0mm-1/4" 12 ką. długa L-50 JONNESWAY	1,000	szt.	3,30	3,30		
1949	PR23768	Nasadka 5,0mm-1/4"długa L-50 PROXXON	2,000	szt.	6,76	13,52		
1950	PR23713	Nasadka 5,5mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,04	5,04		
1951	S04HD21055	Nasadka 5,5mm-1/4" 12 ką. długa L-50 JONNESWAY	1,000	szt.	3,30	3,30		
1952	PR23769	Nasadka 5,5mm-1/4"długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	8,27	8,27		
1953	2608550068	Nasadka 5,5x50 bit-HEX-1/4" FARMER BOSCH	1,000	szt.	12,87	12,87		
1954	H1206	Nasadka 6,0mm-1/4"	2,000	szt.	1,19	2,38		
1955	PR23714	Nasadka 6,0mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,03	5,03		
1956	S04HD2106	Nasadka 6,0mm-1/4" 12 ką. długa L-50 JONNSWAY	1,000	szt.	3,54	3,54		
1957	08-239	Nasadka 6,0mm-1/4" długa	1,000	szt.	2,85	2,85		
1958	YT-1417	Nasadka 6,0mm-1/4" długa L-50 YATO	1,000	szt.	2,06	2,06		
1959	PR23770	Nasadka 6,0mm-1/4" długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	7,21	7,21		
1960	08-106	Nasadka 6,0mm-3/8" NEO	6,000	szt.	2,47	14,82		

Suma na stronie:	49,000	855,41		0,00
Przeniesienie:	20 522,623	154 429,23		0,00
Razem:	20 571,623	155 284,64		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1961	08-106	Nasadka 6,0mm-3/8" NEO	1,000	szt.	1,92	1,92		
1962	PR23500	Nasadka 6,0mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	6,83	6,83		
1963	PR23715	Nasadka 6,5mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,03	5,03		
1964	728778	Nasadka 6mm 1/4"	1,000	szt.	0,68	0,68		
1965	PR23716	Nasadka 7mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,03	5,03		
1966	S11307	Nasadka 7mm-1/4" SATA	1,000	szt.	1,48	1,48		
1967	PR23502	Nasadka 7mm-3/8" PROXXON	3,000	szt.	4,21	12,63		
1968	BE 862F/7	Nasadka 7x65 bit-HEX-1/4" FARMER BETA	1,000	szt.	14,00	14,00		
1969	PR23718	Nasadka 8,0mm-1/4" PROXXON	2,000	szt.	5,03	10,06		
1970	18208	Nasadka 8mm-1/2"	3,000	szt.	2,76	8,28		
1971	08-008	Nasadka 8mm-1/2" NEO	1,000	szt.	3,75	3,75		
1972	PR23400	Nasadka 8mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	7,58	7,58		
1973	PR23400	Nasadka 8mm-1/2" PROXXON	2,000	szt.	7,21	14,42		
1974	729338	Nasadka 8mm-1/2" STANLEY	2,000	szt.	0,67	1,34		
1975	ST11308SC	Nasadka 8mm-1/4" SATA	2,000	szt.	2,59	5,18		
1976	PR23774	Nasadka 8mm-1/4" długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	9,50	9,50		
1977	PR23774	Nasadka 8mm-1/4" długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	9,78	9,78		
1978	PR23504	Nasadka 8mm-3/8" PROXXON	4,000	szt.	4,21	16,84		
1979	S-86-303-1	Nasadka 8mm-3/8" STANLEY	3,000	szt.	3,71	11,13		
1980	PR23532	Nasadka 8mm-3/8" długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	7,49	7,49		
1981	4741608	Nasadka 8x48 bit-HEX-1/4" FARMER Fortum	1,000	szt.	3,57	3,57		
1982	BE 862F/8	Nasadka 8x65 bit-HEX-1/4" FARMER BETA	1,000	szt.	14,00	14,00		
1983	18209	Nasadka 9mm-1/2"	4,000	szt.	2,74	10,96		
1984	08-040	Nasadka 9mm-1/2" długa	1,000	szt.	5,53	5,53		
1985	H1209	Nasadka 9mm-1/4"	26,000	szt.	0,60	15,60		
1986	PR23720	Nasadka 9mm-1/4" PROXXON	2,000	szt.	4,54	9,08		
1987	PR23776	Nasadka 9mm-1/4" długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	7,81	7,81		
1988	PR23506	Nasadka 9mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	7,81	7,81		
1989	PR23534	Nasadka 9mm-3/8" długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	10,14	10,14		
1990	PR23404	Nasadka 10mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	8,71	8,71		
1991	ST13301SC	Nasadka 10mm-1/2" SATA	1,000	szt.	4,51	4,51		
1992	ST13301SC	Nasadka 10mm-1/2" SATA	2,000	szt.	4,62	9,24		
1993	08-010	Nasadka 10mm-1/2" NEO	1,000	szt.	3,75	3,75		
1994	GL13401	Nasadka 10mm-1/2" długa L-77 SATA	3,000	szt.	9,91	29,73		
1995	18561	Nasadka 10mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	6,000	szt.	3,37	20,22		
1996	ST13601SC	Nasadka 10mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	5,69	5,69		

Suma na stronie:	86,000	319,30	0,00
Przeniesienie:	20 571,623	155 284,64	0,00
Razem:	20 657,623	155 603,94	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1997	423010M	Nasadka 10mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 KING	1,000	szt.	16,63	16,63		
1998	233510M	Nasadka 10mm-1/4" KingTony	1,000	szt.	1,00	1,00		
1999	ST11310SC	Nasadka 10mm-1/4" SATA	3,000	szt.	2,78	8,34		
2000	YT-1409	Nasadka 10mm-1/4" YATO	2,000	szt.	0,97	1,94		
2001	PR23778	Nasadka 10mm-1/4"długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	9,78	9,78		
2002	PR23508	Nasadka 10mm-3/8" PROXXON	2,000	szt.	7,81	15,62		
2003	PR23536	Nasadka 10mm-3/8"długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	8,87	8,87		
2004	PR23536	Nasadka 10mm-3/8"długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	10,14	10,14		
2005	S-86-511	Nasadka 11mm-1/2"	3,000	szt.	4,80	14,40		
2006	08-011	Nasadka 11mm-1/2" NEO	1,000	szt.	3,75	3,75		
2007	PR23406	Nasadka 11mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	5,78	5,78		
2008	S13602	Nasadka 11mm-1/2" 12-kąt. SATA	1,000	szt.	4,14	4,14		
2009	08-052	Nasadka 11mm-1/2" długa L-77 NEO	2,000	szt.	5,76	11,52		
2010	18625	Nasadka 11mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 PROLINE	2,000	szt.	6,63	13,26		
2011	0935	Nasadka 11mm-1/2"długa	3,000	szt.	6,17	18,51		
2012	PR23356	Nasadka 11mm-1/2"długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	13,71	13,71		
2013	H1211	Nasadka 11mm-1/4"	17,000	szt.	0,72	12,24		
2014	PR23724	Nasadka 11mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	5,24	5,24		
2015	PR23724	Nasadka 11mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	4,06	4,06		
2016	S04HD2111	Nasadka 11mm-1/4"- 12 kąt. długa L-50 JONNESWAY	1,000	szt.	4,00	4,00		
2017	S11408	Nasadka 11mm-1/4" długa SATA	1,000	szt.	3,41	3,41		
2018	PR23777	Nasadka 11mm-1/4"długa L-50 PROXXON	2,000	szt.	7,81	15,62		
2019	PR23510	Nasadka 11mm-3/8" PROXXON	2,000	szt.	7,59	15,18		
2020	PR23538	Nasadka 11mm-3/8"długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	8,11	8,11		
2021	01189089	Nasadka 12mm-1/2"	1,000	szt.	11,04	11,04		
2022	18512	Nasadka 12mm-1/2" PROLINE	2,000	szt.	3,43	6,86		
2023	PR23408	Nasadka 12mm-1/2" PROXXON	6,000	szt.	6,64	39,84		
2024	GL13403	Nasadka 12mm-1/2" długa L-77 SATA	2,000	szt.	8,43	16,86		
2025	ST13603SC	Nasadka 12mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	4,70	4,70		
2026	423012M	Nasadka 12mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 KING	1,000	szt.	15,35	15,35		
2027	L25670902	Nasadka 12mm-1/4"	1,000	szt.	4,56	4,56		
2028	08-230	Nasadka 12mm-1/4" NEO	1,000	szt.	2,22	2,22		
2029	S-86-109-1	Nasadka 12mm-1/4" STANLEY	2,000	szt.	2,79	5,58		
2030	S11409	Nasadka 12mm-1/4" długa L-49 SATA	1,000	szt.	3,49	3,49		
2031	PR23775	Nasadka 12mm-1/4" długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	9,50	9,50		
Suma na stronie:			71,000			345,25		0,00
Przeniesienie:			20 657,623			155 603,94		0,00
Razem:			20 728,623			155 949,19		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2032	PR23512	Nasadka 12mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	7,81	7,81		
2033	PR23540	Nasadka 12mm-3/8" długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	7,49	7,49		
2034	HT1S459	Nasadka 12x52 bit-HEX-1/4" FARMER HOEGERT	2,000	szt.	2,76	5,52		
2035	PR23410	Nasadka 13mm 1/2" PROXXON	2,000	szt.	8,71	17,42		
2036	ST13304SC	Nasadka 13mm 1/2" SATA	3,000	szt.	5,32	15,96		
2037	18564	Nasadka 13mm 1/2" 12-kąt. PROLINE	2,000	szt.	2,98	5,96		
2038	18564	Nasadka 13mm 1/2" 12-kąt. PROLINE	4,000	szt.	3,37	13,48		
2039	S13604	Nasadka 13mm 1/2" 12-kąt. SATA	2,000	szt.	4,14	8,28		
2040	18628	Nasadka 13mm 1/2" 12-kąt.długa L-77 PROLINE	1,000	szt.	6,93	6,93		
2041	PR23358	Nasadka 13mm 1/2" długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	18,07	18,07		
2042	YT-1406	Nasadka 13mm-1/4" YATO	2,000	szt.	1,33	2,66		
2043	S11410	Nasadka 13mm-1/4" długa SATA	3,000	szt.	3,71	11,13		
2044	233013M	Nasadka 13mm-1/4"-12-kąt. KING TONY	1,000	szt.	2,78	2,78		
2045	PR23779	Nasadka 13mm-1/4"długa L-50 PROXXON	2,000	szt.	9,50	19,00		
2046	PR23542	Nasadka 13mm-3/8"długa L-45 PROXXON	2,000	szt.	9,85	19,70		
2047	YT-3827	Nasadka 13mm-3/8"długa L-63 YATO	1,000	szt.	2,74	2,74		
2048	PR23412	Nasadka 14mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	8,00	8,00		
2049	GL13305	Nasadka 14mm-1/2" SATA	1,000	szt.	4,60	4,60		
2050	18614	Nasadka 14mm-1/2" długa L-70 PROLINE	4,000	szt.	7,28	29,12		
2051	PR23359	Nasadka 14mm-1/2" długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	18,07	18,07		
2052	18565	Nasadka 14mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	3,000	szt.	3,64	10,92		
2053	S13605	Nasadka 14mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	4,30	4,30		
2054	423014M	Nasadka 14mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 KING TONY	1,000	szt.	15,35	15,35		
2055	PR23729	Nasadka 14mm-1/4" PROXXON	1,000	szt.	4,70	4,70		
2056	H1214	Nasadka 14mm-1/4" HONITON	26,000	szt.	1,01	26,26		
2057	PR23773	Nasadka 14mm-1/4"długa L-50 PROXXON	1,000	szt.	9,50	9,50		
2058	PR23516	Nasadka 14mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	7,81	7,81		
2059	11-152	Nasadka 14mm-3/8" do świec L- 90mm	1,000	szt.	23,86	23,86		
2060	PR23543	Nasadka 14mm-3/8"długa L-45 PROXXON	1,000	szt.	10,14	10,14		
2061	YT-3828	Nasadka 14mm-3/8"długa L-63 YATO	1,000	szt.	3,91	3,91		
2062	PR23414	Nasadka 15mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	8,71	8,71		
2063	18215	Nasadka 15mm-1/2" PROLINE	2,000	szt.	3,57	7,14		
2064	PR23360	Nasadka 15mm-1/2" długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	18,07	18,07		
2065	ST13606SC	Nasadka 15mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	5,69	5,69		

Suma na stronie:	79,000	381,08	0,00
Przeniesienie:	20 728,623	155 949,19	0,00
Razem:	20 807,623	156 330,27	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2066	PR23518	Nasadka 15mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	5,81	5,81		
2067	08-115	Nasadka 15mm-3/8" NEO	2,000	szt.	2,18	4,36		
2068	PR23544	Nasadka 15mm-3/8" długa L-64 PROXXON	1,000	szt.	6,64	6,64		
2069	ST13307SC	Nasadka 16mm-1/2" SATA	2,000	szt.	5,50	11,00		
2070	0034	Nasadka 16mm-1/2" długa L-77 PROLINE	2,000	szt.	6,64	13,28		
2071	PR23361	Nasadka 16mm-1/2" długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	17,54	17,54		
2072	18567	Nasadka 16mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	2,000	szt.	3,00	6,00		
2073	S13607	Nasadka 16mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	6,52	6,52		
2074	PR23520	Nasadka 16mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	5,81	5,81		
2075	PR23550	Nasadka 16mm-3/8" do świece PROXXON	1,000	szt.	11,59	11,59		
2076	JS18A4117	Nasadka 17mm 1/2" do felg długa	1,000	szt.	26,02	26,02		
2077	GL13308	Nasadka 17mm-1/2" SATA	3,000	szt.	5,72	17,16		
2078	ST13408SC	Nasadka 17mm-1/2" długa L-77 SATA	1,000	zszt.	9,68	9,68		
2079	PR23362	Nasadka 17mm-1/2" długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	18,07	18,07		
2080	18569	Nasadka 17mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	2,000	szt.	3,63	7,26		
2081	18569	Nasadka 17mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	1,000	szt.	3,48	3,48		
2082	GL13608	Nasadka 17mm-1/2"-12-kąt. SATA	2,000	szt.	7,17	14,34		
2083	08-076	Nasadka 17mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 NEO	1,000	szt.	6,74	6,74		
2084	PR23522	Nasadka 17mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	9,16	9,16		
2085	ST13409SC	Nasadka 18mm-1/2" długa L-77 SATA	2,000	szt.	9,91	19,82		
2086	PR23443	Nasadka 18mm-1/2" do świece PROXXON	1,000	szt.	17,52	17,52		
2087	S13609	Nasadka 18mm-1/2"-12-kąt. SATA	2,000	szt.	4,45	8,90		
2088	PR23523	Nasadka 18mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	7,49	7,49		
2089	PR23551	Nasadka 18mm-3/8" do świece PROXXON	1,000	szt.	13,16	13,16		
2090	PR23548	Nasadka 18mm-3/8"długa L-64 PROXXON	1,000	szt.	9,73	9,73		
2091	PR23418	Nasadka 19mm-1/2" PROXXON	3,000	szt.	11,77	35,31		
2092	729448	Nasadka 19mm-1/2" STANLEY	1,000	szt.	1,94	1,94		
2093	ST13310SC	Nasadka 19mm-1/2" SATA	1,000	szt.	6,48	6,48		
2094	0759	Nasadka 19mm-1/2" długa L-77	1,000	szt.	6,80	6,80		
2095	ST13410SC	Nasadka 19mm-1/2" długa L-77 SATA	1,000	szt.	10,07	10,07		
2096	YT-1232	Nasadka 19mm-1/2" długa L-77 YATO	2,000	szt.	6,89	13,78		
2097	PR23364	Nasadka 19mm-1/2" długa L-80 PROXXON	2,000	szt.	18,07	36,14		
2098	18571	Nasadka 19mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	1,000	szt.	3,67	3,67		
2099	S13610	Nasadka 19mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	8,50	8,50		

Suma na stronie:	48,000	399,77	0,00
Przeniesienie:	20 807,623	156 330,27	0,00
Razem:	20 855,623	156 730,04	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2100	18636	Nasadka 19mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 PROLINE	1,000	szt	7,39	7,39		
2101	08-320	Nasadka 19mm-3/4"-12-kąt NEO	2,000	szt.	15,08	30,16		
2102	PR23524	Nasadka 19mm-3/8" PROXXON	1,000	szt.	7,49	7,49		
2103	S-88-132	Nasadka 19mm-3/8" STANLEY	6,000	szt.	4,26	25,56		
2104	PR23549	Nasadka 19mm-3/8" długa L-64 PROXXON	2,000	szt.	9,73	19,46		
2105	0522	Nasadka 20mm-1/2"	1,000	szt	0,62	0,62		
2106	0522	Nasadka 20mm-1/2"	29,000	szt	0,31	8,99		
2107	PR23419	Nasadka 20mm-1/2" PROXXON	2,000	szt.	9,07	18,14		
2108	S13611	Nasadka 20mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	5,08	5,08		
2109	S13612	Nasadka 21mm-1/2"-12-kąt. SATA	2,000	szt.	5,47	10,94		
2110	PR23552	Nasadka 21mm-3/8" do świec PROXXON	1,000	szt.	13,55	13,55		
2111	3604	Nasadka 22mm-1/2"	6,000	szt	7,77	46,62		
2112	3604	Nasadka 22mm-1/2"	13,000	szt	1,60	20,80		
2113	S-88-744	Nasadka 22mm-1/2"	1,000	szt.	8,43	8,43		
2114	18222	Nasadka 22mm-1/2"	1,000	szt.	4,25	4,25		
2115	08-022	Nasadka 22mm-1/2" NEO	1,000	szt.	4,76	4,76		
2116	PR23422	Nasadka 22mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	12,32	12,32		
2117	S13613	Nasadka 22mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	6,10	6,10		
2118	GL13413	Nasadka 22mm-1/2" długa L-77 SATA	2,000	szt.	11,90	23,80		
2119	PR23366	Nasadka 22mm-1/2" długa L-80 PROXXON	1,000	szt.	20,49	20,49		
2120	08-302	Nasadka 22mm-3/4" NEO	1,000	szt.	14,07	14,07		
2121	08-321	Nasadka 22mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	14,63	14,63		
2122	PR23545	Nasadka 22mm-3/8" długa L-64 PROXXON	1,000	szt.	17,62	17,62		
2123	3629	Nasadka 23mm-1/2"	75,000	szt	0,44	33,00		
2124	S-88-745	Nasadka 23mm-1/2"	1,000	szt.	6,45	6,45		
2125	18523	Nasadka 23mm-1/2"	2,000	szt.	2,38	4,76		
2126	PR23423	Nasadka 23mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	10,21	10,21		
2127	18588	Nasadka 23mm-1/2"-12-kąt. PROLINE	1,000	szt.	5,08	5,08		
2128	08-303	Nasadka 23mm-3/4" NEO	1,000	szt.	9,88	9,88		
2129	PR23424	Nasadka 24mm-1/2" PROXXON	4,000	szt.	14,82	59,28		
2130	ST13315SC	Nasadka 24mm-1/2" SATA	3,000	szt.	9,26	27,78		
2131	ST13414SC	Nasadka 24mm-1/2" długa L-77 SATA	3,000	szt.	12,34	37,02		
2132	PR23367	Nasadka 24mm-1/2" długa L-80 PROXXON	2,000	szt.	22,16	44,32		
2133	08-322	Nasadka 24mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	17,81	17,81		
2134	18525	Nasadka 25mm-1/2"	2,000	szt.	6,52	13,04		
2135	08-305	Nasadka 25mm-3/4" NEO	1,000	szt.	14,82	14,82		
2136	08-317	Nasadka 26mm-3/4" NEO	1,000	szt.	14,64	14,64		
Suma na stronie:			176,000			639,36		0,00
Przeniesienie:			20 855,623			156 730,04		0,00
Razem:			21 031,623			157 369,40		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2137	887991	Nasadka 27mm 1/2"	1,000	szt	5,73	5,73		
2138	3612	Nasadka 27mm-1/2"	47,000	szt	0,71	33,37		
2139	3612	Nasadka 27mm-1/2"	2,000	szt	9,41	18,82		
2140	3612	Nasadka 27mm-1/2"	19,000	szt	2,00	38,00		
2141	18227	Nasadka 27mm-1/2"	1,000	szt.	4,95	4,95		
2142	18227	Nasadka 27mm-1/2"	1,000	szt.	4,13	4,13		
2143	08-027	Nasadka 27mm-1/2" NEO	1,000	szt.	7,37	7,37		
2144	BE 920A/27	Nasadka 27mm-1/2" BETA	1,000	szt.	12,64	12,64		
2145	ST13616SC	Nasadka 27mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	13,37	13,37		
2146	ST13415SC	Nasadka 27mm-1/2"długa L-77 SATA	1,000	szt.	20,83	20,83		
2147	ST13415SC	Nasadka 27mm-1/2"długa L-77 SATA	1,000	szt.	18,31	18,31		
2148	08-306	Nasadka 27mm-3/4" NEO	1,000	szt.	17,36	17,36		
2149	08-323	Nasadka 27mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	15,93	15,93		
2150	08-323	Nasadka 27mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	14,54	14,54		
2151	08-307	Nasadka 28mm-3/4" NEO	1,000	szt.	17,55	17,55		
2152	BE 920A/29	Nasadka 29mm-1/2" BETA	3,000	szt.	12,11	36,33		
2153	08-318	Nasadka 29mm-3/4" NEO	1,000	szt.	16,42	16,42		
2154	08-030	Nasadka 30mm-1/2" NEO	1,000	szt.	5,89	5,89		
2155	PR23428	Nasadka 30mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	14,14	14,14		
2156	BE 920A/30	Nasadka 30mm-1/2" BETA	3,000	szt.	12,64	37,92		
2157	ST13416SC	Nasadka 30mm-1/2" długa L-77 SATA	1,000	szt.	21,61	21,61		
2158	ST13416SC	Nasadka 30mm-1/2" długa L-77 SATA	1,000	szt.	21,29	21,29		
2159	ST13617SC	Nasadka 30mm-1/2"-12-kąt. SATA	1,000	szt.	13,37	13,37		
2160	18642	Nasadka 30mm-1/2"-12-kąt.długa L-77 PROLINE	3,000	szt.	15,19	45,57		
2161	08-308	Nasadka 30mm-3/4" NEO	1,000	szt.	17,55	17,55		
2162	08-324	Nasadka 30mm-3/4"-12-kąt NEO	2,000	szt.	16,58	33,16		
2163	3614	Nasadka 32mm-1/2"	12,000	szt	3,30	39,60		
2164	3614	Nasadka 32mm-1/2"	14,000	szt	0,76	10,64		
2165	S-88-753	Nasadka 32mm-1/2"	3,000	szt.	9,42	28,26		
2166	18232	Nasadka 32mm-1/2"	2,000	szt	8,86	17,72		
2167	08-032	Nasadka 32mm-1/2" NEO	1,000	szt.	9,31	9,31		
2168	08-309	Nasadka 32mm-3/4" NEO	2,000	szt.	19,05	38,10		
2169	08-325	Nasadka 32mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	16,58	16,58		
2170	08-325	Nasadka 32mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	19,05	19,05		
2171	C.22600/33	Nasadka 33mm-3/4" Condor	1,000	szt.	19,50	19,50		
2172	PR23431	Nasadka 34mm-1/2" PROXXON	2,000	szt.	28,09	56,18		
2173	08-316	Nasadka 34mm-3/4" NEO	1,000	szt.	19,57	19,57		

Suma na stronie:	138,000	780,66	0,00
Przeniesienie:	21 031,623	157 369,40	0,00
Razem:	21 169,623	158 150,06	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2174	PR23429	Nasadka 36mm-1/2" PROXXON	1,000	szt.	33,63	33,63		
2175	08-311	Nasadka 36mm-3/4" NEO	1,000	szt.	22,49	22,49		
2176	08-326	Nasadka 36mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	24,77	24,77		
2177	08-312	Nasadka 38mm-3/4" NEO	1,000	szt.	23,66	23,66		
2178	08-327	Nasadka 38mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	20,61	20,61		
2179	08-327	Nasadka 38mm-3/4"-12-kąt NEO	2,000	szt.	22,30	44,60		
2180	S04H6338	Nasadka 38mm-3/4"-12-kąt JONNESWAY	2,000	szt.	20,98	41,96		
2181	08-328	Nasadka 41mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	22,62	22,62		
2182	B.3444	Nasadka 44mm-3/4"- 6-kąt Condor	1,000	szt.	46,92	46,92		
2183	08-314	Nasadka 46mm-3/4" NEO	1,000	szt.	35,82	35,82		
2184	08-329	Nasadka 46mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	27,04	27,04		
2185	08-315	Nasadka 50mm-3/4" NEO	1,000	szt.	39,78	39,78		
2186	08-340	Nasadka 55mm-3/4" NEO	1,000	szt.	50,57	50,57		
2187	08-331	Nasadka 55mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	48,10	48,10		
2188	08-332	Nasadka 60mm-3/4"-12-kąt NEO	1,000	szt.	47,45	47,45		
2189	633065M	Nasadka 65mm-3/4"-12-kąt. KING TONY	1,000	szt.	122,50	122,50		
2190	G14080	Nasadka 80mm-1" GEKO	1,000	szt.	69,79	69,79		
2191	BE 900AS/1/2	Nasadka cal 1/2" z zabierakiem 1/4" BETA	1,000	szt.	5,94	5,94		
2192	196-3000	Nasadka do cięcia do PC-216AX16A	1,000	szt.	125,97	125,97		
2193	153-3002	Nasadka do cięcia PU-216A/Y12 PERUN	1,000	szt.	179,72	179,72		
2194	C.4783	Nasadka do kół Mercedesa 6-kąt 1/2" CONDOR	1,000	szt.	22,44	22,44		
2195	B.5266-12	Nasadka do obrobionych śrub 12mm 1/2" CONDOR	1,000	szt.	18,54	18,54		
2196	194-2910	Nasadka do spawania giętka 1 NDS PERUN	1,000	szt.	52,24	52,24		
2197	194-2910	Nasadka do spawania giętka 1 NDS PERUN	2,000	szt.	64,49	128,98		
2198	194-2920	Nasadka do spawania giętka 2 NDS PERUN	3,000	szt.	64,49	193,47		
2199	194-2930	Nasadka do spawania giętka 3 NDS PERUN	1,000	szt.	64,49	64,49		
2200	194-2930	Nasadka do spawania giętka 3 NDS PERUN	2,000	szt.	53,66	107,32		
2201	194-2940	Nasadka do spawania giętka 4 NDS PERUN	1,000	szt.	64,49	64,49		
2202	153-2912	Nasadka do spawania nr 1 NDS PERUN	2,000	szt.	51,89	103,78		
2203	153-2922	Nasadka do spawania nr 2 NDS PERUN	2,000	szt.	77,52	155,04		
2204	153-2932	Nasadka do spawania nr 3 NDS PERUN	1,000	szt.	56,67	56,67		
2205	153-2932	Nasadka do spawania nr 3 NDS PERUN	2,000	szt.	66,75	133,50		
2206	045.05.00	Nasadka do spawania nr 3 NDS POMET	1,000	szt.	37,85	37,85		
2207	153-2942	Nasadka do spawania nr 4 NDS PERUN	1,000	szt.	50,84	50,84		
2208	4932471274/12	Nasadka kątowna 1/4" udar. + bity szt.10 Milwaukee	3,000	szt.	54,26	162,78		
Suma na stronie:			46,000			2 386,37		0,00
Przeniesienie:			21 169,623			158 150,06		0,00
Razem:			21 215,623			160 536,43		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2209	443508M	Nasadka udar 8mm-1/2" 6-kąt. długa L-80 KING	1,000	szt.	18,45	18,45		
2210	443008M	Nasadka udar 8mm-1/2"-12kąt długa L-78 KING	1,000	szt.	14,70	14,70		
2211	443509M	Nasadka udar 9mm-1/2" 6-kąt. długa L-80 KING	1,000	szt.	18,45	18,45		
2212	S-89-110	Nasadka udar 10mm-1/2"	5,000	szt.	5,90	29,50		
2213	443510M	Nasadka udar 10mm-1/2" 6-kąt. długa L-80 KING	2,000	szt.	17,03	34,06		
2214	S-89-111	Nasadka udar 11mm-1/2"	1,000	szt.	10,43	10,43		
2215	18441	Nasadka udar 11mm-1/2" długa	1,000	szt.	11,87	11,87		
2216	YT-1002	Nasadka udar 12mm-1/2"	1,000	szt.	5,94	5,94		
2217	YT-1002	Nasadka udar 12mm-1/2"	2,000	szt.	6,44	12,88		
2218	443012M	Nasadka udar 12mm-1/2"-12kąt długa L-80 KING	1,000	szt.	18,64	18,64		
2219	453012M	Nasadka udar 12mm-1/2"-12kąt L- 38 KING TONY	1,000	szt.	10,70	10,70		
2220	6160520	Nasadka udar 13mm-1/2" GEDORE	1,000	szt.	15,94	15,94		
2221	443513M	Nasadka udar 13mm-1/2" 6-kąt. długa L-78 KING	2,000	szt.	18,64	37,28		
2222	443013M	Nasadka udar 13mm-1/2"-12kąt długa L-80 KING	2,000	szt.	15,61	31,22		
2223	453013M	Nasadka udar 13mm-1/2"-12kąt L- 38 KING TONY	1,000	szt.	9,88	9,88		
2224	0628	Nasadka udar 13mm-3/4"-12-kąt PALMERA	1,000	szt.	4,21	4,21		
2225	YT-1004	Nasadka udar 14mm-1/2" YATO	1,000	szt.	5,56	5,56		
2226	453515M	Nasadka udar 15mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	11,63	11,63		
2227	443015M	Nasadka udar 15mm-1/2"-12kąt długa L-80 KING	1,000	szt.	23,50	23,50		
2228	453015M	Nasadka udar 15mm-1/2"-12kąt L- 38 KING TONY	1,000	szt.	12,61	12,61		
2229	453516M	Nasadka udar 16mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	9,58	9,58		
2230	BGS7216	Nasadka udar 16mm-1/2" długa	2,000	szt.	12,83	25,66		
2231	453517M	Nasadka udar 17mm-1/2" KING TONY	4,000	szt.	11,64	46,56		
2232	ST34410SC	Nasadka udar 17mm-1/2" 6-kąt. długa L-80 SATA	1,000	szt.	14,49	14,49		
2233	443017M	Nasadka udar 17mm-1/2"-12kąt długa L-80 KING	1,000	szt.	21,70	21,70		
2234	453017M	Nasadka udar 17mm-1/2"-12kąt L- 38 KING TONY	1,000	szt.	9,30	9,30		
2235	894458	Nasadka udar 18mm-1/2" STANLEY	1,000	szt.	1,30	1,30		
2236	453518M	Nasadka udar 18mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	9,31	9,31		
2237	S68M19	Nasadka udar 19mm-1"	1,000	szt.	7,00	7,00		
2238	853519M	Nasadka udar 19mm-1" L-58mm KING-TONY	1,000	szt.	46,54	46,54		
2239	453519M	Nasadka udar 19mm-1/2" KING TONY	2,000	szt.	13,37	26,74		
2240	441519M	Nasadka udar 19mm-1/2" dł. cienkościenna KING-TONY	1,000	szt.	26,29	26,29		

Suma na stronie:	45,000	581,92	0,00
Przeniesienie:	21 215,623	160 536,43	0,00
Razem:	21 260,623	161 118,35	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2241	441519M	Nasadka udar 19mm-1/2" dł. cienkościenna KING-TONY	1,000	szt.	28,67	28,67		
2242	S68M21	Nasadka udar 21mm 1"	1,000	szt.	7,00	7,00		
2243	441521M	Nasadka udar 21mm-1/2" dł. cienkościenna KING-TONY	1,000	szt.	26,29	26,29		
2244	S03A8122	Nasadka udar 22mm-1" JONNESWAY	1,000	szt.	39,02	39,02		
2245	48510022	Nasadka udar 22mm-1" długa	1,000	szt.	28,81	28,81		
2246	S-89-122	Nasadka udar 22mm-1/2"	1,000	szt.	3,68	3,68		
2247	453522M	Nasadka udar 22mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	12,60	12,60		
2248	443522M	Nasadka udar 22mm-1/2"-6-kąt. długa L-80 KING	1,000	szt.	25,51	25,51		
2249	441522M	Nasadka udar 22mm-1/2" dł. cienkościenna KING-TONY	1,000	szt.	22,68	22,68		
2250	YT-1073	Nasadka udar 23mm-3/4"	1,000	szt.	16,07	16,07		
2251	S68M24	Nasadka udar 24mm 1"	1,000	szt.	36,25	36,25		
2252	S68M24	Nasadka udar 24mm 1"	1,000	szt.	7,00	7,00		
2253	S68M24L	Nasadka udar 24mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	1,00	1,00		
2254	S68M24L	Nasadka udar 24mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	5,85	5,85		
2255	S68M24L	Nasadka udar 24mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	28,81	28,81		
2256	643524M	Nasadka udar 24mm-3/4"6-kąt. długa L-90 KING TONY	1,000	szt.	57,90	57,90		
2257	453526M	Nasadka udar 26mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	15,12	15,12		
2258	443526M	Nasadka udar 26mm-1/2"-6-kąt. długa L-80 KING	1,000	szt.	23,52	23,52		
2259	S68M27L	Nasadka udar 27mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	1,00	1,00		
2260	S68M27L	Nasadka udar 27mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	6,00	6,00		
2261	453527M	Nasadka udar 27mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	18,34	18,34		
2262	453527M	Nasadka udar 27mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	19,87	19,87		
2263	443527M	Nasadka udar 27mm-1/2" 6-kąt. długa L-80 KING	1,000	szt.	32,90	32,90		
2264	S34320	Nasadka udar 27mm-1/2"-6 kąt. SATA	2,000	szt.	12,64	25,28		
2265	653527M	Nasadka udar 27mm-3/4" 6-kąt L-53 KING TONY	1,000	szt.	36,50	36,50		
2266	643527M	Nasadka udar 27mm-3/4"6-kąt. długa L-90 KING TONY	2,000	szt.	54,07	108,14		
2267	S68M28	Nasadka udar 28mm-1"	2,000	szt.	40,00	80,00		
2268	YT-1048	Nasadka udar 28mm-1/2" długa	1,000	szt.	18,22	18,22		
2269	894068	Nasadka udar 28mm-3/4" STANLEY	1,000	szt.	6,50	6,50		
2270	443530M	Nasadka udar 30mm-1/2" 6-kąt. długa L-80 KING	2,000	szt.	31,31	62,62		
2271	S34423	Nasadka udar 30mm-1/2" 6-kąt. długa L-78 SATA	1,000	szt.	25,60	25,60		
2272	3513.30D	Nasadka udar 30mm-1/2" długa ADLER	2,000	szt.	16,24	32,48		
2273	3520.30D	Nasadka udar 30mm-3/4" długa L-80 ADLER	1,000	szt.	41,23	41,23		
2274	S68M32L	Nasadka udar 32mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	1,00	1,00		
2275	D.13747	Nasadka udar 32mm 1" długa L-90mm CONDOR	1,000	szt.	33,17	33,17		
2276	453532M	Nasadka udar 32mm-1/2" KING TONY	1,000	szt.	23,50	23,50		
2277	YT-1052	Nasadka udar 32mm-1/2" 6-kąt. długa L-78 YATO	1,000	szt.	22,97	22,97		
Suma na stronie:			42,000			981,10		0,00
Przeniesienie:			21 260,623			161 118,35		0,00
Razem:			21 302,623			162 099,45		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2278	YT-1052	Nasadka udar 32mm-1/2" 6-kąt. długa L-78 YATO	1,000	szt.	23,85	23,85		
2279	S66M32	Nasadka udar 32mm-3/4"	2,000	szt.	22,70	45,40		
2280	D.13731	Nasadka udar 32mm-3/4" długa L-90	1,000	szt.	35,70	35,70		
2281	643532M	Nasadka udar 32mm-3/4"6-kąt. długa L-90 KING TONY	1,000	szt.	61,91	61,91		
2282	S66M34L	Nasadka udar 34mm-3/4" długa	1,000	szt.	49,60	49,60		
2283	S68M36L	Nasadka udar 36mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	1,00	1,00		
2284	S68M36L	Nasadka udar 36mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	18,00	18,00		
2285	443536M	Nasadka udar 36mm-1/2" - 6-kąt. długa L-80 KING	2,000	szt.	48,00	96,00		
2286	653536M	Nasadka udar 36mm-3/4" KING TONY	1,000	szt.	44,10	44,10		
2287	S66M36L	Nasadka udar 36mm-3/4" długa YATO	1,000	szt.	16,26	16,26		
2288	653538M	Nasadka udar 38mm-3/4" KING TONY	1,000	szt.	50,41	50,41		
2289	S68M41L	Nasadka udar 41mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	1,00	1,00		
2290	443541M	Nasadka udar 41mm-1/2"- 6-kąt. długa L-80 KING	2,000	szt.	46,04	92,08		
2291	643541M	Nasadka udar 41mm-3/4" 6-kąt. dł. L-90 KING TONY	1,000	szt.	76,44	76,44		
2292	653541M	Nasadka udar 41mm-3/4" 6-kąt L-58 KING TONY	1,000	szt.	48,07	48,07		
2293	853546M	Nasadka udar 46mm 1" 6-kąt. KING	1,000	szt.	52,70	52,70		
2294	S68M46L	Nasadka udar 46mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	22,00	22,00		
2295	S68M46L	Nasadka udar 46mm 1" długa 6-kąt.	1,000	szt.	1,00	1,00		
2296	443546M	Nasadka udar 46mm-1/2"- 6-kąt. długa L-80 KING	1,000	szt.	46,03	46,03		
2297	643550M	Nasadka udar 50mm-3/4" 6-kąt. dł. L-95 KING TONY	1,000	szt.	96,31	96,31		
2298	G15021	Nasadka uniwersalna igiełkowa 11-32mm GEKO	2,000	szt.	38,29	76,58		
2299	W01024	Nasadka wkrętek 8,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	29,71	29,71		
2300	W00973	Nasadka wkrętek 8,0mm/350 "T" WIHA	2,000	szt.	23,83	47,66		
2301	W01025	Nasadka wkrętek 9,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	16,58	16,58		
2302	W01026	Nasadka wkrętek 10,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	31,55	31,55		
2303	W00977	Nasadka wkrętek 10,0mm/125 "T" WIHA	1,000	szt.	26,11	26,11		
2304	W01029	Nasadka wkrętek 13,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	30,27	30,27		
2305	W00988	Nasadka wkrętek 13,0mm/125 "T" WIHA	1,000	szt.	27,49	27,49		
2306	W00857	Nasadka wkrętek izolowany 6,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	26,88	26,88		
2307	W00859	Nasadka wkrętek izolowany 8,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	33,89	33,89		
2308	W00861	Nasadka wkrętek izolowany 10,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	39,28	39,28		
2309	W00864	Nasadka wkrętek izolowany 13,0mm/125 WIHA	1,000	szt.	49,78	49,78		
2310	ST823231	Nasadki 1/2" 13-24mm 12-kąt. szt. 9 STANLEY	1,000	kpl.	47,79	47,79		
2311	C.1016/12K	Nasadki 1/2" 8-24mm 12-kąt. szt.16 CONDOR	1,000	kpl.	69,72	69,72		

Suma na stronie:	39,000	1 431,15	0,00
Przeniesienie:	21 302,623	162 099,45	0,00
Razem:	21 341,623	163 530,60	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2312	4335MR01	Nasadki 1/2" 8-36 6-kąt długie szt.27 KING-TONY	1,000	kpl.	443,82	443,82		
2313	NE01045	Nasadki 1/2" 8-36 6-kąt szt.21 ENERGY	1,000	szt.	90,00	90,00		
2314	ST09525SJ	Nasadki 1/2" + grzech.10-24mm 6-kąt szt.15 SATA	1,000	szt.	115,00	115,00		
2315	ST09525SJ	Nasadki 1/2" + grzech.10-24mm 6-kąt szt.15 SATA	1,000	szt.	135,59	135,59		
2316	4010MR	Nasadki 1/2" 10-22 mm 12-kąt. szt. 8 KING TONY	3,000	kpl.	74,53	223,59		
2317	H4010	Nasadki 1/2" 10-24mm 6-kąt. szt.10 HONITON	2,000	kpl.	45,60	91,20		
2318	B.5253	Nasadki 1/2" 10-24mm 12-kąt. długie szt.9 CONDOR	1,000	kpl.	109,26	109,26		
2319	4208MR10	Nasadki 1/2" 12-23 mm 12-kąt. długie szt.8 KING	1,000	kpl.	111,62	111,62		
2320	NE00289	Nasadki 1/2" 13-24 mm 6-kąt.długie szt.10 ENERGY	1,000	szt.	78,00	78,00		
2321	PR23292	Nasadki 1/2"+1/4" 4-24 długie szt.20 PROXXON	1,000	kpl.	198,07	198,07		
2322	3555.4	Nasadki 1/2"+1/4" 4-32mm + pł-ocz. szt.82 ADLER	2,000	kpl.	115,00	230,00		
2323	PR23020	Nasadki 1/2"+1/4" 6-32 grzechotki2 szt.27 PROXXON	1,000	kpl.	247,70	247,70		
2324	PR23020	Nasadki 1/2"+1/4" 6-32 grzechotki2 szt.27 PROXXON	1,000	kpl.	229,00	229,00		
2325	PR23080	Nasadki 1/4" 4-13 + grzechotka szt.36 PROXXON	5,000	kpl.	120,33	601,65		
2326	NE00285	Nasadki 1/4" 4-13 mm 6-kąt.długie szt.12 ENERGY	2,000	szt.	31,00	62,00		
2327	2509MR	Nasadki 1/4" 4-13 mm szt.9 KING TONY	1,000	kpl.	29,09	29,09		
2328	ST09521L	Nasadki 1/4" + grzech. 4-13mm 13 szt SATA	2,000	kpl.	67,72	135,44		
2329	66113	Nasadki 1/4"HEX-bit 5-13 szt.8 FARMER VOREL	4,000	szt.	5,14	20,56		
2330	4932352822	Nasadki 1/4"HEX-bit 7-13 udar magnes szt.5 M-kee	1,000	szt.	123,50	123,50		
2331	NE00345	Nasadki 3/8" 6-24 mm 18szt. MULTI-FIT ENERGY	1,000	szt.	47,40	47,40		
2332	S09523	Nasadki 3/8" + grzech. 8-19mm 14 szt. SATA	1,000	kpl.	77,89	77,89		
2333	NE00287	Nasadki 3/8" 10-19mm 6-kąt.długie szt.10 ENERGY	1,000	szt.	52,80	52,80		
2334	4010SR	Nasadki cal 1/2" 3/8"-7/8" szt.8 KING TONY	1,000	kpl.	71,26	71,26		
2335	2509SR	Nasadki cal 1/4" 5/32-1/2 6-kąt. szt.9 KING TONY	1,000	szt.	27,22	27,22		
2336	NE00737	Nasadki cal 3/8" 1/4"-13/16" 13 szt	1,000	szt.	35,00	35,00		
2337	S05H3211S	Nasadki cal 3/8" 1/4"-7/8" szt.11 JONNESWAY	1,000	szt.	36,10	36,10		
2338	C.21612	Nasadki cal 3/8" 5/16"-13/16" długie szt.9 CONDOR	1,000	kpl.	84,18	84,18		
2339	ST09087SJ	Nasadki cal 5/16"-1,1/4" + grzech.pokr.szt.20 SATA	1,000	kpl.	193,58	193,58		
2340	4932451568	Nasadki do felg aluminiowych 17-19-21 szt.3 M-kee	1,000	kpl.	98,00	98,00		
2341	4932451568	Nasadki do felg aluminiowych 17-19-21 szt.3 M-kee	1,000	kpl.	95,66	95,66		
2342	3510.8	Nasadki udar 1/2" 10-27 AD-13KW krót. szt.13 GEKO	3,000	kpl.	45,31	135,93		
2343	G10501	Nasadki udar 1/2" 10-30 długie 13szt. GEKO	2,000	szt.	80,89	161,78		
2344	3510.4	Nasadki udar 1/2" 10-32 AD-13DW dług. szt.13 ADLER	1,000	szt.	112,19	112,19		
Suma na stronie:					49,000	4 504,08		0,00
Przeniesienie:					21 341,623	163 530,60		0,00
Razem:					21 390,623	168 034,68		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2345	3510.6	Nasadki udar 1/2" 10-32 AD-16D długie szt.16	1,000	kpl.	86,00	86,00		
2346	4410MP01	Nasadki udar 1/2" 12-24 długie szt.8 KING TONY	1,000	kpl.	150,35	150,35		
2347	0276	Nauszniki ochronne do użytku domowego	1,000	szt.	16,64	16,64		
2348	7132	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 1,6/4	41,000	szt.	5,70	233,70		
2349	7133	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 2,0/5	2,000	szt.	6,55	13,10		
2350	7134	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 2,5/6,3	1,000	szt.	6,55	6,55		
2351	7134	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 2,5/6,3	3,000	szt.	7,10	21,30		
2352	7135	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 3,15/8	3,000	szt.	7,70	23,10		
2353	7136	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 4,0/10	2,000	szt.	12,43	24,86		
2354	7136	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 4,0/10	1,000	szt.	12,16	12,16		
2355	7137	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 5,0x12,5	2,000	szt.	15,02	30,04		
2356	7138	Nawiertak do nakiełków NWRc HSS 6,3/16	2,000	szt.	21,84	43,68		
2357	31381	Nawiertak z fazownikiem 7mm	1,000	szt.	7,67	7,67		
2358	A5105	Neonówka 190 mm /250 V	2,000	szt.	3,96	7,92		
2359	0186	Neonówka samochodowa 6-24 V metal	2,000	szt.	8,32	16,64		
2360	84 10 100002	Neutralizator ANTOX NP 2kg.	3,000	szt.	69,90	209,70		
2361	NM5	Nitonakrętka M5	97,000	szt.	0,11	10,67		
2362	NM6	Nitonakrętka M6	83,000	szt.	0,16	13,28		
2363	NM8	Nitonakrętka stalowa M 8	20,000	szt.	0,15	3,00		
2364	NM8	Nitonakrętka stalowa M 8	396,000	szt.	0,16	63,36		
2365	NM8	Nitonakrętka stalowa M 8	100,000	szt.	0,17	17,00		
2366	NM10	Nitonakrętka stalowa M 10	100,000	szt.	0,33	33,00		
2367	NM10	Nitonakrętka stalowa M 10	4,000	szt.	0,30	1,20		
2368	B-1741B	Nitownica 2,4-5,0 aluminium-stal, 4,0-INOX BETA	1,000	szt.	78,63	78,63		
2369	4770620	Nitownica do nitonakrętek M3-6 FORTUM	1,000	szt.	145,34	145,34		
2370	E4	Nitownica do nitonakrętki dwuręcz. M6-M12 SCELL	1,000	szt.	418,09	418,09		
2371	E-640RV	Nitownica dźwign.-czolowa dwuręczna 3,0-6,4 SCELL	1,000	szt.	211,65	211,65		
2372	BE 1740B/330	Nitownica dźwign.-czolowa dwuręczna 3,2-6,4 BETA	1,000	szt.	186,92	186,92		
2373	MA6017	Nitownica pneumatyczna 2,4-6,4mm AD-6017 ADLER	1,000	szt.	225,61	225,61		
2374	ASTK-3008-A	Nity al-stal. 3x8	8,130	kg.	13,17	107,07		
2375	ASTK-4010-A	Nity al-stal. 4x10	0,430	kg.	14,00	6,02		
2376	ASTK-4012-A	Nity al-stal. 4x12	0,125	kg.	15,27	1,91		
2377	ASTK-4016-A	Nity al-stal. 4x16	6,870	kg.	10,40	71,45		
2378	ASTK-4008-A	Nity al-stal. 4x8	1,320	kg.	9,81	12,95		
2379	ASTK-5012-A	Nity al-stal. 5x12	0,450	kg.	14,22	6,40		
2380	ASTK-5008-A	Nity al-stal. 5x8	2,800	kg.	9,00	25,20		
2381	ASTK-6016A	Nity al-stal. 6x16	0,380	kg.	14,46	5,49		
2382	0340	Nity aluminiowe fi 3,2x 7,0 mm szt.50	7,000	szt.	0,68	4,76		
2383	0340	Nity aluminiowe fi 3,2x 7,0 mm szt.50	2,000	szt.	0,66	1,32		
2384	0523	Nity aluminiowe fi 3,2x10,0 mm szt. 50/100	4,000	szt.	1,96	7,84		
2385	0523	Nity aluminiowe fi 3,2x10,0 mm szt. 50/100	8,000	szt.	2,69	21,52		
2386	0523	Nity aluminiowe fi 3,2x10,0 mm szt. 50/100	32,000	szt.	2,68	85,76		

Suma na stronie:	947,505	2 668,85	0,00
Przeniesienie:	21 390,623	168 034,68	0,00
Razem:	22 338,128	170 703,53	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2387	0337	Nity aluminiowe fi 4,0x 8,0 mm szt.50	2,000	szt.	1,69	3,38		
2388	0525	Nity aluminiowe fi 4,0x10,0 mm szt.50	9,000	szt.	2,34	21,06		
2389	0526	Nity aluminiowe fi 4,0x12,0 mm szt.50	4,000	szt.	2,59	10,36		
2390	0526	Nity aluminiowe fi 4,0x12,0 mm szt.50	5,000	szt.	2,54	12,70		
2391	0528	Nity aluminiowe fi 4,8x 8,0 mm szt.50	4,000	szt.	3,58	14,32		
2392	0335	Nity aluminiowe fi 4,8x10,0 mm szt.50	5,000	szt.	3,71	18,55		
2393	0529	Nity aluminiowe fi 4,8x12,0 mm szt.50	2,000	szt.	3,29	6,58		
2394	2270030	Niwelator laserowy NLW 90/2 EINHELL	1,000	szt.	35,00	35,00		
2395	6402	NNBc 2012 S20 Nóż tokarski-ISO 3R	2,000	szt.	22,48	44,96		
2396	6401	NNBc 2516 S20 Nóż tokarski-ISO 3R	1,000	szt.	26,53	26,53		
2397	6474	NNBe 1010 S20 Nóż tokarski-ISO 6R +	1,000	szt.	16,90	16,90		
2398	6549	NNBe 1010 SW7m Nóż tokarski-ISO 6R +	1,000	szt.	27,47	27,47		
2399	6488	NNBe 2020 S20 Nóż tokarski-ISO 6R +	2,000	szt.	33,23	66,46		
2400	6488	NNBe 2020 S20 Nóż tokarski-ISO 6R +	1,000	szt.	30,48	30,48		
2401	6587	NNBe 2525 S20 Nóż tokarski-ISO 6R +	2,000	szt.	41,94	83,88		
2402	6441	NNBf 1010 S20 Nóż tokarski-ISO 6L	1,000	szt.	16,90	16,90		
2403	6509	NNBf 1212 S20 Nóż tokarski-ISO 6L	3,000	szt.	18,03	54,09		
2404	64742	NNBf 1616 SK5 Nóż tokarski-ISO 6L	1,000	szt.	35,07	35,07		
2405	6584	NNGc 2012 S20 Nóż tokarski ISO 12R	2,000	szt.	18,65	37,30		
2406	6516	NNGd 1212 S20 Nóż tokarski-ISO 13R	2,000	szt.	37,27	74,54		
2407	6586	NNGd 1616 S20 Nóż tokarski ISO-13R	2,000	szt.	42,12	84,24		
2408	6493	NNGr 2012 S20 Nóż tokarski-ISO 12L	1,000	szt.	17,57	17,57		
2409	64381	NNGr 2516 S20 Nóż tokarski-ISO 12L	2,000	szt.	22,64	45,28		
2410	6496	NNPa 1208 S20 Nóż tokarski-ISO 7R	1,000	szt.	16,38	16,38		
2411	6416	NNPa 1208 SK5 Nóż tokarski-ISO 7R +	1,000	szt.	26,80	26,80		
2412	6476	NNPa 1610 S20 Nóż tokarski-ISO 7R +	1,000	szt.	17,52	17,52		
2413	6476	NNPa 1610 S20 Nóż tokarski-ISO 7R +	1,000	szt.	20,62	20,62		
2414	6405	NNPa 1610 SK5 Nóż tokarski ISO 7R +	1,000	szt.	25,71	25,71		
2415	6438	NNPa 2012 S20 Nóż tokarski-ISO 7R +	3,000	szt.	18,07	54,21		
2416	6475	NNPa 2012 SK5 Nóż tokarski ISO 7R +	1,000	szt.	39,32	39,32		
2417	6433	NNPa 2516 S20 Nóż tokarski-ISO 7R +	4,000	szt.	29,92	119,68		
2418	6510	NNPa 2516 SK5 Nóż tokarski-ISO 7R +	2,000	szt.	59,43	118,86		
2419	6435	NNPa 3220 S20 Nóż tokarski-ISO 7R	3,000	szt.	41,30	123,90		
2420	6529	NNPc 1208 SK5 Nóż tokarski-ISO 7L	4,000	szt.	26,47	105,88		
2421	6552	NNPc 2012 S20 Nóż tokarski-ISO 7 L	2,000	szt.	18,07	36,14		
Suma na stronie:			80,000		1 488,64			0,00
Przeniesienie:			22 338,128		170 703,53			0,00
Razem:			22 418,128		172 192,17			0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2422	6503	NNPc 2516 S20 Nóż tokarski-ISO 7L	3,000	szt.	27,45	82,35		
2423	6511	NNPd 2516 S20 Nóż tokarski-ISO 4R	2,000	szt.	31,82	63,64		
2424	6495	NNPe 1610 S20 Nóż tokarski-ISO 10	1,000	szt.	12,69	12,69		
2425	6571	NNPe 2012 S20 Nóż tokarski-ISO 10	2,000	szt.	14,60	29,20		
2426	65792	NNPe 2012 S30 Nóż tokarski ISO 10	1,000	szt.	14,04	14,04		
2427	6579	NNPe 2516 S30 Nóż tokarski ISO 10	2,000	szt.	18,70	37,40		
2428	6528	NNWa 1010 SW7m Nóż tokarski	2,000	szt.	29,06	58,12		
2429	6481	NNWa 1212 S20 Nóż tokarski ISO 8	2,000	szt.	21,18	42,36		
2430	6418	NNWa 1212 SW7m Nóż tokarski	1,000	szt.	32,99	32,99		
2431	6457	NNWa 2020 S20 Nóż tokarski- ISO 8 +	2,000	szt.	35,69	71,38		
2432	6544	NNWa 2525 S20 Nóż tokarski- ISO 8	1,000	szt.	62,48	62,48		
2433	6408	NNWb 1212 SW7m Nóż tokarski	2,000	szt.	32,93	65,86		
2434	6494	NNWb 1616 S20 Nóż tokarski- ISO 9	2,000	szt.	23,54	47,08		
2435	6548	NNWb 1616 SK5 Nóż tokarski- ISO 9 +	2,000	szt.	60,62	121,24		
2436	6409	NNWb 2020 S20 Nóż tokarski- ISO 9 +	1,000	szt.	27,93	27,93		
2437	6470	NNWb 2020 SK5 Nóż tokarski- ISO 9	1,000	szt.	88,43	88,43		
2438	6467	NNWb 2525 S20 Nóż tokarski- ISO 9 +	2,000	szt.	44,26	88,52		
2439	6583	NNWc 1010 S20 Nóż tokarski ISO 11	1,000	szt.	25,81	25,81		
2440	6479	NNWc 1212 S20 Nóż tokarski- ISO 11	3,000	szt.	25,38	76,14		
2441	6498	NNWc 1616 S20 Nóż tokarski- ISO 11	1,000	szt.	37,81	37,81		
2442	6498	NNWc 1616 S20 Nóż tokarski- ISO 11	2,000	szt.	41,21	82,42		
2443	6568	NNWc 1616 SW7m Nóż tokarski- ISO 11	1,000	szt.	90,19	90,19		
2444	6514	NNWc 2020 S20 Nóż tokarski- ISO 11	1,000	szt.	45,71	45,71		
2445	6480	NNWc 2525 S30 Nóż tokarski- ISO 11	1,000	szt.	70,47	70,47		
2446	6431	NNWc 3232 H10 Nóż tokarski- ISO 11	4,000	szt.	15,78	63,12		
2447	6500	NNZa 1616 S20 Nóż tokarski- ISO 1R	1,000	szt.	14,21	14,21		
2448	65821	NNZa 2020 SK5 Nóż tokarski- ISO 1R	5,000	szt.	53,02	265,10		
2449	6562	NNZa 2525 S20 Nóż tokarski- ISO 1R	1,000	szt.	32,28	32,28		
2450	6539	NNZc 1212 S30 Nóż tokarski- ISO 2R +	2,000	szt.	19,45	38,90		
2451	6563	NNZc 1616 S20 Nóż tokarski- ISO 2R +	2,000	szt.	24,08	48,16		
2452	6478	NNZc 1616 SK5 Nóż tokarski- ISO 2R	1,000	szt.	49,56	49,56		
2453	6449	NNZc 2020 H10 Nóż tokarski- ISO 2R	17,000	szt.	1,00	17,00		
2454	6450	NNZc 2020 H20 Nóż tokarski- ISO 2R	20,000	szt.	1,00	20,00		
2455	6459	NNZd 1010 S20 Nóż tokarski- ISO 2L	2,000	szt.	16,94	33,88		
2456	6538	NNZd 1212 S20 Nóż tokarski- ISO 2L	1,000	szt.	17,84	17,84		
Suma na stronie:			95,000		1 974,31			0,00
Przeniesienie:			22 418,128		172 192,17			0,00
Razem:			22 513,128		174 166,48			0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2457	6523(2)	NNZd 2020 S20 Nóż tokarski-ISO 2L	1,000	szt.	20,77	20,77		
2458	2526	Noże do gwintownicy NHNc a 3/8"	1,000	kpl.	25,93	25,93		
2459	2527	Noże do gwintownicy NHNc b 1/2"	2,000	kpl.	58,11	116,22		
2460	2528	Noże do gwintownicy NHNc c 3/4"	1,000	kpl.	50,93	50,93		
2461	2530	Noże do gwintownicy NHNc e 1,1/4"	1,000	kpl.	40,29	40,29		
2462	2505	Noże do gwintownicy NHNc f 1,1/2"	1,000	kpl.	63,58	63,58		
2463	2506	Noże do gwintownicy NHNc g 2"	1,000	kpl.	75,65	75,65		
2464	521082	Noże do gwintownicy R- 2" REMS	1,000	kpl.	364,68	364,68		
2465	ZN-77N	Noże wymienne do nożyc dźwigniowych	1,000	kpl.	64,80	64,80		
2466	4933447925	Nożyce aku.do blachy>1,2mm M18 BMS12-0 Milwaukee	1,000	szt.	911,77	911,77		
2467	14562	Nożyce do blachy 254mm lewe STANLEY	1,000	szt.	43,06	43,06		
2468	14564	Nożyce do blachy 254mm prawe STANLEY	1,000	szt.	43,06	43,06		
2469	14563	Nożyce do blachy 254mm proste STANLEY	1,000	szt.	46,09	46,09		
2470	48224533	Nożyce do blachy szt.3 Milwaukee	2,000	kpl.	89,16	178,32		
2471	980010	Nożyce do cięcia drutu 610mm WAGGONIT VBW	1,000	szt.	182,90	182,90		
2472	31-030	Nożyce do cięcia drutu 750/10 mm NEO	1,000	szt.	118,61	118,61		
2473	31-035	Nożyce do cięcia drutu 900/16mm NEO	1,000	szt.	158,46	158,46		
2474	01-512	Nożyce do linek i drutów 200mm NEO	1,000	szt.	33,33	33,33		
2475	BE 1784/175	Nożyczki 175mm BETA	1,000	szt.	69,37	69,37		
2476	ST93122	Nożyczki 180mm INOX SATA	1,000	szt.	24,00	24,00		
2477	BM 1330	Nożyczki wielofunkcyjne WZM.X-PRO EVO BETA	1,000	szt.	78,13	78,13		
2478	4932471357	Nożyk składany trapez FASTBAC HOOK M-kee	4,000	szt.	41,66	166,64		
2479	4932471357	Nożyk składany trapez FASTBAC HOOK M-kee	1,000	szt.	41,67	41,67		
2480	4932471358	Nożyk składany trapez FASTBAC HOOK magazyn5 M-kee	2,000	szt.	55,00	110,00		
2481	4932471358	Nożyk składany trapez FASTBAC HOOK magazyn5 M-kee	1,000	szt.	63,80	63,80		
2482	MN-63-025	Nożyk tapicerski 18 mm	4,000	szt.	12,35	49,40		
2483	AB00000118	Nożyk tapicerski 18 mm ABRABORO	16,000	szt.	6,37	101,92		
2484	S-10-151	Nożyk tapicerski 18 mm ŻÓŁTO SZARY STANLEY	14,000	szt.	4,30	60,20		
2485	132BL	Nożyk tapicerski 18 mm + 3 ostrza EXTOL	9,000	szt.	9,00	81,00		
2486	63-011	Nożyk tapicerski 18 mm met. JAPAN NEO	18,000	szt.	12,09	217,62		
2487	S-10-4181	Nożyk tapicerski 18 mm z metal.uchwyt STANLEY	4,000	szt.	17,93	71,72		
2488	48221961	Nożyk tapicerski 18mm Milwaukee	7,000	szt.	17,07	119,49		
2489	YT-7532	Nożyk tapicerski trapez. składany 150mm YATO	1,000	szt...	11,20	11,20		

Suma na stronie:	104,000	3 804,61	0,00
Przeniesienie:	22 513,128	174 166,48	0,00
Razem:	22 617,128	177 971,09	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2490	AW29015	Nożyk tapicerski trapez. składany 150mm+ ostrza AW	4,000	szt.	19,00	76,00		
2491	AW29015	Nożyk tapicerski trapez. składany 150mm+ ostrza AW	6,000	szt.	20,64	123,84		
2492	KEN5370790	Nóż bezpieczny SX660 KENNEDY	10,000	szt.	29,21	292,10		
2493	0160	Nóż do cięcia szkła "JOBO"	3,000	szt.	3,37	10,11		
2494	0160	Nóż do cięcia szkła "JOBO"	2,000	szt.	6,85	13,70		
2495	WF4119000	Nóż do wełny mineralnej, styropianu L-400/265mm	1,000	szt.	27,74	27,74		
2496	2608635042	Nóż dolny do GSC 2,8 BOSCH	1,000	szt.	30,60	30,60		
2497	2608635065	Nóż górny do GSC 2,8 BOSCH	1,000	szt.	27,20	27,20		
2498	100184	Nóż INTERLOCK 18mm ostrze łamane metal. STANLEY	3,000	szt.	15,79	47,37		
2499	63-701	Nóż na ostrza trapez.z chowany ostrzem NEO	1,000	szt.	39,78	39,78		
2500	4932478560	Nóż składany Milwaukee	1,000	szt.	26,05	26,05		
2501	00300017	Nóż tokarski oprawkowy okrągły HSS fi 12 L-100	2,000	szt.	11,04	22,08		
2502	N2479	Numerator alfabet 2 mm	1,000	kpl.	16,00	16,00		
2503	101 A-Z 5	Numerator alfabet 5 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	55,00	55,00		
2504	101 A-Z 6	Numerator alfabet 6 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	58,00	58,00		
2505	101 A-Z 8	Numerator alfabet 8 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	64,00	64,00		
2506	101 A-Z 12	Numerator alfabet 12 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	136,94	136,94		
2507	100 0-9 5	Numerator cyfry 5 mm GRAVUREM	3,000	kpl.	18,93	56,79		
2508	100 0-9 6	Numerator cyfry 6 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	20,24	20,24		
2509	100 0-9 6	Numerator cyfry 6 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	24,08	24,08		
2510	100 0-9 8	Numerator cyfry 8 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	29,34	29,34		
2511	100 0-9 8	Numerator cyfry 8 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	29,27	29,27		
2512	103080K0	Numerator cyfry 8 mm PRAWO GRAVUREM	1,000	kpl.	42,64	42,64		
2513	GRAVUREN A9(1)	Numerator kontrolny A9 3mm GRAVUREN	1,000	szt.	73,13	73,13		
2514	GRAVUREN A9(2)	Numerator kontrolny A9 6mm GRAVUREN	1,000	szt.	92,46	92,46		
2515	0120.3	Nypel pneumat. gwint 1/2" Z ADLER	1,000	szt.	4,20	4,20		
2516	0120.3	Nypel pneumat. gwint 1/2" Z ADLER	2,000	szt.	4,15	8,30		
2517	0120.1	Nypel pneumat. gwint 1/4" Z ADLER	4,000	szt.	2,17	8,68		
2518	0120.0	Nypel pneumat. gwint 1/8" Z ADLER	2,000	szt.	1,83	3,66		
2519	0120.2	Nypel pneumat. gwint 3/8" Z ADLER	1,000	szt.	3,46	3,46		
2520	N0002	Obcęgi do gwoździ 180 mm JUCO	1,000	szt.	10,50	10,50		
2521	1-217-38-111	Obcęgi do gwoździ RSCaF-250 mm KUŹNIA	2,000	szt.	36,39	72,78		
2522	JEŻ	Obciążacz JEŻ ściernic ceramicznych L-50 otw. 19	1,000	szt.	134,78	134,78		
2523	3510	Obciążacz ścierny S1-40x25x300 37C 16TV	2,000	szt.	23,35	46,70		
2524	3510	Obciążacz ścierny S1-40x25x300 37C 16TV	1,000	szt.	22,83	22,83		
2525	4.300	Obcinak do rur Cu TC 6-35 LOGO	1,000	szt.	65,00	65,00		
Suma na stronie:			68,000			1 815,35		0,00
Przeniesienie:			22 617,128			177 971,09		0,00
Razem:			22 685,128			179 786,44		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2526	4.400	Obcinak do rur Cu TC 6-42 LOGO	1,000	szt.	95,55	95,55		
2527	4.500	Obcinak do rur Cu TC 6-67 LOGO	1,000	szt.	159,25	159,25		
2528	34D031	Obcinak do rur miedzianych 3-22 MINI	1,000	szt.	10,35	10,35		
2529	34D032	Obcinak do rur miedzianych 3-32 TOP	1,000	szt.	14,13	14,13		
2530	4933411920	Obcinak do rur miedzianych akum. C12 PC-0 Milwaukee	1,000	szt.	418,00	418,00		
2531	02-405	Obcinak do rur PCV NEO 6-63mm	1,000	szt.	54,26	54,26		
2532	1.700	Obcinak do rur PCV-PP PC-42 Alu NT 25-42MM LOGO	1,000	szt.	70,85	70,85		
2533	4933416550	Obcinak do rur pex C-12 PPC-0 Milwaukee	1,000	szt.	396,89	396,89		
2534	R-5.2005	Obcinak do rur plastik. ROCUT 23 TC 0-26mm	1,000	szt.	69,75	69,75		
2535	02-042	Obcinak do rur stal. B 3/8"-2" NEO	1,000	szt.	131,95	131,95		
2536	4.700	Obcinak do rur stalowych 1,1/4"-4" LOGO	1,000	szt.	306,80	306,80		
2537	4.600	Obcinak do rur stalowych 1/4"-2" LOGO	1,000	szt.	149,50	149,50		
2538	NE00155	Obcinak łańcuchowy uniwersalny 19-83mm ENERGY	1,000	szt.	60,00	60,00		
2539	OBJ/20-25	Obejma do rur 20-25 1/2" z wkl.	1,000	szt.	5,27	5,27		
2540	WV-3392028	Obejma do rur 25-30 / 3/4" z wkl.	6,000	szt.	1,18	7,08		
2541	URGUK1	Obejma do rur URGU 1"	18,000	szt.	1,37	24,66		
2542	URGUK21/2	Obejma do rur URGU 2, 1/2"	2,000	szt.	0,01	0,02		
2543	URGUK21/2	Obejma do rur URGU 2, 1/2"	72,000	szt.	2,09	150,48		
2544	URJN060	Obejma do rur URJN 2"	8,000	szt.	1,88	15,04		
2545	L104112	Obejma z zamkn. śrub. typu GBS W4 nierdz 104- 112	2,000	szt.	9,75	19,50		
2546	K1113	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 11- 13	21,000	szt.	0,01	0,21		
2547	K1315	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 13- 15	43,000	szt.	0,53	22,79		
2548	K1517	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 15- 17	44,000	szt.	0,53	23,32		
2549	K1618	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 16- 18	20,000	szt.	0,51	10,20		
2550	K1618	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 16- 18	2,000	szt.	0,44	0,88		
2551	K1719	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 17- 19	1,000	szt.	0,64	0,64		
2552	K1820	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 18- 20	4,000	szt.	0,53	2,12		
2553	K1820	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS MINI 18- 20	5,000	szt.	0,66	3,30		
2554	K20-22	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 20- 22	5,000	szt.	1,36	6,80		
2555	2405	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 23- 25	11,000	szt.	1,41	15,51		
2556	K2628	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 26- 28	5,000	szt.	1,13	5,65		
2557	K2628	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 26- 28	5,000	szt.	1,40	7,00		
2558	K2628	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 26- 28	1,000	szt.	1,16	1,16		
2559	K2931	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 29- 31	8,000	szt.	1,49	11,92		
2560	K3235	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 32- 35	5,000	szt.	1,41	7,05		
2561	K3639	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 36- 39	3,000	szt.	1,43	4,29		

Suma na stronie:	305,000	2 282,17	0,00
Przeniesienie:	22 685,128	179 786,44	0,00
Razem:	22 990,128	182 068,61	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2562	K3639	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 36- 39	10,000	szt.	1,68	16,80		
2563	K4043	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 40- 43	5,000	szt.	1,63	8,15		
2564	K4043	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 40- 43	5,000	szt.	1,53	7,65		
2565	K4851	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 48- 51	4,000	szt.	1,95	7,80		
2566	K5255	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 52- 55	10,000	szt.	1,80	18,00		
2567	K5255	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 52- 55	2,000	szt.	0,01	0,02		
2568	K5659	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 56- 59	10,000	szt.	1,98	19,80		
2569	K6063	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 60- 63	5,000	szt.	2,38	11,90		
2570	K6467	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 64- 67	3,000	szt.	2,16	6,48		
2571	K6873	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 68- 73	3,000	szt.	3,36	10,08		
2572	K6873	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 68- 73	10,000	szt.	2,68	26,80		
2573	K7479	Obejma z zamknięciem śrub. typu GBS W1 74- 79	9,000	szt.	3,44	30,96		
2574	OBUCH3748.0 30	Obuch fi 30 do młotka SIMPLEX	1,000	szt.	18,86	18,86		
2575	638997	Obudowa filtra pow. V90 W95 W115	1,000	szt.	72,00	72,00		
2576	4933448390	Odkurzacz aku. 0,6L sucho M12 HV-0 Milwaukee	1,000	szt.	219,39	219,39		
2577	602014000	Odkurzacz przemysłowy ASA 25 L PC METABO	3,000	szt.	540,29	1 620,87		
2578	4046	Odsysacz pyłu SMOK	11,000	szt.	2,07	22,77		
2579	0464	Ogranicznik drzwi balkonowych 550x 150	8,000	szt.	2,94	23,52		
2580	97-500	Okulary ochronne NEO	3,000	szt.	17,29	51,87		
2581	5445	Okulary ochronne "WILSON"	6,000	szt.	2,95	17,70		
2582	5445	Okulary ochronne "WILSON"	5,000	szt.	3,34	16,70		
2583	BE 162020	Okulary ochronne GOGLE G04	1,000	szt.	30,70	30,70		
2584	4932471885	Okulary ochronne nie zaparowujące Milwaukee	1,000	szt.	72,00	72,00		
2585	4932478763	Okulary ochronne odporne na zarysowania M-kee	12,000	szt.	19,54	234,48		
2586	0999	Okulary spawalnicze plastikowe IMPORT	1,000	szt.	8,05	8,05		
2587	0068.0	Olej do agregatów prądotwórczych GRASSOL 1L ADLER	1,000	szt.	23,17	23,17		
2588	0069.0	Olej do agregatów prądotwórczych GRASSOL 5L ADLER	1,000	szt.	50,00	50,00		
2589	0200.3	Olej do narzędzi pneumat. PREMIUM 15i 1L ADLER	2,000	szt.	25,31	50,62		
2590	0113.1	Olej kompresorowy ADLUX 100- 1l ADLER	1,000	szt.	16,46	16,46		
2591	2253	Olej kompresorowy HD 30	1,000	litr.	0,00	0,00		
2592	0112.11	Olej kompresorowy TAURUS-100 5L ADLER	2,000	szt.	73,17	146,34		
2593	VG32	Olej VG 32 do młotów hydraulicznych 0,6 l	1,000	szt.	10,88	10,88		
2594	BE 1756B	Olejnica samochodowa 0,5 litra BETA	1,000	szt.	33,24	33,24		
2595	BE 1756B	Olejnica samochodowa 0,5 litra BETA	1,000	szt.	49,11	49,11		
2596	1005	Olejnica samochodowa 1 litr	1,000	szt.	51,20	51,20		
2597	0393	Oliwiarka 300 ml	2,000	szt.	5,70	11,40		
2598	BE 1751/300	Oliwiarka metalowa ciśnieniowa 0,3 l BETA	1,000	szt.	55,69	55,69		
Suma na stronie:			145,000			3 071,46		0,00
Przeniesienie:			22 990,128			182 068,61		0,00
Razem:			23 135,128			185 140,07		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2599	BE1753/300	Oliwiarka z tworzywa ciśnieniowa 0,3 l BETA	1,000	szt.	20,47	20,47		
2600	BE1753/300	Oliwiarka z tworzywa ciśnieniowa 0,3 l BETA	1,000	szt.	30,41	30,41		
2601	BE1753/500	Oliwiarka z tworzywa ciśnieniowa 0,5 l BETA	2,000	szt.	29,66	59,32		
2602	8853005	Ołówek automatyczny 2B + 6 wkładów EXTOL	5,000	szt.	4,34	21,70		
2603	7660	Ołówek do szkła żółty	73,000	szt.	2,70	197,10		
2604	7659	Ołówek stolarsko-budowlany	31,000	szt.	0,30	9,30		
2605	ST-1-03-851	Ołówek zielony 178mm STANLEY -	5,000	szt.	2,73	13,65		
2606	ST345914	Opalarka 1400W HL 1400 2-biegi STEINEL	2,000	szt.	94,50	189,00		
2607	ST352103	Opalarka 2000W reg. 80-600°C HL1920E STEINEL	1,000	szt.	224,72	224,72		
2608	4933459771	Opalarka aku. M18 BHG-0 Milwaukee	1,000	szt.	524,87	524,87		
2609	PO16	Opaska 16mm drut	162,000	szt.	0,60	97,20		
2610	0700000414	Opaska przeciwpożarna WARIOR TECH	2,000	szt.	4,64	9,28		
2611	YT-0635	Opaska ściskająca do pierśc.tłok. 50-125 YATO	1,000	szt.	29,55	29,55		
2612	0943	Opaska zaciskowa DAGA-W1 200-220	1,000	szt.	0,01	0,01		
2613	0943	Opaska zaciskowa DAGA-W1 200-220	9,000	szt.	2,12	19,08		
2614	2400	Opaska zaciskowa TORRO-W1 8- 12/9	2,000	szt.	0,01	0,02		
2615	2400	Opaska zaciskowa TORRO-W1 8- 12/9	7,000	szt.	0,40	2,80		
2616	2412	Opaska zaciskowa TORRO-W1 8- 12/9 tlen	94,000	szt.	1,04	97,76		
2617	2421	Opaska zaciskowa TORRO-W1 10- 16/9 acet	169,000	szt.	0,49	82,81		
2618	2402	Opaska zaciskowa TORRO-W1 12- 22/9	87,000	szt.	1,05	91,35		
2619	2403	Opaska zaciskowa TORRO-W1 16- 27/9	75,000	szt.	1,10	82,50		
2620	2413	Opaska zaciskowa TORRO-W1 20- 32/9	33,000	szt.	0,52	17,16		
2621	2414	Opaska zaciskowa TORRO-W1 25- 40/9	20,000	szt.	0,68	13,60		
2622	2414	Opaska zaciskowa TORRO-W1 25- 40/9	55,000	szt.	0,69	37,95		
2623	2401	Opaska zaciskowa TORRO-W1 32- 50/9	86,000	szt.	0,54	46,44		
2624	2406	Opaska zaciskowa TORRO-W1 40- 60/9	20,000	szt.	0,43	8,60		
2625	2407	Opaska zaciskowa TORRO-W1 50- 70/9	1,000	szt.	0,01	0,01		
2626	2407	Opaska zaciskowa TORRO-W1 50- 70/9	50,000	szt.	1,09	54,50		
2627	2407	Opaska zaciskowa TORRO-W1 50- 70/9	33,000	szt.	0,45	14,85		
2628	2408	Opaska zaciskowa TORRO-W1 60- 80/9	35,000	szt.	0,47	16,45		
2629	0886_NO	Opaska zaciskowa TORRO-W1 75- 95/9	1,000	szt.	0,01	0,01		
2630	0886_NO	Opaska zaciskowa TORRO-W1 75- 95/9	2,000	szt.	1,97	3,94		
2631	2410	Opaska zaciskowa TORRO-W1 80-100/9	5,000	szt.	0,85	4,25		
2632	2410	Opaska zaciskowa TORRO-W1 80-100/9	5,000	szt.	1,15	5,75		
2633	2410	Opaska zaciskowa TORRO-W1 80-100/9	9,000	szt.	1,08	9,72		
2634	2411	Opaska zaciskowa TORRO-W1 90-110/9	3,000	szt.	1,15	3,45		
Suma na stronie:			1 089,000			2 039,58		0,00
Przeniesienie:			23 135,128			185 140,07		0,00
Razem:			24 224,128			187 179,65		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2635	2419	Opaska zaciskowa TORRO-W1 120-140	3,000	szt.	1,93	5,79		
2636	BMB1025	Opaski plastikowe 100x2,5mm białe szt.100	3,000	opk.	2,06	6,18		
2637	BMB1025	Opaski plastikowe 100x2,5mm białe szt.100	5,000	opk.	2,03	10,15		
2638	BMN1025	Opaski plastikowe 100x2,5mm czarne szt.100	2,000	opk.	1,69	3,38		
2639	BMN1025	Opaski plastikowe 100x2,5mm czarne szt.100	10,000	opk.	1,53	15,30		
2640	BMN1225	Opaski plastikowe 120x2,5mm czar.szt.100 *	4,000	opk.	2,42	9,68		
2641	BMN1436	Opaski plastikowe 140x3,6mm czar.szt.100 *	5,000	opk.	3,73	18,65		
2642	BMN1625	Opaski plastikowe 160x2,6mm czar.szt.100 *	3,000	opk.	3,65	10,95		
2643	BMN1625	Opaski plastikowe 160x2,6mm czar.szt.100 *	5,000	opk.	3,46	17,30		
2644	BMN1648	Opaski plastikowe 160x4,8mm czarne szt.100 *	3,000	opk.	6,98	20,94		
2645	BMN2025	Opaski plastikowe 200x2,5mm czarne szt.100	5,000	opk.	4,36	21,80		
2646	BMB2036	Opaski plastikowe 200x3,6mm biała szt.100 *	3,000	opk.	6,41	19,23		
2647	BMN2036	Opaski plastikowe 200x3,6mm czar.szt.100	1,000	opk.	5,47	5,47		
2648	BMN2048	Opaski plastikowe 200x4,8mm czarne szt.100 *	2,000	opk.	7,45	14,90		
2649	BMN2048	Opaski plastikowe 200x4,8mm czarne szt.100 *	10,000	opk.	7,16	71,60		
2650	B2548	Opaski plastikowe 250x4,8mm białe szt.100 *	2,000	szt.	11,21	22,42		
2651	BMN2548	Opaski plastikowe 250x4,8mm czar.szt.100 *	7,000	opk.	11,65	81,55		
2652	BMN2936	Opaski plastikowe 300x3,6mm czar.szt.100 *	4,000	opk.	9,74	38,96		
2653	BMB3048	Opaski plastikowe 300x4,8mm białe szt.100	3,000	opk.	11,29	33,87		
2654	BMN3048	Opaski plastikowe 300x4,8mm czar.szt.100 *	8,000	opk.	10,47	83,76		
2655	BMN2976	Opaski plastikowe 300x7,6mm czar.szt.100 *	2,000	opk.	25,13	50,26		
2656	BMB3748	Opaski plastikowe 370x4,8mm biała szt.100 *	3,000	opk.	16,74	50,22		
2657	BMN3748	Opaski plastikowe 370x4,8mm czarne szt.100 *	4,000	opk.	15,88	63,52		
2658	BMN3776	Opaski plastikowe 370x7,6mm czarne szt.100 *	1,000	opk.	29,80	29,80		
2659	BMN5476	Opaski plastikowe 550x7,6mm szt.100 czarna	3,000	opk.	48,72	146,16		
2660	O300	Opona do taczki d-300mm 4.0/	2,000	szt.	16,73	33,46		
2661	O400X4D	Opona do taczki d-400mm DEBICA	2,000	szt.	36,94	73,88		
2662	O400X2	Opona do taczki d-400mm 4.8/400-8-2PR	4,000	szt.	11,43	45,72		
2663	92008303D	Oprawa M08 do nitownicy pneum. MFX	1,000	szt.	29,35	29,35		
2664	92008303E	Oprawa M10 do nitownicy pneum MFX	5,000	szt.	29,35	146,75		
2665	5434	Oprawa wyciorowa L950	1,000	szt.	12,78	12,78		
2666	1370	Oprawka do narzynek 16x 5	4,000	szt	4,95	19,80		
2667	1371	Oprawka do narzynek 20x 7 do M3 - M6	1,000	szt	8,05	8,05		
2668	3800 0030	Oprawka do narzynek 25x 9 M8	4,000	szt	11,41	45,64		
2669	12-909	Oprawka do narzynek 25x 9 stalowa NEO	3,000	szt.	30,34	91,02		
2670	103000-3011	Oprawka do narzynek 30x11 do M10-M11 FANAR	2,000	szt	22,41	44,82		

Suma na stronie:	130,000	1 403,11	0,00
Przeniesienie:	24 224,128	187 179,65	0,00
Razem:	24 354,128	188 582,76	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2671	103000-3011	Oprawka do narzynek 30x11 do M10-M11 FANAR	1,000	szt	23,03	23,03		
2672	103000-3814	Oprawka do narzynek 38x14 do M12-M14	2,000	szt	28,76	57,52		
2673	3800 0060	Oprawka do narzynek 45x18 M-16,18,20 3/8",1/2"	3,000	szt	31,46	94,38		
2674	3800 0070	Oprawka do narzynek 55x22 M-22 , 24 5/8"	2,000	szt.	44,37	88,74		
2675	1368	Oprawka do narzynek 65x25 M27-M36	1,000	szt.	79,77	79,77		
2676	S001.101	Opryskiwacz 500ml MINI MEROLEX	4,000	szt.	9,82	39,28		
2677	S002.101	Opryskiwacz 1000ml MINI MAROLEX	2,000	szt.	13,56	27,12		
2678	M1500	Opryskiwacz 1500ml MASTER ERGO żółty	2,000	szt.	48,22	96,44		
2679	P2000IN	Opryskiwacz 2000ml INDUSTRY ERGO MEROLEX	1,000	szt.	67,32	67,32		
2680	S013.101	Opryskiwacz 2000ml MASTER ERGO	2,000	szt.	53,39	106,78		
2681	QS14031	Opryskiwacz ciśnieniowy 1L	1,000	szt.	11,65	11,65		
2682	3251	Opryskiwacz ciśnieniowy PROFESSION 12l	1,000	szt.	123,05	123,05		
2683	3252	Opryskiwacz ciśnieniowy PROFESSION PLUS 12L	1,000	szt.	162,04	162,04		
2684	4932464082	Organizer 500x380x120 duży Packout Milwaukee	15,000	szt.	138,44	2 076,60		
2685	4932471064	Organizer Slim duży Milwaukee	1,000	szt.	114,72	114,72		
2686	AW18301	Oringi szt.225	3,000	szt.	7,70	23,10		
2687	G02800	Oringi szt.419 GEKO	2,000	szt.	19,19	38,38		
2688	K4	Oslona na dłoń skóra lico	2,000	szt.	6,00	12,00		
2689	GV-0411	Oslona pistoletu do przedmuchiwania	3,000	szt.	4,41	13,23		
2690	46036	Oslona przeciwdpryskowa twarzy SYRO-1Z	2,000	szt.	19,80	39,60		
2691	4932464916	Oslona przeciwpyłowa do młotów SDS-plus Milwaukee	1,000	szt.	70,00	70,00		
2692	93171	Osprzet do multiszlifierki 71szt. PROLINE	2,000	szt.	29,82	59,64		
2693	903770	Osprzet do multiszlifierki 74szt. EXTOL	1,000	szt.	22,07	22,07		
2694	0204.8	Osprzet sprężarki 9-elementów AD-24Z ADLER	2,000	kpl	73,78	147,56		
2695	45893	Osprzet sprężarki szt.5 AIRPRESS	1,000	szt.	75,28	75,28		
2696	67202	Ostrza do gratownika szt.5 PROLINE	4,000	szt.	12,04	48,16		
2697	WBG2072N1H	Ostrza do noża Springer WBG207 2N1H	461,000	szt.	0,95	437,95		
2698	KB4-S/5	Ostrza do skalpela OLFA AK-1 szt.5	10,000	szt.	10,41	104,10		
2699	BBPT-10095	Ostrza do trymera	80,000	szt.	1,06	84,80		
2700	WB2	Ostrza do wyważaka bruk. wąskie JAZON	5,000	szt.	15,20	76,00		
2701	WB(1)	Ostrza do wyważaka bruk.szerokie JAZON	5,000	szt.	16,80	84,00		
2702	31009H	Ostrza łamane 9 mm szt.10 MEGA	8,000	szt	1,11	8,88		
2703	113011	Ostrza łamane 18 mm szt.10 STANLEY	10,000	opk.	6,49	64,90		
2704	113011	Ostrza łamane 18 mm szt.10 STANLEY	5,000	opk.	6,70	33,50		
2705	64-010	Ostrza łamane 18mm 10 szt. NEO	5,000	szt.	11,38	56,90		
2706	64-020	Ostrza łamane 18mm 10 szt. TYTAN NEO	26,000	szt.	13,91	361,66		

Suma na stronie:	677,000	5 030,15	0,00
Przeniesienie:	24 354,128	188 582,76	0,00
Razem:	25 031,128	193 612,91	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2707	8855095	Ostrza łamane 18mm zabkowane 10szt.	7,000	szt.	6,42	44,94		
2708	48229118	Ostrza łamane 18mm/8segmentów szt.10 Milwaukee	22,000	szt.	18,04	396,88		
2709	115.62	Ostrza SICURI 115 MARTOR	35,000	szt.	4,48	156,80		
2710	S-11-911B	Ostrza trapezowe 50x19mm 5 szt.	4,000	opak.	4,16	16,64		
2711	WF4173000	Ostrza trapezowe 61x19mm 5szt WOLCREAFT	2,000	szt.	13,92	27,84		
2712	9124	Ostrza trapezowe 61x19mm 5 szt. EXTOL	5,000	opk.	2,64	13,20		
2713	9124	Ostrza trapezowe 61x19mm 5 szt. EXTOL	2,000	opk.	3,30	6,60		
2714	64-610	Ostrza trapezowe hakowe 5 szt. NEO	4,000	kpl.	6,83	27,32		
2715	K-1249901	Ostrza wymienne do wycinaka SOLID 3szt.	1,000	szt.	19,11	19,11		
2716	05973	Ostrzałka RUBI	1,000	szt.	24,75	24,75		
2717	107012	Ostrze B10 RUKO	5,000	szt.	4,83	24,15		
2718	61402	Ostrze do cyklny 60	4,000	szt.	1,90	7,60		
2719	107023	Ostrze -plytka wielostrzowe D80 RUKO	3,000	szt.	31,03	93,09		
2720	R-7.0042	Oś do kółka ROTHENBERGER	1,000	szt.	24,08	24,08		
2721	4932471758	Otwornica fi 5mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	44,22	44,22		
2722	4932471759	Otwornica fi 6mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	54,00	54,00		
2723	4932471761	Otwornica fi 10mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	59,40	59,40		
2724	4932471762	Otwornica fi 12mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	53,99	53,99		
2725	4932471763	Otwornica fi 14mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	58,02	58,02		
2726	4932471764	Otwornica fi 16mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	63,78	63,78		
2727	AB30016000	Otwornica fi 16x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	13,07	13,07		
2728	AB30017000	Otwornica fi 17x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	16,02	16,02		
2729	2608584614	Otwornica fi 17x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	2,000	szt.	18,02	36,04		
2730	2608584614	Otwornica fi 17x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	1,000	szt.	20,48	20,48		
2731	4932478276	Otwornica fi 18mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	68,52	68,52		
2732	G39681	Otwornica fi 18x25 mm widiowa do metalu z chwytem	1,000	szt.	7,46	7,46		
2733	AB30019000	Otwornica fi 19x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	14,30	28,60		
2734	49560702	Otwornica fi 19x38 mm VHM Węglik wolframu M-kee	1,000	szt.	45,31	45,31		
2735	4932478277	Otwornica fi 20mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	72,20	72,20		
2736	G39682	Otwornica fi 20x25 mm widiowa do metalu z chwytem	1,000	szt.	8,12	8,12		
2737	AB30020000	Otwornica fi 20x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	17,56	17,56		
2738	AB30021000	Otwornica fi 21x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	18,99	18,99		
2739	AB30022000	Otwornica fi 22x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	18,83	18,83		
2740	4932478278	Otwornica fi 25mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	82,14	82,14		
2741	G39684	Otwornica fi 25x25 mm widiowa do metalu z chwytem	1,000	szt.	10,99	10,99		
Suma na stronie:			119,000			1 680,74		0,00
Przeniesienie:			25 031,128			193 612,91		0,00
Razem:			25 150,128			195 293,65		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2742	AB30029000	Otwornica fi 29x38 mm HSSCo8	3,000	szt.	18,97	56,91		
2743	2608584622	Otwornica fi 29x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	1,000	szt.	21,73	21,73		
2744	2608584622	Otwornica fi 29x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	1,000	szt.	24,55	24,55		
2745	AB30030000	Otwornica fi 30x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	20,83	20,83		
2746	AB30030000	Otwornica fi 30x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	19,11	19,11		
2747	4932478279	Otwornica fi 32mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	97,14	97,14		
2748	49565620	Otwornica fi 32mm-5/8"x18 diament SUCHO Milwaukee	1,000	szt.	51,84	51,84		
2749	AB30032000	Otwornica fi 32x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	21,00	21,00		
2750	2608594207	Otwornica fi 32x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	1,000	szt.	35,76	35,76		
2751	49565625	Otwornica fi 35mm-5/8"x18 diament SUCHO Milwaukee	1,000	szt.	44,20	44,20		
2752	AB30035000	Otwornica fi 35x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	22,00	22,00		
2753	49565630	Otwornica fi 38mm-5/8"x18 diament SUCHO Milwaukee	1,000	szt.	53,58	53,58		
2754	AB30038000	Otwornica fi 38x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	26,42	26,42		
2755	4932478281	Otwornica fi 40mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	108,30	108,30		
2756	AB30040000	Otwornica fi 40x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	26,82	26,82		
2757	AB30040000	Otwornica fi 40x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	26,04	52,08		
2758	AB30041000	Otwornica fi 41x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	27,62	55,24		
2759	49565640	Otwornica fi 44mm-5/8"x18 diament SUCHO Milwaukee	1,000	szt.	58,02	58,02		
2760	AB30044000	Otwornica fi 44x38 mm HSSCo8	3,000	szt.	28,73	86,19		
2761	2608584632	Otwornica fi 44x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	1,000	szt.	41,65	41,65		
2762	AB30046000	Otwornica fi 46x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	29,10	29,10		
2763	2608594216	Otwornica fi 46x38 mm HSSCo8 POWER CH BOSCH	1,000	szt.	46,12	46,12		
2764	AB30048000	Otwornica fi 48x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	30,11	60,22		
2765	49565645	Otwornica fi 51mm-5/8"x18 diament SUCHO Milwaukee	1,000	szt.	55,97	55,97		
2766	AB30057000	Otwornica fi 57x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	31,89	63,78		
2767	49565169	Otwornica fi 60x38 HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	34,00	34,00		
2768	AB30060000	Otwornica fi 60x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	31,50	31,50		
2769	AB30064000	Otwornica fi 64x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	36,23	72,46		
2770	G39692	Otwornica fi 65x25 mm widiowa do metalu z chwytem	1,000	szt.	26,15	26,15		
2771	AB30065000	Otwornica fi 65x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	30,46	30,46		
2772	4932464928	Otwornica fi 65x60mm BIG HAWG multimaterial M-kee	1,000	szt.	33,00	33,00		
2773	AB30067000	Otwornica fi 67x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	36,64	36,64		

Suma na stronie:	41,000	1 442,77	0,00
Przeniesienie:	25 150,128	195 293,65	0,00
Razem:	25 191,128	196 736,42	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2774	4932478285	Otwornica fi 68mm diament SUCHO chwyt M14 M-kee	1,000	szt.	137,20	137,20		
2775	AB30068000	Otwornica fi 68x38 mm HSSCo8	3,000	szt.	38,39	115,17		
2776	WF5483000	Otwornica fi 68x50mm widia/beton SDS+ Wolfcraft	2,000	szt.	91,30	182,60		
2777	AB30070000	Otwornica fi 70x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	38,38	76,76		
2778	AB30073000	Otwornica fi 73x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	39,41	39,41		
2779	AB30076000	Otwornica fi 76x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	40,30	80,60		
2780	AB30079000	Otwornica fi 79x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	38,94	38,94		
2781	82980	Otwornica fi 80x50mm widia/beton M22x2	1,000	szt.	33,85	33,85		
2782	82980	Otwornica fi 80x50mm widia/beton M22x2	1,000	szt.	18,50	18,50		
2783	G40002	Otwornica fi 80x50mm widia/beton SDS+	1,000	szt.	20,60	20,60		
2784	AB30083000	Otwornica fi 83x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	47,74	47,74		
2785	WF5481000	Otwornica fi 83x50mm widia/beton SDS+ Wolfcraft	1,000	szt.	88,95	88,95		
2786	NWS-85	Otwornica fi 85x50mm widia/beton SDS-Max NWs	1,000	szt.	180,00	180,00		
2787	AB30086000	Otwornica fi 86x38 mm HSSCo8	2,000	szt.	48,58	97,16		
2788	AB30089000	Otwornica fi 89x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	51,76	51,76		
2789	AR49654	Otwornica fi 90x50mm widia/beton M22x2	1,000	szt.	27,50	27,50		
2790	AB30092000	Otwornica fi 92x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	55,21	55,21		
2791	AB30095000	Otwornica fi 95x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	49,00	49,00		
2792	G40005	Otwornica fi 100x50mm widia/beton SDS+ GEKO	1,000	szt.	38,40	38,40		
2793	4932367304	Otwornica fi 100x80mm widia/beton SDS-Max M-kee	1,000	szt.	294,44	294,44		
2794	AB30102000	Otwornica fi 102x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	60,39	60,39		
2795	AB30105000	Otwornica fi 105x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	62,54	62,54		
2796	AB30114000	Otwornica fi 114x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	62,00	62,00		
2797	49560233	Otwornica fi 114x38 mm HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	71,00	71,00		
2798	G40006	Otwornica fi 120x50mm widia/beton SDS+ GEKO	2,000	szt.	30,09	60,18		
2799	AB30127000	Otwornica fi 127x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	77,86	77,86		
2800	49560247	Otwornica fi 140x38 mm HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	102,00	102,00		
2801	AB30152000	Otwornica fi 152x38 mm HSSCo8	1,000	szt.	104,78	104,78		
2802	4932399885	Otwornica fi 160x38 mm HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	164,58	164,58		
2803	4932399887	Otwornica fi 177x38 mm HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	212,00	212,00		
2804	4932399888	Otwornica fi 200x38 mm HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	217,50	217,50		
2805	4932399889	Otwornica fi 210x38 mm HSSCo8 M-kee	1,000	szt.	255,00	255,00		
2806	G30001	Otwornice fi 19- 64 mm do drewna szt.8 GEKO	2,000	szt.	8,27	16,54		
2807	STI127128-FR D	Paca nierdz. ząbkowana 280x130 ząb FROSI duży	1,000	szt.	12,02	12,02		
2808	STI127128-FR M	Paca nierdz. ząbkowana 280x130 ząb FROSI mały	1,000	szt.	12,02	12,02		
Suma na stronie:			43,000			3 164,20		0,00
Przeniesienie:			25 191,128			196 736,42		0,00
Razem:			25 234,128			199 900,62		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2809	0677	Paca plastikowa prostokątna 280x140x2	1,000	szt.	2,11	2,11		
2810	61530	Paca stal prostokąt 270x130 gład. nierdz	2,000	szt.	15,33	30,66		
2811	61003	Paca tynkarska filc 10mm PROFI	1,000	szt.	6,90	6,90		
2812	MN-73-109	Paca tynkarska gąbka cienka ORANGE	3,000	szt.	8,75	26,25		
2813	0486	Paca tynkarska PPG z gęstą gąbką	2,000	szt.	6,50	13,00		
2814	1630	Paca tynkarska styropianowa 140x 280 mm	9,000	szt.	1,94	17,46		
2815	1631	Paca tynkarska styropianowa 140x 600 mm	2,000	szt.	4,29	8,58		
2816	1633	Paca tynkarska styropianowa 140x1000 mm	1,000	szt.	4,95	4,95		
2817	R-3.1020	Palnik AIRPROP propan ROTHENBERGER	1,000	szt.	302,25	302,25		
2818	340-5210	Palnik do cięcia PC-211A/X16 PERUN	1,000	kpl..	536,00	536,00		
2819	6.500	Palnik do lutowania Turbo GT 2000 LOGO	1,000	szt.	135,20	135,20		
2820	479-1450	Palnik do papy 1 dysza KPG-1P PERUN	1,000	szt.	450,00	450,00		
2821	T73341	Palnik do papy 1 dysza L-50mm	2,000	szt.	62,40	124,80		
2822	K00055	Palnik do papy 1 dysza L-850 LONG MAX-1 GEKO	3,000	szt.	44,49	133,47		
2823	AW13830	Palnik gazowy 360st PIEZO	1,000	szt.	30,40	30,40		
2824	26161	Papier do szlif.DELTA gr. 80 szt.10 kraj	1,000	opk.	4,09	4,09		
2825	26164	Papier do szlif.DELTA gr.180 szt.10 kraj	2,000	opk.	3,95	7,90		
2826	142139	Papier do szlif.DELTA gr.240 szt.10	1,000	opk.	3,94	3,94		
2827	2608605166	Papier do szlif.DELTA-jęczyzek 40 BOSCH szt. 5	1,000	opk.	5,20	5,20		
2828	2608605302	Papier do szlif.oscyl-23 gr. 40 szt.10	5,000	opk.	10,87	54,35		
2829	2608605304	Papier do szlif.oscyl-23 gr. 80 szt.10	1,000	opk.	9,24	9,24		
2830	2608605305	Papier do szlif.oscyl-23 gr.100 szt.10	6,700	opk.	9,24	61,91		
2831	2608605306	Papier do szlif.oscyl-23 gr.120 szt.10	4,000	opk.	9,24	36,96		
2832	2608605306	Papier do szlif.oscyl-23 gr.120 szt.10	1,000	opk.	9,49	9,49		
2833	2608605308	Papier do szlif.oscyl-23 gr.180 szt.10	0,700	opk.	9,29	6,50		
2834	2608605308	Papier do szlif.oscyl-23 gr.180 szt.10	2,000	opk.	9,55	19,10		
2835	2608605309	Papier do szlif.oscyl-23 gr.240 szt.10	2,000	opk.	9,49	18,98		
2836	2608605309	Papier do szlif.oscyl-23 gr.240 szt.10	1,000	opk.	9,29	9,29		
2837	3972	Papier płótnowany gr. 30/200mm	47,000	mb.	1,66	78,02		
2838	3995	Papier ścierny gr. 36 200 x 50 mm rolka	28,000	mb.	2,06	57,68		
2839	3986	Papier ścierny wodoodporny gr. 60	50,000	ark	0,50	25,00		
2840	3911	Papier ścierny wodoodporny gr. 80	39,000	ark	0,38	14,82		
2841	3911	Papier ścierny wodoodporny gr. 80	47,000	ark	0,66	31,02		
2842	3940	Papier ścierny wodoodporny gr. 100	14,000	ark	0,73	10,22		
2843	3940	Papier ścierny wodoodporny gr. 100	1,000	ark	0,65	0,65		
Suma na stronie:			285,400			2 286,39		0,00
Przeniesienie:			25 234,128			199 900,62		0,00
Razem:			25 519,528			202 187,01		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2844	3941	Papier ścierny wodoodporny gr. 120 A4 KLINGSPOR	40,000	ark	0,71	28,40		
2845	3962	Papier ścierny wodoodporny gr. 150	5,000	ark	0,64	3,20		
2846	3962	Papier ścierny wodoodporny gr. 150	10,000	ark	0,62	6,20		
2847	3974	Papier ścierny wodoodporny gr. 220 A4	5,000	ark	0,53	2,65		
2848	3942	Papier ścierny wodoodporny gr. 240 A4	50,000	ark	1,01	50,50		
2849	3943	Papier ścierny wodoodporny gr. 280 A4	20,000	ark	0,62	12,40		
2850	3943	Papier ścierny wodoodporny gr. 280 A4	33,000	ark	0,60	19,80		
2851	3944	Papier ścierny wodoodporny gr. 320 A4	12,000	ark	0,61	7,32		
2852	3944	Papier ścierny wodoodporny gr. 320 A4	50,000	ark	0,91	45,50		
2853	3946	Papier ścierny wodoodporny gr. 500 A4	54,000	ark	0,84	45,36		
2854	3951	Papier ścierny wodoodporny gr. 800 A4	48,000	ark.	0,84	40,32		
2855	3965	Papier ścierny wodoodporny gr.1000 A4	45,000	ark.	0,82	36,90		
2856	4196	Papier ścierny wodoodporny gr.1200 A4	46,000	ark	0,82	37,72		
2857	4198	Papier ścierny wodoodporny gr.1500 A4	1,000	ark	1,99	1,99		
2858	41991	Papier ścierny wodoodporny gr.2000 A4	4,000	ark.	1,09	4,36		
2859	41992	Papier ścierny wodoodporny gr.2500 A4	13,000	ark.	0,67	8,71		
2860	3990	Papier ścierny zwykły gr. 40	15,000	mb.	1,78	26,70		
2861	43181	Pas bezkońcowy 6x533 40 5szt. MAKITA	2,000	szt.	7,86	15,72		
2862	43197	Pas bezkońcowy 6x533 60 5szt. MAKITA	2,000	szt.	7,78	15,56		
2863	YT-09744	Pas bezkońcowy 10x330 80gr. 10szt.	2,000	op.	6,32	12,64		
2864	YT-09745	Pas bezkońcowy 10x330 100gr. 10szt.	2,000	op.	6,32	12,64		
2865	YT-09745	Pas bezkońcowy 10x330 100gr. 10szt.	1,000	op.	7,74	7,74		
2866	YT-09746	Pas bezkońcowy 10x330 120gr. 10szt.	1,000	op.	8,18	8,18		
2867	71957	Pas bezkońcowy 10x330 120gr.CS310 XF KLINGSPOR	16,000	szt.	0,93	14,88		
2868	626350000	Pas bezkońcowy 13x457 gr.80 szt.10 METABO	7,900	opk.	32,00	252,80		
2869	1120760	Pas bezkońcowy 20x760 60gr. LS307X F2	30,000	szt.	1,83	54,90		
2870	1520760	Pas bezkońcowy 20x760 120gr. LS307X F2	30,000	szt.	1,76	52,80		
2871	CS411-40	Pas bezkońcowy 40x760 P 40 INOX	10,000	szt..	6,63	66,30		
2872	MMM-7100091 825/40X76	Pas bezkońcowy 40x760 P 60	9,000	szt.	9,92	89,28		
2873	CS411-60	Pas bezkońcowy 40x760 P 60 INOX	4,000	szt.	6,35	25,40		
2874	626301	Pas bezkońcowy 40x760 P180 METABO	1,000	opk.	51,45	51,45		
2875	626312	Pas bezkońcowy 40x760 P280 Pyramid METABO	1,000	opk.	70,71	70,71		
2876	629066000	Pas bezkońcowy 50x1020 P120 3szt. METABO	1,000	szt.	31,26	31,26		
2877	2608606002	Pas bezkońcowy 60x400 gr. 80 szt. 3	1,000	opk.	11,49	11,49		
2878	08515850	Pas bezkońcowy 75x2000 CS310X gr120	4,000	szt.	9,31	37,24		
Suma na stronie:			575,900			1 209,02		0,00
Przeniesienie:			25 519,528			202 187,01		0,00
Razem:			26 095,428			203 396,03		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2879	G	Pas bezkońcowy 75x457 gr. 80 złączeF2	2,000	szt.	1,28	2,56		
2880	SZL1	Pas bezkońcowy 75x457 gr.100 złączeF2	5,000	szt.	1,25	6,25		
2881	2608606076	Pas bezkońcowy 75x533 gr.320 szt. 3	1,000	opk.	15,32	15,32		
2882	626323	Pas bezkońcowy filc METABO 40x760	1,000	szt.	40,38	40,38		
2883	626322	Pas bezkońcowy włóknina b.drobna 40x760	1,000	szt.	106,94	106,94		
2884	626319	Pas bezkońcowy włóknina gruba 40x760 Metabo	2,000	szt.	110,25	220,50		
2885	626320	Pas bezkońcowy włóknina średnia 40x760	1,000	szt.	109,84	109,84		
2886	B-8188F/35-5M	Pas mocujący 5m sprz. zacisk. BETA	1,000	szt.	15,25	15,25		
2887	S-96-178	Pas monterski STANLEY	2,000	szt.	60,00	120,00		
2888	AW30616BL	Pas monterski skórzany 14 kieszeni BLACK LINE	2,000	szt.	84,00	168,00		
2889	G02356	Pas transportowy z grzech. szer. 50/ 6m 5T	2,000	szt.	30,99	61,98		
2890	4233	Pas transportowy z grzech. szer. 50/10m 5T	3,000	szt.	50,85	152,55		
2891	G02374	Pas transportowy z grzech. średni 35/ 4m 2T	4,000	szt.	14,63	58,52		
2892	B-8188CG/25-5M	Pas transportowy z grzech. wąski 25/ 5m hak BETA	2,000	szt.	23,75	47,50		
2893	PE	Pasek do kasku elastyczny	1,000	szt.	1,65	1,65		
2894	02868	Paski do poziomowania płytek 3 mm Rubi 400szt.	1,000	szt.	109,20	109,20		
2895	WF2134000	Pasta polerska 2szt.	2,000	szt.	11,00	22,00		
2896	YRK2478080K	Pasta polerska niebieska 1000g	1,000	szt.	23,69	23,69		
2897	PASTA	Pasta spawalnicza antyodpryskowa 280g SPAWMIX	3,000	szt.	5,38	16,14		
2898	84 10 710002	Pasta trawiąca ANTOX 71E PLUS 2kg.	3,000	szt.	81,00	243,00		
2899	PEPAS 6	Pędzel 6	3,000	szt.	1,01	3,03		
2900	PEPAS 8	Pędzel 8	13,000	szt.	1,25	16,25		
2901	PEPAS 10	Pędzel 10	4,000	szt.	1,20	4,80		
2902	PEPAS 12	Pędzel 12	45,000	szt.	1,35	60,75		
2903	41121	Pędzel angielski 63 dwukomp. PROFI	1,000	szt.	10,71	10,71		
2904	3104	Pędzel angielski 76	2,000	szt.	2,83	5,66		
2905	3107	Pędzel kaloryferowy 25	1,000	szt.	1,44	1,44		
2906	3115	Pędzel ławkowiec lakierowany 180x80	1,000	szt.	14,12	14,12		
2907	3130	Pędzel nakrapiacz	10,000	szt.	3,50	35,00		
2908	20B817	Pędzle szt.4 TOPEX	1,000	szt.	2,60	2,60		
2909	RPP-4PRO	Pianka pistolet RAWL 750ml zima/lato	5,000	szt.	1,00	5,00		
2910	RPP-4PRO	Pianka pistolet RAWL 750ml zima/lato	9,000	szt.	14,74	132,66		
2911	RPS-EKOMAX -W	Pianka wężykowa RAWL 660ml zima/lato	1,000	szt.	8,69	8,69		
2912	1896	Pierścień do mocowania kosy na śrubę	3,000	szt.	3,28	9,84		
2913	22,2/20	Pierścień redukcyjny 22,2-20x1,2	1,000	szt.	0,01	0,01		
2914	25,4/20	Pierścień redukcyjny 25,4-20x1,8	5,000	szt.	7,31	36,55		
2915	25,4/20X10	Pierścień redukcyjny 25,4-20x10	2,000	szt.	0,01	0,02		
2916	30/16	Pierścień redukcyjny 30-16x1,3	7,000	szt.	0,01	0,07		
2917	2600100433	Pierścień redukcyjny 30-16x1,6	1,000	szt.	9,39	9,39		

Suma na stronie:	155,000	1 897,86	0,00
Przeniesienie:	26 095,428	203 396,03	0,00
Razem:	26 250,428	205 293,89	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2918	2600100433	Pierścień redukcyjny 30-16x1,6	2,000	szt.	8,13	16,26		
2919	30/20X1,3	Pierścień redukcyjny 30-20x1,3	4,000	szt.	0,01	0,04		
2920	2600100434	Pierścień redukcyjny 30-20x1,6	1,000	szt.	9,39	9,39		
2921	30/25,4X1,3	Pierścień redukcyjny 30-25,4x1,3	7,000	szt.	0,01	0,07		
2922	30/25,4X2	Pierścień redukcyjny 30-25,4x2	5,000	szt.	0,01	0,05		
2923	2600100435	Pierścień redukcyjny 30-25x1,6	4,000	szt.	9,39	37,56		
2924	G00195	Pierścień redukcyjny 32-30-25,4-20-16 szt.4 GEKO	3,000	szt.	3,21	9,63		
2925	G-KX400-0030-0001	Pierścień redukcyjny kpl. 30--28,6/25/20/16mm-1,4	1,000	szt.	1,96	1,96		
2926	3936	Pierścień- tuleja 20/12,7 do ściernic ceramicznych	4,000	szt.	3,25	13,00		
2927	B-728/OR	Pierścień zabezp.gumowy do nas.udar BETA	1,000	szt.	4,19	4,19		
2928	B-710/OR1	Pierścień zabezp.gumowy do nas.udar.BETA	9,000	szt.	1,07	9,63		
2929	A81-PE0107	Pierścień zawirowujący do plazmy CUT 60 ST	1,000	szt.	16,46	16,46		
2930	0103152000	Pilarka stołowa TKHS 315 C 2kW WNB METABO	1,000	szt.	1 260,00	1 260,00		
2931	4933464589	Pilarka tarczowa aku. M18 BLCS66-0X Milwaukee	1,000	szt.	794,97	794,97		
2932	600855000	Pilarka tarczowa KS 55 160mm 1200W METABO	1,000	szt.	413,81	413,81		
2933	5109	Pilnik do pił okrągły RPPb 200x4,0-3	1,000	szt.	3,53	3,53		
2934	5123	Pilnik iglak płaski RPJa 160 KENNEDY	7,000	szt.	4,07	28,49		
2935	D0605	Pilnik obr.kulisty fi 6 trzcienie-6mm	2,000	szt.	13,05	26,10		
2936	D0807	Pilnik obr.kulisty fi 8 trzcienie-6mm	1,000	szt.	15,30	15,30		
2937	D1210	Pilnik obr.kulisty fi 12 trzcienie-6mm	1,000	szt.	23,40	23,40		
2938	D1917	Pilnik obr.kulisty fi 19 trzcienie-6mm	2,000	szt.	58,50	117,00		
2939	G0313	Pilnik obr.ostrołukowy fi 3 trzcienie-3mm	1,000	szt.	9,90	9,90		
2940	G0820	Pilnik obr.ostrołukowy fi 8 G0820	3,000	szt.	15,30	45,90		
2941	G1020	Pilnik obr.ostrołukowy fi 10 G1020	1,000	szt.	17,10	17,10		
2942	G1225	Pilnik obr.ostrołukowy fi 12 G1225	2,000	szt.	23,40	46,80		
2943	F0820	Pilnik obr.ostrołukowy zaokrągl. fi 8 F0820	3,000	szt.	15,30	45,90		
2944	F1020	Pilnik obr.ostrołukowy zaokrągl. fi 9,5 426MD/FA	3,000	szt.	17,10	51,30		
2945	F1225	Pilnik obr.ostrołukowy zaokrągl. fi 12	3,000	szt.	23,40	70,20		
2946	F1625	Pilnik obr.ostrołukowy zaokrągl. fi 16	6,000	szt.	33,30	199,80		
2947	E0306	Pilnik obr.owalny fi 3 trzcienie-3mm	1,000	szt.	9,90	9,90		
2948	H0618	Pilnik obr.płomieniowy fi 6 H0618	1,000	szt.	13,05	13,05		
2949	H0820	Pilnik obr.płomieniowy fi 8 H0820	3,000	szt.	15,30	45,90		
2950	H1025	Pilnik obr.płomieniowy fi 10 H1025	2,000	szt.	17,10	34,20		
2951	H1232	Pilnik obr.płomieniowy fi 12 H1232	4,000	szt.	23,40	93,60		

Suma na stronie:	92,000	3 484,39		0,00
Przeniesienie:	26 250,428	205 293,89		0,00
Razem:	26 342,428	208 778,28		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2952	M0618	Pilnik obr.stożkowy ostry fi 6 M0618	3,000	szt.	13,05	39,15		
2953	M0820	Pilnik obr.stożkowy ostry fi 8 M0820	2,000	szt.	15,30	30,60		
2954	M1020	Pilnik obr.stożkowy ostry fi 10 M1020	1,000	szt.	17,10	17,10		
2955	M1225	Pilnik obr.stożkowy ostry fi 12 M1225	4,000	szt.	23,40	93,60		
2956	L0616	Pilnik obr.stożkowy zaokrąglony fi 6 L0616	6,000	szt.	13,05	78,30		
2957	L0820	Pilnik obr.stożkowy zaokrąglony fi 8 L0820	2,000	szt.	15,30	30,60		
2958	L1025	Pilnik obr.stożkowy zaokrąglony fi 10 L1025	4,000	szt.	17,10	68,40		
2959	L1232	Pilnik obr.stożkowy zaokrąglony fi 12 L1232	2,000	szt.	22,50	45,00		
2960	L1232	Pilnik obr.stożkowy zaokrąglony fi 12 L1232	2,000	szt.	23,40	46,80		
2961	B0313	Pilnik obr.walcowo-czołowy fi 3 trzpień-3mm	1,000	szt.	9,90	9,90		
2962	B0616	Pilnik obr.walcowo-czołowy fi 6 B0616	1,000	szt.	13,05	13,05		
2963	B0820	Pilnik obr.walcowo-czołowy fi 8 B0820	4,000	szt.	15,30	61,20		
2964	B1020	Pilnik obr.walcowo-czołowy fi 10 B1020	1,000	szt.	17,10	17,10		
2965	B1225	Pilnik obr.walcowo-czołowy fi 12	2,000	szt.	28,15	56,30		
2966	B1225-EL	Pilnik obr.walcowo-czołowy fi 12 długi L-175	1,000	szt.	53,04	53,04		
2967	C0313	Pilnik obr.walcowy zaokrąglony fi 3 trzpień-3mm	1,000	szt.	9,90	9,90		
2968	C0820	Pilnik obr.walcowy zaokrąglony fi 8 C0820	5,000	szt.	15,30	76,50		
2969	C1020	Pilnik obr.walcowy zaokrąglony fi 10	2,000	szt.	17,10	34,20		
2970	C1225	Pilnik obr.walcowy zaokrąglony fi 12 C1225	10,000	szt.	23,40	234,00		
2971	C1625	Pilnik obr.walcowy zaokrąglony fi 16	6,000	szt.	33,30	199,80		
2972	C1625_PRO	Pilnik obr.walcowy zaokrąglony fi 16 Pro Line	1,000	szt.	65,00	65,00		
2973	5125	Pilnik ślusarski kwadratowy 150-1	1,000	szt	10,73	10,73		
2974	5127	Pilnik ślusarski kwadratowy 200-1	3,000	szt	12,96	38,88		
2975	5129	Pilnik ślusarski kwadratowy 250-1	3,000	szt	15,32	45,96		
2976	5135	Pilnik ślusarski okrągły 100-1	1,000	szt	4,82	4,82		
2977	5135	Pilnik ślusarski okrągły 100-1	5,000	szt	5,59	27,95		
2978	5137	Pilnik ślusarski okrągły 100-3	6,000	szt	6,05	36,30		
2979	5227	Pilnik ślusarski okrągły 125-1	4,000	szt.	6,47	25,88		
2980	5228	Pilnik ślusarski okrągły 125-3	3,000	szt.	6,87	20,61		
2981	5138	Pilnik ślusarski okrągły 150-1	9,000	szt	9,03	81,27		
2982	51381	Pilnik ślusarski okrągły 150-1 RPSb plastik.rączka	1,000	szt	6,30	6,30		
2983	5139	Pilnik ślusarski okrągły 150-2	1,000	szt	6,33	6,33		
2984	5140	Pilnik ślusarski okrągły 200-1 RPSb	3,000	szt	17,86	53,58		
2985	5230	Pilnik ślusarski okrągły 200-3 RPSb	5,000	szt.	10,21	51,05		
2986	5142	Pilnik ślusarski okrągły 250-1 RPSb fi 10	2,000	szt	19,03	38,06		
2987	5143	Pilnik ślusarski okrągły 250-2 RPSb	3,000	szt	21,48	64,44		
2988	5224	Pilnik ślusarski okrągły 250-3 RPSb	2,000	szt.	12,12	24,24		
2989	5144	Pilnik ślusarski okrągły 300-1 RPSb fi 12	2,000	szt	26,13	52,26		

Suma na stronie:	115,000	1 868,20		0,00
Przeniesienie:	26 342,428	208 778,28		0,00
Razem:	26 457,428	210 646,48		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
2990	5144	Pilnik ślusarski okrągły 300-1 RPSb fi 12	1,000	szt	21,59	21,59		
2991	5147	Pilnik ślusarski okrągły 350-1	2,000	szt	26,84	53,68		
2992	5100	Pilnik ślusarski płaski 100-1 /szer.11mm RPSa	4,000	szt	9,20	36,80		
2993	5188	Pilnik ślusarski płaski 100-2 RPSa	4,000	szt	13,71	54,84		
2994	5104	Pilnik ślusarski płaski 125-1 RPSa	2,000	szt	9,02	18,04		
2995	5105	Pilnik ślusarski płaski 125-3 RPSa	1,000	szt	9,86	9,86		
2996	5150	Pilnik ślusarski płaski 150-1 RPSa	1,000	szt	19,51	19,51		
2997	5152	Pilnik ślusarski płaski 150-3 RPSa	1,000	szt	15,68	15,68		
2998	5153	Pilnik ślusarski płaski 200-1 RPSa	5,000	szt	17,73	88,65		
2999	5155	Pilnik ślusarski płaski 200-3 RPSa	2,000	szt	19,01	38,02		
3000	5157	Pilnik ślusarski płaski 250-2 RPSa	1,000	szt	21,99	21,99		
3001	5159	Pilnik ślusarski płaski 300-1 RPSa	1,000	szt	29,39	29,39		
3002	5162	Pilnik ślusarski płaski 350-1 RPSa	1,000	szt	18,75	18,75		
3003	5164	Pilnik ślusarski płaski 400-1 RPSa	1,000	szt	23,62	23,62		
3004	KEN030-0320K	Pilnik ślusarski półokrągły 100-2	2,000	szt	11,34	22,68		
3005	5166	Pilnik ślusarski półokrągły 150-1 RPSc	1,000	szt..	20,88	20,88		
3006	KEN030-2320K	Pilnik ślusarski półokrągły 150-2	1,000	szt	13,58	13,58		
3007	5169	Pilnik ślusarski półokrągły 250-2 RPSc	2,000	szt	28,25	56,50		
3008	5171	Pilnik ślusarski półokrągły 300-1 RPSc	1,000	szt	23,78	23,78		
3009	5173	Pilnik ślusarski półokrągły 350-1 RPSc	1,000	szt	42,38	42,38		
3010	5236	Pilnik ślusarski trójkątny 125-1 RPSa	3,000	szt.	17,77	53,31		
3011	5175	Pilnik ślusarski trójkątny 150-1	3,000	szt	16,09	48,27		
3012	5176	Pilnik ślusarski trójkątny 150-2	2,000	szt	16,52	33,04		
3013	5178	Pilnik ślusarski trójkątny 200-1 RPSa	3,000	szt	18,98	56,94		
3014	5180	Pilnik ślusarski trójkątny 200-3 RPSa	1,000	szt	20,35	20,35		
3015	5181	Pilnik ślusarski trójkątny 250-1	2,000	szt	23,20	46,40		
3016	5181	Pilnik ślusarski trójkątny 250-1	1,000	szt	16,22	16,22		
3017	5184	Pilnik ślusarski trójkątny 300-1	1,000	szt	18,92	18,92		
3018	5185	Pilnik ślusarski trójkątny 300-2	1,000	szt	22,86	22,86		
3019	B-1720/B6	Pilniki igielkowe 160mm 6szt. BETA	1,000	szt.	95,55	95,55		
3020	SEN0316990K	Pilniki igielkowe 160mm szt. 12 SENATOR	2,000	kpl.	38,79	77,58		
3021	SEN0309520K	Pilniki ślusarskie 200mm 4 szt. SENATOR	2,000	szt.	44,37	88,74		
3022	SEN0309530K	Pilniki ślusarskie 250mm 4 szt. SENATOR	3,000	szt.	59,73	179,19		
3023	42601150-INT	Pilot wiertel rurowych L-35mm fi 7,98x 90mm	2,000	szt.	18,53	37,06		
3024	42601150-INT	Pilot wiertel rurowych L-35mm fi 7,98x 90mm	1,000	szt.	13,80	13,80		
3025	42601130-INT	Pilot wiertel rurowych L-50mm fi 6,34x103mm	2,000	szt.	11,17	22,34		
3026	50005053	Pilot wiertel rurowych L-80mm fi 7,98x130mm	1,000	szt.	13,44	13,44		
3027	S-15-599	Piła do drewna 500mm 11 zęb/cal JET-CUT	2,000	szt.	48,06	96,12		
3028	41-021	Piła do drewna 500mm teflon	1,000	szt.	28,24	28,24		
Suma na stronie:			69,000			1 598,59		0,00
Przeniesienie:			26 457,428			210 646,48		0,00
Razem:			26 526,428			212 245,07		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3029	MN-65-511	Piła do gipsu 550mm	1,000	szt.	17,00	17,00		
3030	0039	Piła do metalu segmentowa fi 700	3,000	szt.	20,50	61,50		
3031	YT-3134	Piła do płyt gipsowo kartonowych 150 mm	2,000	szt.	10,55	21,10		
3032	F16110	Piła do płyt gipsowo kartonowych 150 mm PRO	1,000	szt.	13,32	13,32		
3033	4933472211	Piła łańcuchowa aku. M12 FHS-0 L-14cm Milwaukee	1,000	szt.	877,04	877,04		
3034	64570	Piła płatnica widiowa L-700 FZ-19	1,000	szt.	105,49	105,49		
3035	AW11909	Piła płatnica widiowa L-700 FZ-34	1,000	szt.	49,00	49,00		
3036	06016B1020	Piła szablsta GSA 1200W BOSCH	1,000	szt.	502,64	502,64		
3037	4933446960	Piła szablsta lisi-ogon aku.M12 CHZ-0 Milwaukee	1,000	szt.	567,07	567,07		
3038	4933478293	Piła szablsta lisi-ogon aku.M18 FSZ-0X Milwaukee	1,000	szt.	707,38	707,38		
3039	2608641198	Piła tar.widia 140x2,4x20/12,7 Z-12 Pirania BOSCH	1,000	szt.	28,73	28,73		
3040	2608640587	Piła tar.widia 140x2,4x20/12.7 Z-30 BOSCH	1,000	szt.	57,73	57,73		
3041	2608641199	Piła tar.widia 150x2,4x20/16 Z-12 Pirania BOSCH	1,000	szt.	34,81	34,81		
3042	2608641171	Piła tar.widia 160x1,8x20/16 Z-24 Optiline BOSCH	2,000	szt.	60,00	120,00		
3043	2608640503	Piła tar.widia 160x2,4x20/16 Z-42 MultiMat. BOSCH	2,000	szt.	77,24	154,48		
3044	2608640784	Piła tar.widia 160x2,6x16 Z-12 SpeedlineWood BOSCH	1,000	szt.	52,03	52,03		
3045	2608640630	Piła tar.widia 160x2,6x20/16 Z-12 Pirania BOSCH	2,000	szt.	37,40	74,80		
3046	2608640597	Piła tar.widia 160x2,6x20/16 Z-36 Optiline BOSCH	2,000	szt.	58,00	116,00		
3047	2608640508	Piła tar.widia 190x2,4x20 Z-54 MultiMaterial BOSCH	2,000	szt.	110,00	220,00		
3048	2608640509	Piła tar.widia 190x2,4x30 Z-54 MultiMaterial BOSCH	2,000	szt.	78,86	157,72		
3049	2608640633	Piła tar.widia 190x2,6x30 Z-12 Pirania BOSCH	5,000	szt.	63,00	315,00		
3050	628060000	Piła tar.widia 216x2,4x30 Z-40 CLASIC METABO	1,000	szt.	30,43	30,43		
3051	628066000	Piła tar.widia 216x2,4x30 Z-60 Multi-Alu METABO	1,000	szt.	91,00	91,00		
3052	628061000	Piła tar.widia 254x2,4x30 Z-48 CLASIC METABO	1,000	szt.	40,92	40,92		
3053	628223000	Piła tar.widia 254x2,4x30 Z-80 Multi-Alu METABO	1,000	szt.	146,41	146,41		
3054	2608640690	Piła tar.widia 300x3,2x30 Z-20 Pirania BOSCH	1,000	szt.	141,47	141,47		
3055	628064000	Piła tar.widia 305x2,4x30 Z-56 CLASIC METABO	1,000	szt.	65,66	65,66		
3056	628286000	Piła tar.widia 305x3,0x30 Z-80 Multi-Alu METABO	2,000	szt.	108,78	217,56		
3057	2608640453	Piła tar.widia 305x3,2x30 Z-96 MultiMaterial BOSCH	1,000	szt.	162,50	162,50		
3058	2608640692	Piła tar.widia 350x3,5x30 Z-24 Pirania BOSCH	1,000	szt.	174,80	174,80		
3059	2608640693	Piła tar.widia 400x3,5x30 Z-28 Pirania BOSCH	1,000	szt.	169,81	169,81		
3060	2608640675	Piła tar.widia 400x30 Z-60 Optiline Wood BOSCH	2,000	szt.	116,00	232,00		
3061	2608640703	Piła tar.widia 400x30x3,2 Z-28 CONSTRUCT BOSCH	1,000	szt.	111,50	111,50		
3062	1518	Piła tar.widia 500x4,7x30 Z-80	1,000	szt.	229,00	229,00		
3063	1522	Piła tarczowa zwykła 300x30x3,2/30z LA	2,000	szt.	91,00	182,00		
3064	PT-150-0400-002	Piła tarczowa zwykła 400x30x2,8/60z KB	1,000	szt.	83,13	83,13		
Suma na stronie:			52,000			6 331,03		0,00
Przeniesienie:			26 526,428			212 245,07		0,00
Razem:			26 578,428			218 576,10		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3065	1526	Piła tarczowa zwykła 450x30x3,2/36z LA	1,000	szt	100,59	100,59		
3066	PT-150-0500-00 03	Piła tarczowa zwykła 500x30x3,2/84z KB	1,000	szt	128,10	128,10		
3067	0145	Piła tarczowa łańcuchowa fi 180 mm	1,000	szt.	48,04	48,04		
3068	4999	Piła taś.do drewna DNPFb 4830x20x0,7/8mm	1,000	szt.	22,79	22,79		
3069	12346	Piła taśm. 1620/13/0,65 -8/12 stal M42	2,000	szt.	31,71	63,42		
3070	12347	Piła taśm. 1640/12,7/0,65 -8/12 stal DIEMAST M42	1,000	szt.	52,54	52,54		
3071	3850-13-0.6-10/ 14	Piła taśm. 1640x13x0,6 10/14 3851 BAHCO	1,000	szt.	1,00	1,00		
3072	12345	Piła taśm. 1640x13x0,6 R18 3851 BAHCO	5,000	szt.	45,57	227,85		
3073	WI3525(1)	Piła taśm. 2110x20x0.9/2-3 tworzywo	6,000	szt.	46,22	277,32		
3074	3850-20-0,9-6/1 0-236	Piła taśm. 2360x20x0,9-6/10S M42 VARIO	4,000	szt.	50,00	200,00		
3075	BAH-3851-245 0	Piła taśm. 2450x27x0,9 5/8 3851 BAHCO COBRA	5,000	szt.	73,78	368,90		
3076	AW2	Piła taśm. 2480x19x0,9 6/10 ALU	1,000	szt.	50,01	50,01		
3077	LNx2480	Piła taśm. 2480x27x0,9 6/10 LENOX CLASSIC	3,000	szt.	84,48	253,44		
3078	AW3	Piła taśm. 2680x27x0,9/8-12S M42 WE451 KBN	4,000	szt.	70,00	280,00		
3079	BAH-3851-271 0	Piła taśm. 2710x27x0.9 10/14 3851 BAHCO	2,000	szt.	67,45	134,90		
3080	BAH-3851-271 0	Piła taśm. 2710x27x0.9 10/14 3851 BAHCO	2,000	szt.	79,97	159,94		
3081	BAH-3851-271 0	Piła taśm. 2710x27x0.9 10/14 3851 BAHCO	1,000	szt.	79,98	79,98		
3082	WE-452/3400/2 7/0,9-4	Piła taśm. 3400x27x0,9 4/6 M42	5,000	szt.	79,27	396,35		
3083	WE-452/3650X 27-4/10	Piła taśm. 3650x27x0,9 6/10 M42	1,000	szt.	84,18	84,18		
3084	AW(3)(1)	Piła taśm. 3950x20x0,9/3z HA-3 ALU LM-45-14	2,000	szt.	79,17	158,34		
3085	3-01-16-00-001	Piłka do drewna płatnica L-400 7T PRO	1,000	szt.	17,34	17,34		
3086	16B412	Piłka do glazury 150mm wolfram	3,000	szt.	4,55	13,65		
3087	23121	Piłka do metalu 300m 3D PROLINE	2,000	szt.	38,01	76,02		
3088	S-20-3310	Piłka japońska L-120 FAT MAX Mini	1,000	szt.	28,58	28,58		
3089	15G154	Piłka kabłąkowa 530mm TOP	1,000	szt.	6,80	6,80		
3090	W33969	Piórnik elektryka wkręta x5 +szczyp.bocz.x1 WIHA	1,000	kpl.	178,65	178,65		
3091	ST333317	Pistolet do klejenia G-3002 200W STEINEL	1,000	szt	90,82	90,82		
3092	ULTRA	Pistolet do pianki ULTRA ECONOMY PROLINE	3,000	szt.	39,62	118,86		
3093	0206.1	Pistolet do piaskowania ze zbiornikiem ADLER	1,000	szt.	53,66	53,66		
3094	0209.9	Pistolet do przedmuch. L-100mm PROFI ADLER	4,000	szt.	23,60	94,40		
3095	0211.0	Pistolet do przedmuch. L-150mm metal/blu ADLER	3,000	szt.	15,25	45,75		
3096	G011642	Pistolet do przedmuch. L-300mm GEKO	5,000	szt.	6,00	30,00		
3097	0210.9	Pistolet do przedmuch. L-300mm ABG-30 ADLER	2,000	szt.	14,03	28,06		
3098	G011643	Pistolet do przedmuch. L-500mm GEKO	4,000	szt.	7,32	29,28		
3099	0210.1	Pistolet do ropowania metalowy zbiornik ADLER	2,000	szt	18,95	37,90		
Suma na stronie:			83,000			3 937,46		0,00
Przeniesienie:			26 578,428			218 576,10		0,00
Razem:			26 661,428			222 513,56		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3100	MA8030P	Pistolet do tynków natryskowych zb.plastik ADLER	1,000	szt	84,76	84,76		
3101	G73000	Pistolet do wody metalowy GEKO	1,000	szt.	8,84	8,84		
3102	601571000	Pistolet do zabezp. antykor. do wkładów UBS 1000	1,000	szt.	65,48	65,48		
3103	0205.5	Pistolet do zabezp. antykor. zbiornik	1,000	szt.	63,41	63,41		
3104	MA-1017	Pistolet lakierniczy AD-R1017 HVLP +1,4 i 2,0	1,000	szt.	62,00	62,00		
3105	0840	Plomba ołowiana fi 8	1,570	kg.	25,00	39,25		
3106	0842	Plomba ołowiana fi 10	7,500	kg.	24,05	180,38		
3107	08421	Plomba ołowiana fi 12	24,600	kg.	16,50	405,90		
3108	08422	Plomba ołowiana fi 14	10,000	kg.	15,00	150,00		
3109	3912	Płótno ścierne gr. 36/200 mm typ 867	30,000	mb.	2,95	88,50		
3110	3913	Płótno ścierne gr. 36	10,000	ark	0,67	6,70		
3111	3987	Płótno ścierne gr. 40	19,000	ark	0,85	16,15		
3112	3948	Płótno ścierne gr. 60 A4	95,000	ark	1,15	109,25		
3113	3914	Płótno ścierne gr. 80 A4 KLINGSPOR	17,000	ark	1,16	19,72		
3114	3955	Płótno ścierne gr.100 A4 KLINGSPOR	39,000	ark	1,12	43,68		
3115	3915	Płótno ścierne gr.120 A4 KLINGSPOR	45,000	ark	1,16	52,20		
3116	3918	Płótno ścierne gr.150 A4	50,000	ark	1,16	58,00		
3117	3918	Płótno ścierne gr.150 A4	27,000	ark	1,10	29,70		
3118	3927	Płótno ścierne gr.180 A4 KLINGSPOR	32,000	ark.	1,13	36,16		
3119	3930	Płótno ścierne gr.240 A4	49,000	ark.	1,15	56,35		
3120	3931	Płótno ścierne gr.320 A4	6,000	ark.	0,99	5,94		
3121	3935	Płótno ścierne gr.400 A4	29,000	ark.	1,17	33,93		
3122	DB-0080	Płyn czyszczący czyścik do pianki 500ml.	2,000	szt.	16,50	33,00		
3123	DB-0080	Płyn czyszczący czyścik do pianki 500ml.	11,000	szt.	17,09	187,99		
3124	DB-0080	Płyn czyszczący czyścik do pianki 500ml.	1,000	szt.	17,01	17,01		
3125	160366	Płyn do czyszczenia INOX BERNER	6,000	szt.	18,05	108,30		
3126	63308401	Płyn do czyszczenia INOX CARAMBA	8,000	szt.	14,50	116,00		
3127	282DUO50	Płyn do wiercenia .gwintowania i cięcia DUO CX-80	3,000	szt.	22,55	67,65		
3128	8151	Płyn konserw.-napr. CX-80 100ml	1,000	szt.	1,00	1,00		
3129	8151	Płyn konserw.-napr. CX-80 100ml	16,000	szt.	5,91	94,56		
3130	8152	Płyn konserw.-napr. CX-80 250ml	3,000	szt.	8,43	25,29		
3131	8152	Płyn konserw.-napr. CX-80 250ml	36,000	szt.	6,87	247,32		
3132	CX-062	Płyn konserw.-napr. CX-80 500ml	7,000	szt.	11,31	79,17		
3133	8153	Płyn konserw.-napr. CX-80 500ml z aplik.	6,000	szt.	17,99	107,94		
3134	CX80-192	Płyn konserw.-napr. CX-80 TEFLON 500ml z aplik.	22,000	szt.	18,79	413,38		
3135	9710/400S	Płyn konserw.-napr. LubriBeta 400ml.	4,000	szt.	15,86	63,44		
3136	8150	Płyn kons-smar. silikon CX 300 ml	3,000	szt.	13,75	41,25		
3137	60278505	Płyn wielofuncyjny z teflonem PTFE500ml.CARAMBA	6,000	szt.	15,20	91,20		
3138	60278505	Płyn wielofuncyjny z teflonem PTFE500ml.CARAMBA	3,000	szt.	15,05	45,15		
3139	4932471638	Płyta montażowa PACKOUT Milwaukee	1,000	szt.	90,00	90,00		
Suma na stronie:			635,670			3 445,95		0,00
Przeniesienie:			26 661,428			222 513,56		0,00
Razem:			27 297,098			225 959,51		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3140	2608000202	Płyta szlifierska rzep GSS 230 AE BOSCH	1,000	szt.	27,31	27,31		
3141	6.31220	Płyta szlifierska 125 średniotw. SXE METABO	1,000	szt.	34,34	34,34		
3142	2608601052	Płyta szlifierska-2 rzep GEX 150/PEX 15	1,000	szt.	30,46	30,46		
3143	LK	Płytki TPKN 2204 PP-R SM25	6,000	szt.	17,69	106,14		
3144	3M6051	Pochłaniacz 3M 6051 - A1 szt.2	5,000	kpl.	38,00	190,00		
3145	MMN9596057 A	Pochłaniacz 3M 6057 - ABE1 szt.2	15,000	kpl.	45,00	675,00		
3146	AL-004PL	Podest do drabiny AL-004	1,000	szt.	35,00	35,00		
3147	LOWE_3002	Podkładka do nożyc LOWE 3002/3204/16u19	1,000	szt.	16,96	16,96		
3148	4931435020	Podkładka do szlif. ką. AGV15-125XE MILWAUKEE	1,000	szt.	18,29	18,29		
3149	8911	Podkładka koronkowa fi 10,5 mm	29,000	kg.	0,50	14,50		
3150	102.8102	Podkładka MIG izolacyjna palnika MB-401/501	2,000	szt.	0,32	0,64		
3151	88811	Podkładka sprężynująca fi 5 ocynk DIN 127	8,820	kg.	7,70	67,91		
3152	88812	Podkładka sprężynująca fi 6 ocynk DIN 127	9,505	kg.	9,33	88,68		
3153	8978	Podkładka sprężynująca fi 8 ocynk DIN 127	5,155	kg.	5,88	30,31		
3154	8912	Podkładka sprężynująca fi 10 ocynk DIN 127	11,937	kg.	10,30	122,95		
3155	8913	Podkładka sprężynująca fi 12 ocynk DIN 127	6,610	kg.	9,97	65,90		
3156	DIN127_16	Podkładka sprężynująca fi 16 ocynk DIN 127	4,730	kg.	8,74	41,34		
3157	9736	Podkładka zwykła fi 5 mm ocynk DIN 125	3,655	kg.	7,53	27,52		
3158	9737	Podkładka zwykła fi 6 mm ocynk DIN 125	1,480	kg.	7,50	11,10		
3159	88845	Podkładka zwykła fi 6 mm ocynk posz.	10,895	kg.	6,22	67,77		
3160	9734	Podkładka zwykła fi 8 mm ocynk DIN 125	7,293	kg.	6,89	50,25		
3161	PD10-INOX A2	Podkładka zwykła fi 10 mm INOX A2	16,000	szt.	0,05	0,80		
3162	88905	Podkładka zwykła fi 10 mm ocynk DIN 125	1,420	kg.	6,89	9,78		
3163	038766	Podkładka zwykła fi 12 mm ocynk DIN125	1 500,000	.szt.	0,05	75,00		
3164	88849	Podkładka zwykła fi 12 mm ocynk posz.	5,280	kg.	6,80	35,90		
3165	M141	Podkładka zwykła fi 14 mm ocynk DIN 125	0,655	kg.	5,24	3,43		
3166	88839IN(1)	Podkładka zwykła fi 16 mm INOX A2	10,000	szt.	0,25	2,51		
3167	9749	Podkładka zwykła fi 16 mm ocynk DIN 125	3,265	kg.	6,77	22,10		
3168	9749(1)	Podkładka zwykła fi 16 mm ocynk poszerzana	7,435	kg.	7,48	55,61		
3169	9739	Podkładka zwykła fi 24mm ocynk DIN 125	4,955	kg	5,06	25,07		
3170	W-1600	Podnośnik hydrauliczny 1,6 tony SKAMET	1,000	szt.	132,00	132,00		
3171	W-2200	Podnośnik hydrauliczny 2 tony SKAMET	1,000	szt	128,00	128,00		
3172	9TY137B-02A-B	Podnośnik hydrauliczny 2 tony żaba 135-330mm KING	2,000	szt.	150,23	300,46		
3173	GR60023	Podnośnik hydrauliczny 2,5t żaba h= 85-385mm	1,000	szt.	165,00	165,00		
3174	72015	Podnośnik hydrauliczny 3,0t żaba h= 98-535mm	1,000	szt.	600,00	600,00		
Suma na stronie:			1 688,090			3 278,03		0,00
Przeniesienie:			27 297,098			225 959,51		0,00
Razem:			28 985,188			229 237,54		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3175	72117	Podnośnik hydrauliczny 3,0t żaba h=130-465mm	1,000	szt.	450,00	450,00		
3176	W-750	Podnośnik hydrauliczny 5 ton SKAMET	1,000	szt.	273,70	273,70		
3177	W-7300	Podnośnik hydrauliczny 10 ton SKAMET	1,000	szt.	197,60	197,60		
3178	W-7340	Podnośnik hydrauliczny 12 ton SKAMET	1,000	szt.	208,00	208,00		
3179	YT-64552	Podpora teleskopowa sufitowa 125-290cm.	1,000	szt.	76,84	76,84		
3180	0642-212-820-500	Podstawa do imadła obrotowa TYP 1282-3 (125)	1,000	szt.	109,12	109,12		
3181	18010630BM	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 6,3mm HSS	3,000	szt.	14,30	42,90		
3182	18010830BM	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 8,3mm HSS	1,000	szt.	17,59	17,59		
3183	18011040BM	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 10,4mm HSS	1,000	szt.	21,23	21,23		
3184	18011240BM	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 12,4mm HSS	1,000	szt.	22,44	22,44		
3185	18011500BM	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 15,0mm HSS	1,000	szt.	24,26	24,26		
3186	1801 2500	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 25,0mm HSS	2,000	szt.	51,55	103,10		
3187	43100/31INT	Pogłębiacz stoż.90° Z3 DIN-335-C fi 31,0mm HSS	2,000	szt.	52,36	104,72		
3188	A102152RO	Pogłębiacze stożkowe 6,3-20,0mm 90° szt.6 RUKO	1,000	szt.	140,08	140,08		
3189	D.53481	Pokrętło 1" L- 550 przesuwne CONDOR	1,000	szt.	90,98	90,98		
3190	8158760	Pokrętło 1" L- 760 fajkowe 90°	1,000	szt.	91,64	91,64		
3191	08-556	Pokrętło 1/2" L-250 fajkowe 90° NEO	2,000	szt.	16,90	33,80		
3192	864938	Pokrętło 1/2" L-250 fajkowe 90° STANLEY	1,000	szt.	4,17	4,17		
3193	08-555	Pokrętło 1/2" L-250 przesuwne NEO	1,000	szt.	17,23	17,23		
3194	08-559	Pokrętło 1/2" L-250 z przegubem NEO	1,000	szt.	30,29	30,29		
3195	4584-12R	Pokrętło 1/2" L-300 fajkowe 90° KING TONY	1,000	szt.	34,78	34,78		
3196	D.52526	Pokrętło 1/2" L-600 z przegubem CONDOR	1,000	szt.	78,96	78,96		
3197	C.22730	Pokrętło 1/2" L-620 z przegubem CONDOR	1,000	szt.	67,08	67,08		
3198	8014750U	Pokrętło 1/2" L-750 z przegubem ROCKFORCE	1,000	szt.	52,80	52,80		
3199	1886	Pokrętło 1/2" T-700 przegubowe z przesuwną rączką	2,000	szt.	30,33	60,66		
3200	PR23704	Pokrętło 1/4" L-100 przesuwne PROXXON	1,000	kpl.	10,29	10,29		
3201	0814	Pokrętło 1/4" L-110 przesuwne NEO	2,000	szt.	7,80	15,60		
3202	YT-1425	Pokrętło 1/4" L-140 z przegubem	1,000	kpl.	11,05	11,05		
3203	PK-3/4	Pokrętło 3/4" L- 450 fajkowe 90°	1,000	szt.	26,39	26,39		
3204	AW38480BL	Pokrętło 3/4" L- 450 fajkowe 90° AW	1,000	szt.	37,60	37,60		
3205	YT-1345	Pokrętło 3/4" L- 450 przegubowe YATO	3,000	szt.	51,23	153,69		
3206	NE00499	Pokrętło 3/4" L-1000 przegubowe ENERGY	1,000	szt.	99,00	99,00		
3207	67095	Pokrętło do gwintowników NR 0 M 1- 4 metal PROLINE	1,000	szt.	26,04	26,04		
3208	3900 0010	Pokrętło do gwintowników NR 1 M 1-10 odlew	4,000	szt.	11,19	44,76		
Suma na stronie:			46,000			2 778,39		0,00
Przeniesienie:			28 985,188			229 237,54		0,00
Razem:			29 031,188			232 015,93		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3209	1367	Pokrętko do gwintowników NR 2 M 3-12 metal	3,000	szt.	29,27	87,81		
3210	12-910	Pokrętko do gwintowników NR 2 M 3-12 metal NEO	4,000	szt.	30,34	121,36		
3211	12-910	Pokrętko do gwintowników NR 2 M 3-12 metal NEO	1,000	szt.	30,35	30,35		
3212	3900 0020	Pokrętko do gwintowników NR 2 M 4-12 odlew	3,000	szt.	20,11	60,33		
3213	3900 0030	Pokrętko do gwintowników NR 3 M 5-20 odlew	1,000	szt.	42,82	42,82		
3214	1378	Pokrętko do gwintowników NR 3 M 6-20 metal	2,000	szt.	110,00	220,00		
3215	3900 0040	Pokrętko do gwintowników NR 4 M 9-27 odlew	2,000	szt.	52,96	105,92		
3216	3900 0050	Pokrętko do gwintowników NR 5 M13-32 odlew	1,000	szt.	78,60	78,60		
3217	00201000	Pokrętko do gwit. głowicowej duże PA-MET	1,000	szt.	102,11	102,11		
3218	4933447791	Polerko-szlifierka aku.M12 BPS-0 Milwaukee	1,000	szt.	425,29	425,29		
3219	TX-13055	Pompa ręczna do opróżniania beczek KS-25	5,000	szt.	73,20	366,00		
3220	TX-13055	Pompa ręczna do opróżniania beczek KS-25	2,000	szt.	77,60	155,20		
3221	5885	Pompa zatapialna brud. woda WQ 180F 230V	1,000	szt.	176,29	176,29		
3222	42047	POXILINA uszczelniaacz 70g.	1,000	szt.	13,20	13,20		
3223	42047	POXILINA uszczelniaacz 70g.	3,000	szt.	11,90	35,70		
3224	DL60-NO	Poziomica cyfrowa DL60 TPI	2,000	szt.	217,62	435,24		
3225	12001	Poziomica L- 120 mini PRO	1,000	szt.	15,40	15,40		
3226	4932459091	Poziomica L- 600 SLIM Certyfikat VPA Milwaukee	2,000	szt.	48,00	96,00		
3227	4932459092	Poziomica L- 800 SLIM Certyfikat VPA Milwaukee	1,000	szt.	57,90	57,90		
3228	4932459093	Poziomica L-1000 SLIM Certyfikat VPA Milwaukee	2,000	szt.	56,23	112,46		
3229	4932459590	Poziomica L-2000 SLIM Certyfikat VPA Milwaukee	1,000	szt.	103,60	103,60		
3230	0336	Poziomica wodna 25 mb.	1,000	szt.	28,87	28,87		
3231	TMIG205LCDV 2/5KG	Półautomat spaw. TECNOMIG 205LCD MIG/TIG/MMA IDEAL	1,000	szt.	1 101,87	1 101,87		
3232	TMIG285P	Półautomat spaw. TECNOMIG 285 PULS MIG/MMA IDEAL	1,000	szt.	2 100,84	2 100,84		
3233	B-7340B/45	Półbuty bezpieczne z siateczki BETA	1,000	szt.	247,54	247,54		
3234	97-338-20	Półmaska składana FFP2 z zaworkiem 20szt. NEO	3,000	opk.	23,91	71,73		
3235	SPAWMIX	Preparat antyodpryskowy 400ml. SPAWMIX	46,000	szt.	3,76	172,96		
3236	P-8	Pręt gwint. 8x1000 ocynk	1,000	szt.	1,26	1,26		
3237	P-10/8,8(1)	Pręt gwint.10x1000 ocynk 8.8	2,000	szt.	3,69	7,38		
3238	P-12INOX	Pręt gwint.12x1000 INOX A2	2,000	szt.	18,14	36,28		
3239	P-14	Pręt gwint.14x1000 ocynk	10,000	szt.	5,24	52,40		
3240	P-24	Pręt gwint.24x1000 ocynk	1,000	szt.	13,44	13,44		
3241	P-30	Pręt gwint.30x1000 ocynk	4,000	szt.	21,90	87,60		
3242	550.090	Prostownik 12V ADCHARGER 9.0 ADLER	1,000	szt.	121,34	121,34		
3243	550.150	Prostownik 12V ADCHARGER 15 ADLER	1,000	szt.	184,13	184,13		
3244	570.018/1	Prostownik BOOST-18/1 12/24V 8A ADLER	1,000	szt.	170,73	170,73		
3245	550.400	Prostownik+rozruch 12/24 DIGITAL START-400 ADLER	1,000	szt.	350,00	350,00		
3246	550.800	Prostownik+rozruch 12/24 DIGITAL START-800 ADLER	1,000	szt.	500,00	500,00		
Suma na stronie:			118,000			8 089,95		0,00
Przeniesienie:			29 031,188			232 015,93		0,00
Razem:			29 149,188			240 105,88		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3247	10584	Próbnik napięcia 220/400V PROLINE	3,000	szt.	17,12	51,36		
3248	W37871	Próbnik napięcia 230-1000V WIHA	1,000	szt.	26,19	26,19		
3249	8842126	Przecinak szeroki L- 250 x 60mm EXTOL	2,000	szt.	25,62	51,24		
3250	YT-47147	Przecinak ślusarski płaski 142mm /10mm YATO	2,000	szt.	6,33	12,66		
3251	YT-47147	Przecinak ślusarski płaski 142mm /10mm YATO	5,000	szt.	4,01	20,05		
3252	31358	Przecinak ślusarski płaski 150/12mm	4,000	szt.	8,26	33,04		
3253	3102501	Przecinak ślusarski płaski 250mm/26mm RENNSTEIG	2,000	szt.	32,34	64,68		
3254	90786	Przecinak ślusarski płaski 300mm/25mm SATA	1,000	szt..	29,00	29,00		
3255	2150	Przecinak ślusarski z gardą 200x16x30 JUCO	1,000	szt.	15,64	15,64		
3256	2151	Przecinak ślusarski z gardą 300x16x30	2,000	szt.	24,29	48,58		
3257	2151	Przecinak ślusarski z gardą 300x16x30	2,000	szt.	20,41	40,82		
3258	2153	Przecinak ślusarski z gardą 350x16x30	5,000	szt.	18,02	90,10		
3259	2154	Przecinak ślusarski z gardą 400x19x30 JUCO	1,000	szt.	30,21	30,21		
3260	2155	Przecinak ślusarski z gardą 500 mm JUCO	1,000	szt.	23,69	23,69		
3261	2155	Przecinak ślusarski z gardą 500 mm JUCO	2,000	szt.	28,97	57,94		
3262	G38595	Przecinaki do nakrętek 9-27mm szt.4 GEKO	1,000	kpl.	56,07	56,07		
3263	E9131Q48123	Przedłużacz bęb. 20m./4 gn. plast.3x1,5 guma ELS	3,000	szt.	161,40	484,20		
3264	E9131Q48123 M	Przedłużacz bęb. 20m./4 gn. metal 3x1,5 guma ELS	1,000	szt.	188,40	188,40		
3265	E9131Q48223 M	Przedłużacz bęb. 20m./4 gn. metal 3x2,5 guma ELS	1,000	szt.	212,85	212,85		
3266	E9131Q48273	Przedłużacz bęb. 40m./4 gn. plast.3x2,5 guma ELS	1,000	szt.	211,14	211,14		
3267	E9131Q48253	Przedłużacz bęb. 50m./4 gn. plast.3x2,5 guma ELS	1,000	szt.	254,49	254,49		
3268	0906	Przedłużacz jedno-gniazdowy 10mb 2x1mm2 PVC	1,000	szt.	12,50	12,50		
3269	S24H8400	Przedłużka 1" L-400 JONNESWAY	1,000	szt.	97,07	97,07		
3270	08-552	Przedłużka 1/2" L-125 NEO	1,000	szt.	10,27	10,27		
3271	ST13907SC	Przedłużka 1/2" L-125 SATA	1,000	szt.	23,38	23,38		
3272	18553	Przedłużka 1/2" L-250 PROLINE	2,000	szt.	18,34	36,68		
3273	B.194	Przedłużka 1/2" L-250 udarowa CONDOR	1,000	szt.	33,06	33,06		
3274	4260-16P	Przedłużka 1/2" L-400 udarowa KING TONY	1,000	szt.	59,71	59,71		
3275	18121	Przedłużka 1/4" L- 50 PROLINE	4,000	szt.	2,86	11,44		
3276	C.21100	Przedłużka 1/4" L- 50 CONDOR	1,000	szt.	3,41	3,41		
3277	08-252	Przedłużka 1/4" L- 75 NEO	1,000	szt.	4,75	4,75		
3278	PR23708	Przedłużka 1/4" L-100 PROXXON	2,000	szt	9,61	19,22		
3279	C.21105	Przedłużka 1/4" L-100 CONDOR	1,000	szt	7,31	7,31		
3280	PR23706	Przedłużka 1/4" L-150 giętka PROXXON	2,000	szt.	18,89	37,78		
3281	18871	Przedłużka 3/4" L-100 PROLINE	1,000	szt.	27,86	27,86		
Suma na stronie:			62,000			2 386,79		0,00
Przeniesienie:			29 149,188			240 105,88		0,00
Razem:			29 211,188			242 492,67		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3282	B.5651	Przedłużka 3/4" L-100 udarowa CONDOR	2,000	szt.	52,74	105,48		
3283	C.29820K	Przedłużka 3/4" L-200 udarowa CONDOR	1,000	szt.	79,79	79,79		
3284	3260-03P	Przedłużka 3/8" L- 75 udarowa KingTony	1,000	szt.	14,12	14,12		
3285	3260-06P	Przedłużka 3/8" L-150 udarowa KingTony	1,000	szt.	21,46	21,46		
3286	GL12922	Przedłużka 3/8" L-200 giętka SATA	2,000	szt.	24,11	48,22		
3287	G6	Przedłużka do gwint. 6,1 M10-M11 L-119	1,000	szt.	15,01	15,01		
3288	05011EX	Przedłużka do gwint. 6,9 M12 L-125	3,000	szt.	18,37	55,11		
3289	V0-200000-007 1	Przedłużka do gwint. 7,1 M12 L-125	2,000	szt.	15,38	30,76		
3290	G8	Przedłużka do gwint. 7,9 M12 L-125	1,000	szt.	16,88	16,88		
3291	G9	Przedłużka do gwint. 8,8 M14 L-134	1,000	szt.	24,08	24,08		
3292	05013EX	Przedłużka do gwint. 8,8 M14-M16 L-130	1,000	szt.	22,41	22,41		
3293	V0-200000-010 0	Przedłużka do gwint. 10 M16 L-140	1,000	szt.	23,18	23,18		
3294	A-EPB385	Przedłużka do kluczy płasko-oczkowych L-385mm	1,000	szt.	73,16	73,16		
3295	DIR3001/4	Przedłużka do wiertnicy L-300 gw.1 1/4"	1,000	szt.	118,21	118,21		
3296	EX11040	Przedłużka SDS plus na gwint M22 L-450mm	1,000	szt.	16,00	16,00		
3297	4932471154	Przedłużka SDS-plus L-450 Milwaukee	2,000	szt.	230,64	461,28		
3298	H4003	Przedłużki "HONITON" 1/2" szt.3	1,000	kpl.	28,00	28,00		
3299	PR23450	Przegub typ-cardana 1/2" PROXXON	1,000	szt.	29,53	29,53		
3300	YT-1252	Przegub typ-cardana 1/2" 70mm	1,000	szt.	16,51	16,51		
3301	D.11990	Przegub typ-cardana 1/2" udar Condor	2,000	szt.	35,10	70,20		
3302	4797P	Przegub typ-cardana 1/2" udarowy KING TONY	1,000	szt.	40,79	40,79		
3303	PR23709	Przegub typ-cardana 1/4" PROXXON	2,000	szt.	16,20	32,40		
3304	YT-1437	Przegub typ-cardana 1/4" 35mm	2,000	szt.	4,66	9,32		
3305	C.21931	Przegub typ-cardana 3/4" udar Condor	1,000	szt.	90,84	90,84		
3306	PR23560	Przegub typ-cardana 3/8" PROXXON	1,000	szt.	21,33	21,33		
3307	D.53043	Przeguby udarowe 1/4-3/8-1/2" szt.3 CONDOR	1,000	kpl.	167,46	167,46		
3308	1612026037	Przełącznik do GBH2-26DFR BOSCH	1,000	szt.	19,55	19,55		
3309	100-1000	Przetyczki do palników do palników PERUN	3,000	szt.	3,65	10,95		
3310	0119.19	Przewód pneum. instalacyjny POLIURETAN fi 4x2	26,000	mb.	1,50	39,00		
3311	0140.7	Przewód pneum. spir. 6x4mm 3mb poliuret. ADLER	1,000	szt.	18,78	18,78		
3312	AO5078	Przewód pneum. spir. 8x5mm 9mb poliuret.	2,000	szt.	0,01	0,02		
3313	AW10040	Przewód pneum. spir. 12x 8mm 5mb poliuretan AW	1,000	szt.	22,40	22,40		
3314	0140.95	Przewód pneum. spir. 16x10mm 10mb poliuret.ADLER	1,000	szt.	89,75	89,75		
3315	0140.96	Przewód pneum. spir. 16x10mm 15mb poliuret.ADLER	1,000	szt.	129,27	129,27		
Suma na stronie:			71,000			1 961,25		0,00
Przeniesienie:			29 211,188			242 492,67		0,00
Razem:			29 282,188			244 453,92		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3316	46573	Przewód pneumatyczny na bębnie 30mb 12x8mm	1,000	szt.	285,00	285,00		
3317	2240	Przewód pneumatyczny PCV fi 6,0 mm /20 atm.	21,000	mb.	1,25	26,25		
3318	2224	Przewód pneumatyczny PCV fi 10,0 mm /12 atm	50,000	mb.	2,75	137,50		
3319	0146.1	Przewód pneumatyczny PCV fi 12,0/17mm 12 bar	25,000	mb.	3,17	79,25		
3320	0146.33	Przewód pneumatyczny PCV fi 19,0/25mm 10 bar	50,000	mb.	5,12	256,00		
3321	2211	Przewód pneumatyczny PCV fi 25,0x4 8 bar	35,000	mb.	8,54	298,90		
3322	1456	Przewód zasilający 3,8m 2x1,0 poliuretan	5,000	szt.	14,22	71,10		
3323	1467	Przewód zasilający 3m 3x1,5	5,000	szt.	10,91	54,55		
3324	CF5125H	Przylącze do kranu 3/4"	2,000	szt.	0,88	1,76		
3325	CF5125H	Przylącze do kranu 3/4"	2,000	szt.	0,99	1,98		
3326	99233	Przylącze do kranu 1/2" lub 3/4" na szybkozł.	1,000	szt.	1,79	1,79		
3327	CF5120H	Przylącze do kranu z redukcją 1/2"	1,000	szt.	0,38	0,38		
3328	74467	Przyłbica - maseczka na nos i usta	2,000	szt.	5,85	11,70		
3329	27020106	Przymiar kreskowy 100mm liniał LIMIT	7,000	szt.	12,29	86,03		
3330	22015	Przymiar kreskowy 150mm liniał PROLINE	24,000	szt.	2,21	53,04		
3331	31C030	Przymiar kreskowy 300mm liniał	3,000	szt.	1,20	3,60		
3332	27020502	Przymiar kreskowy giętki 500mmx18x0,5 LIMIT	1,000	szt.	25,26	25,26		
3333	79063-12	Przymiar kreskowy liniał L-300mm INOX King-Tony	1,000	szt.	11,47	11,47		
3334	79063-20	Przymiar kreskowy liniał L-500mm INOX King-Tony	2,000	szt.	28,57	57,14		
3335	79063-40	Przymiar kreskowy liniał L-1000mm INOX King-Tony	1,000	szt.	46,83	46,83		
3336	BE 1692/2	Przymiar zwijany 2m stalowy BETA	5,000	szt.	7,23	36,15		
3337	0009	Przymiar zwijany 2m z magnesem	4,000	szt.	2,63	10,52		
3338	67-112	Przymiar zwijany 2m z magnesem NEO	4,000	szt.	7,40	29,60		
3339	0763	Przymiar zwijany 3m MEGA	2,000	szt.	4,29	8,58		
3340	48226602/12	Przymiar zwijany 3m stalowy LED Milwaukee	2,000	szt.	20,15	40,30		
3341	304871	Przymiar zwijany 3m STANLEY	1,000	szt.	10,34	10,34		
3342	S1-30-687	Przymiar zwijany 3m TYLON STANLEY	3,000	szt.	10,60	31,80		
3343	8821043	Przymiar zwijany 3m stalowy z górnym odczyt EXT	3,000	szt.	20,26	60,78		
3344	0765	Przymiar zwijany 5m MEGA	5,000	szt.	8,47	42,35		
3345	0765	Przymiar zwijany 5m MEGA	4,000	szt.	7,71	30,84		
3346	67-185	Przymiar zwijany 5m z magnesem NEO	3,000	szt.	15,93	47,79		
3347	BE 1691MG/5	Przymiar zwijany 5m stalowy z magnes. BETA	1,000	szt.	35,59	35,59		
3348	304971	Przymiar zwijany 5m STANLEY	12,000	szt.	14,34	172,08		
3349	S-30-697-0	Przymiar zwijany 5m TYLON STANLEY	2,000	szt.	14,62	29,24		
3350	68-120	Przymiar zwijany 20m stalowy NEO	1,000	szt.	25,35	25,35		
3351	68-130	Przymiar zwijany 30m stalowy NEO	1,000	szt.	33,15	33,15		
3352	MGM800	Przyrząd do cięcia glazury 800mm WALMER	1,000	szt.	192,70	192,70		
3353	14A740	Przyssawka do szyb pojedyncza 40kg	2,000	szt.	14,15	28,30		
Suma na stronie:			295,000			2 374,99		0,00
Przeniesienie:			29 282,188			244 453,92		0,00
Razem:			29 577,188			246 828,91		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3354	8863100	Przyssawka do szyb pojedyncza 50kg.	1,000	szt.	21,75	21,75		
3355	RIVENUTDRILL	Przystawka do nitów i nitonakrętek M3-M10 Scell-it	1,000	szt.	324,41	324,41		
3356	4770651	Przystawka na nity 2,4-6,4mm	1,000	szt.	211,04	211,04		
3357	T03402	Punktak automatyczny 125 mm GEKO	3,000	szt.	8,26	24,78		
3358	B-1500G/1	Ramiona do ściągacza 1500/2szt. BETA	1,000	szt.	52,55	52,55		
3359	B-1500G/3	Ramiona do ściągacza 1500/BETA	1,000	szt.	90,50	90,50		
3360	B-1500G/8	Ramiona do ściągacza 1500/7 BETA	1,000	szt.	208,73	208,73		
3361	0115.10	Redukcja AUTO 8x 6mm	3,000	szt.	1,25	3,75		
3362	0115.11	Redukcja AUTO 10x 8mm	2,000	szt.	1,95	3,90		
3363	0115.12	Redukcja AUTO 12x10mm ADLER	2,000	szt.	2,17	4,34		
3364	150.06.00	Redukcja do butli 2-3 kg na 11 kg	2,000	szt.	38,42	76,84		
3365	5803-142	Redukcja do reduktora propanowego	1,000	szt.	16,40	16,40		
3366	0124.1	Redukcja pneumat. 1/2" W x 1/4" Z ADLER	1,000	szt.	4,15	4,15		
3367	0124.1	Redukcja pneumat. 1/2" W x 1/4" Z ADLER	5,000	szt.	3,51	17,55		
3368	0122.20	Redukcja pneumat. 1/2" W x 3/8" Z ADLER	1,000	szt.	4,76	4,76		
3369	0121.10	Redukcja pneumat. 1/2" Z x 1/4" W ADLER	2,000	szt.	3,60	7,20		
3370	0121.1	Redukcja pneumat. 1/2" Z x 3/8" W ADLER	4,000	szt.	2,78	11,12		
3371	0121.1	Redukcja pneumat. 1/2" Z x 3/8" W ADLER	1,000	szt.	1,00	1,00		
3372	0133.6	Redukcja pneumat. 1/4 W x 1/2 W ADLER	5,000	szt.	3,69	18,45		
3373	0133.4	Redukcja pneumat. 1/4" W x 3/8" W ADLER	3,000	szt.	2,93	8,79		
3374	0123.3	Redukcja pneumat. 1/4" Z x 1/2" Z ADLER	5,000	szt.	4,21	21,05		
3375	0122.11	Redukcja pneumat. 1/4" Z x 1/8" W ADLER	1,000	szt.	1,83	1,83		
3376	0122.1	Redukcja pneumat. 1/4" Z x 3/8" Z ADLER	6,000	szt.	2,93	17,58		
3377	0123.5	Redukcja pneumat. 3/4" Z x 1/2" W ADLER	2,000	szt.	4,58	9,16		
3378	0123.5	Redukcja pneumat. 3/4" Z x 1/2" W ADLER	1,000	szt.	1,00	1,00		
3379	0133.5	Redukcja pneumat. 3/8" W x 1/2" W ADLER	2,000	szt.	1,00	2,00		
3380	0133.5	Redukcja pneumat. 3/8" W x 1/2" W ADLER	2,000	szt.	4,10	8,20		
3381	0124.20	Redukcja pneumat. 3/8" W x 1/4" Z ADLER	2,000	szt.	3,05	6,10		
3382	0122.2	Redukcja pneumat. 3/8" Z x 1/2" Z ADLER	4,000	szt.	3,64	14,56		
3383	0122.2	Redukcja pneumat. 3/8" Z x 1/2" Z ADLER	1,000	szt.	3,92	3,92		
3384	0121.2	Redukcja pneumat. 3/8" Z x 1/4" W ADLER	8,000	szt.	2,17	17,36		
3385	5999	Redukcja pneumat. 5/4" Z x 1" W	2,000	szt.	1,00	2,00		
3386	8816	Redukcja+- 1">>3/4" KING TONY	2,000	szt.	36,95	73,90		
3387	C.20612	Redukcja+- 1">>3/4" udar CONDOR	1,000	szt.	56,72	56,72		
3388	8866P	Redukcja+- 1">>3/4" udar KING TONY	2,000	szt.	50,63	101,26		
3389	PR23458	Redukcja+- 1/2">>3/8" z otw. na przedłużkę PROXXON	1,000	szt.	14,09	14,09		

Suma na stronie:	83,000	1 462,74	0,00
Przeniesienie:	29 577,188	246 828,91	0,00
Razem:	29 660,188	248 291,65	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3390	C.20610	Redukcja+- 3/4">>1/2" udar CONDOR	2,000	szt.	36,36	72,72		
3391	6874P	Redukcja+- 3/4">>1/2" udar KING TONY	1,000	szt.	37,36	37,36		
3392	D.11963	Redukcja++ 1/2">>1" udar CONDOR	2,000	szt.	37,38	74,76		
3393	4816	Redukcja++ 1/2">>3/4" KING TONY	2,000	szt.	14,29	28,58		
3394	2813	Redukcja++ 1/4">>3/8" KING TONY	1,000	szt.	3,95	3,95		
3395	6818	Redukcja++ 3/4">>1" KING TONY	1,000	szt.	32,63	32,63		
3396	6868P	Redukcja++ 3/4">>1" udar KING TONY	1,000	szt.	44,01	44,01		
3397	C.206/6	Redukcje 1/4" do 3/4" szt.6 CONDOR	1,000	szt.	50,16	50,16		
3398	0137.45	Reduktor ciś.1/2" MAXY manometr ADLER	1,000	szt.	67,35	67,35		
3399	0137.46	Reduktor ciś.1/2" +filtr manometr FR-200 MAXI1/2"	1,000	szt.	135,37	135,37		
3400	3128.5	Reduktor ciś.1/4" AD-R 1/4" ADLER	1,000	szt.	57,32	57,32		
3401	3128.1	Reduktor ciś.1/4"filtr + naole. AD-FRL1/4" ADLER	1,000	szt.	81,56	81,56		
3402	F3/8REDUKTOR	Reduktor ciś.3/8" + manometr. na zbiornik ADLER	2,000	szt.	59,50	119,00		
3403	SP062-91	Reduktor do Acetyleny 3/8" LH SPARTUS	1,000	szt.	144,10	144,10		
3404	SPAW2	Reduktor do Acetyleny RED111	2,000	szt.	95,00	190,00		
3405	212-6311	Reduktor do Acetyleny RBA- 0,15 PERUN	1,000	szt.	235,29	235,29		
3406	212-6311	Reduktor do Acetyleny RBA- 0,15 PERUN	1,000	szt.	231,00	231,00		
3407	RED113	Reduktor do Arg/Co2 SERIA 100	2,000	szt.	94,00	188,00		
3408	265400	Reduktor do Arg/Co2 ROTAMETR RED114	1,000	szt.	1,00	1,00		
3409	13996	Reduktor do Azotu 2 man. RBAZ-100 SERIA 100 MAGNUM	1,000	szt.	95,00	95,00		
3410	SP062-96	Reduktor do Azotu RBAZ 1/4" SPARTUS	1,000	szt.	284,91	284,91		
3411	SPAW3	Reduktor do Prop.-But. RBGP 0.4 SERIA 100 MAGNUM	1,000	szt.	94,00	94,00		
3412	4720	Reduktor do propanu kuchenkowy GTI-A310	1,000	szt.	12,88	12,88		
3413	F1/4REDUKTOR	Reduktor do sprężarki 1/4" ADLER	1,000	szt.	25,61	25,61		
3414	SP062-93	Reduktor do Tlenu 1/4" RH SPARTUS	1,000	szt.	133,80	133,80		
3415	212-6301	Reduktor do Tlenu RBT-1 PERUN	1,000	szt.	228,57	228,57		
3416	SPAW1	Reduktor do Tlenu REDSERIA SERIA 110 MAGNUM	1,000	szt.	115,00	115,00		
3417	SPAW1	Reduktor do Tlenu REDSERIA SERIA 110 MAGNUM	1,000	szt.	95,00	95,00		
3418	3721E	Rękawice ASATEX antyprzecięciowe rozm. 9	22,000	szt.	7,50	165,00		
3419	HIT099/ 9	Rękawice ASATEX szaro/czarne rozm. 9	23,000	para.	8,97	206,31		
3420	AT/3 3099/8	Rękawice ASATEX ziel./czarne rozm. 8	15,000	para.	10,00	150,00		
3421	AT/3 3099/9	Rękawice ASATEX ziel./czarne rozm. 9	14,000	para.	12,00	168,00		
3422	FBJA10	Rękawice CORONA kozia skóra 406VRW rozm. 10 TIG	10,000	para.	7,95	79,50		
3423	FBJA9	Rękawice CORONA kozia skóra 406VRW rozm. 9 TIG	12,000	para.	7,95	95,40		

Suma na stronie:	130,000	3 743,14	0,00
Przeniesienie:	29 660,188	248 291,65	0,00
Razem:	29 790,188	252 034,79	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3424	FBJA9	Rękawice CORONA kozia skóra 406VRW rozm. 9 TIG	9,000	para.	7,69	69,21		
3425	R110	Rękawice dziane bawełniane R110 rozm.10	19,000	para.	0,44	8,36		
3426	CABRA9	Rękawice kozia skóra 9 wierzch drelich	12,000	para	6,33	75,96		
3427	CABRA10	Rękawice kozia skóra 10 wierzch drelich	4,000	para	6,33	25,32		
3428	CABRA10	Rękawice kozia skóra 10 wierzch drelich	8,000	para	6,34	50,72		
3429	19-007/8	Rękawice MaxiDex powlekane rozm. 8	3,000	para	14,66	43,98		
3430	34-8743/08	Rękawice MaxiFlex CUT czar/ziel rozm. 8	1,000	para	22,08	22,08		
3431	34-8743/09	Rękawice MaxiFlex CUT czar/ziel rozm. 9	3,000	para	23,00	69,00		
3432	34-274/11	Rękawice MaxiFlex Elite gran/nieb. rozm. 11	7,000	para	12,16	85,12		
3433	MMBLACK/9	Rękawice nitryl BLACK 9/L 100 szt. GRIPP	2,000	opak.	29,99	59,98		
3434	MMBLACK/11	Rękawice nitryl BLACK 11/XXL 50 szt. GRIPP	1,000	opak.	28,90	28,90		
3435	X-NITMAN	Rękawice nitrylowe rozm 10 4121X	41,000	para	3,80	155,80		
3436	5611	Rękawice nitrylowe ciężkie	3,000	para	2,72	8,16		
3437	MN-06-218	Rękawice nitrylowe CZARNO-NIEB. 10 MODECO EXPERT	84,000	para	3,50	294,00		
3438	5606	Rękawice nitrylowe lekkie drelich 440 Ni015	30,000	para	3,02	90,60		
3439	L200309K	Rękawice ochronne 3441C- 9 antyprzecięciowe	3,000	para	9,36	28,08		
3440	74148/09	Rękawice ochronne ocieplane czarno-żółte L/ 9	12,000	para	4,12	49,44		
3441	1645	Rękawice ochronne skórzanne ocieplane RSOLUX	1,000	para	5,25	5,25		
3442	4932471422	Rękawice odporne na przecięcia CUT-LEVEL-3 XL	1,000	szt.	19,88	19,88		
3443	4932471425	Rękawice odporne-przecięcia cut level E nr 9 M-kee	3,000	szt.	28,68	86,04		
3444	G73532	Rękawice powlekane lateksem 9 czerwone	4,000	para.	1,67	6,68		
3445	X-LATOS_10	Rękawice powlekane lateksem 10 czerwone	1,000	para	1,73	1,73		
3446	ABRAK	Rękawice powlekane nitrylem 9 445 szare	61,000	para	0,93	56,73		
3447	0830	Rękawice powlekane nitrylem 9 czerwone	1,000	para	1,24	1,24		
3448	0830	Rękawice powlekane nitrylem 9 czerwone	12,000	para	1,20	14,40		
3449	G73523	Rękawice powlekane nitrylem 10 szare	23,000	para	1,11	25,53		
3450	56061	Rękawice powlekane nitrylem 10 czarne R446	12,000	para	1,65	19,80		
3451	5623	Rękawice powlekane PU 9 białe	31,000	para	1,27	39,37		
3452	5631	Rękawice powlekane PU 9 czarne	48,000	para	1,45	69,60		
3453	5625	Rękawice powlekane PU 10 białe	12,000	para	1,22	14,64		
3454	5630	Rękawice powlekane PU 10 czarne	36,000	para	1,54	55,44		
3455	NT2110/XL	Rękawice robocze BETA NITRILE STD XL	50,000	para	2,82	141,00		
3456	RBŻ	Rękawice robocze RBŻ 4223x	143,000	para	3,35	479,05		
3457	W-38601	Rękawice spawalnicze skór. GUNNERS DW313K rozm.10	4,000	szt.	14,67	58,68		
3458	PLY9613760G	Rękawice VINYL L 100szt	4,000	opk.	28,00	112,00		
3459	RD21015003	Rękawice VINYL M 100szt. MERCATOR	2,000	opk.	29,90	59,80		
Suma na stronie:			691,000			2 431,57		0,00
Przeniesienie:			29 790,188			252 034,79		0,00
Razem:			30 481,188			254 466,36		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3460	ANS9611868G	Rękawice VINYL XL 100szt	9,000	op.	34,50	310,50		
3461	NE00490	Rękawice warsztatowe olejo-odporne XXL	1,000	szt.	25,20	25,20		
3462	047.01.00	Rękojeść do palnika PC-243A (z dzwignią) POMET	1,000	szt.	124,41	124,41		
3463	145-1001	Rękojeść typ PC-211 PERUN	1,000	szt.	122,49	122,49		
3464	190-1001	Rękojeść typ PU- 216 PERUN	1,000	szt.	243,17	243,17		
3465	107010	Rękojeść uniwersalna A RUKO	1,000	szt.	18,44	18,44		
3466	151064205	RIBE M- 5 HEX-1/4"	3,000	szt.	1,25	3,75		
3467	151064206	RIBE M- 6 HEX-1/4"	2,000	szt.	1,25	2,50		
3468	151064208	RIBE M- 8 HEX-1/4"	4,000	szt.	2,14	8,56		
3469	B-867RIBE/L/10	RIBE M-10 HEX-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	6,47	6,47		
3470	C.18075/11	RIBE M-11x75mm HEX-3/8"	2,000	szt.	10,92	21,84		
3471	B-867RIBE/L/12	RIBE M-12 HEX-10mm L-75 BETA	2,000	szt.	6,58	13,16		
3472	C.18075/13	RIBE M-13x75mm HEX-3/8"	2,000	szt.	12,30	24,60		
3473	4.610	Rolka do obcinaka rur 3/8"-2" 37,7x18,9x9,0	5,000	szt.	22,10	110,50		
3474	R3-06-08/10	Rolka podajnika 06-08/30/10/10 TMIG200/2	1,000	szt.	11,62	11,62		
3475	55274	Rolki do DU/DW RUBI	4,000	szt.	7,84	31,36		
3476	101.9114	Rozdzielacz gazu MIG ceramika MB36	2,000	szt.	0,72	1,44		
3477	RG400	Rozdzielacz gazu MIG ceramika MB401/501	10,000	szt.	0,72	7,20		
3478	PE101	Rozdzielacz gazu-dyfuzor A101/141	1,000	szt.	23,50	23,50		
3479	7124	Rozwiertak maszynowy stały NRTc fi 24	5,000	szt.	23,00	115,00		
3480	15/32-17/32"	Rozwiertak ręczny nastaw. NRZe 11,9-13,5	2,000	szt.	14,00	28,00		
3481	17/32-19-32"	Rozwiertak ręczny nastaw. NRZe 13,5-15,1	1,000	szt.	16,00	16,00		
3482	19/32-21/32	Rozwiertak ręczny nastaw. NRZe 15,1-16,7	2,000	szt.	17,00	34,00		
3483	23/32-25/32"	Rozwiertak ręczny nastaw. NRZe 18,3-19,8	1,000	szt.	40,00	40,00		
3484	27/32-15/16"	Rozwiertak ręczny nastaw. NRZe 21,4-23,8	1,000	szt.	0,01	0,01		
3485	0641-415-001501	Rozwiertak ręczny stały NRTh 7 DIN 206	1,000	szt.	39,10	39,10		
3486	0641-415-002706	Rozwiertak ręczny stały NRTh 19 DIN 206	1,000	szt.	31,20	31,20		
3487	0641-415-002900	Rozwiertak ręczny stały NRTh 21 DIN 206	1,000	szt.	55,53	55,53		
3488	0641-415-003300	Rozwiertak ręczny stały NRTh 25 DIN 206	1,000	szt.	97,68	97,68		
3489	0641-415-003503	Rozwiertak ręczny stały NRTh 27 DIN 206	1,000	szt.	114,40	114,40		
3490	0641-415-200-240	Rozwiertak ręczny stały NRTh 28 DIN 206	1,000	szt.	114,39	114,39		
3491	PFH0563	Rurka chłodząca do plazmy A141/A151	2,000	szt.	4,32	8,64		
3492	L24740201	Rysik traserski L-150 LIMIT	18,000	szt.	9,00	162,00		
3493	B-1688A	Rysik traserski z węglików L-200 dwustronny BETA	3,000	szt.	37,02	111,06		
3494	1692	Samozamykacz drzwiowy hydraulic. K-204/13	1,000	szt.	68,06	68,06		
3495	1688	Samozamykacz drzwiowy hydraulic. K-204/14	4,000	szt.	100,00	400,00		
3496	1978	Samozamykacz drzwiowy hydraulic. TS 1000	3,000	szt.	82,00	246,00		
3497	1979	Samozamykacz drzwiowy hydraulic. TS 1500 brązowy	3,000	szt.	100,00	300,00		
Suma na stronie:			105,000			3 091,78		0,00
Przeniesienie:			30 481,188			254 466,36		0,00
Razem:			30 586,188			257 558,14		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3498	1985	Samozamykacz drzwiowy hydraulic. TS 2000	1,000	szt	123,00	123,00		
3499	1982	Samozamykacz drzwiowy hydraulic. TS 2000 z blok	1,000	szt	189,00	189,00		
3500	B-7247BK/46	Sandały bezpieczne z zapieciem na rzep S1	1,000	para	83,00	83,00		
3501	B-7247BK/44	Sandały bezpieczne z zapieciem na rzep S1	1,000	para	73,74	73,74		
3502	B-7216BKK/40	Sandały bezpieczne z zapieciem na rzep zamsz S1	1,000	para	109,10	109,10		
3503	B-7216BKK/45	Sandały bezpieczne z zapieciem na rzep zamsz S1	1,000	para	135,14	135,14		
3504	PCV0011	Sanki do plazmy A-141	2,000	szt.	1,90	3,80		
3505	AW23025	Schodki składane 2 stopnie 150kg	1,000	szt.	48,00	48,00		
3506	B-1777BM/K	Scyzoryk monterski składany 190 mm BETA	1,000	szt.	11,56	11,56		
3507	1055	Scyzoryk monterski-drewno typ 332A KRAJ	1,000	szt.	7,79	7,79		
3508	1045	Scyzoryk monterski-drewno typ 508/9 szpic KRAJ	17,000	szt.	8,55	145,35		
3509	AB815400000	Sednik do drewna fi 40	1,000	szt.	31,50	31,50		
3510	AB81545000	Sednik do drewna fi 45	1,000	szt.	38,00	38,00		
3511	123956	Sedniki do drewna fi 15,20,25,30,35 5 szt GEKO	1,000	kpl.	29,49	29,49		
3512	MN-08-101	Sekator ogrodowy 210 mm do róż	1,000	szt.	8,70	8,70		
3513	0786	Siatka ścierna 105x290 mm P-60	4,000	szt.	0,44	1,76		
3514	0786	Siatka ścierna 105x290 mm P-60	66,000	szt.	0,40	26,40		
3515	0792	Siatka ścierna 105x290 mm P-100	13,000	szt.	0,39	5,07		
3516	0506	Siatka ścierna 105x290 mm P-120	2,000	szt.	0,35	0,70		
3517	0506	Siatka ścierna 105x290 mm P-120	165,000	szt.	0,47	77,55		
3518	0506	Siatka ścierna 105x290 mm P-120	6,000	szt.	0,44	2,64		
3519	0940	Siatka ścierna 110x270 mm P-40	83,000	szt.	0,40	33,20		
3520	0940	Siatka ścierna 110x270 mm P-40	3,000	szt.	0,44	1,32		
3521	0940(1)	Siatka ścierna 110x270 mm P-60	35,000	szt.	0,38	13,30		
3522	0791	Siatka ścierna 110x270 mm P-80	228,000	szt.	0,47	107,16		
3523	0791	Siatka ścierna 110x270 mm P-80	3,000	szt.	0,40	1,20		
3524	6211	Siekiera dekararska 0,7kg MEGA	2,000	szt.	57,00	114,00		
3525	PRO-BS214	Siekiera do rozłupywania 2,1kg ENDURANCE	1,000	szt.	102,77	102,77		
3526	6200	Siekiera górnicza nieoprawiona 1,5 kg	11,000	szt.	13,30	146,30		
3527	G72223	Siekiera oprawiona 1,25 kg fiberglass GEKO	1,000	szt	38,32	38,32		
3528	MN-64-425	Siekiera oprawiona 1,5 kg fiberglass MODECO	6,000	szt.	21,07	126,42		
3529	S404	Siekiera oprawiona 1,50 kg JUCO	3,000	szt	45,75	137,25		
3530	5602	Silikon uszczelniający 210gl 380°C czarny CX-80	1,000	szt.	1,00	1,00		
3531	5602	Silikon uszczelniający 210gl 380°C czarny CX-80	14,000	szt.	25,91	362,74		
3532	0667	Silikon uszczelniający 210gl 380°C czerwony CX-80	16,000	szt.	25,91	414,56		
3533	KASIL300CZ(1)	Silikon uszczelniający 300ml 380°C czerwony CX-80	5,000	szt.	20,13	100,65		

Suma na stronie:	700,000	2 851,48	0,00
Przeniesienie:	30 586,188	257 558,14	0,00
Razem:	31 286,188	260 409,62	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3534	KASIL300CZ	Silikon uszczelniający 310ml 380°C czarny CX-80	3,000	szt.	20,13	60,39		
3535	00	Skrzynia narzędziowa Outlet	4,000	szt.	1,00	4,00		
3536	4932464080	Skrzynka 560x410x170 PACKOUT-3 Milwaukee	7,000	szt.	194,82	1 363,74		
3537	4932464080	Skrzynka 560x410x170 PACKOUT-3 Milwaukee	1,000	szt.	180,00	180,00		
3538	4932464079	Skrzynka 560x410x290 PACKOUT-2 Milwaukee	4,000	szt.	180,00	720,00		
3539	TOOLBOX 20	Skrzynka narzędziowa 20" ARCOFF	1,000	szt.	114,74	114,74		
3540	TOOLBOX 22	Skrzynka narzędziowa 22" ARCOFF	2,000	szt.	123,74	247,48		
3541	BP.C24N	Skrzynka narzędziowa 24" FACOM	1,000	szt.	134,28	134,28		
3542	4932472130	Skrzynka PACKOUT-3 szuflady Milwaukee	3,000	szt.	399,01	1 197,03		
3543	6071851	Smar biały uniwersalny 500ml. CARAMBA	4,000	szt.	14,00	56,00		
3544	2607001409	Smar chłodziwo do cięcia , wiercenia	1,000	szt.	18,04	18,04		
3545	CX80301	Smar do bram DUOSPRAY 500ml CX80	2,000	szt.	21,32	42,64		
3546	CX80301	Smar do bram DUOSPRAY 500ml CX80	3,000	szt.	19,93	59,79		
3547	4932352273	Smar do młotków udarowych 50ml MILWAUKEE	7,000	szt.	11,70	81,90		
3548	UNI-2	Smar do smarownicy Fuchs Renolit Uni 2	6,000	szt.	13,00	78,00		
3549	UNI-42	Smar do smarownicy Fuchs Renolit Uni 42 wys.obciąż	2,000	szt.	12,98	25,96		
3550	S2V220AC2	Smar do smarownicy SHELL GADUS S2 V220 AC2	11,000	szt.	13,91	153,01		
3551	8178	Smar ELECTRICX 500g CX-80 puszka	1,000	szt.	21,58	21,58		
3552	SG500G	Smar grafitowy 500g CX-80 puszka	2,000	szt.	25,65	51,30		
3553	10598-S	Smar grafitowy 50g	1,000	szt.	7,30	7,30		
3554	8172	Smar litowy 500g. CX-80 puszka	2,000	szt.	15,85	31,70		
3555	8165	Smar miedziany 500g. CX-80 puszka	1,000	szt.	47,88	47,88		
3556	055050140	Smar miedziany spray 500ml. CX-80	15,000	szt.	26,81	402,15		
3557	036	Smar molibdenowy 500 gr. CX80	1,000	szt.	16,54	16,54		
3558	293	Smar penetrujący spray 500 ml CX80	5,000	szt.	19,69	98,45		
3559	8166	Smar silikonowy 500g. CX-80 puszka	2,000	szt.	40,10	80,20		
3560	8173	Smar syntetyczny CERACX 500g. CX-80 puszka	1,000	szt.	31,11	31,11		
3561	B15	Smar syntetyczny penetrujący 500ml CARAMBA	3,000	szt.	16,32	48,96		
3562	B15	Smar syntetyczny penetrujący 500ml CARAMBA	3,000	szt.	15,50	46,50		
3563	215227	Smar teflonowy suchy PTFE BERNER 400 ml	7,000	szt.	26,22	183,54		
3564	1790	Smar TOWOCX 500g CX-80 puszka	1,000	szt.	15,48	15,48		
3565	1789	Smar uniwers.wodoodporny 500g CX-80 puszka	1,000	szt.	26,20	26,20		
3566	57H744	Smar w aerozolu do elektronarzędzi 50ml TOP	17,000	szt.	0,70	11,90		
3567	12 363	Smarownica wyciskowa 150ml. metalowa PRESSOL	1,000	szt.	45,10	45,10		

Suma na stronie:	126,000	5 702,89	0,00
Przeniesienie:	31 286,188	260 409,62	0,00
Razem:	31 412,188	266 112,51	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3568	12 365	Smarownica wyciskowa 300ml. metalowa PRESSOL	1,000	szt.	69,70	69,70		
3569	4933440493	Smarownica aku. M18 GG-0 Milwaukee	1,000	szt.	700,07	700,07		
3570	MA401	Smarownica pneum. wielostrzałowa AD-401 ADLER	1,000	szt.	225,61	225,61		
3571	BE 1750/500	Smarownica ręczna z wężykiem BETA	2,000	szt.	104,41	208,82		
3572	1004	Smarownica ręczna z wężykiem SR-0,4 PRESSOIL	1,000	szt.	68,22	68,22		
3573	G02920	Smarowniczk kalamitki szt.110 GEKO	2,000	szt.	19,52	39,04		
3574	TTIG215AC	Spawarka inwert. TECNOTIG 215 AC/DC PULSE 200 A	1,000	szt.	1 605,87	1 605,87		
3575	5838	Spirala kanalizacyjna 1,5 mb.	1,000	szt.	11,00	11,00		
3576	11.0803	Spirala kanalizacyjna 3 mb.fi 8mm LOGO	1,000	szt.	30,23	30,23		
3577	11.0605	Spirala kanalizacyjna 5 mb. fi 6mm LOGO	1,000	szt.	20,22	20,22		
3578	11.0808	Spirala kanalizacyjna 8 mb. fi 8mm LOGO	1,000	szt.	81,19	81,19		
3579	11.1210	Spirala kanalizacyjna 10 mb. fi 12mm LOGO	1,000	szt.	105,69	105,69		
3580	11.1020	Spirala kanalizacyjna 20 mb. fi 10mm LOGO	1,000	szt.	144,89	144,89		
3581	102.2101	Spirala MIG wkład 0,6-0,9 niebieski 3m	1,000	szt.	2,29	2,29		
3582	BE 437046/L	Spodnie kamuflaż L BETA	1,000	szt.	65,46	65,46		
3583	BE 437046/M	Spodnie kamuflaż M BETA	1,000	szt.	65,46	65,46		
3584	BE 079310103	Spodnie krótkie robocze L 100% bawełny BETA	1,000	szt.	86,50	86,50		
3585	BE 079310104	Spodnie krótkie robocze XL 100% bawełny BETA	1,000	szt.	86,50	86,50		
3586	BF 079010901	Spodnie krótkie szare S 7901E BETA	1,000	szt.	58,29	58,29		
3587	BE 078400106	Spodnie robocze granat b-7840BL XXXL	1,000	szt.	55,14	55,14		
3588	BE 075250052	Spodnie robocze JEANS L	1,000	szt.	86,53	86,53		
3589	L4050156	Spodnie robocze brązowe XL LAHTI	1,000	szt.	54,22	54,22		
3590	BE 078000000	Spodnie robocze brązowe XS	1,000	szt.	70,54	70,54		
3591	BE 078160006	Spodnie robocze czarne kieszenie b-7816G XXXL	1,000	szt.	110,28	110,28		
3592	BE 078400002	Spodnie robocze czar-pomar. M BETA	1,000	szt.	58,66	58,66		
3593	BE 075210054	Spodnie robocze dzins XL	1,000	szt.	56,07	56,07		
3594	BE 078700903	Spodnie robocze granatowe L 7870E	1,000	szt.	58,66	58,66		
3595	BE 078630804	Spodnie robocze ogrod. 180g/m2 szare XL LIGHT	1,000	szt.	150,16	150,16		
3596	BE 078030000	Spodnie robocze ogrodniczki brązowe XS	2,000	szt.	90,00	180,00		
3597	L4060152	Spodnie robocze ogrodniczki brązowe L LAHTI	1,000	szt.	61,70	61,70		
3598	BE 078030002	Spodnie robocze ogrodniczki brązowe M	2,000	szt.	90,00	180,00		
3599	BE 079030803	Spodnie robocze ogrodniczki szare L EASY	1,000	szt.	106,43	106,43		
3600	BE 079030802	Spodnie robocze ogrodniczki szare M NEWEASY	1,000	szt.	132,96	132,96		
3601	BE 079030905	Spodnie robocze ogrodniczki szare XXL EASY	1,000	szt.	68,31	68,31		
3602	BE 079030906	Spodnie robocze ogrodniczki szare XXXL EASY	1,000	szt.	85,39	85,39		
3603	BE 079030807	Spodnie robocze ogrodniczki szare XXXXL EASY	2,000	szt.	125,15	250,30		

Suma na stronie:	41,000	5 440,40	0,00
Przeniesienie:	31 412,188	266 112,51	0,00
Razem:	31 453,188	271 552,91	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3604	VWTC07-2BYG/XXXL	Spodnie robocze ostrzegawcze żółt-ziel. XXXL	1,000	szt.	43,81	43,81		
3605	BE 079000904	Spodnie robocze szare XL kieszenie EASY	4,000	szt.	66,08	264,32		
3606	BE 078300005	Spodnie robocze szare XXL	1,000	szt.	96,53	96,53		
3607	BE 079700004	Spodnie wodoodporne XL	1,000	szt.	30,76	30,76		
3608	24400707	Sprawdzian szczękowy wew. 300mm	1,000	szt.	22,25	22,25		
3609	36744-E	Sprężarka 24L 150l/min 8 bar HL-150-24 AIRPRESS	1,000	szt.	330,00	330,00		
3610	36856	Sprężarka 50L 196l/min 8 bar HL275-50 AIRPRESS	1,000	szt.	495,00	495,00		
3611	3609.7Z	Sprężarka 50L 220l/min 8 bar AD 2050-50-8 ADLER	1,000	szt.	409,00	409,00		
3612	0217.1	Sprężyna do przecinaka pneumatycznego	1,000	szt.	6,71	6,71		
3613	WY	Sprężyna do smarownicy nożnej SN5 A	4,000	szt.	4,25	17,00		
3614	102.9101	Sprężynka palnika MB15	2,000	szt.	0,10	0,20		
3615	102.9103	Sprężynka palnika MB25	2,000	szt.	0,18	0,36		
3616	NE00213	Sprężynki do naprawy gwintu M 6x1,0 szt.25	1,000	szt.	10,50	10,50		
3617	NE00214	Sprężynki do naprawy gwintu M 8x1,25 szt.25	1,000	szt.	11,40	11,40		
3618	NE00215	Sprężynki do naprawy gwintu M10x1,5 szt.25	1,000	szt.	12,60	12,60		
3619	NE00473	Sprężynki do naprawy gwintu M12x 1,75 10szt.	2,000	szt.	16,00	32,00		
3620	ASTH1	Statyw aluminiowy SJJ1 głowica płaska Nivel System	1,000	szt.	232,00	232,00		
3621	SJJ-M1 EX	Statyw aluminiowy SJJ-M1 EX z korbką	1,000	szt.	232,00	232,00		
3622	L119080208	Statyw pomiarowy przegub. SMG-1 jednopunk.	1,000	szt.	109,15	109,15		
3623	2608639027	Stempel do GNA 16	1,000	kpl.	40,50	40,50		
3624	25966	Stojak do DU 200 BL RUBI	1,000	szt.	155,00	155,00		
3625	167465	Stojak do siekier	1,000	szt.	0,01	0,01		
3626	3M-1100	Stopery - zatyczki do uszu szt.2 3M	42,000	para	0,33	13,86		
3627	3M-1100	Stopery - zatyczki do uszu szt.2 3M	157,000	para	0,32	50,24		
3628	79416	Strug elektryczny 600W SHTOR	1,000	szt.	117,50	117,50		
3629	0601596000	Strug elektryczny GH0 6500 650W BOSCH	1,000	szt.	379,00	379,00		
3630	PA-63305	Strzykawka olejowa 500ml	4,000	szt.	4,39	17,56		
3631	G01152	Strzykawka-odsysarka olejowa 400ml. GEKO	1,000	szt.	20,09	20,09		
3632	26700302	Suwmiarka dwustronna 150mm LIMIT	1,000	szt.	68,24	68,24		
3633	119090207	Suwmiarka dwustronna 150mm 0,05 mm FERAX	1,000	szt.	64,00	64,00		
3634	119090207	Suwmiarka dwustronna 150mm 0,05 mm FERAX	1,000	szt.	52,52	52,52		
3635	26700609	Suwmiarka dwustronna 200mm LIMIT	1,000	szt.	90,86	90,86		
3636	26700708	Suwmiarka dwustronna 300mm LIMIT	1,000	szt.	141,75	141,75		
3637	190140400	Suwmiarka elektroniczna 150mm 0,01 LIMIT	1,000	szt.	113,82	113,82		
3638	1852	Suwmiarka jednostronna 500mm MAJa-0,05 LIMIT	1,000	szt.	224,25	224,25		
3639	8825122	Szablon do przenoszenia kątów 25 x 12cm EXTOL	1,000	szt.	31,92	31,92		
3640	VS07SL01A	Szafka narzędziowa nadstawka 4 szuflad	1,000	szt.	447,15	447,15		
3641	YT-7220	Szczelinomierz 17 listków 0,02-1,00 YATO	5,000	szt.	7,14	35,70		
Suma na stronie:			251,000			4 419,56		0,00
Przeniesienie:			31 453,188			271 552,91		0,00
Razem:			31 704,188			275 972,47		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3642	YT-7221	Szczelinomierz 17 listków 0,02-1,00/200 YATO	1,000	szt.	16,66	16,66		
3643	BE 1708/20	Szczelinomierz 20 listków 0,05-1,00 BETA	1,000	szt.	27,37	27,37		
3644	ST3	Szczęka do imadła pionier górna	1,000	szt.	19,55	19,55		
3645	BE 1946 705	Szczęka do nitownicy 1946 BETA	1,000	szt.	98,51	98,51		
3646	SZCZ-175	Szczęki do imadła 1250 175mm BISON BIAL kpl.	1,000	szt.	72,96	72,96		
3647	SZCZ	Szczęki do imadła 125mm BISON BIAL	1,000	szt.	7,38	7,38		
3648	ST4	Szczęki do imadła pionier dolne 2szt.	1,000	kpl.	35,70	35,70		
3649	04000007	Szczęki do nitownicy PA-MET	3,000	szt.	11,65	34,95		
3650	B-1736A	Szczotka do pilników BETA	1,000	szt.	6,55	6,55		
3651	B-1736A	Szczotka do pilników BETA	1,000	szt.	6,52	6,52		
3652	3138	Szczotka do ulic 200 mm	8,000	szt.	4,90	39,20		
3653	3141	Szczotka do ulic 300 mm	2,000	szt.	4,45	8,90		
3654	3125	Szczotka do ulic 400 mm PCV	5,000	szt.	11,92	59,60		
3655	3125	Szczotka do ulic 400 mm PCV	1,000	szt.	8,42	8,42		
3656	AW00159	Szczotka do ulic 600 mm PCV	7,000	szt.	16,40	114,80		
3657	3131	Szczotka do ulic 600 mm PCV	1,000	szt.	12,40	12,40		
3658	AW00159	Szczotka do ulic 600 mm PCV	4,000	szt.	11,84	47,36		
3659	0008-462-391	Szczotka drucianna 1-rzędowa INOX OSBORN	19,000	szt.	9,17	174,23		
3660	001-JSW	Szczotka drucianna 1-rzędowa druć stalowy A-110	8,000	szt.	9,55	76,40		
3661	G04	Szczotka drucianna 4-rzędowa	31,000	szt.	2,00	62,00		
3662	0001152134	Szczotka drucianna 4-rzędowa	24,000	szt.	3,92	94,08		
3663	0001152134	Szczotka drucianna 4-rzędowa	36,000	szt.	4,55	163,80		
3664	7678	Szczotka drucianna 4-rzędowa druć mosiężny	5,000	szt.	9,75	48,75		
3665	SHBG-353058	Szczotka drucianna 5-rzędowa RHODIUS	1,000	szt.	4,20	4,20		
3666	G05	Szczotka drucianna 5-rzędowa druć stal. MS	4,000	szt.	4,97	19,88		
3667	0508	Szczotka drucianna 5-rzędowa druć mosiężny	1,000	szt.	9,94	9,94		
3668	32060	Szczotka gospodarcza włos tworzywo 120cm	5,000	szt.	15,92	79,60		
3669	0202-613-361	Szczotka M14 fi 60 doczołowa drut falisty INOX	4,000	szt.	25,90	103,60		
3670	0088-613-161	Szczotka M14 fi 65 doczołowa drut falisty	2,000	szt.	11,55	23,10		
3671	0088-613-161	Szczotka M14 fi 65 doczołowa drut falisty	2,000	szt.	8,40	16,80		
3672	0088-608-151	Szczotka M14 fi 65 doczołowa drut splatany	15,000	szt.	9,45	141,75		
3673	0088-613-362	Szczotka M14 fi 75 doczołowa falista INOX	2,000	szt.	32,20	64,40		
3674	0088-613-362	Szczotka M14 fi 75 doczołowa falista INOX	1,000	szt.	25,55	25,55		
3675	0088-608-153	Szczotka M14 fi 80 doczołowa drut splatany	4,000	szt.	27,95	111,80		
3676	0088-608-154	Szczotka M14 fi 100 doczołowa drut splatany	1,000	szt.	30,10	30,10		
3677	0088-608-154	Szczotka M14 fi 100 doczołowa drut splatany	2,000	szt.	30,80	61,60		
3678	0088-613-164	Szczotka M14 fi 100 doczołowa falista	1,000	szt.	15,60	15,60		
3679	3088-512-361	Szczotka M14 fi 100x10 stożkowa falista INOX	1,000	szt.	30,45	30,45		
3680	M08	Szczotka M14 fi 120x20 tarczowa drut falisty	5,000	szt.	12,83	64,15		

Suma na stronie:	214,000	2 038,61	0,00
Przeniesienie:	31 704,188	275 972,47	0,00
Razem:	31 918,188	278 011,08	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3681	W08	Szczotka M14 fi 125x13 tarczowa drut splatany	1,000	szt.	29,58	29,58		
3682	0232-631-151	Szczotka M14 fi 125x13 tarczowa drut splatany	3,000	szt.	37,05	111,15		
3683	3908-632-151	Szczotka M14 fi 125x15 stożkowa drut splatany	1,000	szt.	23,73	23,73		
3684	3908-632-151	Szczotka M14 fi 125x15 stożkowa drut splatany	2,000	szt.	36,40	72,80		
3685	54121	Szczotka tarcz. fi 50x15x12 drut falisty	4,000	szt	5,73	22,92		
3686	2470-BSA	Szczotka tarcz. fi 80x16x16 drut falisty	6,000	szt	9,27	55,62		
3687	B100	Szczotka tarcz. fi 100x16x22 drut falisty	1,000	szt.	7,49	7,49		
3688	5435	Szczotka tarcz. fi 115x15x22 drut splatany	2,000	szt.	22,05	44,10		
3689	B16	Szczotka tarcz. fi 120x20x22 drut falisty	5,000	szt.	8,75	43,75		
3690	54351	Szczotka tarcz. fi 125x15x22 drut splatany	3,000	szt.	19,95	59,85		
3691	0002-626-251	Szczotka tarcz. fi 125x6x22,2 drut stal. splatany	2,000	szt.	63,70	127,40		
3692	5408	Szczotka tarcz. fi 150x25x32 drut falisty	1,000	szt	41,65	41,65		
3693	5411	Szczotka tarcz. fi 175x32x32 drut mosiądzowany	2,000	szt.	16,42	32,84		
3694	B175M	Szczotka tarcz. fi 175x32x32 drut mosiężny	1,000	szt.	61,60	61,60		
3695	5409	Szczotka tarcz. fi 200x25x32 drut falisty	3,000	szt	47,60	142,80		
3696	5415	Szczotka tarcz. fi 250x25x32 drut falisty	1,000	szt.	53,20	53,20		
3697	530436	Szczotka tarcz.z otw. RBU 20016/22,2 ST 0,25	1,000	szt	90,78	90,78		
3698	5418	Szczotka trzp. docz. fi 50 mosiądzowany falisty	5,000	szt.	1,50	7,50		
3699	451.161	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 12 drut falisty 0,3	3,000	szt.	14,71	44,13		
3700	0108-509-362	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 17 drut falisty INOX	6,000	szt.	11,90	71,40		
3701	66254405418	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 24 INOX drut falisty	18,000	szt.	1,00	18,00		
3702	0008-509-163	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 25 drut falisty	5,000	szt.	4,02	20,10		
3703	0108-509-363	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 25 drut falisty INOX	1,000	szt.	12,60	12,60		
3704	0108-509-364	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 30 drut falisty INOX	2,000	szt.	19,60	39,20		
3705	0108-509-364	Szczotka trzp. pędzelkowa fi 30 drut falisty INOX	2,000	szt.	16,10	32,20		
3706	0088-600-221	Szczotka trzp. tarcz. fi 50x 7 drut falisty INOX	10,000	szt	11,06	110,60		
3707	5412	Szczotka trzp. tarcz. fi 50x 8 drut falisty	8,000	szt	7,35	58,80		
3708	62H712	Szczotka trzp. tarcz. fi 75x 8 NYLON VERTO	2,000	szt	11,64	23,28		
3709	0088-600-421	Szczotka trzp. tarcz. fi 75x10 drut falisty INOX	4,000	szt	12,25	49,00		
3710	62H714	Szczotka trzp. tarcz. fi 100x10 NYLON VERTO	4,000	szt	12,29	49,16		
3711	F05	Szczotka trzp. tarcz. fi 100x15 drut splatany	2,000	szt	16,03	32,06		
3712	5420	Szczotka trzp. tarcz. fi 100x20 drut falisty	1,000	szt	5,25	5,25		
3713	5427	Szczotka trzp. tarcz. fi 120x25 drut falisty INOX	3,000	szt.	21,21	63,63		
3714	4001	Szczotka trzp. tarcz. fi 150x25 drut falisty	3,000	szt.	8,96	26,88		
3715	290069241	Szczotki do AG 11szlif ką. MILWAUKE	2,000	kpl.	40,00	80,00		
Suma na stronie:			120,000			1 765,05		0,00
Przeniesienie:			31 918,188			278 011,08		0,00
Razem:			32 038,188			279 776,13		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3716	PR-627041	Szczotki do AGP 230-22 (636367)	2,000	kpl.	34,89	69,78		
3717	32200	Szczotki druciane tarcz. z trzpień. szt.5	2,000	kpl	7,72	15,44		
3718	SZCZFRS600	Szczotki węgl. 1 szt.do FRS 600 PROMA	1,000	szt.	6,00	6,00		
3719	316055770	Szczotki węgl. do szlif. WEV 15-125 Q szt.2 METABO	1,000	kpl.	15,89	15,89		
3720	316055770	Szczotki węgl. do szlif. WEV 15-125 Q szt.2 METABO	5,000	kpl.	15,91	79,55		
3721	EIN	Szczotki węglowe do EINHELL szt.2	2,000	kpl.	5,64	11,28		
3722	1607014117	Szczotki węglowe do GEX 125 AC BOSCH	1,000	szt.	17,85	17,85		
3723	1607014148	Szczotki węglowe do szlif. kątovej 14-125 BOSCH	3,000	kpl.	30,60	91,80		
3724	316035510	Szczotki węglowe do szlif.115-125 METABO	2,000	szt.	23,09	46,18		
3725	316033950	Szczotki węglowe do szlif.180-230 METABO	1,000	kpl.	30,64	30,64		
3726	1607014176	Szczotki węglowe do szlifierki GGS 28 C	3,000	szt.	20,40	61,20		
3727	1037730	Szczotki węglowe do wibratora	1,000	szt.	24,00	24,00		
3728	3071113203	Szczotki węglowe Fein WSB, WSS - 125	1,000	kpl.	29,34	29,34		
3729	PR-627010	Szczotki węglowe IWP 30, MXP 1000 EQ	1,000	kpl.	19,61	19,61		
3730	316035070	Szczotki węglowe METABO W14-125 ERGO	1,000	szt.	9,00	9,00		
3731	4931401819	Szczotkotrzymacz MILWAUKEE	1,000	szt.	36,91	36,91		
3732	17391	Szczypce blacharskie proste 180" PROLINE	2,000	szt.	66,50	133,00		
3733	W38190	Szczypce boczne 200 BiCut PROFESSIONAL WIHA	1,000	szt.	121,52	121,52		
3734	8831111	Szczypce boczne i do izolacji 150mm	1,000	szt.	16,86	16,86		
3735	K70.02.125	Szczypce boczne tnące 125mm KNIPEX	1,000	szt.	58,17	58,17		
3736	28710	Szczypce boczne tnące 160mm PROLINE	1,000	szt.	13,09	13,09		
3737	01-226	Szczypce boczne tnące 160mm 1000V NEO	1,000	szt.	31,14	31,14		
3738	W43335	Szczypce boczne tnące 160mm 1000V WIHA	3,000	szt.	76,85	230,55		
3739	W43333	Szczypce boczne tnące 160mm INDUSTRIAL WIHA	2,000	szt	59,96	119,92		
3740	W43334	Szczypce boczne tnące 160mm PROFI WIHA	2,000	szt.	70,14	140,28		
3741	01-018	Szczypce boczne tnące 180mm NEO	3,000	szt.	31,14	93,42		
3742	W43339	Szczypce boczne tnące 180mm PROFI WIHA	4,000	szt.	71,57	286,28		
3743	W43340	Szczypce boczne tnące 180mm 1000V WIHA	3,000	szt.	80,72	242,16		
3744	W26759	Szczypce do cięcia czołowego wzmoc. 200mm WIHA	9,000	szt.	51,79	466,11		
3745	YT-0639	Szczypce do demontażu przewodów świec 200mm YATO	1,000	szt.	23,19	23,19		
3746	28519	Szczypce do izolacji 160mm 1000V 40HRC PROLINE	2,000	szt.	23,11	46,22		
3747	11-030	Szczypce do klipsów tapicerki NEO	1,000	szt.	19,96	19,96		
3748	9AA17	Szczypce do opasek przewodów paliwowych KING	1,000	szt	43,34	43,34		
3749	NE00046	Szczypce do opasek zacisk. rozprężnych - zakrzyw.	1,000	szt.	10,99	10,99		
Suma na stronie:			67,000			2 660,67		0,00
Przeniesienie:			32 038,188			279 776,13		0,00
Razem:			32 105,188			282 436,80		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3750	K87.01.150	Szczypce do rur "COBRA" 150 mm KNIPEX	5,000	szt.	66,47	332,35		
3751	K87.01.250	Szczypce do rur "COBRA" 250 mm KNIPEX	2,000	szt.	74,04	148,08		
3752	K87.01.300	Szczypce do rur "COBRA" 300 mm KNIPEX	2,000	szt.	105,00	210,00		
3753	K87.01.400	Szczypce do rur "COBRA" 400 mm KNIPEX	1,000	szt.	187,69	187,69		
3754	K87.01.400	Szczypce do rur "COBRA" 400 mm KNIPEX	1,000	szt.	190,98	190,98		
3755	K87.01.560	Szczypce do rur "COBRA" 560 mm KNIPEX	1,000	szt.	311,04	311,04		
3756	K87.01.560	Szczypce do rur "COBRA" 560 mm KNIPEX	1,000	szt.	317,80	317,80		
3757	BE 1149F	Szczypce do ściągania izolacji BETA	2,000	szt.	25,65	51,30		
3758	3700	Szczypce do ściągania zawleczek RSSn-180	29,000	szt	1,22	35,38		
3759	3700	Szczypce do ściągania zawleczek RSSn-180	1,000	szt	3,04	3,04		
3760	KEN5155050K	Szczypce do zacisk. konekt. 0,75-6 KENNEDY	1,000	szt	31,91	31,91		
3761	01-505	Szczypce do zacisk. konekt. metal NEO	1,000	szt.	87,10	87,10		
3762	02-120	Szczypce hydrauliczne 1/2" "S" L-230	2,000	szt.	42,45	84,90		
3763	02-120	Szczypce hydrauliczne 1/2" "S" L-230	1,000	szt.	42,58	42,58		
3764	6521-09	Szczypce hydrauliczne 1/2" "S" KING	1,000	szt.	51,77	51,77		
3765	7.110	Szczypce hydrauliczne 1" "S" L-330mm LOGO	1,000	szt.	56,55	56,55		
3766	02-121	Szczypce hydrauliczne 1" "S" NEO	2,000	szt.	47,71	95,42		
3767	02-122	Szczypce hydrauliczne 1,1/2" "S" NEO	2,000	szt.	65,65	131,30		
3768	R-1000000217	Szczypce hydrauliczne 1,1/4" ROGRIP ROTHENBERGER	2,000	szt.	65,25	130,50		
3769	MN-25-113	Szczypce hydrauliczne 2" MODECO	3,000	szt.	31,75	95,25		
3770	7.130	Szczypce hydrauliczne 2" "S" L-530mm LOGO	2,000	szt.	122,85	245,70		
3771	7.130	Szczypce hydrauliczne 2" "S" L-530mm LOGO	1,000	szt.	157,60	157,60		
3772	02-123	Szczypce hydrauliczne 2" "S" NEO	1,000	szt.	104,00	104,00		
3773	7.140	Szczypce hydrauliczne 3" "S" L-645mm LOGO	1,000	szt.	269,10	269,10		
3774	C7142	Szczypce Morse'a 250mm do filtrów oleju	2,000	szt.	27,64	55,28		
3775	YT-2463	Szczypce Morse'a zacisk. 200mm płaska szczęką YATO	1,000	szt.	27,02	27,02		
3776	W26761	Szczypce nastawne CLASSIC 250mm WIHA	1,000	szt.	57,41	57,41		
3777	W26761	Szczypce nastawne CLASSIC 250mm WIHA	1,000	szt.	56,02	56,02		
3778	3701	Szczypce okrągłe 160MM JUCO	2,000	szt	12,70	25,40		
3779	W26733	Szczypce okrągłe 160mm BASIC WIHA	1,000	szt.	28,11	28,11		
3780	K30.11.140	Szczypce płaskie 140 mm KNIPEX	3,000	szt.	51,60	154,80		
3781	K30.11.140	Szczypce płaskie 140 mm KNIPEX	3,000	szt.	48,64	145,92		
3782	3868	Szczypce płaskie 160mm JUCO	3,000	szt	13,22	39,66		
3783	W26732	Szczypce płaskie 160mm 1000V WIHA	1,000	szt.	60,39	60,39		
3784	W26818	Szczypce precyz. boczne tnące 138mm fi 1,3 WIHA	2,000	szt.	55,32	110,64		
Suma na stronie:			86,000			4 131,99		0,00
Przeniesienie:			32 105,188			282 436,80		0,00
Razem:			32 191,188			286 568,79		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3785	01-105	Szczypce precyz. płaskie 130mm NEO	1,000	szt.	13,40	13,40		
3786	01-102	Szczypce precyz. wydłużone proste 130mm NEO	1,000	szt.	15,93	15,93		
3787	BE 1031/S4	Szczypce SEGERA 175mm 4 szt. wew/zew BETA	5,000	szt.	196,19	980,95		
3788	W26781	Szczypce SEGERA wew.139mm 8- 13mmWIHA	1,000	szt.	31,95	31,95		
3789	W26785	Szczypce SEGERA wew.139mm gięte 8- 13mm WIHA	2,000	szt.	39,69	79,38		
3790	W26782	Szczypce SEGERA wew.140mm 12- 25mm WIHA	1,000	szt.	37,14	37,14		
3791	W26782	Szczypce SEGERA wew.140mm 12- 25mm WIHA	1,000	szt.	37,19	37,19		
3792	W34689	Szczypce SEGERA wew.140mm 12- 25mmMagicT	1,000	szt.	37,03	37,03		
3793	W34693	Szczypce SEGERA wew.140mm gięte 8- 13mm MagicT	1,000	szt.	43,48	43,48		
3794	W26786	Szczypce SEGERA wew.140mm gięte 12- 25mm WIHA	1,000	szt.	33,19	33,19		
3795	W34694	Szczypce SEGERA wew.140mm gięte 12- 25mm MagicT	1,000	szt.	55,42	55,42		
3796	W34694	Szczypce SEGERA wew.140mm gięte 12- 25mm MagicT	1,000	szt.	41,47	41,47		
3797	531610	Szczypce SEGERA wew.180mm 19- 60mm VBW	1,000	szt.	27,47	27,47		
3798	W26783	Szczypce SEGERA wew.180mm 19- 60mm WIHA	2,000	szt.	39,61	79,22		
3799	W34690	Szczypce SEGERA wew.180mm 19- 60mmMagicT	1,000	szt.	49,69	49,69		
3800	W34695	Szczypce SEGERA wew.180mm gięte 19- 60mm MagicT	2,000	szt.	54,58	109,16		
3801	W34691	Szczypce SEGERA wew.220mm 40-100mmMagicT	1,000	szt.	48,33	48,33		
3802	W34691	Szczypce SEGERA wew.220mm 40-100mmMagicT	1,000	szt.	45,19	45,19		
3803	W34696	Szczypce SEGERA wew.220mm gięte 40-100mm MagicT	0,500	szt.	47,05	23,53		
3804	W34696	Szczypce SEGERA wew.220mm gięte 40-100mm MagicT	2,000	szt.	60,19	120,38		
3805	W34696	Szczypce SEGERA wew.220mm gięte 40-100mm MagicT	0,500	szt.	51,76	25,88		
3806	W26784	Szczypce SEGERA wew.225mm 40-100mm WIHA	2,000	szt.	42,64	85,28		
3807	W26788	Szczypce SEGERA wew.225mm gięte 40-100mm WIHA	2,000	szt.	48,43	96,86		
3808	W26788	Szczypce SEGERA wew.225mm gięte 40-100mm WIHA	1,000	szt.	45,27	45,27		

Suma na stronie:	33,000	2 162,79	0,00
Przeniesienie:	32 191,188	286 568,79	0,00
Razem:	32 224,188	288 731,58	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3809	W29425	Szczypce SEGERA wew.310mm 85-140mm WIHA	2,000	szt.	77,10	154,20		
3810	W29427	Szczypce SEGERA wew.310mm gięte 85-140mm WIHA	2,000	szt.	82,38	164,76		
3811	W26789	Szczypce SEGERA zew.139mm 3- 10mm WIHA	4,000	szt.	43,53	174,12		
3812	W26790	Szczypce SEGERA zew.140mm 10- 25mmWIHA	1,000	szt.	35,30	35,30		
3813	W26790	Szczypce SEGERA zew.140mm 10- 25mmWIHA	1,000	szt.	41,04	41,04		
3814	W34703	Szczypce SEGERA zew.140mm gięte 7- 10mm MagicT	1,000	szt.	47,82	47,82		
3815	W34703	Szczypce SEGERA zew.140mm gięte 7- 10mm MagicT	1,000	szt.	55,60	55,60		
3816	W26795	Szczypce SEGERA zew.140mm gięte 10- 25mmWIHA	1,000	szt.	36,11	36,11		
3817	W26795	Szczypce SEGERA zew.140mm gięte 10- 25mmWIHA	1,000	szt.	35,11	35,11		
3818	W26791	Szczypce SEGERA zew.180mm 19- 60mm WIHA	1,000	szt.	36,40	36,40		
3819	W26792	Szczypce SEGERA zew.225mm 40-100mm WIHA	2,000	szt.	49,56	99,12		
3820	W26792	Szczypce SEGERA zew.225mm 40-100mm WIHA	1,000	szt.	42,62	42,62		
3821	W26797	Szczypce SEGERA zew.225mm gięte 40-100mmWIHA	1,000	szt.	54,46	54,46		
3822	W26797	Szczypce SEGERA zew.225mm gięte 40-100mmWIHA	1,000	szt.	46,84	46,84		
3823	W34701	Szczypce SEGERA zew.240mm 40-100mmMagic	1,000	szt.	53,00	53,00		
3824	W34701	Szczypce SEGERA zew.240mm 40-100mmMagic	1,000	szt.	49,55	49,55		
3825	W34706	Szczypce SEGERA zew.240mm gięte 40-100mmMagicT	2,000	szt.	67,60	135,20		
3826	W29428	Szczypce SEGERA zew.310mm 85-140mm WIHA	1,000	szt.	67,76	67,76		
3827	W29428	Szczypce SEGERA zew.310mm 85-140mm WIHA	1,000	szt.	86,68	86,68		
3828	W29429	Szczypce SEGERA zew.310mm gięte 85-140mm WIHA	1,000	szt.	93,02	93,02		
3829	122.00.00	Szczypce spawalnicze KM-10 POMET	1,000	szt.	32,73	32,73		
3830	122.00.00	Szczypce spawalnicze KM-10 POMET	1,000	szt.	33,50	33,50		
3831	5700004708	Szczypce spawalnicze MP-02 MAGNUM	3,000	szt.	27,64	82,92		
3832	01-010	Szczypce uniwersalne 160 mm NEO	1,000	szt.	30,49	30,49		
3833	01-220	Szczypce uniwersalne 160mm 1000V NEO	1,000	szt.	30,49	30,49		
Suma na stronie:			34,000			1 718,84		0,00
Przeniesienie:			32 224,188			288 731,58		0,00
Razem:			32 258,188			290 450,42		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3834	W26705	Szczypce uniwersalne 160mm 1000V WIHA	3,000	szt.	65,10	195,30		
3835	W30979	Szczypce uniwersalne 160mm Industrial WIHA	1,000	szt.	50,10	50,10		
3836	W26704	Szczypce uniwersalne 160mm PROFI WIHA	2,000	szt.	56,35	112,70		
3837	546010	Szczypce uniwersalne 170mm slim VBW	1,000	szt.	49,14	49,14		
3838	01-011	Szczypce uniwersalne 180 mm NEO	2,000	szt.	31,85	63,70		
3839	01-241	Szczypce uniwersalne 180mm 1000V NEO	2,000	szt.	43,10	86,20		
3840	W26708	Szczypce uniwersalne 180mm 1000V WIHA	4,000	szt.	66,94	267,76		
3841	W26707	Szczypce uniwersalne 180mm PROFI WIHA	1,000	szt.	59,15	59,15		
3842	W26711	Szczypce uniwersalne 200mm 1000V WIHA	1,000	szt.	61,20	61,20		
3843	W26711	Szczypce uniwersalne 200mm 1000V WIHA	1,000	szt.	62,95	62,95		
3844	W26719	Szczypce wydłużone 160mm WIHA	2,000	szt.	57,85	115,70		
3845	01-013	Szczypce wydłużone 160mm NEO	1,000	szt.	25,55	25,55		
3846	01-013	Szczypce wydłużone 160mm NEO	1,000	szt.	25,03	25,03		
3847	W26720	Szczypce wydłużone 160mm 1000V WIHA	3,000	szt.	68,80	206,40		
3848	01-224	Szczypce wydłużone 180mm 1000V NEO	1,000	szt.	29,84	29,84		
3849	W26727	Szczypce wydłużone 200mm 1000V WIHA	1,000	szt.	85,08	85,08		
3850	W26727	Szczypce wydłużone 200mm 1000V WIHA	1,000	szt.	83,19	83,19		
3851	28714	Szczypce wydłużone gięte 160 mm PROLINE	2,000	szt.	13,01	26,02		
3852	01-015	Szczypce wydłużone gięte 160mm NEO	1,000	szt.	26,65	26,65		
3853	28516	Szczypce wydłużone gięte 160mm 1000V PROLINE	1,000	szt.	22,91	22,91		
3854	28516	Szczypce wydłużone gięte 160mm 1000V PROLINE	8,000	szt.	23,94	191,52		
3855	W26728	Szczypce wydłużone gięte 160mm 1000V WIHA	1,000	szt.	77,44	77,44		
3856	W26728	Szczypce wydłużone gięte 160mm 1000V WIHA	1,000	szt.	71,24	71,24		
3857	W26724	Szczypce wydłużone gięte 160mm PROFI WIHA	1,000	szt.	68,02	68,02		
3858	W26724	Szczypce wydłużone gięte 160mm PROFI WIHA	1,000	szt.	72,76	72,76		
3859	01-016	Szczypce wydłużone gięte 200mm NEO	1,000	szt.	23,40	23,40		
3860	593210	Szczypce wydłużone gięte 200mm 1000V VBW	1,000	szt.	65,65	65,65		
3861	W26729	Szczypce wydłużone gięte 200mm 1000V WIHA	1,000	szt.	97,33	97,33		
3862	W26729	Szczypce wydłużone gięte 200mm 1000V WIHA	1,000	szt.	95,17	95,17		
3863	W26726	Szczypce wydłużone gięte 200mm PROFI WIHA	2,000	szt.	72,49	144,98		
3864	01-019	Szczypce wydłużone płaskie 160 mm NEO	1,000	szt.	23,68	23,68		
3865	3702	Szczypce wydłużone płaskie 160mm JUCO	5,000	szt.	11,24	56,20		
3866	W29485	Szczypce zacisk. Morsea 180mm clasik WIHA	1,000	szt.	49,09	49,09		
3867	W29487	Szczypce zacisk. Morsea 300mm clasik WIHA	1,000	szt.	88,89	88,89		
3868	K99.14.300	Szczypce zbrojarskie 300 mm KNIPEX	8,000	szt.	78,78	630,24		
Suma na stronie:			66,000			3 410,18		0,00
Przeniesienie:			32 258,188			290 450,42		0,00
Razem:			32 324,188			293 860,60		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3869	L8010200	Szelki bezpieczeństwa CLIMAX 10 BASIC PLUS	1,000	szt.	65,80	65,80		
3870	L8060100	Szelki bezpieczeństwa CLIMAX 30 BASIC PLUS z amort	1,000	szt.	146,80	146,80		
3871	4933464618	Szlifierka ką. aku 76 M12 FCOT-0 Milwaukee	1,000	szt.	638,29	638,29		
3872	4933478428	Szlifierka ką. aku 125 M18 FSAG-125X-0X M-kee	3,000	szt.	648,98	1 946,94		
3873	4933478429	Szlifierka ką. aku 125 M18 FSAG-125XB-0X hamulec	2,000	szt.	999,37	1 998,74		
3874	4933478436	Szlifierka ką. aku 125 M18 FSAGV-125XB-0X regul	3,000	szt.	1 086,97	3 260,91		
3875	603611000	Szlifierka ką. 125- 850W WEV 850 z reg.obr METABO	2,000	szt.	224,42	448,84		
3876	060179F002	Szlifierka ką. 125-1300W GWS 13-125 CIE reg. BOSCH	2,000	szt.	428,00	856,00		
3877	600468000	Szlifierka ką. 125-1500W WEV 15-125Q z reg. METABO	1,000	szt.	492,00	492,00		
3878	1956/230-2400 W	Szlifierka ką. 230-2400W GWS 2400 BETA	1,000	szt.	339,00	339,00		
3879	YT-09741	Szlifierka pneumat. taśmowa 10x330 reg.głow. YATO	1,000	szt.	116,30	116,30		
3880	MA145	Szlifierka pneumatyczna prosta AD-145 ADLER	4,000	szt.	77,01	308,04		
3881	MA2142	Szlifierka pneumatyczna prosta-długa AD-2142 ADLER	1,000	szt.	149,81	149,81		
3882	BGS700	Szlifierka stołowa 150 + taśma 250W Scheppach	1,000	szt.	389,00	389,00		
3883	0601274708	Szlifierka taśmowa GBS 75 AE 750W BOSCH	1,000	szt.	739,84	739,84		
3884	4933471438	Szlifierka trzp. kątowa aku. M12 FDGA-0 Milwaukee	1,000	szt.	590,57	590,57		
3885	4933471435	Szlifierka trzp. prosta aku. M12 FDGS-0 Milwaukee	1,000	szt.	496,29	496,29		
3886	4933385100	Szlifierka trzp. prosta DG 30E krótka z reg. M-kee	1,000	szt.	645,39	645,39		
3887	1005771	Sznurek elastyczny do okularów BETA	1,000	szt.	2,55	2,55		
3888	3647	Sznurek murarski 50 mb.	4,000	szt.	2,75	11,00		
3889	3648	Sznurek murarski 100 mb.	3,000	szt.	3,53	10,59		
3890	17501	Sznurek traserski 15 m obudowa alumin.	1,000	szt.	5,61	5,61		
3891	0311	Szpachelka 30 mm VOREL	4,000	szt.	0,82	3,28		
3892	0310	Szpachelka 60 mm	2,000	szt.	1,75	3,50		
3893	0307	Szpachelka 80 mm	5,000	szt.	2,10	10,50		
3894	MN-72-100	Szpachelka do nakładania silikonu	2,000	szt.	4,31	8,62		
3895	0262	Szpachelka 100 mm uchwyt drewno VOREL 06100	3,000	szt.	1,24	3,72		
3896	AW30267	Szpachelki szt.4 50-120mm plastik	2,000	kpl.	2,30	4,60		
3897	0607	Szpachla gumowa do fugowania 250 mm	2,000	szt.	1,51	3,02		
3898	MN-72-434	Szpachla nierdzewna 40mm PROFI	4,000	szt.	3,00	12,00		
3899	MN-72-435	Szpachla nierdzewna 50mm PROFI	7,000	szt.	5,54	38,78		
3900	3300	Szpachla nierdzewna malarska 40 mm KRAJ	9,000	szt.	1,34	12,06		
3901	3301	Szpachla nierdzewna malarska 60 mm KRAJ	4,000	szt.	1,20	4,80		
3902	3301	Szpachla nierdzewna malarska 60 mm KRAJ	5,000	szt.	1,28	6,40		
3903	3302	Szpachla nierdzewna malarska 80 mm KRAJ	3,000	szt.	1,89	5,67		
3904	3303	Szpachla nierdzewna malarska 100 mm uchwyt PVC	5,000	szt.	1,84	9,20		

Suma na stronie:	94,000	13 784,46	0,00
Przeniesienie:	32 324,188	293 860,60	0,00
Razem:	32 418,188	307 645,06	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3905	3303	Szpachla nierdzewna malarska 100 mm uchwyt PVC	10,000	szt.	2,24	22,40		
3906	3303	Szpachla nierdzewna malarska 100 mm uchwyt PVC	3,000	szt.	1,16	3,48		
3907	AW00055	Szpadel ogrodniczy hart. met. trzon AW	1,000	szt.	32,00	32,00		
3908	5501	Szpadel ogrodniczy oprawny T JUCO Polska	4,000	szt.	26,80	107,20		
3909	15G015	Szpadel szpicasty trzon lakierowany L-153	21,000	szt.	21,62	454,02		
3910	AC(1)	Szpicak 25x108 sześciokąt 500mm	1,000	szt.	76,08	76,08		
3911	1442	Szpicak do młotka pneumat. MS-17BK ARCH	1,000	szt.	52,73	52,73		
3912	1465	Szpicak do młotka pneumat. MS-18Bk L-320	1,000	szt.	135,00	135,00		
3913	DT-6940	Szpicak HEX 19 L-400 mm DeWALT	1,000	szt.	40,60	40,60		
3914	628409000	Szpicak SDS-max L-400 mm METABO	1,000	szt.	15,46	15,46		
3915	628409000	Szpicak SDS-max L-400 mm METABO	4,000	szt.	15,45	61,80		
3916	4932343735	Szpicak SDS-max L-400 mm Milwaukee	3,000	szt.	23,26	69,78		
3917	2608690103	Szpicak SDS-max L-400 mm RTEC BOSCH	1,000	szt.	29,27	29,27		
3918	4932343736	Szpicak SDS-max L-600 mm Milwaukee	2,000	szt.	37,36	74,72		
3919	628406000	Szpicak SDS-plus L-250mm METABO	4,000	szt.	6,63	26,52		
3920	4932339625	Szpicak SDS-plus L-250mm Milwaukee	3,000	szt.	25,00	75,00		
3921	1625KAAK21S PN	Szybkośl. TYP 1625 gwint zew. 1/2" RECTUS	1,000	szt.	48,76	48,76		
3922	4756	Szybkośl. TYP 26 gwint wew. 1/2" RECTUS	28,000	szt.	6,93	194,04		
3923	4750	Szybkośl. TYP 26 gwint zew. 1/2" RECTUS	8,000	szt.	8,42	67,36		
3924	4752	Szybkośl. TYP 26 gwint zew. 1/4" RECTUS	5,000	szt.	7,14	35,70		
3925	4753	Szybkośl. TYP 26 tuleja 6mm RECTUS	3,000	szt.	6,93	20,79		
3926	4755	Szybkośl. TYP 26 tuleja 13mm RECTUS	1,000	szt.	12,00	12,00		
3927	99203	Szybkoślączka do wody 1/2"	2,000	szt.	2,25	4,50		
3928	99201	Szybkoślączka do wody 1/2" STOP	2,000	szt.	2,60	5,20		
3929	51-135H	Szybkoślączka do wody 3/4"	3,000	szt.	2,25	6,75		
3930	51-125H	Szybkoślączka do wody 3/4" STOP	3,000	szt.	2,60	7,80		
3931	0136.52	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 8x 6	2,000	szt.	10,83	21,66		
3932	0136.52	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 8x 6	1,000	szt.	12,99	12,99		
3933	0136.52	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 8x 6	1,000	szt.	1,00	1,00		
3934	0136.54	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 10x 8	2,000	szt.	13,48	26,96		
3935	0136.62	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 12x 8	1,000	szt.	12,05	12,05		
3936	0136.62	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 12x 8	2,000	szt.	14,75	29,50		
3937	0136.56	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 12x10	2,000	szt.	14,39	28,78		
3938	0136.56	Szybkoślączka na wąż + sprężyna 12x10	1,000	szt.	1,00	1,00		
3939	0131.3	Szybkoślączka pneumat. 1/2" W-gwint stal ADLER	1,000	szt.	1,00	1,00		
3940	0131.3	Szybkoślączka pneumat. 1/2" W-gwint stal ADLER	1,000	szt.	10,85	10,85		
Suma na stronie:			131,000			1 824,75		0,00
Przeniesienie:			32 418,188			307 645,06		0,00
Razem:			32 549,188			309 469,81		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3941	0132.3	Szybkozłączka pneumat. 1/2" Z-gwint stal ADLER	4,000	szt.	10,85	43,40		
3942	0131.1	Szybkozłączka pneumat. 1/4" W-gwint stal ADLER	2,000	szt.	9,82	19,64		
3943	0131.2	Szybkozłączka pneumat. 3/8" W-gwint stal ADLER	1,000	szt.	10,85	10,85		
3944	0132.2	Szybkozłączka pneumat. 3/8" Z-gwint stal ADLER	3,000	szt.	10,19	30,57		
3945	0130.21	Szybkozłączka pneumat. na wąż fi 10 stal ADLER	2,000	szt.	10,55	21,10		
3946	0130.3	Szybkozłączka pneumat. na wąż fi 12 stal ADLER	2,000	szt.	10,85	21,70		
3947	12.10.01	Szybkozłączka przypalnikowa propan-acet. SZP-F +++	2,000	szt.	47,88	95,76		
3948	20KAAW10MP X	Szybkozłączka typ 20 gw 1/8"	1,000	szt.	17,33	17,33		
3949	2042	Szyld drzwiowy aluminiowy klucz	10,000	szt.	1,19	11,90		
3950	1940	Szyld drzwiowy mosiężny klucz	7,000	szt.	2,90	20,30		
3951	1935	Szyld drzwiowy mosiężny wkładka	7,000	szt.	5,15	36,05		
3952	2043	Szyldy do klamki białej klucz	7,000	szt.	1,22	8,54		
3953	2039	Szyldy do klamki białej wkładka	3,000	kpl.	1,67	5,01		
3954	2039	Szyldy do klamki białej wkładka	2,000	kpl.	1,19	2,38		
3955	2039	Szyldy do klamki białej wkładka	2,000	kpl.	1,33	2,66		
3956	20393	Szyldy do klamki brązowej wkładka	2,000	kpl.	1,19	2,38		
3957	C3783	Szyna do nasadek 15szt. 1/4"	1,000	szt.	6,02	6,02		
3958	NE00229	Ściągacz bezwładnościowy do łożysk wew-zew. ENERGY	1,000	szt.	156,00	156,00		
3959	01-500	Ściągacz do izolacji 205mm NEO	1,000	szt.	1,00	1,00		
3960	01-500	Ściągacz do izolacji 205mm NEO	1,000	szt.	65,65	65,65		
3961	S96230	Ściągacz do izolacji 205mm STANLEY	1,000	szt.	73,13	73,13		
3962	JO20050	Ściągacz do izolacji SUPER 4 PLUS JOKARI	1,000	szt.	68,36	68,36		
3963	C.141/75	Ściągacz do łoż. 2ramienny 75x 60mm	1,000	szt.	13,86	13,86		
3964	29737	Ściągacz do łoż. 2ramienny 100x 90mm	2,000	szt.	74,72	149,44		
3965	29738	Ściągacz do łoż. 2ramienny 150x120mm	1,000	szt.	88,75	88,75		
3966	29738	Ściągacz do łoż. 2ramienny 150x120mm	1,000	szt.	93,52	93,52		
3967	29743	Ściągacz do łoż. 2ramienny 400x230mm	1,000	szt.	280,08	280,08		
3968	G02231	Ściągacz do łoż. 3ramienny 100 GEKO	2,000	szt.	12,28	24,56		
3969	29732	Ściągacz do łoż. 3ramienny 200x130mm	1,000	szt.	293,82	293,82		
3970	11-859	Ściągacz do łoż. 3-ramienny 300 NEO	1,000	szt.	91,54	91,54		
3971	YT-0614	Ściągacz do przegubów dźwig. fi 20mm YATO	1,000	szt.	38,20	38,20		
3972	B-1561/1	Ściągacz do przegubów fi 18x39mm BETA	1,000	szt.	89,27	89,27		
3973	YT-1372	Ściągacz do spinek tapicerek 10x115 YATO	2,000	szt.	15,96	31,92		
3974	15886	Ściągacz do wody na kij 45 cm nieopraw.	9,000	szt.	17,22	154,98		
3975	70902	Ściągacz do wody na kij 60 cm nieopraw.	5,000	szt.	13,04	65,20		
3976	NE00415	Ściągacz do wycieraczek GAZELO	1,000	szt.	17,40	17,40		
Suma na stronie:			92,000			2 152,27		0,00
Przeniesienie:			32 549,188			309 469,81		0,00
Razem:			32 641,188			311 622,08		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
3977	YT-08462	Ściągacz do wycieraczek YATO	1,000	szt.	21,98	21,98		
3978	JO10160	Ściągacz izolacji 16 SECURA JOKARI	1,000	szt.	52,05	52,05		
3979	NE00078	Ściągacz odklejacz 30-50	1,000	szt.	30,00	30,00		
3980	NE00098	Ściągacz odklejacz 75-105	1,000	szt.	71,40	71,40		
3981	46858	Ściągacze do łożysk z separatorem	1,000	szt.	125,85	125,85		
3982	0308	Ściągacze do sprężyn szt.2	1,000	kpl.	17,15	17,15		
3983	LT-A1130	Ściągacze do sprężyn uni. walizka	1,000	kpl.	306,86	306,86		
3984	4257	Ściernica cer.T1- 80x20x20 38A60K	7,000	szt.	11,33	79,31		
3985	66243484935	Ściernica cer.T11-125/96x40x32 38A60 K VS3 NORTON	3,000	szt.	36,84	110,52		
3986	66243492078	Ściernica cer.T1-150x13x32 38A80 K 8 VS3	2,000	szt.	59,00	118,00		
3987	61H605	Ściernica cer.T1-150x20x12,7/20 TOP	3,000	szt.	8,62	25,86		
3988	4244(2)	Ściernica cer.T1-200x13x20 99A36 K	1,000	szt.	24,10	24,10		
3989	4244(1)	Ściernica cer.T1-200x16x20 99A36 K	1,000	szt.	25,00	25,00		
3990	35191	Ściernica cer.T1-200x20x20 99C46k V	1,000	szt.	39,54	39,54		
3991	4065	Ściernica cer.T1-200x20x32 37C60 K V	4,000	szt.	57,64	230,56		
3992	3530	Ściernica cer.T1-200x20x32 38A60 K NVS	1,000	szt.	42,92	42,92		
3993	AND-511516	Ściernica cer.T1-200x25x51 38A60 K	1,000	szt.	64,02	64,02		
3994	0174	Ściernica cer.T1-200x25x51 38A46 K NORTON	1,000	szt.	56,01	56,01		
3995	0260	Ściernica cer.T1-200x32x32 37C60 K V	2,000	szt.	68,73	137,46		
3996	4203	Ściernica cer.T1-200x32x32 38A60 K5 V	1,000	szt.	45,40	45,40		
3997	4144	Ściernica cer.T1-250x25x32 38A46 K NORTON	1,000	szt.	85,90	85,90		
3998	0061	Ściernica cer.T1-300x32x32 38A60 K V biała	1,000	szt.	130,82	130,82		
3999	4191	Ściernica cer.T1-300x32x32 38A60 K V czerwona	2,000	szt.	104,28	208,56		
4000	3500	Ściernica cer.T1-300x40x 51 37C60 K V	2,000	szt.	115,49	230,98		
4001	3520	Ściernica cer.T1-300x40x 51 38A60 K	1,000	szt.	121,61	121,61		
4002	4182	Ściernica cer.T1-300x50x127 38A60 K V	1,000	szt.	141,84	141,84		
4003	4239(1)	Ściernica cer.T1-300x50x76 38A60 K V	2,000	szt.	155,67	311,34		
4004	4151	Ściernica cer.T1-350x50x51 99A60 K V	1,000	szt.	142,38	142,38		
4005	40641	Ściernica cer.T1C-150x10x20 38A60LVS	4,000	szt.	16,74	66,96		
4006	3515	Ściernica cer.T1C-250x10x32 38A60 biała NORTON	3,000	szt.	48,59	145,77		
4007	69210431590	Ściernica cer.T1C-250x10x32 A60 N 7VBE siwa	5,000	szt.	49,16	245,80		
4008	69936639617	Ściernica cer.T6-100x50x20 38A100 99KVS	5,000	szt.	71,00	355,00		
4009	66243491302	Ściernica cer.T6-150x80x32 38A46K VS3	1,000	szt.	70,75	70,75		
4010	66623303912	Ściernica czyszcząca fi 50 BLAZE RAPID STRIP	15,000	szt.	7,92	118,80		
4011	1041CSSTH	Ściernica czyszcząca fi 50 trzępień 6 CS-STH	1,000	szt.	4,56	4,56		

Suma na stronie:	80,000	4 005,06	0,00
Przeniesienie:	32 641,188	311 622,08	0,00
Razem:	32 721,188	315 627,14	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4012	66623303916	Ściernica czyszcząca fi 125 BLAZE RAPID STRET	3,000	szt.	31,71	95,13		
4013	66623378972	Ściernica czyszcząca fi 125 S2103 EXTRSCORS VORTEX	18,000	szt.	9,00	162,00		
4014	66623378975	Ściernica czyszcząca fi 125 S2203 COARSE VORTEX	13,000	szt.	8,25	107,25		
4015	2608601503	Ściernica lamel. fi 125 gr. 60 płaska ceram. BOSCH	4,000	szt.	9,79	39,16		
4016	2608601491	Ściernica lamel. fi 125 gr. 60 płaska ceram. BOSCH	3,000	szt.	9,79	29,37		
4017	41591	Ściernica lamelkowa fi 125 gr. 40 INOX RHODIUS	50,000	szt.	5,14	257,00		
4018	41591	Ściernica lamelkowa fi 125 gr. 40 INOX RHODIUS	58,000	szt.	5,72	331,76		
4019	4167	Ściernica lamelkowa fi 125 gr. 60 INOX RHODIUS	39,000	szt.	5,72	223,08		
4020	41411	Ściernica lamelkowa fi 125 gr. 80	3,000	szt.	4,65	13,95		
4021	AW56013	Ściernica lamelkowa fi 125 gr. 80	15,000	szt.	1,92	28,80		
4022	4159	Ściernica lamelkowa fi 125 gr. 80 INOX RHODIUS	65,000	szt.	5,72	371,80		
4023	MC-VIS100	Ściernica lamelkowa fi 125 gr.100	11,000	szt.	2,75	30,25		
4024	AW56015	Ściernica lamelkowa fi 125 gr.120	8,000	szt.	2,72	21,76		
4025	YRK247-4740K	Ściernica lamelkowa filcowa fi 125	5,000	szt.	16,88	84,40		
4026	8803384	Ściernica lamelkowa włóknina fi 125 P 60	2,000	szt.	13,20	26,40		
4027	8803385	Ściernica lamelkowa włóknina fi 125 P320	1,000	szt.	13,20	13,20		
4028	284746	Ściernica listkowa 20x20 gr120 trzpień 6	5,000	szt.	4,84	24,20		
4029	253816	Ściernica listkowa 25x10 gr 40 trzpień 6	6,000	szt.	3,51	21,06		
4030	253592	Ściernica listkowa 25x10 gr 80 trzpień 6	20,000	szt.	3,51	70,20		
4031	253592	Ściernica listkowa 25x10 gr 80 trzpień 6	1,000	szt.	3,39	3,39		
4032	253605	Ściernica listkowa 25x10 gr240 trzpień 6	1,000	szt.	2,91	2,91		
4033	25361	Ściernica listkowa 25x15 gr 60 trzpień 6 KLINGSPOR	32,000	szt.	4,73	151,36		
4034	258294	Ściernica listkowa 30x20 gr 80 trzpień 6 KLINGSPOR	20,000	szt.	5,64	112,80		
4035	12942	Ściernica listkowa 40x20 gr 40 trzpień 6	20,000	szt.	5,85	117,00		
4036	4066	Ściernica listkowa 40x20 gr 60 trzpień 6	9,000	szt.	5,85	52,65		
4037	4068	Ściernica listkowa 40x20 gr 80 trzpień 6	34,000	szt.	5,77	196,18		
4038	4071	Ściernica listkowa 50x20 gr 40 trzpień 6	3,000	szt.	6,76	20,28		
4039	258932	Ściernica listkowa 50x30 gr 60 trzp włókno NCS 600	3,000	szt.	10,65	31,95		
4040	40713	Ściernica listkowa 50x30 gr 60 trzpień 6	15,000	szt.	7,54	113,10		
4041	4073	Ściernica listkowa 50x30 gr 80 trzpień 6	10,000	szt.	7,83	78,30		
4042	4076	Ściernica listkowa 60x30 gr 60 trzpień 6 KLINGSPOR	50,000	szt.	8,02	401,00		
4043	4078	Ściernica listkowa 60x30 gr 80 trzpień 6	60,000	szt.	8,54	512,40		
4044	13055	Ściernica listkowa 60x30 gr150 trzpień 6	3,000	szt.	5,80	17,40		
4045	13055	Ściernica listkowa 60x30 gr150 trzpień 6	50,000	szt.	5,87	293,50		

Suma na stronie:	640,000	4 054,99	0,00
Przeniesienie:	32 721,188	315 627,14	0,00
Razem:	33 361,188	319 682,13	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4081	4932451477	Ściernica żyw.stal 125x1,0 Contract. Milwaukee	7,000	szt.	3,13	21,91		
4082	XT70	Ściernica żyw.stal 125x1,0 INOX RHODIUS	200,000	szt.	2,60	520,00		
4083	XT70	Ściernica żyw.stal 125x1,0 INOX RHODIUS	105,000	szt.	2,45	257,25		
4084	XT70	Ściernica żyw.stal 125x1,0 INOX RHODIUS	10,000	szt.	2,68	26,80		
4085	PRO/ŻÓŁ125X 1	Ściernica żyw.stal 125x1,0 INOX wzmoc. UNIFLEEX	8,000	szt.	6,18	49,44		
4086	4932451487	Ściernica żyw.stal 125x1,0 PRO+ INOX Milwaukee	15,000	szt.	3,66	54,90		
4087	1251022	Ściernica żyw.stal 125x1,0 STARLINE NORTON	226,000	szt.	1,46	329,96		
4088	6002	Ściernica żyw.stal 125x1,5 RHODIUS	54,000	szt.	2,65	143,10		
4089	60023	Ściernica żyw.stal 125x1,5 INOX RHODIUS	100,000	szt.	2,81	281,00		
4090	41226	Ściernica żyw.stal 125x1,6 QUANTUM T27	1,000	szt.	6,19	6,19		
4091	41902	Ściernica żyw.stal 125x2,5 INOX VULCAN	3,000	szt.	2,58	7,74		
4092	60024	Ściernica żyw.stal 125x3,0 RHODIUS	31,000	szt.	2,75	85,25		
4093	4932451492	Ściernica żyw.stal 125x3,0 PRO+ Milwaukee	24,000	szt.	3,26	78,24		
4094	6003	Ściernica żyw.stal 125x7,0 RHODIUS	62,000	szt.	4,95	306,90		
4095	241472	Ściernica żyw.stal 150x1,6 INOX	29,000	szt.	3,43	99,47		
4096	41241	Ściernica żyw.stal 150x6,4 INOX VULCAN	2,000	szt.	5,64	11,28		
4097	6013	Ściernica żyw.stal 180x1,5 RHODIUS	70,000	szt.	3,80	266,00		
4098	4181	Ściernica żyw.stal 180x1,6 INOX QUANTUM	1,000	szt.	6,70	6,70		
4099	66252925449	Ściernica żyw.stal 180x3,0 VULCAN	8,000	szt.	3,67	29,36		
4100	6014	Ściernica żyw.stal 180x3,0 RHODIUS	94,000	szt.	3,87	363,78		
4101	2608600315	Ściernica żyw.stal 180x6	1,000	szt.	5,27	5,27		
4102	4125	Ściernica żyw.stal 180x6,8 3M	5,000	szt.	4,05	20,25		
4103	60131	Ściernica żyw.stal 180x7,0 RHODIUS	20,000	szt.	7,92	158,40		
4104	6012	Ściernica żyw.stal 230x1,9 RHODIUS	25,000	szt.	5,89	147,25		
4105	6012	Ściernica żyw.stal 230x1,9 RHODIUS	4,000	szt.	5,67	22,68		
4106	60021	Ściernica żyw.stal 230x3,0 RHODIUS	26,000	szt.	5,51	143,26		
4107	1048	Ściernica żyw.stal 230x6,0 LUNA	26,000	szt.	7,49	194,74		
4108	6010	Ściernica żyw.stal 230x7,0 RHODIUS	59,000	szt.	10,23	603,57		
4109	231853	Ściernica żyw.stal 300x3,0x32 KRONENFLEX	10,000	szt.	12,56	125,60		
4110	231853	Ściernica żyw.stal 300x3,0x32 KRONENFLEX	1,000	szt.	11,44	11,44		
4111	60011	Ściernica żyw.stal 350x2,5x32 RHODIUS	5,000	szt.	17,33	86,65		
4112	60011	Ściernica żyw.stal 350x2,5x32 RHODIUS	2,000	szt.	17,35	34,70		
4113	13528	Ściernica żyw.stal 350x3,5x25,4 KLINGSPOR	9,000	szt.	21,70	195,30		
4114	3522	Ściernica żyw.stal 400x4,0x32 RHODIUS	1,000	szt.	25,22	25,22		
4115	3522	Ściernica żyw.stal 400x4,0x32 RHODIUS	10,000	szt.	28,09	280,90		

Suma na stronie:	1 254,000	5 000,50	0,00
Przeniesienie:	33 975,188	321 864,94	0,00
Razem:	35 229,188	326 865,44	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4116	6004	Ściernica żywiczna beton 115x3,0 KSST1K	17,000	szt.	2,33	39,61		
4117	6006	Ściernica żywiczna beton 180x3,0 KSST1K	11,000	szt.	4,21	46,31		
4118	4105	Ściernica żywiczna beton T1A-115x3,2	11,000	szt	1,60	17,60		
4119	4105	Ściernica żywiczna beton T1A-115x3,2	1,000	szt	1,41	1,41		
4120	4106	Ściernica żywiczna beton T1A-125x3,0 VULCAN	14,000	szt	2,53	35,42		
4121	2608600217	Ściernica żywiczna beton T27-115x3,0 BOSCH	11,000	szt.	2,60	28,60		
4122	4109	Ściernica żywiczna beton T27-115x3,2	3,000	szt	1,63	4,89		
4123	4109	Ściernica żywiczna beton T27-115x3,2	14,000	szt	1,64	22,96		
4124	4111	Ściernica żywiczna beton T27-180x3,2	2,000	szt	2,76	5,52		
4125	4132	Ściernica żywiczna beton T27-180x6,8	18,000	szt.	4,38	78,84		
4126	4108	Ściernica żywiczna beton T27-230x3,0 STARLINE	14,000	szt	4,33	60,62		
4127	4134	Ściernica żywiczna beton T27-230x6,8	7,000	szt.	5,80	40,60		
4128	4134	Ściernica żywiczna beton T27-230x6,8	25,000	szt.	5,87	146,75		
4129	T53006EL7	Ścisk jednoręczny 115mm IRWIN	2,000	szt.	14,54	29,08		
4130	5062QCEL7	Ścisk jednoręczny 150mm ścisk 136 kg IRWIN	2,000	szt.	45,00	90,00		
4131	5122QCEL7	Ścisk jednoręczny 300mm ścisk 136 kg IRWIN	1,000	szt.	45,00	45,00		
4132	SC-SC-007	Ścisk sprężynowy 50mm PRO	1,000	szt.	4,47	4,47		
4133	SC-SC-008	Ścisk sprężynowy 75mm PRO	1,000	szt.	5,87	5,87		
4134	SC-SC-008	Ścisk sprężynowy 75mm PRO	1,000	szt.	8,46	8,46		
4135	WF3631000	Ścisk sprężynowy plastikowy FZ 60mm Wolfcraft	4,000	szt.	10,47	41,88		
4136	11215	Ścisk stolarski 150x 50 TYP "F" PROline	2,000	szt.	11,06	22,12		
4137	11215	Ścisk stolarski 150x 50 TYP "F" PROline	4,000	szt.	9,80	39,20		
4138	11020	Ścisk stolarski 200x 50 TYP "F"	1,000	szt.	7,10	7,10		
4139	11020	Ścisk stolarski 200x 50 TYP "F"	2,000	szt.	8,68	17,36		
4140	0380	Ścisk stolarski 300x 50 TYP "F"	2,000	szt	13,65	27,30		
4141	0380	Ścisk stolarski 300x 50 TYP "F"	1,000	szt	10,34	10,34		
4142	YT-64113	Ścisk stolarski 450x 80 metal YATO	1,000	szt.	37,73	37,73		
4143	YT-64113	Ścisk stolarski 450x 80 metal YATO	1,000	szt.	33,70	33,70		
4144	11281	Ścisk stolarski 800x120 PROLINE	2,000	szt	65,24	130,48		
4145	ŚRU	Śruba 10x1,25x30 DIN 961 10,9 023=1000szt	0,030	023	326,67	9,80		
4146	A2-933-12030	Śruba 12x 30 DIN 933 A2 INOX	426,000	szt.	0,85	362,10		
4147	8959	Śruba 16x 60 DIN 922 INOX	50,000	szt.	1,96	98,00		
4148	8859	Śruba 82101 (8.8) 8x 100 ocynk	1,700	kg.	6,85	11,65		
4149	88839	Śruba 82101 (8.8) 12x 50 ocynk DIN 931	1,640	kg.	6,90	11,32		
4150	8882(1)	Śruba 82101 6x 40 ocynk	5,000	kg.	4,51	22,55		
4151	88866	Śruba 82101 6x 60 ocynk	3,840	kg.	4,51	17,32		
4152	88867	Śruba 82101 6x 70 ocynk	18,450	kg.	4,51	83,21		
Suma na stronie:			682,660			1 695,17		0,00
Przeniesienie:			35 229,188			326 865,44		0,00
Razem:			35 911,848			328 560,61		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski

ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych

Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98

Santander Bank,

05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4153	88868	Śruba 82101 6x 80 ocynk	16,025	kg.	4,51	72,27		
4154	8933	Śruba 82101 8x 45 ocynk	7,210	kg.	4,09	29,48		
4155	8935	Śruba 82101 8x 60 ocynk	14,300	kg.	4,63	66,21		
4156	88869	Śruba 82101 8x 65 ocynk	18,000	kg.	3,99	71,82		
4157	88829	Śruba 82101 8x 70 ocynk	21,060	kg.	3,99	84,03		
4158	88870	Śruba 82101 8x 90 ocynk	2,900	kg.	3,99	11,57		
4159	88872	Śruba 82101 8x120 ocynk	3,130	kg.	3,00	9,39		
4160	8974(1)	Śruba 82101 10x 50 ocynk	10,000	kg.	3,75	37,50		
4161	8974	Śruba 82101 10x 60 ocynk	5,700	kg.	2,17	12,37		
4162	8877	Śruba 82101 10x 65 ocynk	7,000	kg.	0,19	1,33		
4163	88873	Śruba 82101 10x 70 ocynk	8,290	kg.	3,80	31,50		
4164	88815	Śruba 82101 10x 80 ocynk	9,870	kg.	5,16	50,93		
4165	88835	Śruba 82101 10x110 ocynk	4,455	kg.	4,80	21,38		
4166	88876	Śruba 82101 10x160 ocynk	0,870	kg.	3,80	3,31		
4167	4029	Śruba 82101 12x 50 ocynk	4,300	kg.	3,75	16,13		
4168	88830	Śruba 82101 12x 70 ocynk	4,000	kg.	3,80	15,20		
4169	88878	Śruba 82101 12x 80 ocynk	0,597	kg.	3,75	2,24		
4170	88878	Śruba 82101 12x 80 ocynk	0,003	kg.	0,00	0,00		
4171	88879	Śruba 82101 12x100 ocynk	2,190	kg.	3,80	8,32		
4172	88832	Śruba 82101 12x150 ocynk	6,710	kg.	3,80	25,50		
4173	88880	Śruba 82101 12x160 ocynk	1,130	kg.	3,80	4,29		
4174	88882	Śruba 82101 12x180 ocynk	12,000	kg.	3,80	45,60		
4175	8852	Śruba 82101 16x100 ocynk	7,900	kg.	5,87	46,38		
4176	88819	Śruba 82105 (8.8) 6x 16 ocynk	2,720	kg.	11,62	31,61		
4177	207588SZT	Śruba 82105 (8.8) 6x 20 ocynk SZT	655,000	szt.	0,07	45,85		
4178	88821	Śruba 82105 (8.8) 6x 25 ocynk	5,295	kg.	8,54	45,22		
4179	888254(1)	Śruba 82105 (8.8) 6x 60 ocynk	3,000	kg.	6,90	20,70		
4180	88040	Śruba 82105 (8.8) 10x 40 ocynk	0,125	kg.	6,90	0,86		
4181	88827	Śruba 82105 (8.8) 12x 35 ocynk	1,475	kg.	6,66	9,82		
4182	8992(1)	Śruba 82105 (8.8) 12x 60 ocynk	1,790	kg.	6,90	12,35		
4183	82105-16100-088	Śruba 82105 (8.8) 16x100 DIN933 czarna	4,800	kg.	9,65	46,32		
4184	8981	Śruba 82105 (8.8) 20x 40 ocynk	10,000	kg.	7,71	77,10		
4185	8838	Śruba 82105 5x 15 ocynk	7,030	kg.	7,48	52,58		
4186	88801	Śruba 82105 5x 20 ocynk	6,270	kg.	5,90	36,99		
4187	933-05025-ZN	Śruba 82105 5x 25 ocynk 5,8 DIN 933	200,000	szt.	0,04	8,00		
4188	88802	Śruba 82105 5x 30 ocynk	0,490	kg.	5,59	2,74		
4189	88828	Śruba 82105 5x 40 ocynk 5,8 DIN 933	2,720	kg.	6,90	18,77		
4190	8826	Śruba 82105 5x 50 ocynk	1,440	kg.	6,05	8,71		
4191	WEE	Śruba 82105 5x 60 ocynk	5,850	kg.	5,44	31,82		
4192	8818	Śruba 82105 6x 15 ocynk	15,820	kg.	6,52	103,15		
4193	8881	Śruba 82105 6x 30 ocynk	2,400	kg.	6,50	15,60		
4194	88860	Śruba 82105 6x 35 ocynk 5,8 DIN 933	3,045	kg.	5,86	17,84		
4195	8930	Śruba 82105 6x 40 ocynk 5,8 DIN 933	6,550	kg.	7,36	48,21		
4196	88840	Śruba 82105 8x 16 ocynk 5,8 DIN 933	600,000	szt.	0,07	42,00		
4197	8936	Śruba 82105 8x 20 ocynk 5,8 DIN 933	380,000	szt.	0,08	30,40		
4198	8927	Śruba 82105 8x 25 ocynk 5,8 DIN 933	1 300,000	szt.	0,09	117,00		
4199	8957	Śruba 82105 8x 30 ocynk 5,8 DIN 933	0,875	kg.	8,25	7,22		
4200	8878	Śruba 82105 8x 40 ocynk 5,8 DIN 933	0,620	kg.	6,77	4,19		
4201	88861	Śruba 82105 8x 45 ocynk 5,8 DIN 933	2,650	kg.	7,04	18,65		
4202	89431	Śruba 82105 8x 50 ocynk	0,655	kg.	7,48	4,90		
4203	8943	Śruba 82105 8x 55 ocynk	5,755	kg.	4,84	27,85		
Suma na stronie:			3 394,015			1 553,20		0,00
Przeniesienie:			35 911,848			328 560,61		0,00
Razem:			39 305,863			330 113,81		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4204	933-08080-ZN	Śruba 82105 8x 80 ocynk	0,400	kg.	7,75	3,10		
4205	88806	Śruba 82105 8x 90 ocynk	3,570	kg.	4,46	15,92		
4206	88807	Śruba 82105 8x100 ocynk	2,450	kg.	4,51	11,05		
4207	88834	Śruba 82105 10x 30 ocynk 5,8 DIN 933	0,700	kg.	7,37	5,16		
4208	8986	Śruba 82105 10x 40 ocynk 5,8 DIN 933	1,270	kg.	6,45	8,19		
4209	8880	Śruba 82105 10x 45 ocynk	6,280	kg.	7,62	47,85		
4210	8967	Śruba 82105 10x 50 ocynk 5,8 DIN 933	2,815	kg.	7,22	20,32		
4211	88813	Śruba 82105 10x 55 ocynk	5,930	kg.	4,18	24,79		
4212	88818	Śruba 82105 12x 35 ocynk	1,015	kg.	4,18	4,24		
4213	89611	Śruba 82105 16x 45 ocynk	6,000	kg.	7,37	44,22		
4214	8980	Śruba 82105 16x 50 ocynk	1,590	kg.	6,84	10,88		
4215	88865(4)	Śruba 82105 16x 70 ocynk	5,395	kg.	6,67	35,98		
4216	8835	Śruba 82105 20x 50 ocynk	14,825	kg.	4,68	69,38		
4217	M13	Śruba 82302 (8.8) 6x 50 czarny imbus	1,540	kg.	8,53	13,14		
4218	M15	Śruba 82302 (8.8) 8x 20 czarny imbus	4,050	kg.	6,88	27,86		
4219	8842	Śruba 82302 (8.8) 10x 50 czarny imbus	2,685	kg.	5,50	14,77		
4220	8964	Śruba 82302 (8.8) 12x 40 czarny imbus	4,585	kg	5,50	25,22		
4221	8804	Śruba 82302 (8.8) 6x 35 ocynk imbus	3,370	kg.	6,83	23,02		
4222	8804(1)	Śruba 82302 (8.8) 6x 60 ocynk imbus	8,965	kg.	6,83	61,23		
4223	M16	Śruba 82302 (8.8) 8x 30 ocynk imbus	15,990	kg.	7,98	127,60		
4224	8824	Śruba 82302 (8.8) 8x 35 ocynk imbus	7,020	kg.	6,43	45,14		
4225	M17	Śruba 82302 (8.8) 8x 50 ocynk imbus	6,405	kg.	6,43	41,18		
4226	M17(2)	Śruba 82302 (8.8) 8x 60 ocynk imbus	5,380	kg.	6,43	34,59		
4227	M17(3)	Śruba 82302 (8.8) 8x120 ocynk imbus 023=1000szt	0,067	023	700,00	46,90		
4228	8837	Śruba 82302 (8.8) 10x 20 ocynk imbus	8,435	kg.	6,43	54,24		
4229	M19(1)	Śruba 82302 (8.8) 10x 25 ocynk imbus	7,275	kg.	8,73	63,51		
4230	M18	Śruba 82302 (8.8) 10x 30 ocynk imbus	6,450	kg.	6,43	41,47		
4231	M18(1)	Śruba 82302 (8.8) 10x 40 ocynk imbus	8,020	kg.	6,43	51,57		
4232	M182	Śruba 82302 (8.8) 10x 50 ocynk imbus	7,080	kg.	6,43	45,52		
4233	M183	Śruba 82302 (8.8) 10x120 ocynk imbus	2,480	kg.	8,20	20,34		
4234	M21(1)	Śruba 82302 (8.8) 12x 20 ocynk imbus	4,390	kg.	6,43	28,23		
4235	M21	Śruba 82302 (8.8) 12x 30 ocynk imbus	7,275	kg.	6,43	46,78		
4236	M22(1)	Śruba 82302 (8.8) 12x 40 ocynk imbus	5,725	kg.	6,43	36,82		
4237	M22	Śruba 82302 (8.8) 12x 50 ocynk imbus	4,670	kg.	7,18	33,53		
4238	M22(2)	Śruba 82302 (8.8) 12x 60 ocynk imbus	8,000	kg.	6,43	51,44		
4239	M22(4)	Śruba 82302 (8.8) 12x120 ocynk imbus 023=1000szt	0,022	023	1 400,00	30,80		
4240	M22(2)(2)	Śruba 82302 (8.8) 16x 35 ocynk imbus	9,360	kg.	6,43	60,18		
4241	M22(2)(2)(1)	Śruba 82302 (8.8) 16x 45 ocynk imbus	7,265	kg.	6,43	46,71		
4242	IM16	Śruba 82302 (8.8) 16x 60 ocynk imbus	0,230	kg.	6,43	1,48		
4243	IM16(1)	Śruba 82302 (8.8) 16x 70 ocynk imbus	4,495	kg.	6,43	28,90		
Suma na stronie:			203,469			1 403,25		0,00
Przeniesienie:			39 305,863			330 113,81		0,00
Razem:			39 509,332			331 517,06		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4244	8861(1)	Śruba 82406 5x 40 zamkowa ocynk	0,830	kg.	7,25	6,02		
4245	8861(1)(1)	Śruba 82406 5x 60 zamkowa ocynk	0,740	kg.	7,45	5,51		
4246	8810	Śruba 82406 8x 20 zamkowa ocynk	0,670	kg.	4,01	2,69		
4247	8846	Śruba 82406 8x 30 zamkowa ocynk	0,600	kg.	4,62	2,77		
4248	8816Z	Śruba 82406 8x100 zamkowa ocynk	4,050	kg.	4,02	16,28		
4249	8820	Śruba 82406 10x 25 zamkowa ocynk	0,500	kg.	4,02	2,01		
4250	T-416-06110-H O	Śruba rzymska HAK-OCZKO M 8 ROBUR	9,000	szt.	4,14	37,26		
4251	DIN933_12X20	Śruba z łbem 6-kąt. 12x 20 kl. 5,8 OC PN-82105	8 529,000	szt.	0,24	2 046,96		
4252	B-8002ZD/ 8	Śruba z uchem M8x50 kg.300 BETA	16,000	szt.	1,01	16,16		
4253	2250-0	Taboret warsztatowy obrotowy BETA	1,000	szt.	188,45	188,45		
4254	ST95442	Taca silikonowa na narzędzia SATA	2,000	szt.	1,00	2,00		
4255	T-2K	Taczka 100l. ogrodowa tłoczona koło pompowane	2,000	szt.	169,00	338,00		
4256	WOZ-00200	Taczka 300l. ogrodowa dwukołowa plastikowa	1,000	szt.	320,00	320,00		
4257	AW47510	Tarcza diam. do ostrzenia pił fi 125	1,000	szt.	28,30	28,30		
4258	CAE/115 ADIAM	Tarcza diament 115x22,23 CA ECO **	2,000	szt.	81,54	163,08		
4259	CAE/180 ADIAM	Tarcza diament 180x22,23 CA ECO **	2,000	szt.	1,00	2,00		
4260	CAS/180	Tarcza diament 180x22,23 CA STANDART ***	1,000	szt.	173,84	173,84		
4261	AM/350 ADIAM	Tarcza diament ASFALT-350x25,4 MEDIUM ****	2,000	szt.	383,00	766,00		
4262	AS/350 ADIAM	Tarcza diament ASFALT-350x25,4 STANDART ***	3,000	szt.	330,00	990,00		
4263	2608602627	Tarcza diament ASFALT-450x25,4 standart*** BOSCH	7,000	szt.	405,97	2 841,79		
4264	2608615027	Tarcza diament BETON 115x22,23 BASIC** BOSCH	5,000	szt.	9,89	49,45		
4265	B/125 ADIAM	Tarcza diament BETON 125x 22,23 BETON II ADIAM	2,000	szt.	35,00	70,00		
4266	503-125-KL	Tarcza diament BETON 125x22,23 LS CarboTec ***	1,000	szt.	89,30	89,30		
4267	G/230 ADIAM	Tarcza diament BETON 230x22,23 GOLD XL**	5,000	szt.	64,26	321,30		
4268	V15/230 ADIAM	Tarcza diament BETON 230x22,23 VEYRON-15 ****	2,000	szt.	166,67	333,34		
4269	G/300 ADIAM	Tarcza diament BETON 300x25,4 ECO-GOLD **	2,000	szt.	170,10	340,20		
4270	G/300 ADIAM	Tarcza diament BETON 300x25,4 ECO-GOLD **	1,000	szt.	161,70	161,70		
4271	14-1036	Tarcza diament BETON 450x25,4 BETON C_15mm *****	1,000	szt.	512,60	512,60		
4272	R/180 ADIAM	Tarcza diament do płytek 180x25,4-22,2 RAPID ****	1,000	szt.	79,95	79,95		
4273	P200 COBRA	Tarcza diament do płytek 200x25,4 POISON **	2,000	szt.	37,80	75,60		
4274	P/250 ADIAM	Tarcza diament do płytek 250x/25/22 PHOENIKS*****	1,000	szt.	273,65	273,65		
4275	51125	Tarcza diament do płytek fi 125mm EXTREME	2,000	szt.	12,46	24,92		

Suma na stronie:	8 610,390	10 281,13		0,00
Przeniesienie:	39 509,332	331 517,06		0,00
Razem:	48 119,722	341 798,19		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4276	CTT125	Tarcza diament do płytek fi 125mm DiThinCut TOTAL	1,000	szt.	39,39	39,39		
4277	109462	Tarcza diament do żeliwa fi 125x22 HORIZON	1,000	szt.	172,20	172,20		
4278	4932451186	Tarcza diament garnkowa 125x22 szlif.beton M-kee	2,000	szt.	112,00	224,00		
4279	G00374	Tarcza diament garnkowa 125x22 szlif.beton RED	4,000	szt.	25,69	102,76		
4280	11-1112	Tarcza diament garnkowa 180x22 szlif.beton KINCYK	3,000	szt.	76,85	230,55		
4281	4932464716	Tarcza FI 76x1,0x10 nasyp z węglika wolframu M-kee	2,000	szt.	24,54	49,08		
4282	4932464716	Tarcza FI 76x1,0x10 nasyp z węglika wolframu M-kee	1,000	szt.	21,67	21,67		
4283	4932471333	Tarcza FI 76x1,2x10 diamentowa DHMM M-kee	2,000	szt.	52,14	104,28		
4284	DR 541	Tarcza szlif. z tlenku glinu fi 22,4 - 541 DREMEL	14,000	szt.	4,07	56,98		
4285	8803705	Tarcza zdzierak do szlif. ką. fi 125 gruba EXTOL	1,000	szt.	61,00	61,00		
4286	TT51	Tarcza zdzierak do szlif.kąt fi 115mm T-12 TARPOL	1,000	szt.	32,72	32,72		
4287	5238	Tarnik do drewna okrągły 150-1	2,000	szt.	4,70	9,40		
4288	5240	Tarnik do drewna okrągły 150-3	1,000	szt.	3,03	3,03		
4289	5200	Tarnik do drewna okrągły 200-1	1,000	szt.	7,04	7,04		
4290	5202	Tarnik do drewna okrągły 250-1	1,000	szt.	10,89	10,89		
4291	5204	Tarnik do drewna okrągły 300-1	3,000	szt.	9,68	29,04		
4292	5243	Tarnik do drewna półokrągły 150-2	1,000	szt.	14,84	14,84		
4293	5215	Tarnik do drewna półokrągły 200-2	2,000	szt.	17,78	35,56		
4294	WF2540000	Tarniki trzpieniowe do wiertarki szt.5	1,000	kpl	27,46	27,46		
4295	P07-092B	Taśma 12 pp 12x0,55 3000mb biała	1,000	szt.	108,00	108,00		
4296	32871	Taśma aluminiowa 350st.C 50x 10mb	3,000	szt.	10,23	30,69		
4297	TA5050	Taśma aluminiowa zbrojona włók. szklanym 50mmx50m	2,000	szt.	18,28	36,56		
4298	13101	Taśma izol. PCV 15x0,15x10mb żółto-zielona	2,000	szt.	1,34	2,68		
4299	13121	Taśma izol. PCV 19x0,13mmx10m czarna	4,000	szt.	1,33	5,32		
4300	033291	Taśma izol. TEKSTYLNA 25x19 czarna TESSA	1,000	szt.	7,87	7,87		
4301	033291	Taśma izol. TEKSTYLNA 25x19 czarna TESSA	3,000	szt.	10,96	32,88		
4302	H5617109	Taśma klejąca dwustronna 50/10 mb. TESA	3,000	szt.	8,26	24,78		
4303	MN-05-142	Taśma lakiernicza PCV 38x25m niebieska	2,000	szt.	4,89	9,78		
4304	H0443517	Taśma lakiernicza PCV 38x50m niebieska	4,000	szt.	16,37	65,48		
4305	XX01703	Taśma malarska do wnętrz 35m/19mm TESA	1,000	szt.	1,52	1,52		
4306	68-051	Taśma miernicza włókno 50 m szpic NEO	2,000	szt.	27,33	54,66		
4307	20325	Taśma miernicza włókno 50 m szpic PROLINE	1,000	szt.	36,11	36,11		
4308	0624	Taśma miernicza włókno 50 m	2,000	szt.	27,58	55,16		
4309	58133	Taśma ostrzeg. czarno-żółt.50mmx66mb. klej TESA	1,000	szt.	18,62	18,62		

Suma na stronie:	76,000	1 722,00	0,00
Przeniesienie:	48 119,722	341 798,19	0,00
Razem:	48 195,722	343 520,19	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4310	58133	Taśma ostrzeg. czarno-żółt. 50mmx66mb. klej TESA	1,000	szt.	18,61	18,61		
4311	TSBC	Taśma ostrzegawcza biało-czerw. 48mmx33m samoprz.	2,000	szt.	9,15	18,30		
4312	29069	Taśma ostrzegawcza dł.100 m szer.80 mm biało-czer	2,000	szt.	5,20	10,40		
4313	29069	Taśma ostrzegawcza dł.100 m szer.80 mm biało-czer	5,000	szt.	5,21	26,05		
4314	13165	Taśma ostrzegawcza dł.100 m, szer 75 czarno-żółt.	3,000	szt.	4,74	14,22		
4315	TOŻ50X33	Taśma ostrzegawcza żółta 50mmx33m samoprz.	1,000	szt.	15,00	15,00		
4316	1417	Taśma pakowa 48/66 mb. bezbarwna	36,000	szt.	1,58	56,88		
4317	1390	Taśma pakowa 48/66 mb. brązowa	6,000	szt.	1,94	11,64		
4318	75036	Taśma samowulkanizyjna 25/5	2,000	szt.	10,09	20,18		
4319	302798	Taśma szlifierska 10x330 80gr CS 411 Y KLINGSPOR	5,000	szt.	1,63	8,15		
4320	0364	Taśma teflonowa 12mm x 0.075mm x 10 mb.	4,000	szt.	0,98	3,92		
4321	75201	Taśma teflonowa 12mm x 0.1mm x 12 mb.	9,000	szt.	1,00	9,00		
4322	03641	Taśma teflonowa 12mm x 0.2mm x 15 mb.	12,000	szt.	2,68	32,16		
4323	34D093	Taśma teflonowa 19mm x 0.2mm x 15 mb.	10,000	szt.	3,20	32,00		
4324	34D093	Taśma teflonowa 19mm x 0.2mm x 15 mb.	5,000	szt.	3,12	15,60		
4325	24B125	Taśma uniwer. POLYTEX 48x50m srebrna	1,000	szt.	9,59	9,59		
4326	GKT-A30	Taśma uszczelniająca 30mm/30mb/3mm	7,000	szt.	9,76	68,32		
4327	26296	Taśma włóknina 30x555 zgrubna Metabo 3szt=op	6,000	szt.	74,78	448,68		
4328	2084	Termometr pokojowy	1,000	szt.	4,99	4,99		
4329	2080	Termometr zaokienny mały	1,000	szt.	3,35	3,35		
4330	G02501	Tester ciśnienia wtrysku w silnikach benzyn. 0-7	1,000	kpl.	42,24	42,24		
4331	TIGBOX26/1,6/AC	TIG BOX zestaw na elektrodę 1,6 SR18/26	2,000	kpl.	1,00	2,00		
4332	ABA8973036448	Tłoczek kątownego zaworu zwrot. fi 29mm	1,000	szt.	47,83	47,83		
4333	4932471066	Torba na ramię PACKOUT™ 38 CM Milwaukee	1,000	szt.	176,79	176,79		
4334	4931411254	Torba narzędziowa Milwaukee	2,000	szt.	50,00	100,00		
4335	N-1017M	Torba narzędziowa skóra TN-370x170x280mm NWS	2,000	szt.	216,96	433,92		
4336	1649	Torba narzędziowa TN-40 400x160x260 KRAJ	3,000	szt.	120,00	360,00		
4337	1649(1)	Torba narzędziowa TN-40 J KRAJ przegroda	1,000	szt.	205,00	205,00		
4338	PR23790	TORX E- 5-1/4" PROXXON	2,000	szt.	8,27	16,54		
4339	PR23792	TORX E- 6-1/4" PROXXON	2,000	szt.	7,78	15,56		
4340	732218	TORX E- 7- 1/4" STANLEY	1,000	szt.	0,47	0,47		
4341	JS06H410	TORX E-10-1/2" JONNESWAY	2,000	szt.	3,80	7,60		
4342	PR23380	TORX E-10-1/2" PROXXON	1,000	szt.	11,98	11,98		
4343	PR23380	TORX E-10-1/2" PROXXON	1,000	szt.	10,36	10,36		
4344	B.5204-10	TORX E-10-1/2" udar L-78 długi CONDOR	1,000	szt.	17,16	17,16		
Suma na stronie:			142,000			2 274,49		0,00
Przeniesienie:			48 195,722			343 520,19		0,00
Razem:			48 337,722			345 794,68		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4345	JS06H210	TORX E-10-1/4" JONNESWAY	1,000	szt.	2,24	2,24		
4346	PR23796	TORX E-10-1/4" PROXXON	3,000	szt.	8,54	25,62		
4347	JS06H412	TORX E-12-1/2" JONNESWAY	1,000	szt.	3,80	3,80		
4348	PR23382	TORX E-12-1/2" PROXXON	1,000	szt.	14,24	14,24		
4349	457512M	TORX E-12-1/2" udar L-38 KING TONY	1,000	szt.	11,49	11,49		
4350	457514M	TORX E-14-1/2" udar L-38 KING TONY	1,000	szt.	13,06	13,06		
4351	B.5204-14	TORX E-14-1/2" udar L-78 długi CONDOR	1,000	szt.	12,20	12,20		
4352	457516M	TORX E-16-1/2" udar L-38 KING TONY	1,000	szt.	14,14	14,14		
4353	457518M	TORX E-18-1/2" udar L-KING TONY	1,000	szt.	15,37	15,37		
4354	657524M	TORX E-24-3/4" udar KING TONY	1,000	szt.	57,62	57,62		
4355	657526M	TORX E-26-3/4" udar L-56mm KING TONY	1,000	szt.	44,52	44,52		
4356	W26351	TORX PLUS-40 IPR WIHA "STAR-5"	1,000	szt.	14,64	14,64		
4357	W26250	TORX T- 3 Hex-1/4" WIHA	4,000	szt.	3,26	13,04		
4358	W24313	TORX T- 5 *L* L- 75 czarny WIHA	1,000	szt.	8,90	8,90		
4359	W01711	TORX T- 5 Hex-1/4" WIHA	10,000	szt.	2,31	23,10		
4360	PR23755	TORX T- 5 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	10,14	10,14		
4361	W32302	TORX T- 6 Hex-1/4" L-50 WIHA	10,000	szt.	7,96	79,60		
4362	PR23752	TORX T- 6 kwadrat-1/4" PROXXON	2,000	szt.	10,14	20,28		
4363	W01286	TORX T- 6x 60 Wkrętak WIHA	2,000	szt.	13,34	26,68		
4364	W01713	TORX T- 7 Hex-1/4" WIHA	8,000	szt.	2,23	17,84		
4365	W32303	TORX T- 7 Hex-1/4" L-50 WIHA	5,000	szt.	10,73	53,65		
4366	732438	TORX T- 7 kwadrat-1/4"	2,000	szt.	0,52	1,04		
4367	W01287	TORX T- 7x 60 Wkrętak WIHA	2,000	szt.	15,97	31,94		
4368	W24316	TORX T- 8 *L* L-101 czarny WIHA	1,000	szt.	6,84	6,84		
4369	W01714	TORX T- 8 Hex-1/4" WIHA	10,000	szt.	2,23	22,30		
4370	W32304	TORX T- 8 Hex-1/4" L- 50 WIHA	5,000	szt.	10,73	53,65		
4371	W03117	TORX T- 8 Hex-1/4" z otworem WIHA	1,000	szt.	5,40	5,40		
4372	PR23753	TORX T- 8 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	7,64	7,64		
4373	W01288	TORX T- 8x 60 Wkrętak WIHA	1,000	szt.	15,97	15,97		
4374	W24317	TORX T- 9 *L* L-111 czarny WIHA	1,000	szt.	6,84	6,84		
4375	B-861TX/ 9	TORX T- 9 Hex-1/4" BETA	1,000	szt.	2,76	2,76		
4376	W01715	TORX T- 9 Hex-1/4" WIHA	10,000	szt.	2,23	22,30		
4377	W32305	TORX T- 9 Hex-1/4" L- 50 WIHA	5,000	szt.	7,96	39,80		
4378	732458	TORX T- 9 kwadrat-1/4"	2,000	szt.	0,48	0,96		
4379	BE 1217TX/09	TORX T- 9x wkrętak L- 70 BETA	1,000	szt.	7,43	7,43		

Suma na stronie:	100,000	707,04	0,00
Przeniesienie:	48 337,722	345 794,68	0,00
Razem:	48 437,722	346 501,72	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4380	W01328	TORX T- 9x100 wkrętak "T" WIHA	1,000	szt.	23,39	23,39		
4381	W01716	TORX T- 10 Hex-1/4" WIHA	1,000	szt.	2,20	2,20		
4382	W32306	TORX T- 10 Hex-1/4" L- 50 WIHA	5,000	szt.	10,73	53,65		
4383	PR23754	TORX T- 10 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	10,14	10,14		
4384	PR23583	TORX T- 10 kwadrat-3/8" PROXXON	1,000	szt.	8,61	8,61		
4385	W01290	TORX T- 10x 80 wkrętak WIHA	2,000	szt.	19,40	38,80		
4386	W27965	TORX T- 10x100 wkrętak "T" MagSpring WIHA	2,000	szt.	32,17	64,34		
4387	10811	TORX T- 15 Hex-1/4" L- 100 PROLINE	2,000	szt.	2,50	5,00		
4388	W32307	TORX T- 15 Hex-1/4" L- 50 WIHA	2,000	szt.	10,73	21,46		
4389	W33722	TORX T- 15 Hex-1/4" L- 90 WIHA	5,000	szt.	17,41	87,05		
4390	W33727	TORX T- 15 Hex-1/4" L-110 WIHA	2,000	szt.	16,95	33,90		
4391	YT-2748	TORX T- 15/100 wkrętak YATO	1,000	szt.	8,50	8,50		
4392	W01291	TORX T- 15x 80 Wkrętak WIHA	1,000	szt.	19,40	19,40		
4393	W01330	TORX T- 15x100 wkrętak "T" WIHA	1,000	szt.	24,91	24,91		
4394	W26173	TORX T- 15x100 wkrętak *T+* WIHA	1,000	szt.	24,85	24,85		
4395	W24320	TORX T- 20 *L* L-148 czarny WIHA	1,000	szt.	8,56	8,56		
4396	W08067	TORX T- 20 Hex-1/4" WIHA	20,000	szt.	1,65	33,00		
4397	W01718	TORX T- 20 Hex-1/4" WIHA	9,000	szt.	2,83	25,47		
4398	W08067	TORX T- 20 Hex-1/4" WIHA	23,000	szt.	1,66	38,18		
4399	W08067	TORX T- 20 Hex-1/4" WIHA	1,000	szt.	1,76	1,76		
4400	W08067	TORX T- 20 Hex-1/4" WIHA	49,000	szt.	1,77	86,73		
4401	W08067	TORX T- 20 Hex-1/4" WIHA	1,000	szt.	0,95	0,95		
4402	W32308	TORX T- 20 Hex-1/4" L- 50 WIHA	3,000	szt.	10,73	32,19		
4403	W33723	TORX T- 20 Hex-1/4" L- 90 WIHA	2,000	szt.	14,51	29,02		
4404	10812	TORX T- 20 Hex-1/4" L-100 PROLINE	2,000	szt.	2,50	5,00		
4405	W33729	TORX T- 20 Hex-1/4" L-110 WIHA	1,000	szt.	14,97	14,97		
4406	W33729	TORX T- 20 Hex-1/4" L-110 WIHA	5,000	szt.	17,73	88,65		
4407	BE 861RTX/T20	TORX T- 20 Hex-1/4" RTX-otwór BETA	2,000	szt.	3,91	7,82		
4408	BE 867TX/20	TORX T- 20 Hex-10mm BETA	6,000	szt.	2,82	16,92		
4409	BE 867TX/L/20	TORX T- 20 Hex-10mm L-75 BETA	5,000	szt.	6,41	32,05		
4410	08-750	TORX T- 20 kwadrat-1/2" NEO	1,000	szt.	4,91	4,91		
4411	08-750	TORX T- 20 kwadrat-1/2" NEO	4,000	szt.	4,56	18,24		
4412	PR23488	TORX T- 20 kwadrat-1/2" PROXXON	1,000	szt.	15,78	15,78		
4413	PR23584	TORX T- 20 kwadrat-3/8" PROXXON	2,000	szt.	12,82	25,64		
4414	W01292	TORX T- 20x100 Wkrętak WIHA	1,000	szt.	20,50	20,50		
Suma na stronie:			167,000			932,54		0,00
Przeniesienie:			48 437,722			346 501,72		0,00
Razem:			48 604,722			347 434,26		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4415	W01332	TORX T- 20x100 wkrętak "T" WIHA	1,000	szt.	27,17	27,17		
4416	W26174	TORX T- 20x100 wkrętak *T+* WIHA	1,000	szt.	25,31	25,31		
4417	W08068	TORX T- 25 Hex-1/4" WIHA	3,000	szt.	0,95	2,85		
4418	W08068	TORX T- 25 Hex-1/4" WIHA	23,000	szt.	1,66	38,18		
4419	W08068	TORX T- 25 Hex-1/4" WIHA	8,000	szt.	1,65	13,20		
4420	W08068	TORX T- 25 Hex-1/4" WIHA	50,000	szt.	1,77	88,50		
4421	W32309	TORX T- 25 Hex-1/4" L- 50 WIHA	5,000	szt.	10,49	52,45		
4422	BE 861RTX/T25	TORX T- 25 Hex-1/4" RTX-otwór BETA	2,000	szt.	3,91	7,82		
4423	BE 867TX/25	TORX T- 25 Hex-10mm BETA	3,000	szt.	2,82	8,46		
4424	BE 867TX/25	TORX T- 25 Hex-10mm BETA	5,000	szt.	3,87	19,35		
4425	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	3,000	szt.	6,42	19,26		
4426	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	5,04	5,04		
4427	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	4,55	4,55		
4428	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	5,000	szt.	6,17	30,85		
4429	08-751	TORX T- 25 kwadrat-1/2" NEO	2,000	szt.	7,37	14,74		
4430	08-751	TORX T- 25 kwadrat-1/2" NEO	2,000	szt.	7,71	15,42		
4431	PR23489	TORX T- 25 kwadrat-1/2" PROXXON	2,000	szt.	14,56	29,12		
4432	S-89-216-1	TORX T- 25 kwadrat-1/2" STANLEY	3,000	szt.	5,19	15,57		
4433	PR23760	TORX T- 25 kwadrat-1/4" PROXXON	2,000	szt.	10,14	20,28		
4434	732578	TORX T- 25 kwadrat-1/4" STANLEY	1,000	szt.	0,67	0,67		
4435	PR23585	TORX T- 25 kwadrat-3/8" PROXXON	1,000	szt.	9,93	9,93		
4436	PR23585	TORX T- 25 kwadrat-3/8" PROXXON	2,000	szt.	10,54	21,08		
4437	04-046	TORX T- 25 wkrętak NEO	4,000	szt.	11,93	47,72		
4438	W01293	TORX T- 25x100 wkrętak WIHA	5,000	szt.	1,00	5,00		
4439	W34682	TORX T- 25x100 wkrętak *T* WIHA	1,000	szt.	18,75	18,75		
4440	W01335	TORX T- 25x200 wkrętak "T" WIHA	1,000	szt.	27,58	27,58		
4441	10849	TORX T- 27 Hex-10mm L-30 PROLINE	13,000	szt.	2,17	28,21		
4442	10826	TORX T- 27 Hex-10mm L-75 PROLINE	6,000	szt.	3,29	19,74		
4443	10826	TORX T- 27 Hex-10mm L-75 PROLINE	20,000	szt.	3,43	68,60		
4444	08-752	TORX T- 27 kwadrat-1/2" NEO	1,000	szt.	6,43	6,43		
4445	08-752	TORX T- 27 kwadrat-1/2" NEO	2,000	szt.	6,97	13,94		
4446	PR23490	TORX T- 27 kwadrat-1/2" PROXXON	2,000	szt.	12,90	25,80		
4447	S-89-217-1	TORX T- 27 kwadrat-1/2" STANLEY	2,000	szt.	5,70	11,40		
4448	08-762	TORX T- 27 kwadrat-1/2" L-100 NEO	2,000	szt.	9,05	18,10		
4449	B.5367	TORX T- 27 kwadrat-1/2" L-53	1,000	szt.	9,20	9,20		
Suma na stronie:			186,000			770,27		0,00
Przeniesienie:			48 604,722			347 434,26		0,00
Razem:			48 790,722			348 204,53		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4450	732588	TORX T- 27 kwadrat-1/4" STANLEY	1,000	szt.	0,67	0,67		
4451	PR23761	TORX T- 27 kwadrat-1/4" PROXXON	1,000	szt.	10,14	10,14		
4452	04-047	TORX T- 27 wkrętak NEO	1,000	szt.	7,08	7,08		
4453	04-047	TORX T- 27 wkrętak NEO	1,000	szt.	7,79	7,79		
4454	61396	TORX T- 27x100 wkrętak HI-TEC	1,000	szt.	3,56	3,56		
4455	W01294	TORX T- 27x115 Wkrętak WIHA	2,000	szt.	20,50	41,00		
4456	W26176	TORX T- 27x150 wkrętak *T+* WIHA	1,000	szt.	26,23	26,23		
4457	W01721	TORX T- 30 Hex-1/4" WIHA	1,000	szt.	0,95	0,95		
4458	W01721	TORX T- 30 Hex-1/4" WIHA	23,000	szt.	2,64	60,72		
4459	W33923	TORX T- 30 Hex-1/4" L- 50 WIHA	3,000	szt.	10,49	31,47		
4460	W33925	TORX T- 30 Hex-1/4" L- 90 WIHA	3,000	szt.	18,62	55,86		
4461	W33927	TORX T- 30 Hex-1/4" L-150 WIHA	3,000	szt.	20,95	62,85		
4462	BE 867TX/30	TORX T- 30 Hex-10mm BETA	4,000	szt.	3,87	15,48		
4463	BE 867TX/L/30	TORX T- 30 Hex-10mm L-75 BETA	5,000	szt.	6,41	32,05		
4464	BE 867RTX/L/30	TORX T- 30 Hex-10mm RTX-otwór L-75 BETA	1,000	szt.	6,62	6,62		
4465	08-753	TORX T- 30 kwadrat-1/2" NEO	2,000	szt.	6,26	12,52		
4466	PR23491	TORX T- 30 kwadrat-1/2" PROXXON	1,000	szt.	17,68	17,68		
4467	405330	TORX T- 30 kwadrat-1/2" udarowy L- 60 KINGTONY	1,000	szt.	25,84	25,84		
4468	BE 720TX/30	TORX T- 30 kwadrat-1/2" udarowy L-60 BETA	1,000	szt.	20,99	20,99		
4469	PR23587	TORX T- 30 kwadrat-3/8" PROXXON	2,000	szt.	12,82	25,64		
4470	04-048	TORX T- 30 wkrętak NEO	1,000	szt.	7,33	7,33		
4471	W01338	TORX T- 30x100 wkrętak "T" WIHA	2,000	szt.	21,13	42,26		
4472	W01295	TORX T- 30x115 Wkrętak WIHA	5,000	szt.	1,00	5,00		
4473	W25460	TORX T- 30x115 wkrętak PROTURN 455N WIHA	1,000	szt.	11,94	11,94		
4474	W24324	TORX T- 40 *L* L-210 czarny WIHA	2,000	szt.	12,41	24,82		
4475	W01722	TORX T- 40 Hex-1/4" WIHA	8,000	szt.	2,83	22,64		
4476	BE 861TX/40	TORX T- 40 Hex-1/4" BETA	18,000	szt.	1,61	28,98		
4477	W33930	TORX T- 40 Hex-1/4" L- 90 WIHA	5,000	szt.	18,62	93,10		
4478	W33931	TORX T- 40 Hex-1/4" L-110 WIHA	4,000	szt.	16,83	67,32		
4479	BE 861RTX/T40	TORX T- 40 Hex-1/4" RTX-otwór BETA	3,000	szt.	3,91	11,73		
4480	BE 867TX/40	TORX T- 40 Hex-10mm BETA	8,000	szt.	3,87	30,96		
4481	BE 867TX/L/40	TORX T- 40 Hex-10mm L-75 BETA	6,000	szt.	6,41	38,46		
4482	BE 867RTX/40	TORX T- 40 Hex-10mm RTX-otwór BETA	2,000	szt.	3,91	7,82		
4483	08-754	TORX T- 40 kwadrat-1/2" NEO	1,000	szt.	8,71	8,71		
4484	PR23492	TORX T- 40 kwadrat-1/2" PROXXON	3,000	szt.	22,31	66,93		
Suma na stronie:			127,000			933,14		0,00
Przeniesienie:			48 790,722			348 204,53		0,00
Razem:			48 917,722			349 137,67		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4485	405340	TORX T- 40 kwadrat-1/2" udarowy L- 60 KINGTONY	2,000	szt.	28,00	56,00		
4486	PR23764	TORX T- 40 kwadrat-1/4" PROXXON	2,000	szt.	10,14	20,28		
4487	732608	TORX T- 40 kwadrat-1/4" STANLEY	4,000	szt.	0,67	2,68		
4488	PR23588	TORX T- 40 kwadrat-3/8" PROXXON	6,000	szt.	9,93	59,58		
4489	302340	TORX T- 40 kwadrat-3/8" L-50 KINGTONY	4,000	szt.	4,49	17,96		
4490	305340	TORX T- 40 kwadrat-3/8" udarowy L-55 KINGTONY	14,000	szt.	13,71	191,94		
4491	MN-10-008	TORX T- 40 wkrętak	6,000	szt.	3,24	19,44		
4492	04-049	TORX T- 40 wkrętak NEO	1,000	szt.	6,36	6,36		
4493	BE 867TX/45	TORX T- 45 Hex-10mm BETA	4,000	szt.	3,99	15,96		
4494	BE 867TX/L/45	TORX T- 45 Hex-10mm L-75 BETA	4,000	szt.	5,87	23,48		
4495	08-755	TORX T- 45 kwadrat-1/2" NEO	2,000	szt.	7,71	15,42		
4496	PR23493	TORX T- 45 kwadrat-1/2" PROXXON	1,000	szt.	24,22	24,22		
4497	S-89-211	TORX T- 45 kwadrat-1/2" L-150 BGS	1,000	szt.	13,91	13,91		
4498	PR23589	TORX T- 45 kwadrat-3/8" PROXXON	1,000	szt.	12,30	12,30		
4499	305345	TORX T- 45 kwadrat-3/8" udarowy L-55 KINGTONY	1,000	szt.	13,10	13,10		
4500	PR22458	TORX T- 45 wkrętak "T+" L-215 PROXXON	2,000	szt.	25,26	50,52		
4501	BE 866TX50	TORX T- 50 5/16"=8mm L-30 BETA	4,000	szt.	5,08	20,32		
4502	BE 867TX/50	TORX T- 50 Hex-10mm BETA	8,000	szt.	3,57	28,56		
4503	BE 867TX/L/50	TORX T- 50 Hex-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	5,87	5,87		
4504	08-756	TORX T- 50 kwadrat-1/2" NEO	1,000	szt.	7,71	7,71		
4505	L6825-0703	TORX T- 50 kwadrat-1/2" TPX-otwór LUNA	1,000	szt.	7,96	7,96		
4506	09-559	TORX T- 55 *L* L-183 NEO	1,000	szt.	6,24	6,24		
4507	BE 867TX/55	TORX T- 55 Hex-10mm BETA	4,000	szt.	3,87	15,48		
4508	BE 867TX/L/55	TORX T- 55 Hex-10mm L-75 BETA	3,000	szt.	5,53	16,59		
4509	BE 867TX/L/55	TORX T- 55 Hex-10mm L-75 BETA	2,000	szt.	6,42	12,84		
4510	PR23446	TORX T- 55 kwadrat-1/2" PROXXON	1,000	szt.	25,77	25,77		
4511	BE 720TX/55	TORX T- 55 kwadrat-1/2" udarowy L-68 BETA	1,000	szt.	20,38	20,38		
4512	08-758	TORX T- 60 kwadrat-1/2" NEO	3,000	szt.	10,92	32,76		
4513	H.45519	TORX T- 70 kwadrat- 3/4" 130mm	1,000	szt.	82,28	82,28		
4514	0872	TORX T- 70 kwadrat-1/2" L-55 CONDOR	2,000	szt.	10,24	20,48		
4515	18669	TORX T- 70 kwadrat-1/2" PROLINE	3,000	szt.	6,81	20,43		
4516	403370	TORX T- 70 kwadrat-1/2" L-80 mm KING TONY	1,000	szt.	16,04	16,04		
4517	HA113	TORXY E 4-E10 nasadki 1/4" HONITON	2,000	kpl.	26,24	52,48		
4518	BE97RTX/SC8	TORXY RTX T9-T40 * L* 8 szt. otwór	1,000	szt.	101,95	101,95		
4519	GWZ08011	TORXY T 5-T20 wkręta precyzyjne szt.8 GROSLEY	3,000	szt.	8,85	26,55		

Suma na stronie:	98,000	1 063,84	0,00
Przeniesienie:	48 917,722	349 137,67	0,00
Razem:	49 015,722	350 201,51	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4520	W24312	TORXY T 5-T50 *L* długie czarne szt.13 WIHA	1,000	kpl.	147,51	147,51		
4521	W27903	TORXY T 6-T20 *L* szt.7 WIHA	8,000	szt	38,43	307,44		
4522	BE97TTX/S6	TORXY T10-T40 z rękojeścią "T" 6szt. BETA	1,000	kpl.	148,22	148,22		
4523	09-524	TORXY T10-T50 *L* szt.8 NEO	6,000	kpl.	26,26	157,56		
4524	20419PR	TORXY T10-T50 *L* z otworem ex-dł. szt.9 KING TONY	1,000	kpl.	71,44	71,44		
4525	20419PR	TORXY T10-T50 *L* z otworem ex-dł. szt.9 KING TONY	1,000	kpl.	66,88	66,88		
4526	20409PR	TORXY T10-T50 *L* z otworem szt.9 KING TONY	1,000	kpl.	37,72	37,72		
4527	ST09052SJ	TORXY T10-T60 1/2" 1/4" szt.18 SATA	1,000	szt.	95,00	95,00		
4528	S09010	TORXY T10-T60 + E4-E20 1/4" 3/8" szt.35 SATA	1,000	kpl.	99,00	99,00		
4529	S09010	TORXY T10-T60 + E4-E20 1/4" 3/8" szt.35 SATA	1,000	kpl.	114,38	114,38		
4530	D.51261	TORXY T20-T100 kwadrat-1/2" 12szt.	2,000	kpl.	96,60	193,20		
4531	4109PR10	TORXY T20-T60 1/2" szt.9 KING-TONY	1,000	kpl.	106,31	106,31		
4532	YT-1065	TORXY T30-T80 1/2" udar szt.8 YATO	1,000	szt.	86,63	86,63		
4533	0135.89	Trójkąt "T" 3x 1/2wew.	2,000	szt.	12,68	25,36		
4534	0135.76	Trójkąt "T" 3x10mm	2,000	szt.	3,02	6,04		
4535	0118.01	Trójkąt AUTO 8x 6	2,000	szt.	1,46	2,92		
4536	G TRÓJ	Trójkąt do wody 1/2" na szybkoszłące	8,000	szt.	0,91	7,28		
4537	2133.2	Trójkąt mosiężny 3x1/2"W PROFI	1,000	szt.	11,38	11,38		
4538	0135.82	Trójkąt pneumat. T-1/4" 3w stal ADLER	1,000	szt.	7,01	7,01		
4539	0135.85	Trójkąt pneumat. Y-1/2" 1z+2w stal ADLER	2,000	szt.	10,31	20,62		
4540	0135.92	Trójkąt pneumat. Y-1/2" 3w stal ADLER	5,000	szt.	9,08	45,40		
4541	0135.83	Trójkąt pneumat. Y-1/4" 1z+2w stal ADLER	1,000	szt.	4,51	4,51		
4542	0135.93	Trójkąt pneumat. Y-1/4" 3w stal ADLER	1,000	szt.	4,51	4,51		
4543	0135.84	Trójkąt pneumat. Y-3/8" 1z+2w stal ADLER	1,000	szt.	6,16	6,16		
4544	0135.90	Trójkąt pneumat. Y-3/8" 3w stal ADLER	1,000	szt.	6,65	6,65		
4545	9.300-3	Trójkąt z imadłem jarzmowym do rur 3" LOGO	1,000	szt.	643,50	643,50		
4546	3137	Trzon do szczotek i zamiataczy 1200 gwint fi 22	6,000	szt.	5,84	35,04		
4547	99417	Trzon do szczotek i zamiataczy 1500 gwint fi 22	11,000	szt.	5,20	57,20		
4548	12941	Trzon grabi i zamiataczy L-1200 fi 22	5,000	para	4,08	20,40		
4549	5513	Trzon grabi i zamiataczy L-1500 fi 28	1,000	szt.	6,72	6,72		
4550	1296	Trzon kilofa 2,5 kg / 90cm	11,000	szt	10,09	110,99		
4551	3464	Trzon kilofa górniczego 1,5	2,000	szt.	9,28	18,56		
4552	1894	Trzon kosy	3,000	szt.	10,17	30,51		
4553	KD258	Trzon łopaty fi 38 gięty " I " 130cm	2,000	szt	8,00	16,00		
4554	1297	Trzon łopaty piaskowej "T"	5,000	szt.	4,66	23,30		
4555	3445	Trzon młotka 0,5 kg 36cm	8,000	szt	1,44	11,52		
4556	346109	Trzon młotka 0,5 kg 32cm Z1031	5,000	szt.	2,31	11,55		

Suma na stronie:	113,000	2 764,42	0,00
Przeniesienie:	49 015,722	350 201,51	0,00
Razem:	49 128,722	352 965,93	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4557	346109	Trzon młotka 0,5 kg 32cm Z1031	1,000	szt.	1,68	1,68		
4558	3446	Trzon młotka 0,7 kg 40cm	2,000	szt..	1,24	2,48		
4559	3446	Trzon młotka 0,7 kg 40cm	5,000	szt..	1,79	8,95		
4560	346110	Trzon młotka 0,7 kg 34cm Z1050	3,000	szt.	2,12	6,36		
4561	346110	Trzon młotka 0,7 kg 34cm Z1050	8,000	szt.	2,79	22,32		
4562	34614	Trzon młotka 1,0 kg 36cm Z1070	5,000	szt.	2,58	12,90		
4563	34614	Trzon młotka 1,0 kg 36cm Z1070	6,000	szt.	3,19	19,14		
4564	3448	Trzon młotka 1,5- 2,0 kg 50cm	5,000	szt	1,28	6,40		
4565	34692	Trzon młotka 1,5kg 38cm z klinem	1,000	szt.	10,01	10,01		
4566	34612	Trzon młotka 2,0 kg 40cm Z1090	7,000	szt.	3,73	26,11		
4567	3449	Trzon młotka 3,0 kg 60cm	7,000	szt	3,60	25,20		
4568	3451	Trzon młotka 4,0 kg 70cm Z2120	2,000	szt	5,41	10,82		
4569	3451	Trzon młotka 4,0 kg 70cm Z2120	6,000	szt	9,04	54,24		
4570	AW00227	Trzon młotka 4,0-6,0 kg L-70cm	4,000	szt.	7,68	30,72		
4571	34541	Trzon młotka 5,0-6,0 kg. 80cm Z2130	6,000	szt	11,10	66,60		
4572	3453	Trzon młotka 6,0-8,0 kg L-80cm	1,000	szt	5,74	5,74		
4573	3454	Trzon młotka 8,0-10,0 kg 90cm Z2150 AW	1,000	szt	9,60	9,60		
4574	12902	Trzon młotka murarskiego 0,5-0,8kg L-32	5,000	szt.	1,84	9,20		
4575	1299	Trzon siekiery 1,5 kg L-800	18,000	szt.	4,51	81,18		
4576	AW23707	Trzon stalowy fi-25 1300mm	5,000	szt.	7,00	35,00		
4577	12970	Trzon toporka 0,4 kg. 32cm	5,000	szt.	2,06	10,30		
4578	W26073	Trzon wymienny 15IP WIHA 6,6Nm	5,000	szt.	12,13	60,65		
4579	W26151	Trzon wymienny Torque 0,4/2,5 L-175 WIHA	1,000	szt.	8,50	8,50		
4580	W26277	Trzon wymienny Torque 0,5/3,0 L-175 WIHA	1,000	szt.	8,50	8,50		
4581	MK-1097015	Trzpień do przyrządu TOPLINE	1,000	szt.	7,02	7,02		
4582	26150402JA	Trzpień moc. 3,2mm DREMEL 4szt. 402	3,000	opk.	22,34	67,02		
4583	4932343667	Trzpień SDS-max do wiertel koronkowych TCT M-kee	1,000	szt.	92,59	92,59		
4584	205060809	Trzpień wiertarski PTRN 2/ B-18	1,000	szt.	14,37	14,37		
4585	L205060104	Trzpień wiertarski PTRN 3/ B-16	2,000	szt.	21,38	42,76		
4586	L205060104	Trzpień wiertarski PTRN 3/ B-16	2,000	szt.	22,44	44,88		
4587	L205061203	Trzpień wiertarski PTRN 3/ B-18	2,000	szt.	11,99	23,98		
4588	205061401	Trzpień wiertarski PTRN 4/ B-16	1,000	szt.	32,22	32,22		
4589	7618-32-12	Tuleja do frezarki 7618 32-12	1,000	szt.	27,86	27,86		
4590	1600502020	Tuleja gumowa do GWS 7-125 BOSCH	5,000	szt.	2,98	14,90		
4591	F25224170	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 3-1	3,000	szt.	12,68	38,04		
4592	205040405	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 3-2	1,000	szt	29,65	29,65		
4593	F25222170	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 4-2	1,000	szt	42,00	42,00		
4594	F25223170	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 4-3	1,000	szt	36,40	36,40		

Suma na stronie:	135,000	1 046,29	0,00
Przeniesienie:	49 128,722	352 965,93	0,00
Razem:	49 263,722	354 012,22	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4595	L03550605	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 5-2	1,000	szt	60,00	60,00		
4596	0149	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 5-3	1,000	szt	55,00	55,00		
4597	F25226170	Tuleja redukcyjna morsea PTPa 5-4	1,000	szt.	21,14	21,14		
4598	344600860	Tuleja zaciskowa fi 6mm	2,000	szt.	71,11	142,22		
4599	55200	Tulejka	4,000	szt.	1,12	4,48		
4600	P10N23	Tulejka TIG zaciskowa fi 1,6x50 SR 17/18/26	2,000	szt.	2,00	4,00		
4601	153.7132	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,0x25 9-20	5,000	szt.	0,54	2,70		
4602	153.7123 (P10N2M)	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,0x50 SR 17/18/26	4,000	szt.	0,35	1,40		
4603	153.7116 (P10N24)	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,4x50 SR 17/18/26	10,000	szt.	0,84	8,40		
4604	153.7116 (P10N24)	Tulejka TIG zaciskowa fi 2,4x50 SR 17/18/26	4,000	szt.	0,53	2,12		
4605	153.7117	Tulejka TIG zaciskowa fi 3,2x50 SR 17/18/26	2,000	szt.	0,35	0,70		
4606	LP-36	Tyczka rozporowa LP-36 3,6m NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	124,80	124,80		
4607	LP-36	Tyczka rozporowa LP-36 3,6m NIVEL SYSTEM	1,000	szt.	232,00	232,00		
4608	GMN-400EX	Tyczka teleskopowa do pił	1,000	szt.	86,92	86,92		
4609	4932373483	Uchwyt bitów 1/4"Hex L- 58mm magnes+zam M-kee	2,000	szt.	21,00	42,00		
4610	4932373483	Uchwyt bitów 1/4"Hex L- 58mm magnes+zam M-kee	1,000	szt.	21,24	21,24		
4611	W01895	Uchwyt bitów 1/4"Hex L- 60mm magnes WIHA	1,000	szt.	11,28	11,28		
4612	06-071	Uchwyt bitów 1/4"Hex L- 60mm magnes+ogranicz. NEO	2,000	szt.	14,24	28,48		
4613	06-070	Uchwyt bitów 1/4"Hex L- 60mm magnes+zam NEO	2,000	szt.	23,66	47,32		
4614	4932430478	Uchwyt bitów 1/4"Hex L- 60mm udar magnes M-kee	15,000	szt.	7,01	105,15		
4615	4932471823	Uchwyt bitów 1/4"Hex L-305mm udar magnes M-kee	1,000	szt.	21,00	21,00		
4616	4932363148	Uchwyt bitów 1/4"Hex L-305mm zamek Milwaukee	1,000	szt.	19,60	19,60		
4617	4932363148	Uchwyt bitów 1/4"Hex L-305mm zamek Milwaukee	1,000	szt.	19,61	19,61		
4618	39123012M	Uchwyt do gwintowników NR 1 M 4-10 3/8"KING TONY	2,000	szt.	48,80	97,60		
4619	39124012M	Uchwyt do gwintowników NR 2 M 6-12 1/2"KING TONY	10,000	szt.	50,00	500,00		
4620	K58G874-180	Uchwyt do młota GRAPHITE	1,000	szt.	14,71	14,71		
4621	AB30302000	Uchwyt do otwornic 14- 30mm 6-kał	3,000	szt.	22,50	67,50		
4622	2609390035	Uchwyt do otwornic 14- 30mm SDS-plus	2,000	szt.	61,76	123,52		
4623	AB30306000	Uchwyt do otwornic 14- 30mm SDS-plus	1,000	szt.	28,48	28,48		
4624	4932430465	Uchwyt do otwornic 32- 68mm M-14=szlifierka M-kee	1,000	szt.	30,42	30,42		
4625	AB30307000	Uchwyt do otwornic 32-152mm SDS-plus	2,000	szt.	35,00	70,00		
4626	4932479466	Uchwyt do otwornic 32-210mm 1/4"Hex M-kee	7,000	szt.	39,84	278,88		
4627	PCH-35	Uchwyt do plazmy PCH-35 5mb.	1,000	szt.	160,00	160,00		
4628	HB021740	Uchwyt do wałka mała.koszykowy 240mm PRO	2,000	szt.	6,90	13,80		
4629	20B617	Uchwyt do wałka malarskiego 25	1,000	szt.	1,04	1,04		
Suma na stronie:			98,000		2 447,51			0,00
Przeniesienie:			49 263,722		354 012,22			0,00
Razem:			49 361,722		356 459,73			0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4630	20B617	Uchwyt do wałka malarskiego 25	1,000	szt.	1,90	1,90		
4631	G40041	Uchwyt do wiertła koronkow. SDS-MAX M-22 L-160	1,000	szt.	8,59	8,59		
4632	89590	Uchwyt do wiertła koronkow. SDS-plus M-16 L-100	1,000	szt.	16,87	16,87		
4633	G40043	Uchwyt do wiertła koronkow. SDS-plus M-22 L-160	2,000	szt.	7,32	14,64		
4634	1617000188	Uchwyt dodatkowy do GSH 11E	1,000	szt.	20,00	20,00		
4635	4932399154	Uchwyt FIXTEC/1/2"x20 UNF na uch.wiert. Milwaukee	2,000	szt.	30,99	61,98		
4636	4932399154	Uchwyt FIXTEC/1/2"x20 UNF na uch.wiert. Milwaukee	1,000	szt.	31,93	31,93		
4637	G03152	Uchwyt magnetyczny narzędziowy GEKO	2,000	szt.	28,77	57,54		
4638	MA7043A	Uchwyt MIG spawalniczy MB-15 3m TRAFILUX	1,000	szt.	75,00	75,00		
4639	W1010142	Uchwyt MIG spawalniczy MB-25 4m PRAKTIK	1,000	szt.	139,01	139,01		
4640	ULINX	Uchwyt rowerowy na telefon do kierownicy LINXYT	1,000	szt.	36,51	36,51		
4641	G00555	Uchwyt SDS-plus GBH 2-24 DFR GEKO	3,000	szt.	16,59	49,77		
4642	G00556	Uchwyt SDS-plus GBH 2-26 DFR GEKO	1,000	szt.	14,68	14,68		
4643	631920	Uchwyt SDS-plus KHE 26/28 METABO	1,000	szt.	129,45	129,45		
4644	4932379877	Uchwyt SDS-plus/FIXTEC do młot.AEG Atlas Co. M-kee	1,000	szt.	50,00	50,00		
4645	4932399152	Uchwyt SDS-plus/FIXTEC do młotków Milwaukee	1,000	szt.	63,17	63,17		
4646	4911	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-160	3,000	szt.	22,98	68,94		
4647	4906	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-200	1,000	szt.	29,30	29,30		
4648	4909	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-300	2,000	szt.	17,56	35,12		
4649	4909	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-300	1,000	szt.	28,23	28,23		
4650	4931	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-400	3,000	szt.	20,03	60,09		
4651	4931	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-400	1,000	szt.	34,66	34,66		
4652	4932	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-500	1,000	szt.	62,05	62,05		
4653	4932	Uchwyt spawalniczy elektrodowy K-500	1,000	szt.	47,50	47,50		
4654	TIG17/4/E/1/50	Uchwyt spawalniczy TIG 4m 17 DX50 SINGLE EXPERT	1,000	szt.	191,16	191,16		
4655	107022	Uchwyt stalowy D RUKO	1,000	szt.	17,66	17,66		
4656	107011	Uchwyt stalowy do gratownika B RUKO	1,000	szt.	15,65	15,65		
4657	T161/2	Uchwyt wiertarki PTRt-16 /1/2" -20 zęb.1-16 JANGO	2,000	szt.	46,74	93,48		
4658	US16B16	Uchwyt wiertarki PTRu-16B16 samoz. 1-16	1,000	szt.	100,00	100,00		
4659	JA-S16B18	Uchwyt wiertarki PTRu-16B18 samoz. 1-16 JANGO	2,000	szt.	165,85	331,70		
4660	1380	Uchwyt wiertarski 1-10 PTRk-10 kluczyczko stożek B16	7,000	szt.	17,50	122,50		
4661	4932364382	Uchwyt wiertarski 1-10 PTRt-10 gwint 1/2"x20 M-kee	1,000	szt.	66,60	66,60		
4662	1413	Uchwyt wiertarski 1-10 PTRt-10 gwint 3/8"	1,000	szt.	22,00	22,00		
4663	PR-614353	Uchwyt wiertarski 1-10 PTRw-10 samoz.1/2"x20	1,000	szt.	67,38	67,38		
4664	4932267980	Uchwyt wiertarski 1-13 PTRt-13 gwint 1/2"x20 M-kee	1,000	szt.	36,66	36,66		

Suma na stronie:	53,000	2 201,72	0,00
Przeniesienie:	49 361,722	356 459,73	0,00
Razem:	49 414,722	358 661,45	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4665	1388	Uchwyt wiertarski 1-13 PTRt-13 gwint 3/8"	1,000	szt.	23,00	23,00		
4666	4932376533	Uchwyt wiertarski 1-13 samoz. 1/2"x20 M-kee	3,000	szt.	72,48	217,44		
4667	4932364267	Uchwyt wiertarski 1-13 samoz. 1/2"x20 precyz M-kee	2,000	szt.	82,86	165,72		
4668	4932478806	Uchwyt wiertarski 1-13 samoz. 9/16" precyz.M-kee	1,000	szt.	73,74	73,74		
4669	6.31924	Uchwyt wiertarski zębaty do KHE,UHE,BHE	1,000	szt.	86,92	86,92		
4670	2608571056	Uchwyt wiertarski ZK do PSB BOSCH	2,000	szt.	27,40	54,80		
4671	W32901	Uchwyt z bitami 1/4" z magazynkiem WIHA	2,000	szt.	91,08	182,16		
4672	C238-1060	Uszczelka butla/reduktor PERUN	3,000	szt.	1,80	5,40		
4673	184-0360	Uszczelka wrzecziona do PU 216A	9,000	szt.	2,47	22,23		
4674	T68364	Waga kuchenna z pojemnikiem LUND	1,000	szt.	29,34	29,34		
4675	CWA20	Walizka aluminiowa 430x310x110	1,000	szt.	42,46	42,46		
4676	2605438535	Walizka do GSR / GSB 12-14,4V VE2 BOSCH	1,000	szt.	40,00	40,00		
4677	MET325	Walizka Metalock II do szlif.kąt.aku. METABO	1,000	szt.	89,24	89,24		
4678	1001	Wąż do smarownicy ręcznej niebieski	6,000	szt.	1,00	6,00		
4679	AW70445	Wąż do wody 2" x 30mb. tłoczny PCV	1,000	szt.	66,40	66,40		
4680	AW70446	Wąż do wody 2" x 50mb. tłoczny PCV	2,000	szt.	95,92	191,84		
4681	137 351 411 006	Wąż gumowy 6mm	49,000	mb.	2,28	111,72		
4682	137 352 211 012	Wąż gumowy 12,5mm	36,000	mb.	3,82	137,52		
4683	5691	Wąż spawalniczy PCV acetylen fi 10 50mb	0,800	szt.	72,50	58,00		
4684	5688	Wąż spawalniczy PCV tlen fi 6 25mb	1,000	szt.	24,50	24,50		
4685	150/300	Wciągarka elektr. 150kg/11m-300kg/6m KOMSTAL	1,000	szt.	324,00	324,00		
4686	ZKS_0,25/1,5	Wciągnik dźwigniowy 0,25T łańcuch 1,5 mb.	3,000	szt.	166,00	498,00		
4687	ZKS_0,5/1,5	Wciągnik dźwigniowy 0,5T łańcuch 1,5 mb.	1,000	szt.	196,00	196,00		
4688	ZKS_0,75/1,5	Wciągnik dźwigniowy 0,75T łańcuch 1,5 mb.	1,000	szt.	254,00	254,00		
4689	ZKS_0,75/3,0	Wciągnik dźwigniowy 0,75T łańcuch 3 mb.	1,000	szt.	296,00	296,00		
4690	ZKS_1,5/1,5	Wciągnik dźwigniowy 1,5T łańcuch 1,5 mb.	1,000	szt.	328,00	328,00		
4691	ZKS_3,0/1,5	Wciągnik dźwigniowy 3,0T łańcuch 1,5 mb.	1,000	szt.	491,00	491,00		
4692	G02540	Wciskacz tłoczków hamulcowych szt.18 GEKO	1,000	kpl.	37,68	37,68		
4693	G02541	Wciskacz tłoczków hamulcowych szt.21 GEKO	1,000	kpl.	37,99	37,99		
4694	WD01-450	WD40 spray penetrujący 450ml. z apli	7,000	szt.	22,50	157,50		
4695	WD40A	WD40 spray penetrujący 450ml. z aplikatorem	1,000	szt.	22,28	22,28		
4696	WD01-600	WD40 spray penetrujący 600ml.	1,000	szt.	23,80	23,80		
4697	72984	Węglarka duża malowana	1,000	szt.	21,89	21,89		
4698	72985	Węglarka mała malowana	3,000	szt.	20,74	62,22		

Suma na stronie:	147,800	4 378,79	0,00
Przeniesienie:	49 414,722	358 661,45	0,00
Razem:	49 562,522	363 040,24	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4699	0207.5	Wężyk pistoletu do pompowania L-100cm ADLER	2,000	szt.	9,89	19,78		
4700	77-1074	Wiadro gospodarcze plastikowe 12L	9,000	szt.	2,73	24,57		
4701	77-1201	Wiadro gospodarcze plastikowe 20L S	6,000	szt.	6,00	36,00		
4702	77-1201	Wiadro gospodarcze plastikowe 20L S	3,000	szt.	5,03	15,09		
4703	89567	Wiadro ocynkowane 12 litrowe KRAJ	1,000	szt.	12,42	12,42		
4704	2992	Wiadro ocynkowane 14 litrowe KRAJ	3,000	szt.	17,62	52,86		
4705	50G519K	Wiertarka 600W 1-b. udar + narzędzia szt.26	5,000	szt.	95,00	475,00		
4706	4933431955	Wiertarka 705W 1-b.udar.PD-705 szybkoza. M-kee	2,000	szt.	337,25	674,50		
4707	4933428550	Wiertarka 950W 1-b. 94Nm HDE 13RQX Milwaukee	1,000	szt.	496,29	496,29		
4708	4933428550W	Wiertarka 950W 1-b. 94Nm HDE 13RQX-KIT Walizka	1,000	kpl.	744,79	744,79		
4709	4933419595	Wiertarka 1020W 2-b. 60Nm udar PD2E24R M-kee	1,000	szt.	652,49	652,49		
4710	4933416900	Wiertarka kątowna aku. C12 RAD-0 Milwaukee	1,000	szt.	328,49	328,49		
4711	MA630	Wiertarka pneumatyczna AD-630 uchwyt-10 ADLER	1,000	szt.	131,76	131,76		
4712	4933441930	Wiertarko-wkręt.aku. 30Nm M12 BDD-0 Milwaukee	1,000	szt.	226,83	226,83		
4713	06019H3001	Wiertarko-wkręt.aku. 35Nm GSR12V-35 FC 2x3Ah BOSCH	1,000	szt.	852,11	852,11		
4714	4933464320	Wiertarko-wkręt.aku.udar. 60Nm M18CBLPD-202C M-kee	1,000	szt.	700,07	700,07		
4715	0601137560	Wiertarko-wkrętarka GBM 10 SRE SSBF -W- 230V	1,000	szt.	170,52	170,52		
4716	4932352334	Wiertła do betonu 3-10 szt.8 Milwaukee	16,000	kpl.	41,00	656,00		
4717	4932352333	Wiertła do betonu 4-10 szt.5 Milwaukee	1,000	kpl.	34,72	34,72		
4718	4932352339	Wiertła do betonu SDS-Plus 5-12 M/2 szt.7 M-kee	3,000	kpl.	66,65	199,95		
4719	4932352339	Wiertła do betonu SDS-Plus 5-12 M/2 szt.7 M-kee	5,000	kpl.	66,64	333,20		
4720	4932478626	Wiertła do betonu SDS-Plus 5-12 MX4 szt.7 M-kee	1,000	kpl.	117,60	117,60		
4721	REBADRILL	Wiertła do betonu SDS-Plus 5-12 X7 RAWLPLUG	1,000	kpl.	78,05	78,05		
4722	4932352466	Wiertła do drewna 3-10 szt.8 Milwaukee	1,000	kpl.	20,90	20,90		
4723	4932352504	Wiertła do drewna piórk.fi 12-32x152mm szt.8 M-kee	1,000	szt.	83,80	83,80		
4724	207220104	Wiertła do drewna piórowe 8-25mm LUNA	1,000	szt.	17,54	17,54		
4725	627151000	Wiertła do met. 1-10mm HSS czarne szt.19 METABO	2,000	kpl.	23,71	47,42		
4726	1905	Wiertła do met. 1-10mm HSS TiN szt.19 BMM	2,000	kpl.	47,80	95,60		
4727	627152000	Wiertła do met. 1-13mm HSS czarne szt.25 METABO	1,000	kpl.	46,35	46,35		
4728	627152000	Wiertła do met. 1-13mm HSS czarne szt.25 METABO	3,000	kpl.	46,34	139,02		
4729	1906	Wiertła do met. 1-13mm HSS TiN szt.25 BMM	1,000	kpl.	95,54	95,54		
4730	1907	Wiertła do met. COBALT 1-10mm szt.19 BMM	1,000	kpl.	76,44	76,44		
4731	1908	Wiertła do met. COBALT 1-13,0mm szt.25 BMM	17,000	kpl.	170,18	2 893,06		
Suma na stronie:			97,000		10 548,76			0,00
Przeniesienie:			49 562,522		363 040,24			0,00
Razem:			49 659,522		373 589,00			0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4732	1609200204	Wiertła do muru fi 5-6-8 IMPACT szt.3 BOSCH	1,000	kpl.	1,00	1,00		
4733	7256	Wiertła do szkła szt.5 PROFI TOTAL	1,000	kpl.	30,14	30,14		
4734	1909	Wiertła stopniow. 4-12, 4-20, 4-30mm HSS TIN szt.3	1,000	kpl.	124,31	124,31		
4735	G38502	Wiertła stopniow. 4-12, 4-20, 4-32 mm szt.3 GEKO	1,000	szt.	24,88	24,88		
4736	WF5482000	Wiertło centru. fi 8 koronki SDS-plus WOLFCRAFT	2,000	szt.	12,75	25,50		
4737	4932245967	Wiertło centru. fi 11x120 koronki SDS-max M-kee	1,000	szt.	15,12	15,12		
4738	04922	Wiertło diament fi 6mm-trzpień H2o EASY RUBI	2,000	szt.	11,05	22,10		
4739	04927	Wiertło diament fi 6mm-trzpień H2o EASY-prow.RUBI	1,000	szt.	29,92	29,92		
4740	04923	Wiertło diament fi 8mm-trzpień H2o EASY RUBI	2,000	szt.	13,01	26,02		
4741	04928	Wiertło diament fi 8mm-trzpień H2o EASY-prow.RUBI	1,000	szt.	34,09	34,09		
4742	57H280	Wiertło diament fi 10mm-trzpień H2o	2,000	szt.	9,55	19,10		
4743	04924	Wiertło diament fi 10mm-trzpień H2o EASY RUBI	2,000	szt.	14,70	29,40		
4744	04924	Wiertło diament fi 10mm-trzpień H2o EASY RUBI	1,000	szt.	12,83	12,83		
4745	04929	Wiertło diament fi 10mm-trzpień H2o EASY-prow.RUBI	1,000	szt.	35,70	35,70		
4746	04921	Wiertło diament fi 12mm-trzpień H2o EASY RUBI	2,000	szt.	17,09	34,18		
4747	YT-60428	Wiertło diament fi 20mm-trzpień SUCHO YATO	1,000	szt.	12,76	12,76		
4748	27225	Wiertło diament fi 25mm-M14 SUCHO PROFIX	1,000	szt.	36,88	36,88		
4749	27230	Wiertło diament fi 30mm-M14 SUCHO PROFIX	1,000	szt.	59,24	59,24		
4750	57H295	Wiertło diament fi 60mm-trzpień H2o	2,000	szt.	52,07	104,14		
4751	04918	Wiertło diament fi 68mm-trzpień H2o RUBI	1,000	szt.	222,11	222,11		
4752	4932480130	Wiertło do betonu fi 6x100/60 Milwaukee	1,000	szt.	7,02	7,02		
4753	4932363644	Wiertło do betonu fi 10x120/80 Milwaukee	2,000	szt.	9,84	19,68		
4754	103232	Wiertło do betonu fi 16x600/550 PERFECT	1,000	szt.	45,39	45,39		
4755	103233	Wiertło do betonu fi 18x400/350 PERFECT	2,000	szt.	30,00	60,00		
4756	103159	Wiertło do betonu fi 18x600/550 PERFECT	2,000	szt.	50,00	100,00		
4757	103234	Wiertło do betonu fi 20x400/350 PERFECT	1,000	szt.	30,00	30,00		
4758	103235	Wiertło do betonu fi 20x600/550 PERFECT	1,000	szt.	60,00	60,00		
4759	03000821	Wiertło do ceramiki 8 x 100 Keramo ALPEN	1,000	szt.	47,68	47,68		
4760	03001021	Wiertło do ceramiki 10 x 100 Keramo ALPEN	1,000	szt.	54,03	54,03		
4761	252004001	Wiertło do dachówki 4x100 HEX-1/4" ALPEN	3,000	szt.	11,18	33,54		
Suma na stronie:			42,000			1 356,76		0,00
Przeniesienie:			49 659,522			373 589,00		0,00
Razem:			49 701,522			374 945,76		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4762	252005001	Wiertło do dachówki 5x100 HEX-1/4" ALPEN	4,000	szt.	11,44	45,76		
4763	4932363651	Wiertło do drewna fi 3x 60/ 33 Milwaukee	2,000	szt.	2,20	4,40		
4764	4932363652	Wiertło do drewna fi 4x 75/ 43 Milwaukee	2,000	szt.	2,69	5,38		
4765	4932363653	Wiertło do drewna fi 5x 86/ 52 Milwaukee	2,000	szt.	2,42	4,84		
4766	4932363654	Wiertło do drewna fi 6x 97/ 60 Milwaukee	2,000	szt.	2,43	4,86		
4767	4932363656	Wiertło do drewna fi 8x117/ 75 Milwaukee	2,000	szt.	2,81	5,62		
4768	4932363658	Wiertło do drewna fi 10x133/ 87 Milwaukee	1,000	szt.	3,13	3,13		
4769	4932363689	Wiertło do drewna fi 10x460/385 Hex-8,5mm M-kee	1,000	szt.	20,00	20,00		
4770	HT6D548	Wiertło do drewna fi 12 x 400	1,000	szt.	10,00	10,00		
4771	4932363660	Wiertło do drewna fi 12x151/ 96 chwyt-10mm M-kee	1,000	szt.	4,74	4,74		
4772	4932363664	Wiertło do drewna fi 16x151/ 97 chwyt-10mm M-kee	1,000	szt.	9,30	9,30		
4773	4932363692	Wiertło do drewna fi 16x460/385 chwyt HEX-11 M-kee	1,000	szt.	30,00	30,00		
4774	HT6D553	Wiertło do drewna fi 18 x 250	2,000	szt.	12,00	24,00		
4775	HT6D554	Wiertło do drewna fi 18 x 400	2,000	szt.	16,00	32,00		
4776	HT6D555	Wiertło do drewna fi 20 x 250	2,000	szt.	11,00	22,00		
4777	HT6D556	Wiertło do drewna fi 20 x 400	2,000	szt.	13,00	26,00		
4778	4932363666	Wiertło do drewna fi 20x200/130 chwyt-10mm M-kee	1,000	szt.	16,42	16,42		
4779	4932363694	Wiertło do drewna fi 20x460/385 chwyt HEX-11 M-kee	1,000	szt.	42,00	42,00		
4780	4932363701	Wiertło do drewna fi 20x600/530 chwyt HEX-11 M-kee	1,000	szt.	57,12	57,12		
4781	HT6D557	Wiertło do drewna fi 22 x 250	1,000	szt.	14,00	14,00		
4782	HT6D558	Wiertło do drewna fi 22 x 400	1,000	szt.	19,00	19,00		
4783	4932363695	Wiertło do drewna fi 22x460/385 chwyt HEX-11 M-kee	1,000	szt.	40,62	40,62		
4784	4932363702	Wiertło do drewna fi 22x600/530 chwyt HEX-11 M-kee	1,000	szt.	73,92	73,92		
4785	4932479475	Wiertło do drewna fi 25x165 chwyt 1/4"HEX M-kee	1,000	szt.	28,00	28,00		
4786	4932479476	Wiertło do drewna fi 32x165 chwyt 1/4"HEX M-kee	1,000	szt.	35,00	35,00		
4787	4932373374	Wiertło do drewna fi 32x460/385 chwyt HEX-11 M-kee	1,000	szt.	104,10	104,10		
4788	AB80610000	Wiertło do drewna piórowe 10x155mm	2,000	szt.	3,68	7,36		
4789	AB80614000	Wiertło do drewna piórowe 14x155mm	1,000	szt.	4,02	4,02		
4790	10502831	Wiertło do drewna piórowe 8x400mm	2,000	szt.	14,72	29,44		
4791	10502832	Wiertło do drewna piórowe 10x400mm	1,000	szt.	13,66	13,66		
4792	4932399394	Wiertło do granitu 3x 60 Milwaukee	1,000	szt.	4,83	4,83		
4793	4932399395	Wiertło do granitu 4x 85 Milwaukee	2,000	szt.	5,69	11,38		
4794	4932471175	Wiertło do granitu 6x100 Milwaukee	1,000	szt.	5,37	5,37		
4795	4932471186	Wiertło do granitu 10x150 Milwaukee	1,000	szt.	8,25	8,25		

Suma na stronie:	49,000	766,52		0,00
Przeniesienie:	49 701,522	374 945,76		0,00
Razem:	49 750,522	375 712,28		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4796	4932471188	Wiertło do granitu 12x150 Mlwauke	1,000	szt.	11,44	11,44		
4797	0478	Wiertło do metalu fi 0,4 NWKa HSS	1,000	szt.	0,34	0,34		
4798	1006-0,5	Wiertło do metalu fi 0,5 NWKa HSS-TiN BMM	3,000	szt.	1,33	3,99		
4799	1006-0,6	Wiertło do metalu fi 0,6 NWKa HSS-TiN BMM	6,000	szt.	1,33	7,98		
4800	1006-0,7	Wiertło do metalu fi 0,7 NWKa HSS-TiN BMM	10,000	szt.	1,65	16,50		
4801	1006-0,8	Wiertło do metalu fi 0,8 NWKa HSS-TiN BMM	10,000	szt.	1,65	16,50		
4802	1006-0,9	Wiertło do metalu fi 0,9 NWKa HSS-TiN BMM	10,000	szt.	1,65	16,50		
4803	1000-1,0	Wiertło do metalu fi 1,0 NWKa	10,000	szt.	0,51	5,10		
4804	1000-1,0	Wiertło do metalu fi 1,0 NWKa	6,000	szt.	0,10	0,60		
4805	0821221000100 0	Wiertło do metalu fi 1,0 NWKa LEWE HSS	5,000	szt.	3,91	19,55		
4806	1010-1,0	Wiertło do metalu fi 1,0 NWKa KOBALT BMM	43,000	szt.	2,15	92,45		
4807	1000-1,1	Wiertło do metalu fi 1,1 NWKa	36,000	szt.	0,47	16,92		
4808	1000-1,1	Wiertło do metalu fi 1,1 NWKa	6,000	szt.	0,10	0,60		
4809	1000-1,2	Wiertło do metalu fi 1,2 NWKa	10,000	szt.	0,51	5,10		
4810	1010-1,2	Wiertło do metalu fi 1,2 NWKa KOBALT TOPEX	4,000	szt.	1,31	5,24		
4811	1000-1,3	Wiertło do metalu fi 1,3 NWKa	7,000	szt.	0,61	4,27		
4812	1000-1,3	Wiertło do metalu fi 1,3 NWKa	8,000	szt.	0,00	0,00		
4813	1000-1,3	Wiertło do metalu fi 1,3 NWKa	44,000	szt.	0,60	26,40		
4814	1000-1,4	Wiertło do metalu fi 1,4 NWKa	1,000	szt.	0,10	0,10		
4815	1000-1,4	Wiertło do metalu fi 1,4 NWKa	3,000	szt.	0,22	0,66		
4816	1000-1,5	Wiertło do metalu fi 1,5 NWKa BMM	10,000	szt.	0,10	1,00		
4817	1000-1,5	Wiertło do metalu fi 1,5 NWKa BMM	12,000	szt.	0,50	6,00		
4818	0821221000150 0	Wiertło do metalu fi 1,5 NWKa LEWE HSS	5,000	szt.	3,91	19,55		
4819	1010-1,5	Wiertło do metalu fi 1,5 NWKa HSSCo5	23,000	szt.	2,15	49,45		
4820	HE21256	Wiertło do metalu fi 1,5 NWKa KOBALT TOPEX	1,000	szt.	0,56	0,56		
4821	1050-1,5	Wiertło do metalu fi 1,5 x 70 mm NWKb	20,000	szt.	1,67	33,40		
4822	1000-1,6	Wiertło do metalu fi 1,6 NWKa	10,000	szt.	0,49	4,90		
4823	1000-1,6	Wiertło do metalu fi 1,6 NWKa	2,000	szt.	0,39	0,78		
4824	1010-1,6	Wiertło do metalu fi 1,6 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	2,10	21,00		
4825	1000-1,7	Wiertło do metalu fi 1,7 NWKa	9,000	szt.	0,40	3,60		
4826	1010-1,7	Wiertło do metalu fi 1,7 NWKa KOBALT BMM	7,000	szt.	1,77	12,39		
4827	1000-1,8	Wiertło do metalu fi 1,8 NWKa	9,000	szt.	0,45	4,05		
4828	1010-1,8	Wiertło do metalu fi 1,8 NWKa KOBALT	10,000	szt.	1,77	17,70		
4829	1010-1,8	Wiertło do metalu fi 1,8 NWKa KOBALT	3,000	szt.	2,44	7,32		
4830	1000-1,9	Wiertło do metalu fi 1,9 NWKa	3,000	szt.	0,57	1,71		
Suma na stronie:			358,000			433,65		0,00
Przeniesienie:			49 750,522			375 712,28		0,00
Razem:			50 108,522			376 145,93		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4831	1000-1,9	Wiertło do metalu fi 1,9 NWKa	1,000	szt	0,40	0,40		
4832	1000-1,9	Wiertło do metalu fi 1,9 NWKa	7,000	szt	0,50	3,50		
4833	1000-2,0	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa HSS	3,000	szt	0,10	0,30		
4834	1000-2,0	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa HSS	9,000	szt	0,53	4,77		
4835	1000-2,0	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa HSS	10,000	szt	0,51	5,10		
4836	0821221000200 0	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa LEWE HSS	5,000	szt.	1,24	6,20		
4837	1010-2,0	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa HSSCo5	18,000	szt.	1,75	31,50		
4838	HE21261	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa KOBALT LAPMEX	29,000	szt.	1,05	30,45		
4839	HE21261	Wiertło do metalu fi 2,0 NWKa KOBALT LAPMEX	16,000	szt.	0,10	1,60		
4840	1050-2,0	Wiertło do metalu fi 2,0 x 85/ 56mm NWKb	10,000	szt.	1,67	16,70		
4841	1000-2,1	Wiertło do metalu fi 2,1 NWKa	3,000	szt	0,52	1,56		
4842	1000-2,2	Wiertło do metalu fi 2,2 NWKa	7,000	szt	0,47	3,29		
4843	1010-2,2	Wiertło do metalu fi 2,2 NWKa KOBALT BMM	27,000	szt.	2,00	54,00		
4844	1000-2,3	Wiertło do metalu fi 2,3 NWKa	5,000	szt	0,63	3,15		
4845	1000-2,4	Wiertło do metalu fi 2,4 NWKa	3,000	szt	0,63	1,89		
4846	57H016	Wiertło do metalu fi 2,4 NWKa KOBALT TOPEX	11,000	szt.	1,17	12,87		
4847	HE18465	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa M-3 LAPMEX	21,000	szt	0,61	12,81		
4848	0821221000250 0	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa LEWE HSS	5,000	szt.	1,24	6,20		
4849	1000-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa HSS	7,000	szt.	0,10	0,70		
4850	1000-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa HSS	20,000	szt.	0,55	11,00		
4851	1000-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa HSS	8,000	szt.	0,49	3,92		
4852	1010-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa HSSCo5	24,000	szt.	1,84	44,16		
4853	1010-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 NWKa HSSCo5	1,000	szt.	0,10	0,10		
4854	1050-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 x 95/ 62mm NWKb	1,000	szt.	1,74	1,74		
4855	1050-2,5	Wiertło do metalu fi 2,5 x 95/ 62mm NWKb	10,000	szt.	1,40	14,00		
4856	091844KOBAL T	Wiertło do metalu fi 2,5 x 140/ 90 mm NWKp HSSE	5,000	szt.	6,00	30,00		
4857	1000-2,6	Wiertło do metalu fi 2,6 NWKa	1,000	szt	0,55	0,55		
4858	1000-2,6	Wiertło do metalu fi 2,6 NWKa	10,000	szt	0,63	6,30		
4859	1010-2,6	Wiertło do metalu fi 2,6 NWKa KOBALT BMM	9,000	szt.	1,95	17,55		
4860	1010-2,6	Wiertło do metalu fi 2,6 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	2,04	20,40		
4861	1000-2,7	Wiertło do metalu fi 2,7 NWKa	11,000	szt	0,63	6,93		
4862	1000-2,8	Wiertło do metalu fi 2,8 NWKa BMM	10,000	szt	0,63	6,30		
4863	1000-2,9	Wiertło do metalu fi 2,9 NWKa HSS M-3,5	10,000	szt	0,63	6,30		
4864	2608596856	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa	2,000	szt.	2,59	5,18		
4865	1000-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa HSS	20,000	szt	0,57	11,40		
Suma na stronie:			349,000			382,82		0,00
Przeniesienie:			50 108,522			376 145,93		0,00
Razem:			50 457,522			376 528,75		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4866	1000-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa HSS	3,000	szt	0,50	1,50		
4867	1010-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa HSSCo5	32,000	szt.	1,80	57,60		
4868	1005-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa HSS-G szlifowane	5,000	szt.	1,11	5,55		
4869	0821221000300 0	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa LEWE HSS	4,000	szt.	1,40	5,60		
4870	1006-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 NWKa szlifowane TiN	5,000	szt.	1,14	5,70		
4871	1050-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 x100/ 66mm NWKb HSS	1,000	szt.	0,10	0,10		
4872	1050-3,0	Wiertło do metalu fi 3,0 x100/ 66mm NWKb HSS	4,000	szt.	1,45	5,80		
4873	091868	Wiertło do metalu fi 3,0 x190/130mm NWKp HSS	2,000	szt.	4,90	9,80		
4874	1000-3,1	Wiertło do metalu fi 3,1 NWKa	5,000	szt	0,74	3,70		
4875	1010-3,1	Wiertło do metalu fi 3,1 NWKa KOBALT	3,000	szt.	2,51	7,53		
4876	1010-3,1	Wiertło do metalu fi 3,1 NWKa KOBALT	10,000	szt.	2,05	20,50		
4877	1000-3,2	Wiertło do metalu fi 3,2 NWKa HSS	10,000	szt	0,69	6,90		
4878	1010-3,2	Wiertło do metalu fi 3,2 NWKa HSSCo5	52,000	szt.	0,00	0,00		
4879	1050-3,2	Wiertło do metalu fi 3,2 x106 mm NWKb	6,000	szt.	1,85	11,10		
4880	1000-3,3	Wiertło do metalu fi 3,3 NWKa HSS M-4	1,000	szt	0,10	0,10		
4881	1000-3,3	Wiertło do metalu fi 3,3 NWKa HSS M-4	2,000	szt	0,65	1,30		
4882	1010-3,3	Wiertło do metalu fi 3,3 NWKa KOBALT BMM- 4	11,000	szt.	2,30	25,30		
4883	1000-3,4	Wiertło do metalu fi 3,4 NWKa	8,000	szt	0,59	4,72		
4884	1000-3,4	Wiertło do metalu fi 3,4 NWKa	10,000	szt	0,55	5,50		
4885	1010-3,4	Wiertło do metalu fi 3,4 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	2,16	21,60		
4886	1010-3,4	Wiertło do metalu fi 3,4 NWKa KOBALT BMM	2,000	szt.	2,93	5,86		
4887	1010-3,4	Wiertło do metalu fi 3,4 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	2,74	27,40		
4888	215035	Wiertło do metalu fi 3,5 NWKa KOBALT RUKO	1,000	szt.	3,85	3,85		
4889	1010-3,5	Wiertło do metalu fi 3,5 NWKa KOBALT BMM	11,000	szt	2,44	26,84		
4890	1010-3,5	Wiertło do metalu fi 3,5 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt	2,39	23,90		
4891	4932373338	Wiertło do metalu fi 3,5 NWKa KOBALT MILWAUKEE	3,000	szt.	2,68	8,04		
4892	1006-3,5	Wiertło do metalu fi 3,5 NWKa TYTANOWE	5,000	szt	1,31	6,55		
4893	1000-3,5	Wiertło do metalu fi 3,5 NWKa HSS M-4X0,5	3,000	szt	0,69	2,07		
4894	1050-3,5	Wiertło do metalu fi 3,5 x112 mm NWKb	2,000	szt.	1,29	2,58		
4895	1000-3,6	Wiertło do metalu fi 3,6 NWKa	6,000	szt	0,64	3,84		
4896	1010-3,6	Wiertło do metalu fi 3,6 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	2,40	24,00		
4897	1010-3,6	Wiertło do metalu fi 3,6 NWKa KOBALT BMM	5,000	szt.	2,74	13,70		
4898	1000-3,7	Wiertło do metalu fi 3,7 NWKa	6,000	szt	0,86	5,16		
4899	1010-3,7	Wiertło do metalu fi 3,7 NWKa KOBALT BMM	9,000	szt.	2,64	23,76		

Suma na stronie:	267,000	377,45		0,00
Przeniesienie:	50 457,522	376 528,75		0,00
Razem:	50 724,522	376 906,20		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4900	1000-3,8	Wiertło do metalu fi 3,8 NWKa HSS M-4,5	8,000	szt	0,86	6,88		
4901	1000-3,9	Wiertło do metalu fi 3,9 NWKa	12,000	szt	0,86	10,32		
4902	1010-4,0	Wiertło do metalu fi 4,0 NWKa HSSCo5	28,000	szt	2,34	65,52		
4903	033886	Wiertło do metalu fi 4,0 NWKa LEWE HSS	4,000	szt.	1,88	7,52		
4904	1000-4,0	Wiertło do metalu fi 4,0 NWKa HSS	2,000	szt	0,10	0,20		
4905	1000-4,0	Wiertło do metalu fi 4,0 NWKa HSS	42,000	szt	0,71	29,82		
4906	1050-4,0	Wiertło do metalu fi 4,0 x119/ 78mm NWKb	9,000	szt.	2,20	19,80		
4907	4536	Wiertło do metalu fi 4,0 x119/ 78mm NWKb szlifowa	2,000	szt.	7,03	14,06		
4908	091905	Wiertło do metalu fi 4,0 x175/120mm NWKp HSS	2,000	szt.	4,87	9,74		
4909	091912	Wiertło do metalu fi 4,0 x220/150mm NWKp HSS	4,000	szt.	6,47	25,88		
4910	091929	Wiertło do metalu fi 4,0 x280/190mm NWKp HSS	2,000	szt	6,62	13,24		
4911	1000-4,1	Wiertło do metalu fi 4,1 NWKa	1,000	szt	0,87	0,87		
4912	1000-4,1	Wiertło do metalu fi 4,1 NWKa	10,000	szt	0,86	8,60		
4913	1010-4,1	Wiertło do metalu fi 4,1 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt	2,70	27,00		
4914	1010-4,1	Wiertło do metalu fi 4,1 NWKa KOBALT BMM	7,000	szt	2,96	20,72		
4915	1005-4,2	Wiertło do metalu fi 4,2 NWKa HSSG szlifowane	2,000	szt.	1,52	3,04		
4916	1010-4,2	Wiertło do metalu fi 4,2 NWKa KOBALT BMM- 5	1,000	szt	0,50	0,50		
4917	1010-4,2	Wiertło do metalu fi 4,2 NWKa KOBALT BMM- 5	44,000	szt	0,00	0,00		
4918	1006-4,2	Wiertło do metalu fi 4,2 NWKa TYTANOWE BMM	2,000	szt.	1,45	2,90		
4919	1000-4,2	Wiertło do metalu fi 4,2 NWKa HSS M-5	1,000	szt	0,50	0,50		
4920	1000-4,2	Wiertło do metalu fi 4,2 NWKa HSS M-5	20,000	szt	0,75	15,00		
4921	1000-4,3	Wiertło do metalu fi 4,3 NWKa BMM	7,000	szt	0,91	6,37		
4922	0060430	Wiertło do metalu fi 4,3 NWKa KOBALT LAPMEX	6,000	szt.	3,60	21,60		
4923	1000-4,4	Wiertło do metalu fi 4,4 NWKa	31,000	szt	0,76	23,56		
4924	1000-4,4	Wiertło do metalu fi 4,4 NWKa	16,000	szt	0,58	9,28		
4925	1000-4,5	Wiertło do metalu fi 4,5 NWKa M-5X0,5 BMM	20,000	sz	0,91	18,20		
4926	1000-4,5	Wiertło do metalu fi 4,5 NWKa M-5X0,5 BMM	4,000	sz	0,50	2,00		
4927	1010-4,5	Wiertło do metalu fi 4,5 NWKa HSSCo5	5,000	szt	2,99	14,95		
4928	1006-4,5	Wiertło do metalu fi 4,5 NWKa TYTANOWE BMM	4,000	szt.	1,79	7,16		
4929	1050-4,5	Wiertło do metalu fi 4,5 x126 mm NWKb BMM	8,000	szt.	2,85	22,80		
4930	1000-4,6	Wiertło do metalu fi 4,6 NWKa BMM	23,000	szt	0,71	16,33		
4931	1000-4,6	Wiertło do metalu fi 4,6 NWKa BMM	28,000	szt	1,00	28,00		
4932	1000-4,7	Wiertło do metalu fi 4,7 NWKa BMM	3,000	szt	0,50	1,50		
4933	1010-4,7	Wiertło do metalu fi 4,7 NWKa KOBALT BMM	9,000	szt.	3,04	27,36		
4934	1000-4,8	Wiertło do metalu fi 4,8 NWKa BMM	7,000	szt	1,02	7,14		
Suma na stronie:			384,000			488,36		0,00
Przeniesienie:			50 724,522			376 906,20		0,00
Razem:			51 108,522			377 394,56		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4935	78048*	Wiertło do metalu fi 4,8 NWKa KOBALT PROLINE	7,000	szt.	4,20	29,40		
4936	1000-4,9	Wiertło do metalu fi 4,9 NWKa	10,000	szt.	1,02	10,20		
4937	1010-5,0	Wiertło do metalu fi 5,0 NWKa HSSCo5 M- 6	25,000	szt.	2,84	71,00		
4938	033930	Wiertło do metalu fi 5,0 NWKa LEWE HSS	4,000	szt.	2,60	10,40		
4939	1006-5,0	Wiertło do metalu fi 5,0 NWKa szlifowane TiN	10,000	szt.	1,99	19,90		
4940	1000-5,0	Wiertło do metalu fi 5,0 NWKa HSS M-6	10,000	szt.	1,07	10,70		
4941	1000-5,0	Wiertło do metalu fi 5,0 NWKa HSS M-6	10,000	szt.	0,86	8,60		
4942	1050-5,0	Wiertło do metalu fi 5,0 x132/ 87mm NWKb HSS	10,000	szt.	3,16	31,60		
4943	1050-5,0	Wiertło do metalu fi 5,0 x132/ 87mm NWKb HSS	1,000	szt.	1,82	1,82		
4944	091974	Wiertło do metalu fi 5,0 x245/170mm NWKp HSS	1,000	szt.	8,49	8,49		
4945	091981	Wiertło do metalu fi 5,0 x315/210mm NWKp HSS	2,000	szt.	9,60	19,20		
4946	1000-5,1	Wiertło do metalu fi 5,1 NWKa	7,000	szt.	1,25	8,75		
4947	1010-5,2	Wiertło do metalu fi 5,2 NWKa HSSCo5	4,000	szt.	3,44	13,76		
4948	1000-5,2	Wiertło do metalu fi 5,2 NWKa HSS M-6X0,75	8,000	szt.	1,25	10,00		
4949	1000-5,3	Wiertło do metalu fi 5,3 NWKa BMM	4,000	szt.	1,25	5,00		
4950	1010-5,3	Wiertło do metalu fi 5,3 NWKa KOBALT BMM	5,000	szt.	3,42	17,10		
4951	1000-5,4	Wiertło do metalu fi 5,4 NWKa BMM	6,000	szt.	1,25	7,50		
4952	1000-5,5	Wiertło do metalu fi 5,5 NWKa HSS	16,000	szt.	1,25	20,00		
4953	1010-5,5	Wiertło do metalu fi 5,5 NWKa KOBALT BMM	6,000	szt.	4,09	24,54		
4954	1010-5,5	Wiertło do metalu fi 5,5 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	4,00	40,00		
4955	1050-5,5	Wiertło do metalu fi 5,5 x139 mm NWKb BMM	7,000	szt.	3,35	23,45		
4956	1000-5,6	Wiertło do metalu fi 5,6 NWKa	2,000	szt.	1,25	2,50		
4957	1000-5,7	Wiertło do metalu fi 5,7 NWKa	9,000	szt.	1,25	11,25		
4958	1000-5,8	Wiertło do metalu fi 5,8 NWKa BMM	8,000	szt.	1,25	10,00		
4959	1000-5,9	Wiertło do metalu fi 5,9 NWKa	3,000	szt.	1,25	3,75		
4960	1010-6,0	Wiertło do metalu fi 6,0 NWKa KOBALT BMM	15,000	szt.	3,74	56,10		
4961	033978	Wiertło do metalu fi 6,0 NWKa LEWE HSS	3,000	szt.	3,43	10,29		
4962	1000-6,0	Wiertło do metalu fi 6,0 NWKa HSS M-7	27,000	szt.	1,08	29,16		
4963	1050-6,0	Wiertło do metalu fi 6,0 x139 mm NWKb HSS-G	4,000	szt.	4,15	16,60		
4964	092025	Wiertło do metalu fi 6,0 x205/140mm NWKp HSS	10,000	szt.	2,80	28,00		
4965	092032	Wiertło do metalu fi 6,0 x260/180mm NWKp HSS	10,000	szt.	4,50	45,00		
4966	1000-6,1	Wiertło do metalu fi 6,1 NWKa	8,000	szt.	1,48	11,84		
4967	1010-6,1	Wiertło do metalu fi 6,1 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	5,37	53,70		
4968	1000-6,2	Wiertło do metalu fi 6,2 NWKa	6,000	szt.	1,42	8,52		
4969	1000-6,3	Wiertło do metalu fi 6,3 NWKa	1,000	szt.	1,48	1,48		
Suma na stronie:			279,000			679,60		0,00
Przeniesienie:			51 108,522			377 394,56		0,00
Razem:			51 387,522			378 074,16		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
4970	32372	Wiertło do metalu fi 6,3 NWKa KOBALT	7,000	szt	5,54	38,78		
4971	1000-6,4	Wiertło do metalu fi 6,4 NWKa BMM	8,000	szt	1,42	11,36		
4972	1010-6,5	Wiertło do metalu fi 6,5 NWKa KOBALT BMM	6,000	szt.	4,84	29,04		
4973	1000-6,5	Wiertło do metalu fi 6,5 NWKa HSS	28,000	szt	1,42	39,76		
4974	1050-6,5	Wiertło do metalu fi 6,5 x148 mm NWKb BMM	3,000	szt	4,17	12,51		
4975	1050-6,5	Wiertło do metalu fi 6,5 x148 mm NWKb BMM	10,000	szt	5,00	50,00		
4976	1000-6,6	Wiertło do metalu fi 6,6 NWKa BMM	9,000	szt	1,87	16,83		
4977	1010-6,6	Wiertło do metalu fi 6,6 NWKa KOBALT BMM	7,000	szt	5,76	40,32		
4978	1000-6,7	Wiertło do metalu fi 6,7 NWKa HSS	9,000	szt.	1,87	16,83		
4979	NWKK6,7	Wiertło do metalu fi 6,7 x 70/31 NWKk krótkie	100,000	szt.	2,13	213,00		
4980	1010-6,8	Wiertło do metalu fi 6,8 NWKa KOBALT BMM- 8	9,000	szt.	6,03	54,27		
4981	1000-6,8	Wiertło do metalu fi 6,8 NWKa HSS M-8	5,000	szt	1,87	9,35		
4982	1000-6,9	Wiertło do metalu fi 6,9 NWKa	11,000	szt.	0,69	7,59		
4983	1000-6,9	Wiertło do metalu fi 6,9 NWKa	3,000	szt.	0,66	1,98		
4984	2608595070	Wiertło do metalu fi 7,0 NWKa BOSCH	1,000	szt	3,24	3,24		
4985	1010-7,0	Wiertło do metalu fi 7,0 NWKa KOBALT BMM	5,000	szt.	5,11	25,55		
4986	1000-7,0	Wiertło do metalu fi 7,0 NWKa HSS	15,000	szt	1,87	28,05		
4987	1050-7,0	Wiertło do metalu fi 7,0 x156 mm NWKb BMM	9,000	szt.	5,20	46,80		
4988	1000-7,1	Wiertło do metalu fi 7,1 NWKa	4,000	szt.	3,51	14,04		
4989	1000-7,1	Wiertło do metalu fi 7,1 NWKa	3,000	szt.	1,39	4,17		
4990	1000-7,2	Wiertło do metalu fi 7,2 NWKa M-8X0,75	9,000	szt.	1,99	17,91		
4991	HE185121	Wiertło do metalu fi 7,2 NWKa KOBALT RUKO	3,000	szt.	0,00	0,00		
4992	1010-7,2	Wiertło do metalu fi 7,2 NWKa KOBALT BMM	2,000	szt	6,57	13,14		
4993	1000-7,3	Wiertło do metalu fi 7,3 NWKa	6,000	szt.	1,99	11,94		
4994	1010-7,3	Wiertło do metalu fi 7,3 NWKa KOBALT BMM	24,000	szt.	8,25	198,00		
4995	1000-7,4	Wiertło do metalu fi 7,4 NWKa	3,000	szt.	1,77	5,31		
4996	1010-7,4	Wiertło do metalu fi 7,4 NWKa Kobalt BMM	15,000	szt.	5,99	89,85		
4997	1000-7,5	Wiertło do metalu fi 7,5 NWKa	17,000	szt	2,05	34,85		
4998	1010-7,5*	Wiertło do metalu fi 7,5 NWKa HSSCo5	10,000	szt.	6,88	68,80		
4999	1010-7,5*	Wiertło do metalu fi 7,5 NWKa HSSCo5	1,000	szt.	6,55	6,55		
5000	HE21316*	Wiertło do metalu fi 7,5 NWKa KOBALT TOPEX	4,000	szt.	3,78	15,12		
5001	1050-7,5	Wiertło do metalu fi 7,5 x156 mm NWKb BMM	4,000	szt.	5,50	22,00		
5002	1000-7,6	Wiertło do metalu fi 7,6 NWKa	11,000	szt.	2,33	25,63		
5003	1000-7,7	Wiertło do metalu fi 7,7 NWKa	11,000	szt.	2,33	25,63		
5004	1000-7,8	Wiertło do metalu fi 7,8 NWKa M-9	7,000	szt.	2,33	16,31		
Suma na stronie:			379,000			1 214,51		0,00
Przeniesienie:			51 387,522			378 074,16		0,00
Razem:			51 766,522			379 288,67		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5005	1000-7,9	Wiertło do metalu fi 7,9 NWKa	132,000	szt.	1,39	183,48		
5006	10110800	Wiertło do metalu fi 8,0 NWKa HSS-Co TiAlN BMM	3,000	szt.	13,52	40,56		
5007	1010-8,0	Wiertło do metalu fi 8,0 NWKa KOBALT BMM	15,000	szt.	7,48	112,20		
5008	034012	Wiertło do metalu fi 8,0 NWKa LEWE HSS	3,000	szt.	6,12	18,36		
5009	1006-8,0	Wiertło do metalu fi 8,0 NWKa TYTANOWE	4,000	szt.	4,64	18,56		
5010	201700903	Wiertło do metalu fi 8,0 HEX 1/4" do wkrętarki	2,000	szt.	12,80	25,60		
5011	1000-8,0	Wiertło do metalu fi 8,0 NWKa HSS M-9X1,0	28,000	szt.	2,10	58,80		
5012	1050-8,0	Wiertło do metalu fi 8,0 x160 mm NWKb BMM	18,000	szt.	6,81	122,58		
5013	092117	Wiertło do metalu fi 8,0 x240/165mm NWKp HSS	1,000	szt.	13,85	13,85		
5014	092124	Wiertło do metalu fi 8,0 x305/210mm NWKp HSS	1,000	szt.	19,40	19,40		
5015	006704	Wiertło do metalu fi 8,0 x390/265mm NWKp HSS	1,000	szt.	22,64	22,64		
5016	006704	Wiertło do metalu fi 8,0 x390/265mm NWKp HSS	1,000	szt.	23,77	23,77		
5017	1000-8,1	Wiertło do metalu fi 8,1 NWKa HSS	6,000	szt.	2,44	14,64		
5018	1000-8,2	Wiertło do metalu fi 8,2 NWKa	1,000	szt.	2,50	2,50		
5019	1010-8,2	Wiertło do metalu fi 8,2 NWKa KOBALT BMM	4,000	szt.	7,65	30,60		
5020	1000-8,3	Wiertło do metalu fi 8,3 NWKa	8,000	szt.	2,44	19,52		
5021	1000-8,4	Wiertło do metalu fi 8,4 NWKa HSS	5,000	szt.	2,50	12,50		
5022	1010-8,4	Wiertło do metalu fi 8,4 NWKa KOBALT BMM	8,000	szt.	8,00	64,00		
5023	1010-8,5	Wiertło do metalu fi 8,5 NWKa KOBALT M-10	6,000	szt.	8,28	49,68		
5024	1050-8,5	Wiertło do metalu fi 8,5 x165 mm NWKb	6,000	szt.	7,20	43,20		
5025	1000-8,6	Wiertło do metalu fi 8,6 NWKa	1,000	szt.	2,67	2,67		
5026	1000-8,7	Wiertło do metalu fi 8,7 NWKa BMM	5,000	szt.	2,67	13,35		
5027	1000-8,8	Wiertło do metalu fi 8,8 NWKa HSS	7,000	szt.	2,67	18,69		
5028	1000-8,9	Wiertło do metalu fi 8,9 NWKa	3,000	szt.	2,67	8,01		
5029	1010-9,0	Wiertło do metalu fi 9,0 NWKa KOBALT BMM	13,000	szt.	9,37	121,81		
5030	1050-9,0	Wiertło do metalu fi 9,0x170 mm NWKb IRWIN	10,000	szt.	10,20	102,00		
5031	1000-9,1	Wiertło do metalu fi 9,1 NWKa	2,000	szt.	3,35	6,70		
5032	1000-9,2	Wiertło do metalu fi 9,2 NWKa	1,000	szt.	0,50	0,50		
5033	1000-9,4	Wiertło do metalu fi 9,4 NWKa	8,000	szt.	3,35	26,80		
5034	1000-9,5	Wiertło do metalu fi 9,5 NWKa	5,000	szt.	2,95	14,75		
5035	1000-9,5	Wiertło do metalu fi 9,5 NWKa	1,000	szt.	1,00	1,00		
5036	1010-9,5	Wiertło do metalu fi 9,5 NWKa KOBALT BMM	10,000	szt.	10,37	103,70		
5037	1010-9,5	Wiertło do metalu fi 9,5 NWKa KOBALT BMM	1,000	szt.	9,87	9,87		
5038	1050-9,5	Wiertło do metalu fi 9,5 x175 mm NWKb BMM	5,000	szt.	9,00	45,00		
5039	1000-9,6	Wiertło do metalu fi 9,6 NWKa	3,000	szt.	0,57	1,71		
Suma na stronie:			328,000			1 373,00		0,00
Przeniesienie:			51 766,522			379 288,67		0,00
Razem:			52 094,522			380 661,67		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5040	1000-9,7	Wiertło do metalu fi 9,7 NWKa	1,000	szt.	2,59	2,59		
5041	1000-9,8	Wiertło do metalu fi 9,8 NWKa BMM	3,000	szt.	3,57	10,71		
5042	1000-9,9	Wiertło do metalu fi 9,9 NWKa	10,000	szt.	3,57	35,70		
5043	1005-10,0	Wiertło do metalu fi 10,0 NWKa HSS-G szlifowane	7,000	szt.	6,91	48,37		
5044	1010-10,0	Wiertło do metalu fi 10,0 NWKa KOBALT BMM	7,000	szt.	11,02	77,14		
5045	1000-10,0	Wiertło do metalu fi 10,0 NWKa HSS	13,000	szt.	3,15	40,95		
5046	1000-10,0	Wiertło do metalu fi 10,0 NWKa HSS	10,000	szt.	3,57	35,70		
5047	1050-10,0	Wiertło do metalu fi 10,0 x184 mm NWKb HSS	3,000	szt.	12,19	36,57		
5048	092216	Wiertło do metalu fi 10,0 x340/235mm NWKp HSS	2,000	szt.	24,24	48,48		
5049	092223	Wiertło do metalu fi 10,0 x430/295mm NWKp HSS	2,000	szt.	26,42	52,84		
5050	5314	Wiertło do metalu fi 10,1 NWKa	5,000	szt.	5,48	27,40		
5051	1010-10,2	Wiertło do metalu fi 10,2 NWKa KOBALT BMM-12	5,000	szt.	13,36	66,80		
5052	1010-10,2	Wiertło do metalu fi 10,2 NWKa KOBALT BMM-12	2,000	szt.	12,72	25,44		
5053	1000-10,2	Wiertło do metalu fi 10,2 NWKa HSS M-12	4,000	szt.	5,48	21,92		
5054	5316	Wiertło do metalu fi 10,4 NWKa HSS	3,000	szt.	5,48	16,44		
5055	1010-10,5	Wiertło do metalu fi 10,5 NWKa KOBALT BMM	9,000	szt.	13,36	120,24		
5056	1000-10,5	Wiertło do metalu fi 10,5 NWKa HSS M-12X1,5	1,000	szt.	4,66	4,66		
5057	1050-10,5	Wiertło do metalu fi 10,5 x184 mm NWKb HSS BMM	6,000	szt.	11,90	71,40		
5058	5319	Wiertło do metalu fi 10,8 NWKa HSS	3,000	szt.	6,30	18,90		
5059	1000-11,0	Wiertło do metalu fi 11,0 NWKa BMM	7,000	szt.	5,17	36,19		
5060	1010-11,0	Wiertło do metalu fi 11,0 NWKa HSSCo5	5,000	szt.	16,56	82,80		
5061	78511	Wiertło do metalu fi 11,0 x 95/47 NWKk krótkie	10,000	szt.	5,38	53,80		
5062	1050-11,0	Wiertło do metalu fi 11,0 x195 mm NWKb BMM	5,000	szt.	16,45	82,25		
5063	5321	Wiertło do metalu fi 11,1 NWKa	4,000	szt.	5,05	20,20		
5064	5323	Wiertło do metalu fi 11,3 NWKa	3,000	szt.	5,83	17,49		
5065	5324	Wiertło do metalu fi 11,4 NWKa	9,000	szt.	0,86	7,74		
5066	1000-11,5	Wiertło do metalu fi 11,5 NWKa	2,000	szt.	5,22	10,44		
5067	1010-11,5	Wiertło do metalu fi 11,5 NWKa KOBALT BMM	3,000	szt.	17,55	52,65		
5068	1050-11,5	Wiertło do metalu fi 11,5 x195 mm NWKb BMM	5,000	szt.	15,10	75,50		
5069	5325	Wiertło do metalu fi 11,6 NWKa	6,000	szt.	0,95	5,70		
5070	5326	Wiertło do metalu fi 11,7 NWKa	8,000	szt.	0,95	7,60		
5071	5327	Wiertło do metalu fi 11,8 NWKa G-1/4"	2,000	szt.	6,70	13,40		
5072	5328	Wiertło do metalu fi 11,9 NWKa	5,000	szt.	6,70	33,50		
5073	1010-12,0	Wiertło do metalu fi 12,0 NWKa KOBALT M-14	12,000	szt.	20,09	241,08		
5074	4457	Wiertło do metalu fi 12,0 NWKa LEWE HSS	1,000	szt.	56,57	56,57		
Suma na stronie:			183,000			1 559,16		0,00
Przeniesienie:			52 094,522			380 661,67		0,00
Razem:			52 277,522			382 220,83		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5075	1000-12,0	Wiertło do metalu fi 12,0 NWKa HSS M-14	5,000	szt	6,07	30,35		
5076	1050-12,0	Wiertło do metalu fi 12,0 x205 mm NWKb BMM	3,000	szt	11,17	33,51		
5077	5329	Wiertło do metalu fi 12,1 NWKa	5,000	szt.	6,97	34,85		
5078	5330	Wiertło do metalu fi 12,2 NWKa	1,000	szt.	6,51	6,51		
5079	5331	Wiertło do metalu fi 12,3 NWKa	3,000	szt.	7,04	21,12		
5080	5332	Wiertło do metalu fi 12,4 NWKa	3,000	szt.	2,46	7,38		
5081	1010-12,5*	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa KOBALT BMM	5,000	szt.	24,88	124,40		
5082	1010-12,5*	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa KOBALT BMM	2,000	szt.	22,46	44,92		
5083	1010-12,5*	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa KOBALT BMM	4,000	szt.	1,00	4,00		
5084	2608585904*	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa KOBALT przet/10	2,000	szt.	19,69	39,38		
5085	2608585904*	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa KOBALT przet/10	1,000	szt.	1,00	1,00		
5086	1000-12,5	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa HSS M-14X1,5	6,000	szt	6,75	40,50		
5087	4932373359*	Wiertło do metalu fi 12,5 NWKa KOBALT MILWAUKEE	1,000	szt.	22,68	22,68		
5088	1050-12,5	Wiertło do metalu fi 12,5 x205 mm NWKb	76,000	szt.	7,00	532,00		
5089	5334	Wiertło do metalu fi 12,7 NWKa	3,000	szt.	7,55	22,65		
5090	5335	Wiertło do metalu fi 12,8 NWKa	3,000	szt.	5,50	16,50		
5091	1010-13	Wiertło do metalu fi 13,0 NWKa HSSCo5	8,000	szt.	25,78	206,24		
5092	1000-13	Wiertło do metalu fi 13,0 NWKa HSS BMM	9,000	szt	6,98	62,82		
5093	1050-13,0	Wiertło do metalu fi 13,0 x205 mm NWKb BMM	5,000	szt.	21,94	109,70		
5094	5337	Wiertło do metalu fi 13,1 NWKa	3,000	szt.	9,14	27,42		
5095	5338	Wiertło do metalu fi 13,4 NWKa	2,000	szt.	14,45	28,90		
5096	1000-13,5	Wiertło do metalu fi 13,5 NWKa	5,000	szt	11,26	56,30		
5097	10301350	Wiertło do metalu fi 13,5 NWKa KOBALT przet/10	2,000	szt.	31,24	62,48		
5098	1020-14	Wiertło do metalu fi 14,0 NWka HSS chwyt fi 10	9,000	szt.	13,77	123,93		
5099	10301400	Wiertło do metalu fi 14,0 NWKa KOBALT przet/10	4,000	szt	32,30	129,20		
5100	1000-14,5	Wiertło do metalu fi 14,5 NWKa HSS	1,000	szt	7,05	7,05		
5101	10301450	Wiertło do metalu fi 14,5 NWKa KOBALT przet/10	2,000	szt	35,56	71,12		
5102	1020-14,5	Wiertło do metalu fi 14,5 NWka HSS chwyt fi 10	2,000	szt	14,76	29,52		
5103	1000-15	Wiertło do metalu fi 15,0 NWKa HSS	1,000	szt.	8,95	8,95		
5104	1020-15	Wiertło do metalu fi 15,0 NWKa HSS chwyt fi 10	2,000	szt..	17,53	35,06		
5105	10301500	Wiertło do metalu fi 15,0 NWKa KOBALT przet/10	2,000	szt	37,17	74,34		
5106	1020-15,5	Wiertło do metalu fi 15,5 NWka HSS chwyt fi 13	1,000	szt	17,64	17,64		
5107	1020-16	Wiertło do metalu fi 16,0 NWka HSS chwyt fi 10	2,000	szt	18,94	37,88		
5108	1030-16	Wiertło do metalu fi 16,0 NWKa KOBALT przet. fi 10	2,000	szt.	42,43	84,86		

Suma na stronie:	185,000	2 155,16	0,00
Przeniesienie:	52 277,522	382 220,83	0,00
Razem:	52 462,522	384 375,99	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5109	071820	Wiertło do metalu fi 16,0 x227 mm NWKb	1,000	szt	23,79	23,79		
5110	1020-16,5	Wiertło do metalu fi 16,5 NWKa HSS chwyt fi 13	1,000	szt	18,94	18,94		
5111	1020-17	Wiertło do metalu fi 17,0 NWKa HSS chwyt fi 13	2,000	szt	16,10	32,20		
5112	4331	Wiertło do metalu fi 18,0 NWKa	7,000	szt	21,00	147,00		
5113	10201950	Wiertło do metalu fi 19,5 NWKa HSS chwyt fi 13	1,000	szt	21,70	21,70		
5114	1020-20	Wiertło do metalu fi 20,0 NWKa HSS chwyt fi 13	1,000	szt	27,70	27,70		
5115	1030-20	Wiertło do metalu fi 20,0 NWKa KOBALT przet. fi 13	1,000	szt.	65,36	65,36		
5116	1060-6,0	Wiertło do metalu NWKc fi 6,0	4,000	szt.	1,13	4,52		
5117	1060-6,3	Wiertło do metalu NWKc fi 6,3 BHH	20,000	szt.	11,50	230,00		
5118	1060-7,5	Wiertło do metalu NWKc fi 7,5 BHH	20,000	szt	7,45	149,00		
5119	4521	Wiertło do metalu NWKc fi 8,0	2,000	szt	9,27	18,54		
5120	4411	Wiertło do metalu NWKc fi 8,5	1,000	szt	9,85	9,85		
5121	4481	Wiertło do metalu NWKc fi 9,0 HSS-G szlifowane	1,000	szt	20,35	20,35		
5122	1060-9,5	Wiertło do metalu NWKc fi 9,5	8,000	szt	8,80	70,40		
5123	1065-10,0	Wiertło do metalu NWKc fi 10,0 HSS szlifowane	2,000	szt	15,40	30,80		
5124	1060-10,5	Wiertło do metalu NWKc fi 10,5	1,000	szt	16,00	16,00		
5125	1065-11,0	Wiertło do metalu NWKc fi 11,0 HSS-G BMM	1,000	szt	16,52	16,52		
5126	1060-11,5	Wiertło do metalu NWKc fi 11,5 BMM	1,000	szt	16,52	16,52		
5127	1060-12,00	Wiertło do metalu NWKc fi 12,0 HSS	1,000	szt	10,34	10,34		
5128	1060-12,5	Wiertło do metalu NWKc fi 12,5	1,000	szt	18,46	18,46		
5129	1060-13,0	Wiertło do metalu NWKc fi 13,0 HSS	1,000	szt	13,50	13,50		
5130	1065-13,0	Wiertło do metalu NWKc fi 13,0 szlifow BMM	1,000	szt..	15,93	15,93		
5131	1060-13,5	Wiertło do metalu NWKc fi 13,5 BMM	1,000	szt..	14,00	14,00		
5132	1060-14,0	Wiertło do metalu NWKc fi 14,0 HSS	1,000	szt	17,29	17,29		
5133	1060-14,5	Wiertło do metalu NWKc fi 14,5	2,000	szt.	16,95	33,90		
5134	1060-15,0	Wiertło do metalu NWKc fi 15,0	2,000	szt	16,70	33,40		
5135	1060-15,5	Wiertło do metalu NWKc fi 15,5	1,000	szt	18,10	18,10		
5136	1060-16,5	Wiertło do metalu NWKc fi 16,5 HSS	1,000	szt	22,53	22,53		
5137	1060-18,5	Wiertło do metalu NWKc fi 18,5 BMM	1,000	szt	21,35	21,35		
5138	1060-19,0	Wiertło do metalu NWKc fi 19,0 BHH	7,000	szt	27,24	190,68		
5139	1060-19,5	Wiertło do metalu NWKc fi 19,5 HSS	1,000	szt	27,58	27,58		
5140	1060-20	Wiertło do metalu NWKc fi 20,0 HSS BMM	3,000	szt	25,87	77,61		
5141	1065-20	Wiertło do metalu NWKc fi 20,0 HSS szlifowane	1,000	szt	40,58	40,58		
5142	1060-21,0	Wiertło do metalu NWKc fi 21,0	1,000	szt	31,58	31,58		
5143	1060-21,5	Wiertło do metalu NWKc fi 21,5 ABRABORO	1,000	szt	34,29	34,29		
Suma na stronie:			102,000			1 540,31		0,00
Przeniesienie:			52 462,522			384 375,99		0,00
Razem:			52 564,522			385 916,30		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5144	1065-22	Wiertło do metalu NWKc fi 22,0 HSS-G szlifowane	1,000	szt	42,90	42,90		
5145	1060-22,5	Wiertło do metalu NWKc fi 22,5	1,000	szt	37,46	37,46		
5146	1060-23,0	Wiertło do metalu NWKc fi 23,0	1,000	szt	36,93	36,93		
5147	1060-23,5	Wiertło do metalu NWKc fi 23,5 ABRABORO	1,000	szt	40,32	40,32		
5148	1060-24	Wiertło do metalu NWKc fi 24,0 HSS	1,000	szt	31,54	31,54		
5149	1060-24,5	Wiertło do metalu NWKc fi 24,5 BMM	1,000	szt	34,63	34,63		
5150	1060-25	Wiertło do metalu NWKc fi 25,0 HSS	1,000	szt	47,10	47,10		
5151	1060-25,5	Wiertło do metalu NWKc fi 25,5 BMM	1,000	szt	38,42	38,42		
5152	1060-26	Wiertło do metalu NWKc fi 26,0 HSS	1,000	szt	51,93	51,93		
5153	1060-26,5	Wiertło do metalu NWKc fi 26,5 BMM	1,000	szt	39,09	39,09		
5154	1060-27,0	Wiertło do metalu NWKc fi 27,0	1,000	szt	64,03	64,03		
5155	1060-27,5	Wiertło do metalu NWKc fi 27,5	3,000	szt	62,16	186,48		
5156	1060-28,0	Wiertło do metalu NWKc fi 28,0 BMM	1,000	szt	40,48	40,48		
5157	1060-28,5	Wiertło do metalu NWKc fi 28,5	3,000	szt	62,98	188,94		
5158	1060-29,0	Wiertło do metalu NWKc fi 29,0 BMM	1,000	szt	44,46	44,46		
5159	1060-30,0	Wiertło do metalu NWKc fi 30,0 HSS BMM	1,000	szt	60,76	60,76		
5160	1060-31,0	Wiertło do metalu NWKc fi 31,0	2,000	szt	66,20	132,40		
5161	1060-32,5	Wiertło do metalu NWKc fi 32,5	1,000	szt	17,85	17,85		
5162	1060-33,0	Wiertło do metalu NWKc fi 33,0	1,000	szt	48,60	48,60		
5163	1060-33,5	Wiertło do metalu NWKc fi 33,5	1,000	szt	19,18	19,18		
5164	1060-36,5	Wiertło do metalu NWKc fi 36,5	2,000	szt	23,23	46,46		
5165	1060-37,5	Wiertło do metalu NWKc fi 37,5	2,000	szt	24,27	48,54		
5166	1060-38,5	Wiertło do metalu NWKc fi 38,5	2,000	szt	25,57	51,14		
5167	1060-39,5	Wiertło do metalu NWKc fi 39,5	3,000	szt	128,34	385,02		
5168	7007	Wiertło do muru (amator) 1 fi 12x140 mm	79,000	szt.	0,82	64,78		
5169	0574	Wiertło do muru (amator) 1 fi 14x150 mm	35,000	szt.	1,31	45,85		
5170	0575	Wiertło do muru (amator) 1 fi 16x164 mm	44,000	szt.	1,54	67,76		
5171	7002	Wiertło do muru (amator) 2 fi 12x200 mm	22,000	szt.	1,99	43,78		
5172	7003	Wiertło do muru (amator) 2 fi 14x200 mm	31,000	szt.	2,28	70,68		
5173	7014	Wiertło do muru (amator) 4 fi 16x400 mm	5,000	szt.	1,60	8,00		
5174	1609200205	Wiertło do muru fi 4x 75/ 40 BOSCH	1,000	szt.	2,01	2,01		
5175	104360	Wiertło do muru fi 4x 75/ 40 COLT-HAWERA	49,000	szt.	1,34	65,66		
5176	1609200206	Wiertło do muru fi 5x 85/ 50 BOSCH	7,000	szt.	1,88	13,16		
5177	104361	Wiertło do muru fi 5x 85/ 50 COLT-HAWERA	24,000	szt.	1,34	32,16		
5178	2608596128	Wiertło do muru fi 5x150/ 85 BOSCH	1,000	szt.	3,63	3,63		
Suma na stronie:			332,000			2 152,13		0,00
Przeniesienie:			52 564,522			385 916,30		0,00
Razem:			52 896,522			388 068,43		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5179	2608597660	Wiertło do muru fi 6x100 SILWER LONG	2,000	szt.	5,43	10,86		
5180	1609200207	Wiertło do muru fi 6x100/ 60 BOSCH	1,000	szt.	2,36	2,36		
5181	2608596357	Wiertło do muru fi 6x150/ 90 BOSCH	3,000	szt.	4,57	13,71		
5182	2608597667	Wiertło do muru fi 12x150 SILWER LONG	4,000	szt.	12,19	48,76		
5183	2608596136	Wiertło do muru fi 12x150/ 90 BOSCH	1,000	szt.	5,00	5,00		
5184	2608596136	Wiertło do muru fi 12x150/ 90 BOSCH	2,000	szt.	4,45	8,90		
5185	104366	Wiertło do muru fi 12x150/ 90 COLT-HAWERA	15,000	szt.	4,10	61,50		
5186	2608596149	Wiertło do muru fi 12x200/150 BOSCH	1,000	szt.	8,87	8,87		
5187	2608596149	Wiertło do muru fi 12x200/150 BOSCH	1,000	szt.	9,95	9,95		
5188	2608596334	Wiertło do szkła fi 3,0x65 Milwaukee	2,000	szt.	7,12	14,24		
5189	4932363884	Wiertło do szkła fi 4,0x90 Milwaukee	4,000	szt.	7,80	31,20		
5190	4932471957	Wiertło do szkła fi 5,0x50 Milwaukee	2,000	szt.	8,28	16,56		
5191	4932471958	Wiertło do szkła fi 6,0x60 Milwaukee	1,000	szt.	9,30	9,30		
5192	4932471959	Wiertło do szkła fi 8,0x60 Milwaukee	1,000	szt.	11,40	11,40		
5193	4932471960	Wiertło do szkła fi 10,0x95 Milwaukee	2,000	szt.	13,86	27,72		
5194	4932471961	Wiertło do szkła fi 12,0x95 Milwaukee	1,000	szt.	14,64	14,64		
5195	2608596979	Wiertło do zawiasów fi 26mm BOSCH	1,000	szt.	24,38	24,38		
5196	2608596980	Wiertło do zawiasów fi 30mm BOSCH	1,000	szt.	30,88	30,88		
5197	2608596980	Wiertło do zawiasów fi 30mm BOSCH	1,000	szt.	25,42	25,42		
5198	42602160-INT	Wiertło rurowe do metalu fi 16/25mm HSS	2,000	szt.	47,10	94,20		
5199	50201600	Wiertło rurowe do metalu fi 16/50mm HSS	1,000	szt.	59,14	59,14		
5200	5010 1800	Wiertło rurowe do metalu fi 18/30mm HSS BMM	1,000	szt.	49,32	49,32		
5201	FEN-0641-231- 100-040	Wiertło rurowe do metalu fi 18/50mm HSS	1,000	szt.	100,05	100,05		
5202	50301800	Wiertło rurowe do metalu fi 18/80mm HSS	1,000	szt.	137,23	137,23		
5203	42605200-INT	Wiertło rurowe do metalu fi 20/50mm HSS	1,000	szt.	64,28	64,28		
5204	42602220-INT	Wiertło rurowe do metalu fi 22/25mm HSS	2,000	szt.	62,94	125,88		
5205	42602250-INT	Wiertło rurowe do metalu fi 25/30mm HSS	1,000	szt.	65,16	65,16		
5206	42605260-INT	Wiertło rurowe do metalu fi 26/50mm HSS	1,000	szt.	85,73	85,73		
5207	42703280-INT	Wiertło rurowe do metalu fi 28/35mm VHM/TCT	1,000	szt.	80,30	80,30		
5208	H1003	Wiertło SDS plus fi 6x100	2,000	szt.	1,96	3,92		
5209	57H740	Wiertło stopniowane 4-32mm HSS GRAPHITE	1,000	szt.	112,45	112,45		
5210	G38500	Wiertło stopniowane 4-32mm TiN GEKO	1,000	szt.	11,39	11,39		
5211	2608597607	Wiertło środnikowe fi 25x90mm	1,000	szt.	39,09	39,09		
5212	2608597610	Wiertło środnikowe fi 30x90mm	1,000	szt.	46,55	46,55		
5213	1618596416	Wiertło udarowe SDS-max fi 12x 540/400 Q SMART	1,000	szt.	78,65	78,65		

Suma na stronie:	65,000	1 528,99	0,00
Przeniesienie:	52 896,522	388 068,43	0,00
Razem:	52 961,522	389 597,42	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5214	4932343617	Wiertło udarowe SDS-max fi 14x 340/200 Milwaukee	1,000	szt.	82,47	82,47		
5215	4932352753	Wiertło udarowe SDS-max fi 14x 540/400 Q Milwaukee	1,000	szt.	112,32	112,32		
5216	1618596420	Wiertło udarowe SDS-max fi 15x 340/200	2,000	szt.	87,00	174,00		
5217	4932343620	Wiertło udarowe SDS-max fi 15x 540/400	1,000	szt.	93,42	93,42		
5218	4932352756	Wiertło udarowe SDS-max fi 16x 340/200 Q Milwaukee	1,000	szt.	98,98	98,98		
5219	4932352757	Wiertło udarowe SDS-max fi 16x 540/400 Q Milwaukee	1,000	szt.	115,60	115,60		
5220	57H510	Wiertło udarowe SDS-max fi 16x 600/530 Q GRAFIT	1,000	szt.	51,32	51,32		
5221	4932352761	Wiertło udarowe SDS-max fi 18x 540/400 Q Milwaukee	1,000	szt.	137,70	137,70		
5222	4932352762	Wiertło udarowe SDS-max fi 18x 940/800 Q Milwaukee	1,000	szt.	180,42	180,42		
5223	4932352766	Wiertło udarowe SDS-max fi 20x 920/800 Q Milwaukee	2,000	szt.	171,48	342,96		
5224	4932352769	Wiertło udarowe SDS-max fi 22x 520/400 Q Milwaukee	1,000	szt.	150,80	150,80		
5225	4932352770	Wiertło udarowe SDS-max fi 22x 920/800 Q Milwaukee	2,000	szt.	221,00	442,00		
5226	4932352775	Wiertło udarowe SDS-max fi 25x 520/400 Q Milwaukee	1,000	szt.	147,60	147,60		
5227	4932352776	Wiertło udarowe SDS-max fi 25x 920/800 Q Milwaukee	1,000	szt.	241,92	241,92		
5228	4932352779	Wiertło udarowe SDS-max fi 28x 570/450 Q	1,000	szt.	215,00	215,00		
5229	4932352781	Wiertło udarowe SDS-max fi 28x 920/800 Q Milwaukee	1,000	szt.	305,70	305,70		
5230	4932352782	Wiertło udarowe SDS-max fi 28x1320/1200Q Milwaukee	1,000	szt.	533,00	533,00		
5231	4932352784	Wiertło udarowe SDS-max fi 30x 570/450 Q Milwaukee	1,000	szt.	237,00	237,00		
5232	4932352787	Wiertło udarowe SDS-max fi 32x 920/800 Q Milwaukee	1,000	szt.	355,60	355,60		
5233	4932352790	Wiertło udarowe SDS-max fi 35x 570/450 Q Milwaukee	1,000	szt.	232,74	232,74		
5234	4932352791	Wiertło udarowe SDS-max fi 35x 920/800 Q Milwaukee	1,000	szt.	431,50	431,50		
5235	4932352793	Wiertło udarowe SDS-max fi 38x 570/450 Q Milwaukee	1,000	szt.	231,25	231,25		
5236	4932307067	Wiertło udarowe SDS-plus fi 5x 110/ 50 Milwaukee	3,000	szt.	5,56	16,68		
5237	4932399315	Wiertło udarowe SDS-plus fi 5x 160/100 Milwaukee	2,000	szt.	1,00	2,00		
5238	4932399316	Wiertło udarowe SDS-plus fi 5x 210/150 Milwaukee	2,000	szt.	10,50	21,00		
5239	4932307068	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 110/ 50 Milwaukee	3,000	szt.	8,00	24,00		
5240	4932307068	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 110/ 50 Milwaukee	3,000	szt.	8,58	25,74		
5241	4932307069	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 160/100 Milwaukee	1,000	szt.	8,80	8,80		
5242	4932307069	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 160/100 Milwaukee	5,000	szt.	9,42	47,10		
5243	4932373136	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 200/150 Milwaukee	5,000	szt.	11,16	55,80		
5244	4932352013	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 215/150 MX4 M-kee	4,000	szt.	18,00	72,00		
5245	4932353819	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 260/200 Milwaukee	1,000	szt.	12,48	12,48		
5246	4932352014	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 260/200 MX4 M-kee	3,000	szt.	22,20	66,60		
5247	4932399322	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6 x 460/400 Milwaukee	1,000	szt.	27,00	27,00		
5248	4932352018	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6,5x315/250 MX4 M-ke	1,000	szt.	34,56	34,56		
Suma na stronie:			59,000			5 327,06		0,00
Przeniesienie:			52 961,522			389 597,42		0,00
Razem:			53 020,522			394 924,48		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5249	4932464596	Wiertło udarowe SDS-plus fi 6,5x465/400 MX4 M-ke	1,000	szt.	46,02	46,02		
5250	4932340409	Wiertło udarowe SDS-plus fi 7x 160/100 Milwaukee	1,000	szt.	8,43	8,43		
5251	4932307070	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 110/ 50 Milwaukee	2,000	szt.	6,32	12,64		
5252	2608833789	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 165/100 MX4 BOSCH	3,000	szt.	1,00	3,00		
5253	4932307072	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 210/150 Milwaukee	2,000	szt.	11,88	23,76		
5254	4932353821	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 260/200 Milwaukee	4,000	szt.	14,88	59,52		
5255	4932352024	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 260/200 MX4 M-kee	3,000	szt.	22,86	68,58		
5256	4932399325	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 310/250 Milwaukee	1,000	szt.	20,38	20,38		
5257	4932367013	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 460/400 Milwaukee	1,000	szt.	37,26	37,26		
5258	4932399327	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x 610/550 Milwaukee	1,000	szt.	40,56	40,56		
5259	4932399328	Wiertło udarowe SDS-plus fi 8x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	86,55	86,55		
5260	1509016	Wiertło udarowe SDS-plus fi 9x 160/100	1,000	szt.	8,11	8,11		
5261	1618596175	Wiertło udarowe SDS-plus fi 9x 210/150	2,000	szt.	9,71	19,42		
5262	4932307073	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 160/100 Milwaukee	3,000	szt.	4,66	13,98		
5263	4932307073	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 160/100 Milwaukee	40,000	szt.	5,81	232,40		
5264	4932307073	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 160/100 Milwaukee	1,000	szt.	5,80	5,80		
5265	4932352026	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 160/100 MX4 M-kee	5,000	szt.	16,55	82,75		
5266	4932307074	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 210/150 Milwaukee	3,000	szt.	16,00	48,00		
5267	4932352027	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 210/150 MX4 M-kee	1,000	szt.	21,14	21,14		
5268	SM-20-1000210	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 210/160 SMART R4	1,000	szt.	13,86	13,86		
5269	4932344295	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 260/200 Milwaukee	5,000	szt.	16,02	80,10		
5270	4932352028	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 260/200 MX4 M-kee	4,000	szt.	23,58	94,32		
5271	4932353824	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 310/250 Milwaukee	2,000	szt.	20,32	40,64		
5272	4932352029	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 310/250 MX4 M-kee	11,000	szt.	30,00	330,00		
5273	4932344296	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 450/400 Milwaukee	1,000	szt.	26,39	26,39		
5274	4932352030	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 450/400 MX4 M-kee	2,000	szt.	41,81	83,62		
5275	4932367014	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x 600/540 Milwaukee	3,000	szt.	39,93	119,79		
5276	4932367015	Wiertło udarowe SDS-plus fi 10x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	99,88	99,88		
5277	1618596181	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 160/100	2,000	szt.	10,43	20,86		
5278	4932307075	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 160/100 Milwaukee	1,000	szt.	14,88	14,88		
5279	4932352031	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 160/100 MX4 M-kee	7,000	szt.	19,92	139,44		
5280	4932352032	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 210/150 MX4 M-kee	1,000	szt.	25,44	25,44		
5281	4932307076	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 210/160 Milwaukee	1,000	szt.	15,48	15,48		
5282	4932307077	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 450/400 Milwaukee	1,000	szt.	25,61	25,61		
5283	4932367068	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x 600/550 Milwaukee	3,000	szt.	33,00	99,00		
Suma na stronie:			122,000			2 067,61		0,00
Przeniesienie:			53 020,522			394 924,48		0,00
Razem:			53 142,522			396 992,09		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5284	4932367017	Wiertło udarowe SDS-plus fi 12x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	119,58	119,58		
5285	4932353826	Wiertło udarowe SDS-plus fi 14x 210/150 Milwaukee	1,000	szt.	20,40	20,40		
5286	4932352949	Wiertło udarowe SDS-plus fi 14x 260/200 MX4 M-kee	3,000	szt.	45,12	135,36		
5287	4932307079	Wiertło udarowe SDS-plus fi 14x 260/210 Milwaukee	3,000	szt.	25,00	75,00		
5288	4932399330	Wiertło udarowe SDS-plus fi 14x 310/250 Milwaukee	2,000	szt.	22,00	44,00		
5289	4932307088	Wiertło udarowe SDS-plus fi 14x 460/400 Milwaukee	1,000	szt.	32,36	32,36		
5290	4932367019	Wiertło udarowe SDS-plus fi 14x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	126,71	126,71		
5291	4932307080	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 160/100 Milwaukee	1,000	szt.	23,04	23,04		
5292	4932307081	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 210/160 Milwaukee	1,000	szt.	23,76	23,76		
5293	4932352819	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 260/200 MX4 M-kee	2,000	szt.	62,70	125,40		
5294	4932344301	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 310/250 Milwaukee	1,000	szt.	29,20	29,20		
5295	4932352954	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 310/250 MX4 M-kee	4,000	szt.	45,08	180,32		
5296	4932307082	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 450/400 Milwaukee	2,000	szt.	51,06	102,12		
5297	4932367069	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 600/550 Milwaukee	4,000	szt.	55,53	222,12		
5298	4932367069	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x 600/550 Milwaukee	2,000	szt.	55,55	111,10		
5299	4932367021	Wiertło udarowe SDS-plus fi 16x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	125,92	125,92		
5300	4932356502	Wiertło udarowe SDS-plus fi 18x 250/200 MX4 M-kee	1,000	szt.	64,62	64,62		
5301	4932356503	Wiertło udarowe SDS-plus fi 18x 450/400 MX4 M-kee	1,000	szt.	74,94	74,94		
5302	4932367022	Wiertło udarowe SDS-plus fi 18x 600/550 Milwaukee	1,000	szt.	82,14	82,14		
5303	4932367024	Wiertło udarowe SDS-plus fi 18x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	121,35	121,35		
5304	4932344305	Wiertło udarowe SDS-plus fi 20x 200/150 Milwaukee	1,000	szt.	58,38	58,38		
5305	4932356504	Wiertło udarowe SDS-plus fi 20x 250/200 MX4 M-kee	2,000	szt.	72,96	145,92		
5306	4932307085	Wiertło udarowe SDS-plus fi 20x 450/400 Milwaukee	1,000	szt.	64,44	64,44		
5307	4932367026	Wiertło udarowe SDS-plus fi 20x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	169,01	169,01		
5308	4932373911	Wiertło udarowe SDS-plus fi 22x 250/200 Milwaukee	1,000	szt.	65,34	65,34		
5309	4932399332	Wiertło udarowe SDS-plus fi 22x 250/200 MX4 M-kee	1,000	szt.	76,14	76,14		
5310	4932356506	Wiertło udarowe SDS-plus fi 22x 450/400 MX4 M-kee	1,000	szt.	121,20	121,20		
5311	4932367029	Wiertło udarowe SDS-plus fi 22x1000/950 Milwaukee	1,000	szt.	181,23	181,23		
5312	4932356508	Wiertło udarowe SDS-plus fi 24x 450/400 MX4 M-kee	1,000	szt.	122,94	122,94		
5313	4932307087	Wiertło udarowe SDS-plus fi 24x 450/400 Milwaukee	1,000	szt.	91,50	91,50		
5314	4932344308	Wiertło udarowe SDS-plus fi 25x 250/200 Milwaukee	1,000	szt.	79,81	79,81		
5315	4932344309	Wiertło udarowe SDS-plus fi 25x 450/400 Milwaukee	2,000	szt.	103,00	206,00		
5316	16K(1)	Wirknik do 50 WQ 0,37-2P	1,000	szt.	19,08	19,08		
5317	MOD.89TX	Wkładka do wózka FACOM TORX 10-40	1,000	szt.	190,63	190,63		
5318	YT-55331	Wkładka do wózka do kluczy oczkowych 7szt YATO	2,000	szt.	5,90	11,80		

Suma na stronie:	52,000	3 442,86	0,00
Przeniesienie:	53 142,522	396 992,09	0,00
Razem:	53 194,522	400 434,95	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5319	9960(1)	Wkładka patentowa asymet. 9/30- 1 wzór klucza	12,000	szt.	16,00	192,00		
5320	2051	Wkładka patentowa asymet. 30/35	2,000	szt.	15,20	30,40		
5321	11912239	Wkładka patentowa asymet. 30/40 5 kluczy płaskich	2,000	szt.	19,40	38,80		
5322	11962119	Wkładka patentowa asymet. 30/40 z gałką M&D	1,000	szt.	21,05	21,05		
5323	1969 WA54-12-02	Wkładka patentowa asymet. 35/40 nikiel	1,000	szt.	13,99	13,99		
5324	1970 WA54-13-02	Wkładka patentowa asymet. 35/45 nikiel	2,000	szt.	15,40	30,80		
5325	20464	Wkładka patentowa asymet. 40/60 1-wzór klucza	3,000	szt.	54,00	162,00		
5326	2000	Wkładka patentowa symet. 35/35	1,000	szt.	16,17	16,17		
5327	20466	Wkładka patentowa symet. 40/40	1,000	szt.	14,91	14,91		
5328	1974-5	Wkładka patentowa symetr. A2-10 mosiądz 5 kluczy	5,000	szt.	14,54	72,70		
5329	1974 WS52-00-00	Wkładka patentowa symetr. A2-10 mosiądz 31x31	3,000	szt.	15,31	45,93		
5330	BE 073980542	Wkładki do butów z filc rozm 40	1,000	szt.	1,30	1,30		
5331	BE 073980042	Wkładki do butówCARB.FRESH 42	2,000	szt.	4,89	9,78		
5332	88886	Wkręt 82501 6x 40 ocynk	24,500	kg.	4,95	121,28		
5333	88887	Wkręt 82501 6x 50 ocynk	25,000	kg.	4,95	123,75		
5334	88888	Wkręt 82501 6x 60 ocynk	10,000	kg.	4,95	49,50		
5335	88889	Wkręt 82501 6x 70 ocynk	22,000	kg.	4,95	108,90		
5336	88890	Wkręt 82501 6x 80 ocynk	20,000	kg.	4,95	99,00		
5337	88891	Wkręt 82501 8x 50 ocynk	25,000	kg.	4,95	123,75		
5338	88892	Wkręt 82501 8x 60 ocynk	25,000	kg.	4,95	123,75		
5339	88893	Wkręt 82501 8x 70 ocynk	23,000	kg.	4,95	113,85		
5340	88894	Wkręt 82501 8x 80 ocynk	8,000	kg.	4,95	39,60		
5341	88895	Wkręt 82501 8x 90 ocynk	21,300	kg.	4,95	105,44		
5342	88896	Wkręt 82501 8x100 ocynk	9,000	kg.	4,95	44,55		
5343	88897	Wkręt 82501 8x120 ocynk	5,300	kg.	4,95	26,24		
5344	88898	Wkręt 82501 10x 60 ocynk	25,000	kg.	4,95	123,75		
5345	88899	Wkręt 82501 10x 70 ocynk	10,000	kg.	4,95	49,50		
5346	88900	Wkręt 82501 10x 80 ocynk	25,000	kg.	4,95	123,75		
5347	88903	Wkręt 82501 10x120 ocynk	3,150	kg.	4,95	15,59		
5348	R-TS-3525	Wkręt do drewna 3,5x 25 hartow. T20 500szt.	3,000	opk.	13,49	40,47		
5349	R-TS-3535	Wkręt do drewna 3,5x 35 hartow. T20 500szt.	3,000	opk.	15,18	45,54		
5350	R-TS-3540	Wkręt do drewna 3,5x 40 hartow. T20 500szt.	1,000	opk.	33,20	33,20		
5351	B-FT3525	Wkręt do płyt G-K drewno 3,5x 25 blister	2,000	szt.	4,10	8,20		
5352	FT-3532	Wkręt do płyt G-K drewno 3,5x 32	5,795	kg.	7,00	40,57		
5353	B-FT3535	Wkręt do płyt G-K drewno 3,5x 35 blister	2,000	szt.	4,10	8,20		
5354	FT-3525KG	Wkręt do płyt G-K drewno 3,9x 25 kg	1,450	kg.	8,95	12,98		
5355	WK5X5	Wkręt dociskowy M 5x 5 DIN 914 A4	250,000	szt.	0,15	37,50		
5356	WHO-75132	Wkręt hartowany 7,5x132mm	184,000	szt.	0,42	77,28		
5357	WHS-75132	Wkręt hartowany 7,5x132mm do drev. ościeżnic	100,000	szt.	0,61	61,00		
5358	WHS-75132	Wkręt hartowany 7,5x132mm do drev. ościeżnic	50,000	szt.	0,66	33,00		
5359	WHO-75152	Wkręt hartowany 7,5x152mm	100,000	szt.	0,57	57,00		
5360	WHO-75152	Wkręt hartowany 7,5x152mm	100,000	szt.	0,52	52,00		
5361	WHS-75152	Wkręt hartowany 7,5x152mm do drev. ościeżnic	20,000	szt.	0,72	14,40		
Suma na stronie:			1 139,495			2 563,37		0,00
Przeniesienie:			53 194,522			400 434,95		0,00
Razem:			54 334,017			402 998,32		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5362	WHS-75152	Wkręt hartowany 7,5x152mm do drew. ościeżnic	280,000	szt.	0,79	221,20		
5363	WHS-75182	Wkręt hartowany 7,5x182mm do drew. ościeżnic	200,000	szt.	1,14	228,00		
5364	WHO-75212	Wkręt hartowany 7,5x212mm	200,000	szt.	1,20	240,00		
5365	B-WS-3525	Wkręt samowiercący 3,5x25mm blister 100szt.	2,000	szt.	5,20	10,40		
5366	B-WS-3525--	Wkręt samowiercący 3,5x35mm blister 100szt.	8,000	szt.	4,19	33,52		
5367	WFS-4213	Wkręt samowiercący 4,2x13mm 023=1000szt	0,300	023	26,30	7,89		
5368	WFS-4232	Wkręt samowiercący 4,2x32mm 023=1000szt	0,500	023	30,80	15,40		
5369	OC-48025SZT	Wkręt samowiercący 4,8x25mm	150,000	szt.	0,07	10,50		
5370	OC-55032	Wkręt samowiercący 5,5x32mm op=100szt	0,900	op.	14,82	13,34		
5371	OC-63022	Wkręt samowiercący 6,3x22mm 023=1000szt	0,200	023	128,15	25,63		
5372	OC-63055	Wkręt samowiercący 6,3x55mm 023=1000szt	0,070	023	230,43	16,13		
5373	PR23348	Wkrętak dynamometryczny 2,0-10Nm 1/4" PROXXON	1,000	szt.	277,71	277,71		
5374	W38879	Wkrętak izolowany PH 00x40 precyzyjny WIHA	2,000	szt.	22,55	45,10		
5375	W00848	Wkrętak izolowany PH 2x100 WIHA	3,000	szt.	31,69	95,07		
5376	0378	Wkrętak izolowany PH 2x200 HI-TEC	1,000	szt.	5,55	5,55		
5377	W00849	Wkrętak izolowany PH 3x150 WIHA	1,000	szt.	31,81	31,81		
5378	W30715	Wkrętak izolowany PH2/SL do bezpieczn. WIHA	1,000	szt.	28,60	28,60		
5379	3055	Wkrętak izolowany płaski 0,6-4x120 RWWe	340,000	szt.	0,01	3,40		
5380	04-053	Wkrętak izolowany płaski 0,8-4,0x100 NEO	1,000	szt.	11,99	11,99		
5381	W00823	Wkrętak izolowany płaski 0,8-4,0x100 WIHA	1,000	szt.	21,98	21,98		
5382	3056	Wkrętak izolowany płaski 0,8-5x125 RWWE	162,000	szt.	1,10	178,20		
5383	0333	Wkrętak izolowany płaski 0,8x5,0x200 HI-TEC	3,000	szt.	2,10	6,30		
5384	W00826	Wkrętak izolowany płaski 1,0-5,5x125 WIHA	2,000	szt.	29,66	59,32		
5385	0339	Wkrętak izolowany płaski 1,0-6,0x200 HI-TEC	5,000	szt.	2,42	12,10		
5386	3057	Wkrętak izolowany płaski 1,0-6x145 RWWE	54,000	szt.	1,20	64,80		
5387	W25469	Wkrętak izolowany płaski 1,2-6,5x150 WIHA	1,000	szt.	12,25	12,25		
5388	W00880	Wkrętak izolowany PZ 3x150 WIHA	1,000	szt.	26,02	26,02		
5389	W00880	Wkrętak izolowany PZ 3x150 WIHA	1,000	szt.	28,10	28,10		
5390	04-221	Wkrętak izolowany PZ2/SL do bezpieczn. NEO	2,000	szt.	19,89	39,78		
5391	04-201	Wkrętak monterski krótki krzyż-płask. NEO	1,000	kpl.	16,06	16,06		
5392	KEN5724380	Wkrętak monterski PH 00x 40 precyzyjny KENNEDY	4,000	szt.	5,27	21,08		
5393	04-086	Wkrętak monterski PH 0x 40 NEO	1,000	szt.	6,16	6,16		
5394	KEN5724390	Wkrętak monterski PH 0x 40 precyzyjny KENNEDY	4,000	szt.	5,27	21,08		
5395	0790	Wkrętak monterski PH 0x 75 HI-TEC	4,000	szt.	1,39	5,56		
5396	0868	Wkrętak monterski PH 0x100 HI-TEC	3,000	szt.	1,44	4,32		
Suma na stronie:			1 440,970			1 844,35		0,00
Przeniesienie:			54 334,017			402 998,32		0,00
Razem:			55 774,987			404 842,67		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5397	0899	Wkrętak monterski PH 0x150 HI-TEC	3,000	szt.	1,70	5,10		
5398	W00756	Wkrętak monterski PH 1x 80 WIHA	5,000	szt.	9,50	47,50		
5399	04-022	Wkrętak monterski PH 1x100 NEO	1,000	szt.	8,31	8,31		
5400	0456	Wkrętak monterski PH 1x100 HI-TEC	1,000	szt.	2,62	2,62		
5401	61270	Wkrętak monterski PH 1x150 HI-TEC	1,000	szt.	2,94	2,94		
5402	61270	Wkrętak monterski PH 1x150 HI-TEC	3,000	szt.	2,76	8,28		
5403	0313	Wkrętak monterski PH 1x200 HI-TEC	3,000	szt.	2,80	8,40		
5404	W00757	Wkrętak monterski PH 1x200 WIHA	2,000	szt.	19,57	39,14		
5405	0004	Wkrętak monterski PH 2x 38 krótki HI-TEC	4,000	szt.	2,43	9,72		
5406	04-024	Wkrętak monterski PH 2x100 NEO	2,000	szt.	9,45	18,90		
5407	0314	Wkrętak monterski PH 2x100 HI-TEC	1,000	szt.	3,62	3,62		
5408	04-025	Wkrętak monterski PH 2x200 NEO	2,000	szt.	13,46	26,92		
5409	W00760	Wkrętak monterski PH 2x200 WIHA	1,000	szt.	24,58	24,58		
5410	W03739	Wkrętak monterski PH 2x300 WIHA	1,000	szt.	35,06	35,06		
5411	0317	Wkrętak monterski PH 3x150 HI-TEC	2,000	szt.	4,73	9,46		
5412	W00762	Wkrętak monterski PH 3x150 WIHA	6,000	szt.	19,00	114,00		
5413	W00684	Wkrętak monterski płaski 0,4-2,0x 65 WIHA	2,000	szt.	12,01	24,02		
5414	04-083	Wkrętak monterski płaski 0,5-2,5x 40 NEO	1,000	szt.	6,24	6,24		
5415	W00685	Wkrętak monterski płaski 0,5-2,5x 75 WIHA	2,000	szt.	10,14	20,28		
5416	W00686	Wkrętak monterski płaski 0,5-3,0x 80 WIHA	2,000	szt.	12,79	25,58		
5417	W00687	Wkrętak monterski płaski 0,5-3,0x100 WIHA	1,000	szt.	11,26	11,26		
5418	W00690	Wkrętak monterski płaski 0,5-3,0x200 WIHA	3,000	szt.	15,83	47,49		
5419	0085	Wkrętak monterski płaski 0,8-3,2x 75 HI-TEC	2,000	szt.	1,31	2,62		
5420	W00691	Wkrętak monterski płaski 0,8-3,5x100 WIHA	4,000	szt.	7,40	29,60		
5421	W00692	Wkrętak monterski płaski 0,8-4,0x100 WIHA	10,000	szt.	8,40	84,00		
5422	W00694	Wkrętak monterski płaski 0,8-4,0x150 WIHA	2,000	szt.	13,61	27,22		
5423	W00696	Wkrętak monterski płaski 0,8-4,0x300 WIHA	1,000	szt.	24,62	24,62		
5424	W00695	Wkrętak monterski płaski 1,0-4,0x200 WIHA	2,000	szt.	16,67	33,34		
5425	W00697	Wkrętak monterski płaski 1,0-4,5x125 WIHA	1,000	szt.	19,66	19,66		
5426	0440	Wkrętak monterski płaski 1,0-5,0x100 HI-TEC	3,000	szt.	3,07	9,21		
5427	W00698	Wkrętak monterski płaski 1,0-5,5x125 WIHA	4,000	szt.	21,83	87,32		
5428	W00700	Wkrętak monterski płaski 1,0-5,5x150 WIHA	3,000	szt.	25,03	75,09		
5429	W00701	Wkrętak monterski płaski 1,0-5,5x200 WIHA	1,000	szt.	27,04	27,04		
5430	0002	Wkrętak monterski płaski 1,2-6,0x38 krótki HI-TEC	3,000	szt.	2,50	7,50		
5431	W00704	Wkrętak monterski płaski 1,2-6,5x100 WIHA	1,000	szt.	23,81	23,81		
Suma na stronie:			86,000			950,45		0,00
Przeniesienie:			55 774,987			404 842,67		0,00
Razem:			55 860,987			405 793,12		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5432	W00703	Wkrętak monterski płaski 1,2-6,5x150 WIHA	5,000	szt.	14,60	73,00		
5433	0896	Wkrętak monterski płaski 1,5-5,0x150 HI-TEC	3,000	szt.	3,11	9,33		
5434	W00770	Wkrętak monterski PZ 1x 80 WIHA	6,000	szt.	11,30	67,80		
5435	W25451	Wkrętak monterski PZ 3x150 PROTURN WIHA	1,000	szt.	20,44	20,44		
5436	04-114	Wkrętak precyzyjny płaski 0,5-3,0-50 NEO	2,000	kpl.	5,98	11,96		
5437	W07634	Wkrętak precyzyjny płaski 1,5x 40 ESD WIHA	6,000	szt.	4,69	28,14		
5438	W07635	Wkrętak precyzyjny płaski 2,0x 40 ESD WIHA	4,000	szt.	4,17	16,68		
5439	W07636	Wkrętak precyzyjny płaski 2,5x 40 ESD WIHA	8,000	szt.	4,34	34,72		
5440	W07637	Wkrętak precyzyjny płaski 3,0x 40 ESD WIHA	2,000	szt.	4,21	8,42		
5441	W32357	Wkrętak spec. do nakrętek z rowkiem M5x125 WIHA	1,000	szt.	34,75	34,75		
5442	0869	Wkrętak ślusarski PH1 x 250mm VOREL	1,000	szt.	3,47	3,47		
5443	3821	Wkrętak ślusarski PH2 RWWR	3,000	szt.	19,61	58,83		
5444	3822	Wkrętak ślusarski PH3 RWWR	3,000	szt.	21,91	65,73		
5445	3823	Wkrętak ślusarski PH4 RWWR	2,000	szt.	25,10	50,20		
5446	3823	Wkrętak ślusarski PH4 RWWR	1,000	szt.	16,23	16,23		
5447	3838	Wkrętak ślusarski płaski 0,8-5,5x 80 RWWcF	4,000	szt.	15,72	62,88		
5448	3817	Wkrętak ślusarski płaski 1,0-6,5x100 RWWcF	1,000	szt.	15,25	15,25		
5449	3839	Wkrętak ślusarski płaski 1,2-8,0x100 RWWcF	3,000	szt.	16,67	50,01		
5450	3840	Wkrętak ślusarski płaski 1,6-10,0x160 RWWcF	2,000	szt.	20,54	41,08		
5451	3841	Wkrętak ślusarski płaski 2,0-13,0x180 RWWcF	3,000	szt.	28,26	84,78		
5452	4933479864	Wkrętak udar.aku. 226Nm 1/4"HEX M18 FID3-0X M-kee	1,000	szt.	597,87	597,87		
5453	10001	Wkrętak wielofunkcyjny z końcówkami PROLINE	1,000	szt.	3,15	3,15		
5454	W38610	Wkrętak z końcówkami LIFT UP VDE SB2831 09020 WIHA	1,000	szt.	195,20	195,20		
5455	YT-2827	Wkrętaki izol. 1000V szt.5 YATO	5,000	kpl.	33,43	167,15		
5456	WZ-122	Wkrętaki izol. 1000V szt.5+ neon WWZ-20-6 PRO	2,000	kpl.	52,82	105,64		
5457	FL41385198	Wkrętaki izol. 1000V szt.6 SLIM ERGONIC FELO	1,000	kpl.	124,60	124,60		
5458	FL91396198	Wkrętaki izol. 1000V szt.6 Seria900 FELO	2,000	kpl.	107,25	214,50		
5459	W00833	Wkrętaki izol. 1000V SoftFinish W320NK6 szt.6 WIHA	3,000	kpl.	129,91	389,73		
5460	FL41396398	Wkrętaki izol.+neonówka 1000V szt.6 ERGONIC FELO	1,000	kpl.	123,93	123,93		
5461	WWZ-01-8S	Wkrętaki monterskie 8szt. WWZ-01-8S PRO	1,000	kpl.	49,38	49,38		
5462	4932472003	Wkrętaki monterskie końc. magnet. 12 szt MILWAUKEE	1,000	szt.	103,24	103,24		
5463	4932472003	Wkrętaki monterskie końc. magnet. 12 szt MILWAUKEE	1,000	szt.	103,25	103,25		
5464	4932471808	Wkrętaki monterskie szt.10 PH-PZ-pł MILWAUKEE	3,000	kpl.	82,14	246,42		

Suma na stronie:	84,000	3 177,76	0,00
Przeniesienie:	55 860,987	405 793,12	0,00
Razem:	55 944,987	408 970,88	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5465	4932471808	Wkrętaki monterskie szt.10 PH-PZ-pl MILWAUKEE	1,000	kpl.	71,00	71,00		
5466	PR22604	Wkrętaki monterskie szt.6 PROXXON	1,000	kpl.	67,16	67,16		
5467	GL09309	Wkrętaki monterskie szt.6 do pobijania seria T	2,000	kpl.	66,82	133,64		
5468	GL09314	Wkrętaki precyzyjne płaskie-Philips szt.7 SATA	1,000	kpl.	60,64	60,64		
5469	GL09316	Wkrętaki precyzyjne płaskie-Philips szt.9 SATA	1,000	kpl.	83,44	83,44		
5470	32108MR	Wkrętaki precyzyjne szt. 8 PH+ Pl KING-TONY	1,000	kpl.	72,80	72,80		
5471	WWZ-10-8S	Wkrętaki ślusarskie do pobijania szt.8 PRO	1,000	kpl.	72,90	72,90		
5472	3726	Wkrętaki ślusarskie szt.5 RWWcF pl+krzy.KUŹNIA	1,000	kpl.	96,56	96,56		
5473	0204	Wkrętaki z przytrzymywaczem szt.3	36,000	kpl.	3,09	111,24		
5474	061.05.02	Wkrętka dyszy M 22x1,5 do palnika PC 243 POMET	3,000	szt.	5,31	15,93		
5475	63642574111	Włóknina 229x152 F2568 AOVF gr 320 MIEKKA	12,000	szt.	1,53	18,36		
5476	64532	Włóknina 229x152 NPA400 gr 120	8,000	szt.	2,55	20,40		
5477	342856	Włóknina 229x152 NPA400 gr 180	35,000	szt.	2,47	86,45		
5478	342854	Włóknina 229x152 NPA400 gr 240	34,000	szt.	2,49	84,66		
5479	342849	Włóknina 229x152 NPA400 gr 320	28,000	szt.	3,25	91,00		
5480	258862	Włóknina 229x152 NPA400 gr 400 Coarse brązowa	2,000	szt.	5,75	11,50		
5481	DBST04	Worki do odkurzacza DBST004 5szt.	1,000	opk.	30,21	30,21		
5482	630296000	Worki do odkurzacza METABO ASA 25 L PC szt.5	3,000	opk.	49,98	149,94		
5483	41202	Worki na odpady 60l / 20szt czarne	7,000	szt.	3,76	26,32		
5484	T09465	Worki na odpady 120l / szt.10	6,000	opk.	8,32	49,92		
5485	G71263	Worki na odpady 120l / szt.10 GEKO	9,000	opk.	5,70	51,30		
5486	09484	Worki na odpady 120l / 10szt PROLINE	1,000	opk.	5,60	5,60		
5487	MGDR05	Worki pap. do odkurzacza Kress NTX 35L 5szt.	3,000	opk.	18,72	56,16		
5488	2605411061	Worki pap.do odkurzacza GAS 12-30F szt.5	0,400	opk.	51,11	20,44		
5489	DBPT01	Worki papier.do odkurzacza VCP 321 E-L	1,000	opk.	46,94	46,94		
5490	PR-626434	Worki papier.do odkurzacza VCP 450 E-L	1,000	opk.	87,63	87,63		
5491	PR-632737	Worki PCV do odkurzacza VCP700 EL x5	2,000	opk.	91,00	182,00		
5492	DBUM02-1	Worki z mikrowłókniny DBUM02-1 25 l.	2,000	opk.	29,69	59,38		
5493	AW00400	Worki z mikrowłókniny SXM1 - 50l. - 5szt.	2,000	opk.	56,00	112,00		
5494	01-104WR	Wózek paletowy PRA-2500/1150 G/PTguma	1,000	szt.	970,00	970,00		
5495	D-WT-15120B	Wspornik kątowy do półek 150x125 czarny	10,000	szt.	0,30	3,00		
5496	D-WT-1512S	Wspornik kątowy do półek 150x125 srebrny	6,000	szt.	0,30	1,80		
5497	D-WT-2015B	Wspornik kątowy do półek 200x150 czarny	7,000	szt.	0,39	2,73		
5498	MNB	Wspornik kątowy do półek 250x300 biały	3,000	szt.	1,87	5,61		
5499	MNB	Wspornik kątowy do półek 250x300 biały	1,000	szt.	1,25	1,25		

Suma na stronie:	233,400	2 959,91	0,00
Przeniesienie:	55 944,987	408 970,88	0,00
Razem:	56 178,387	411 930,79	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5500	D-WT-3025R	Wspornik kątowy do półek 300x250 szary	7,000	szt.	0,79	5,53		
5501	4428000	Wspornik kątowy PROFI 395x270mm biały	3,000	szt.	8,36	25,08		
5502	4430000	Wspornik kątowy PROFI 495x330mm biały	10,000	szt.	9,78	97,80		
5503	WTYKTHF	Wtyk 2-stykowy do uchwytu spawalniczego	1,000	szt.	8,55	8,55		
5504	0126.3	Wtyk pneumat. gwint 1/2" W ADLER	1,000	szt.	4,33	4,33		
5505	0128.3	Wtyk pneumat. gwint 1/2" Z ADLER	2,000	szt.	4,64	9,28		
5506	3022.3	Wtyk pneumat. gwint 1/2" Z mosiądz ADLER	2,000	szt.	3,78	7,56		
5507	0126.1	Wtyk pneumat. gwint 1/4" W ADLER	19,000	szt.	2,81	53,39		
5508	0126.2	Wtyk pneumat. gwint 3/8" W ADLER	1,000	szt.	3,23	3,23		
5509	20707	Wtyk pneumat. gwint 3/8" W RECTUS	3,000	szt.	3,97	11,91		
5510	20704	Wtyk pneumat. gwint 3/8" Z RECTUS	1,000	szt.	3,53	3,53		
5511	0136.63	Wtyk pneumat. na wąż + sprężyna 12x 8	6,000	szt.	4,49	26,94		
5512	4757	Wtyk pneumat. na wąż fi 6 26 KA RECTUS	9,000	szt.	1,74	15,66		
5513	0127.1	Wtyk pneumat. na wąż fi 6 mm stal ADLER	1,000	szt.	2,50	2,50		
5514	0127.15	Wtyk pneumat. na wąż fi 8 mm stal ADLER	2,000	szt.	2,63	5,26		
5515	4758	Wtyk pneumat. na wąż fi 9 26KA RECTUS	1,000	szt.	1,00	1,00		
5516	0127.21	Wtyk pneumat. na wąż fi 10 mm stal ADLER	5,000	szt.	2,81	14,05		
5517	0127.3	Wtyk pneumat. na wąż fi 12 mm stal ADLER	5,000	szt.	2,93	14,65		
5518	4761	Wtyk pneumat. na wąż fi 13 26KA RECTUS	5,000	szt.	3,14	15,70		
5519	27SFTF16SXN	Wtyk pneumat. na wąż fi 16 1727KA RECTUS	2,000	szt.	1,00	2,00		
5520	27SFAK	Wtyk pneumat. na wąż fi 16 mm stal RQS typ 27	2,000	szt.	1,00	2,00		
5521	NW020-01-025	Wtyk spawalniczy ŁW/ŁP-25 10-25mm2	3,000	szt.	2,40	7,20		
5522	R1518102	Wtyk sterujący TIG 2 PIN MAX TIG	2,000	szt.	5,40	10,80		
5523	BE 31/2	Wybijak cylindryczny 2mm BETA	1,000	szt.	15,37	15,37		
5524	BE 31/2	Wybijak cylindryczny 2mm BETA	2,000	szt.	13,14	26,28		
5525	4500020	Wybijak cylindryczny 2mm L-150 RENNSTIEG	1,000	szt.	9,57	9,57		
5526	BE 31/3	Wybijak cylindryczny 3mm BETA	3,000	szt.	16,49	49,47		
5527	BE 31/4	Wybijak cylindryczny 4mm BETA	2,000	szt.	14,75	29,50		
5528	YT-47141	Wybijak cylindryczny YATO 1,5mm	2,000	szt.	5,69	11,38		
5529	YT-47143	Wybijak cylindryczny YATO 4,0mm	2,000	szt.	4,00	8,00		
5530	YT-47144	Wybijak cylindryczny YATO 5,0mm	2,000	szt.	4,01	8,02		
5531	YT-47145	Wybijak cylindryczny YATO 6,0mm	2,000	szt.	4,55	9,10		
5532	YT-47146	Wybijak cylindryczny YATO 8,0mm	1,000	szt.	4,28	4,28		
5533	C.4556	Wybijak do przegubów widelcowy 400mm/19mm	1,000	szt.	24,39	24,39		
5534	33-060	Wybijaki cylindryczne +przecinaki 5szt. NEO	2,000	kpl.	18,96	37,92		
Suma na stronie:			114,000			581,23		0,00
Przeniesienie:			56 178,387			411 930,79		0,00
Razem:			56 292,387			412 512,02		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5535	ST09162SJ	Wybijaki cylindryczne 6szt. 2-8mm SATA	4,000	kpl.	65,00	260,00		
5536	YT-35850	Wycinak rymarski fi 2 mm	1,000	szt.	1,05	1,05		
5537	YT-35851	Wycinak rymarski fi 3 mm	2,000	szt.	1,05	2,10		
5538	YT-35852	Wycinak rymarski fi 4 mm	1,000	szt.	0,92	0,92		
5539	2725	Wycinak rymarski fi 5 mm	1,000	szt.	3,00	3,00		
5540	YT-35854	Wycinak rymarski fi 6 mm	1,000	szt.	1,55	1,55		
5541	2726	Wycinak rymarski fi 6 mm	2,000	szt.	3,45	6,90		
5542	2727	Wycinak rymarski fi 8 mm	1,000	szt.	3,84	3,84		
5543	YT-35857	Wycinak rymarski fi 9 mm	1,000	szt.	2,06	2,06		
5544	YT-35857	Wycinak rymarski fi 9 mm	1,000	szt.	2,28	2,28		
5545	YT-35858	Wycinak rymarski fi 10 mm	1,000	szt.	1,85	1,85		
5546	2728	Wycinak rymarski fi 10 mm KENNEDY	1,000	szt.	4,16	4,16		
5547	17081209	Wycinak rymarski fi 16 mm WGB	2,000	szt.	31,98	63,96		
5548	KEN5181591K	Wycinak rymarski fi 22 mm	1,000	szt.	20,02	20,02		
5549	03A490	Wycinaki rymarskie 9 szt. 2,5-10mm	2,000	szt	20,79	41,58		
5550	03A490	Wycinaki rymarskie 9 szt. 2,5-10mm	2,000	szt	14,85	29,70		
5551	32021	Wycinaki rymarskie 15 szt. 2-22mm	2,000	kpl.	66,78	133,56		
5552	KEN9061030K	Wycior fi 10x100 stalowy	16,000	szt.	9,98	159,68		
5553	YT-63701	Wycior fi 15x 30 INOX YATO	20,000	szt.	2,69	53,80		
5554	KEN9061650K	Wycior fi 16x300mm mosiężny	2,000	szt	14,32	28,64		
5555	YT-63702	Wycior fi 18x 30 INOX YATO	35,000	szt	2,77	96,95		
5556	KEN9061060K	Wycior fi 20x100 stalowy	8,000	szt.	10,42	83,36		
5557	KEN9061100K	Wycior fi 25x100 stalowy	5,000	szt.	8,89	44,45		
5558	KEN9061100K	Wycior fi 25x100 stalowy	1,000	szt.	8,47	8,47		
5559	54065	Wycior fi 25x90mm z gwintem M12 mosiężny	3,000	szt	10,00	30,00		
5560	5403	Wycior fi 30x80 z gwintem M12 do C.O.	2,000	szt	2,40	4,80		
5561	5403	Wycior fi 30x80 z gwintem M12 do C.O.	3,000	szt	2,02	6,06		
5562	5404	Wycior fi 40x100 z gwintem M12 do C.O.	22,000	szt	2,20	48,40		
5563	5406	Wycior fi 60x100 z gwintem M12 do C.O.	5,000	szt	5,20	26,00		
5564	5461	Wycior fi 90x 90 z gwintem M12 do C.O.	4,000	szt	2,93	11,72		
5565	5462	Wycior fi 100x100 z gwintem M12 do C.O.	5,000	szt	6,50	32,50		
5566	4933441783	Wyciskacz do mas 310ml M12PCG 310C-0 Milwaukee	1,000	szt.	625,20	625,20		
5567	LGC1905	Wyciskacz do mas 9" plastikowy EXTOLL	1,000	szt.	7,00	7,00		
5568	61-001	Wyciskacz do mas 9" PROFI NEO	2,000	szt.	21,58	43,16		
5569	180071	Wyciskacz do mas 9" PROFI RAMOWY	3,000	szt.	20,23	60,69		
5570	BE1749	Wyciskacz do mas 9" szkieletowy BETA	3,000	szt.	37,38	112,14		
5571	21B438	Wyciskacz do mas 9" TOPEX	1,000	szt.	8,38	8,38		
5572	2751	Wyciskacz do mas TUBOWY 300ml/230mm	1,000	szt.	20,23	20,23		
5573	21B360	Wyciskacz do mas TUBOWY 600ml/370mm	1,000	szt.	29,84	29,84		
5574	MA195	Wyciskacz do silikonu pneumatyczny AD-195 ADLER	1,000	szt.	52,34	52,34		
5575	R-GUN-300-N	Wyciskacz do żywicy szkieletowy PROFESJONAL	3,000	szt.	83,81	251,43		
5576	BE 1430/S6	Wykrętaki do zerwanych śrub M3-M24 6szt. BETA	1,000	szt.	93,07	93,07		
Suma na stronie:			175,000			2 516,84		0,00
Przeniesienie:			56 292,387			412 512,02		0,00
Razem:			56 467,387			415 028,86		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5577	4719003	Wykrętaki do zerwanych śrub M5-M20 szt.5 RENNSTIEG	1,000	kpl.	120,91	120,91		
5578	3.535	Wykrojek fi 35 do zlewozmywaków max 2mm LOGO	1,000	szt.	69,55	69,55		
5579	MDR2/230	Wylącznik ciśnieniowy FPRESOSTAT MDR2/230 1/4"	1,000	szt.	54,50	54,50		
5580	MDR2/230	Wylącznik ciśnieniowy FPRESOSTAT MDR2/230 1/4"	1,000	szt.	57,23	57,23		
5581	54595	Wylącznik do DC 250-1200 RUBI	1,000	szt.	107,36	107,36		
5582	57456	Wylącznik do DW 250L RUBI	1,000	szt.	31,68	31,68		
5583	26400	Wyrzynarka do otworów PROLINE	2,000	szt.	23,93	47,86		
5584	060158H000	Wyrzynarka oscylacyjna GST 8000 E 710W BOSCH	1,000	szt.	313,82	313,82		
5585	MA178	Wyrzynarka pneumatyczna AD-178 + pilniki ADLER	1,000	szt.	147,40	147,40		
5586	BE 1707	Wzorzec zarysu gwintu metrycz.whitwortha- grzebień	1,000	szt.	39,02	39,02		
5587	BE 1707	Wzorzec zarysu gwintu metrycz.whitwortha- grzebień	1,000	szt.	49,25	49,25		
5588	BE 867XZN/L/M5	XZN M- 5-Hex10 długi L-75 BETA	4,000	szt.	5,34	21,36		
5589	PR23370	XZN M- 6-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	18,41	18,41		
5590	BE 867XZN/M6	XZN M- 6-Hex10 BETA	4,000	szt.	4,36	17,44		
5591	BE 867XZN/M6	XZN M- 6-Hex10 BETA	1,000	szt.	3,31	3,31		
5592	BE 867XZN/L/M6	XZN M- 6-Hex10 długi L-75 BETA	5,000	szt.	6,77	33,85		
5593	08-732	XZN M- 8-1/2" NEO	2,000	szt.	8,39	16,78		
5594	08-742	XZN M- 8-1/2" L-100 NEO	1,000	szt.	8,45	8,45		
5595	404608	XZN M- 8-1/2" L-100 KING TONY	1,000	szt.	13,52	13,52		
5596	BE 867XZN/M8	XZN M- 8-Hex10 BETA	4,000	szt.	5,12	20,48		
5597	BE 867XZN/L/M8	XZN M- 8-Hex10 długi L-75 BETA	7,000	szt.	7,15	50,05		
5598	08-733	XZN M-10-1/2" NEO	1,000	szt.	8,39	8,39		
5599	PR23372	XZN M-10-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	29,18	29,18		
5600	BE 867XZN/M10	XZN M-10-Hex10 BETA	2,000	szt.	4,36	8,72		
5601	BE 867XZN/M10	XZN M-10-Hex10 BETA	5,000	szt.	4,63	23,15		
5602	BE 867XZN/L/M10	XZN M-10-Hex10 długi L-75 BETA	2,000	szt.	7,15	14,30		
5603	BE 867XZN/L/M10	XZN M-10-Hex10 długi L-75 BETA	3,000	szt.	7,74	23,22		
5604	08-744	XZN M-12-1/2" L-100 NEO	1,000	szt.	9,75	9,75		
5605	PR23373	XZN M-12-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	29,18	29,18		
5606	BE 867XZN/M12	XZN M-12-Hex10 BETA	3,000	szt.	4,74	14,22		
5607	BE 867XZN/L/M12	XZN M-12-Hex10 długi L-75 BETA	4,000	szt.	6,47	25,88		
5608	BE 867XZN/L/M12	XZN M-12-Hex10 długi L-75 BETA	1,000	szt.	8,09	8,09		
5609	08-735	XZN M-14-1/2" NEO	1,000	szt.	10,92	10,92		
5610	PR23374	XZN M-14-1/2" L-100 PROXXON	1,000	szt.	30,45	30,45		
Suma na stronie:			68,000			1 477,68		0,00
Przeniesienie:			56 467,387			415 028,86		0,00
Razem:			56 535,387			416 506,54		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5611	BE 920XZN/16	XZN M-16-1/2" L-58 BETA	1,000	szt.	43,25	43,25		
5612	C.2357	XZN M-16-1/2" L-60 z otworem Condor	1,000	szt.	12,20	12,20		
5613	C.2357	XZN M-16-1/2" L-60 z otworem Condor	1,000	szt.	18,48	18,48		
5614	402B16	XZN M-16-1/2" L-60 z otworem KING TONY	2,000	szt.	20,46	40,92		
5615	PR23296	XZN-y 1/2" 5-14 szt.18 PROXXON	1,000	kpl.	173,28	173,28		
5616	D.51384	XZN-y 1/2" M4-M20 L-55mm szt.12 CONDOR	1,000	kpl.	108,06	108,06		
5617	4117PR	XZN-y 1/2" M6-M18 szt.7 KING	1,000	kpl.	131,37	131,37		
5618	4105PR	XZN-y 1/2" M8-M16 szt.5 KING	1,000	kpl.	74,07	74,07		
5619	YT-1157	XZN-y 3/4" M12-M18 szt.6 udarowe YATO	1,000	szt.	143,10	143,10		
5620	S09051	XZN-y SPLINE M5-M14 1/2" i 1/4" szt.18 SATA	1,000	szt.	114,73	114,73		
5621	KEN5826750K	Zabierak kwadrat dwustronny 1/2" wymienny	3,000	szt.	13,89	41,67		
5622	5056	Zacisk biegunowy kleszczowy ZK 150/160A	2,000	szt.	5,20	10,40		
5623	5059	Zacisk biegunowy kleszczowy ZK 200/315A	1,000	szt.	10,26	10,26		
5624	0018.1	Zacisk biegunowy kleszczowy ZK 320/320A	2,000	szt.	6,20	12,40		
5625	076.00.10	Zacisk biegunowy kleszczowy ZBK-35 /160A	3,000	szt.	10,67	32,01		
5626	G01861	Zacisk biegunowy kleszczowy ZBK-95/500A	2,000	szt.	8,63	17,26		
5627	068.00.10	Zacisk biegunowy śrubowy ZB-50 315A	1,000	szt.	18,00	18,00		
5628	069.00.10	Zacisk biegunowy śrubowy ZB-70 500A	1,000	szt.	68,34	68,34		
5629	071.00.10	Zacisk biegunowy śrubowy ZB-95 600A	1,000	szt.	25,20	25,20		
5630	Y5Y(1)	Zacisk do liny fi 3 mm	44,000	szt.	0,12	5,28		
5631	BE 8016/5	Zacisk do liny fi 5 mm	3,000	szt.	1,75	5,25		
5632	T-ZLK-16	Zacisk do liny fi 16 mm	3,000	szt.	0,83	2,49		
5633	T-ZLK-19	Zacisk do liny fi 19 mm/20	3,000	szt.	1,43	4,29		
5634	T-ZLK-22	Zacisk do liny fi 22 mm	2,000	szt.	2,20	4,40		
5635	K97.53.14	Zaciskarka tulejek kablow. 0,08- 6mm2 6-kąt Knipex	1,000	szt.	518,75	518,75		
5636	L176420107	Zakrętarka udarowa BIW900 950W FERAX	1,000	szt.	276,75	276,75		
5637	2054	Zamek CYKLOP TG 61	1,000	szt.	64,26	64,26		
5638	2002	Zamek ATLAS	1,000	szt.	24,18	24,18		
5639	2105	Zamek bramowy KASTEL PIONOWY 1	1,000	szt.	43,07	43,07		
5640	2106	Zamek bramowy KASTEL POZIOMY 2	1,000	szt.	43,13	43,13		
5641	05058-09	Zamek do szafki fi 19/24mm z bolcem SISO	5,000	szt.	7,02	35,10		
5642	01665	Zamek do szafki fi 19mm SISO X850	1,000	szt.	7,24	7,24		
5643	01665	Zamek do szafki fi 19mm SISO X850	4,000	szt.	7,23	28,92		
5644	2088	Zamek gablotowy ZGO2	10,000	szt.	5,65	56,50		
5645	2057	Zamek GERDA TYTAN ZX-1000	2,000	szt.	102,02	204,04		
5646	20602	Zamek kasetowy Euro-Lock B671 1537/4317 18,5	2,000	szt.	14,19	28,38		
5647	1980 ZMB1-3-02	Zamek patentowy meblowy wierzchni ZM-1	3,000	szt.	10,31	30,93		
5648	1942	Zamek patentowy meblowy wierzchni ZMB3	7,000	szt.	13,68	95,76		
5649	19791 ZMB4	Zamek patentowy meblowy wierzchni ZMB-4	3,000	szt.	5,39	16,17		
Suma na stronie:			125,000			2 589,89		0,00
Przeniesienie:			56 535,387			416 506,54		0,00
Razem:			56 660,387			419 096,43		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5650	1984 TB51-11	Zamek wierzchni bęb.zas. 50 mm TRC LOB	1,000	szt	42,74	42,74		
5651	KFV4	Zamek wpu. KFV 49PZW 92/25/16 WB	2,000	szt.	42,12	84,24		
5652	KFV6	Zamek wpu. KFV 49PZW 92/35/16 WB	2,000	szt.	77,74	155,48		
5653	1122	Zamek wpu. oszczędnościowy	3,000	szt	2,03	6,09		
5654	G-1998	Zamek wpu.60/50 bębnekowy cynk GERDA	3,000	szt.	13,70	41,10		
5655	1952	Zamek wpu.60/50 zastawkowy cynk *U* LOB	5,000	szt	9,70	48,50		
5656	1952	Zamek wpu.60/50 zastawkowy cynk *U* LOB	11,000	szt	10,74	118,14		
5657	1952	Zamek wpu.60/50 zastawkowy cynk *U* LOB	3,000	szt	9,50	28,50		
5658	T75	Zamek wpu.72 trzpień bębnekowy	1,000	szt	18,23	18,23		
5659	1990 Z75B-DZ-01	Zamek wpu.72/50 bębnekowy cynk GERDA	9,000	szt	13,70	123,30		
5660	1954	Zamek wpu.72/50 zastawkowy cynk	1,000	szt	12,32	12,32		
5661	2001	Zamek wpu.72/55/235 lewy bębnekowy 4242	3,000	szt	9,05	27,15		
5662	1997 Z95B-DZ-01	Zamek wpu.90/50 bębnekowy LOB	1,000	szt.	14,86	14,86		
5663	G-1997	Zamek wpu.90/50 bębnekowy cynk GERDA	3,000	szt.	14,64	43,92		
5664	1496	Zamek wpu.90-patent -wąski rolkowy JANIA	1,000	szt	10,07	10,07		
5665	2032	Zamek wpu.bramowy patentowy (prawy)	1,000	szt.	17,59	17,59		
5666	7663	Zamek wpu.bramowy-patentowy (lewy)	1,000	szt	17,59	17,59		
5667	3124	Zamiatacz 300 mm miękki włos z gwintem- drewno	6,000	szt.	8,88	53,28		
5668	SL-02	Zapalniczka spawalnicza agrałkowa SL-02 SPAW	2,000	szt	4,18	8,36		
5669	TEXXOR	Zarękawki TEXXOR 1978 35cm	1,000	szt.	13,49	13,49		
5670	97-672	Zarękawki skórzane 55cm NEO	1,000	para	35,75	35,75		
5671	2078	Zasuwa - rygiel drzwi garażowych ze sprężyną L-310	2,000	szt.	9,64	19,28		
5672	07120099	Zasuwa - rygiel drzwi garażowych ze sprężyną L-400	3,000	szt	8,71	26,13		
5673	07120099	Zasuwa - rygiel drzwi garażowych ze sprężyną L-400	1,000	szt	6,79	6,79		
5674	2062	Zasuwa - rygiel drzwi garażowych ze sprężyną L-470	2,000	szt.	11,63	23,26		
5675	7650(1)	Zasuwa garażowa L- 75 z ryglem ZAR 75	1,000	szt.	2,07	2,07		
5676	7649	Zasuwa garażowa L-100	1,000	szt.	5,46	5,46		
5677	7648	Zasuwa garażowa L-100 na kłódkę z ryglem ZAR 100	6,000	szt.	4,37	26,22		
5678	7668	Zasuwa garażowa L-180 RK na kłódkę	1,000	szt	8,97	8,97		
5679	7320	Zasułka meblowa A50	27,000	szt.	0,51	13,77		
5680	BE 8150/1,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1,5m 1t	1,000	szt.	15,72	15,72		
5681	BE 8153/1,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1,5m 2t	1,000	szt.	26,03	26,03		
5682	BE 8153/1,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1,5m 2t	1,000	szt.	33,83	33,83		
5683	BE 8150/1	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1m 1t	5,000	szt.	11,89	59,45		
5684	BE 8153/1	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1m 2t	2,000	szt.	25,15	50,30		
5685	BE 8153/2,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 2,5m 2t	1,000	szt.	28,46	28,46		
Suma na stronie:			116,000			1 266,44		0,00
Przeniesienie:			56 660,387			419 096,43		0,00
Razem:			56 776,387			420 362,87		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5686	BE 8153/2,5	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 2,5m 2t	4,000	szt.	27,46	109,84		
5687	BE 8150/2	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 2m 1t	2,000	szt.	16,97	33,94		
5688	BE 8156/2	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 2m 3t	1,000	szt.	44,97	44,97		
5689	BE 8156/2	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 2m 3t	1,000	szt.	45,14	45,14		
5690	BE 8157/2	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 2m 4t	1,000	szt.	61,39	61,39		
5691	BE 8157/2	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 2m 4t	1,000	szt.	57,56	57,56		
5692	BE 8150/3	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 3m 1t	2,000	szt.	22,57	45,14		
5693	BE 8156/3	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 3m 3t	2,000	szt.	62,18	124,36		
5694	BE 8158/3	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 3m 5t	1,000	szt.	106,08	106,08		
5695	BE 8156/4	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 4m 3t	4,000	szt.	76,65	306,60		
5696	BE 8157/4	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 4m 4t	2,000	szt.	137,25	274,50		
5697	BE 8158/4	Zawiesie poliestr.pł.s. z uszami 4m 5t	1,000	szt.	152,29	152,29		
5698	0270.7	Zawór bezpieczeństwa 10,4 bar 1/4"	3,000	szt.	11,38	34,14		
5699	0270.5	Zawór bezpieczeństwa 10,4 bar 3/8"	1,000	szt.	20,24	20,24		
5700	0209.09	Zawór pneumat.liniowy 1/2" ADLER	1,000	szt.	5,27	5,27		
5701	0209.09	Zawór pneumat.liniowy 1/2" ADLER	2,000	szt.	5,56	11,12		
5702	0209.07	Zawór pneumat.liniowy 1/4"	1,000	szt.	4,20	4,20		
5703	0209.07	Zawór pneumat.liniowy 1/4"	2,000	szt.	5,43	10,86		
5704	0209.08	Zawór pneumat.liniowy 3/8"	1,000	szt.	5,34	5,34		
5705	MA324	Zbijak pneumatyczny AD-324 ADLER	1,000	szt.	165,45	165,45		
5706	P603.11	Zbiornik do aparatu natryskowego 600ml. ADLER	3,000	szt.	26,22	78,66		
5707	EXK1,5	Zblocze linowe rozbieralne EXK 1,5 fi 125 lina-13	1,000	szt.	137,00	137,00		
5708	WF1386000	Zestaw bitów specjalnych 31 szt WOLFCRAFT	1,000	kpl.	55,70	55,70		
5709	W-19182	Zestaw do gwintowania M3-M12 EXTOL	1,000	kpl.	134,43	134,43		
5710	2616	Zestaw do gwintowania M3-M12 CZB-29W HSS FANAR	1,000	kpl.	269,14	269,14		
5711	24140	Zestaw do mocowania kabli 124szt. VOREL	1,000	szt.	15,16	15,16		
5712	G02789	Zestaw do naprawy gwintów M6, M8, M10 GEKO	1,000	szt.	76,51	76,51		
5713	NE00795	Zestaw do naprawy gwintu M 6x 1,0	1,000	szt.	21,00	21,00		
5714	NE00787	Zestaw do naprawy gwintu M10x 1,0	1,000	szt.	27,60	27,60		
5715	NE00788	Zestaw do naprawy gwintu M10x 1,25	1,000	szt.	27,60	27,60		
5716	G01167	Zestaw do pompowania i przedmuchiwania 6el.	1,000	kpl.	30,79	30,79		
5717	YT-0630	Zestaw do rozłączania przewodów 8szt. YATO	1,000	szt.	63,01	63,01		
5718	G02708	Zestaw haków metalowych do demontażu szt.9 GEKO	1,000	szt.	18,09	18,09		
5719	0205.2	Zestaw końcówek do pompowania szt.8 AD-28Z ADLER	2,000	szt.	0,00	0,00		
5720	00190/150	Zestaw końcówek konektorowych izol. 150szt.	1,000	szt.	29,50	29,50		
Suma na stronie:			52,000			2 602,62		0,00
Przeniesienie:			56 776,387			420 362,87		0,00
Razem:			56 828,387			422 965,49		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5721	160701009	Zestaw naprawczy do grzech. TengTools	1,000	szt.	41,02	41,02		
5722	C.22730/REP	Zestaw naprawczy do pokrętła C.22730	1,000	szt.	36,79	36,79		
5723	PR23349-102	Zestaw naprawczy klucza dynam. 1/4" PROXXON	1,000	szt.	49,14	49,14		
5724	GL09002	Zestaw narzędzi 38cz 1/4" 3,5-14mm + TORXY SATA	1,000	kpl.	173,61	173,61		
5725	ST09011SJ	Zestaw narzędzi 65szt 1/4" 3/8" SATA	1,000	szt.	183,88	183,88		
5726	S09519	Zestaw narzędzi 76szt. 1/2" 1/4"+ pł-ocz. SATA	1,000	kpl.	349,00	349,00		
5727	S09013SJ	Zestaw narzędzi 88szt. 1/2" 1/4" SATA	1,000	kpl.	270,00	270,00		
5728	ST09001SJ	Zestaw narzędzi 1/4" 3,5-14mm szt.36 SATA	1,000	kpl.	125,01	125,01		
5729	PR23286	Zestaw narzędzi 1/4" 1/2" 65elem. Proxxon	1,000	kpl.	397,56	397,56		
5730	75255	Zestaw narzędzi klucze, szczypce, wkrętaki szt.127	2,000	kpl.	455,00	910,00		
5731	PR23290	Zestaw narzędzi TORX 1/4" 1/2" 42 szt. PROXXON	1,000	kpl.	307,11	307,11		
5732	NE00324	ZESTAW SEGERÓW ZEWN. 285-ELEM.	2,000	szt.	13,20	26,40		
5733	NE00324	ZESTAW SEGERÓW ZEWN. 285-ELEM.	1,000	szt.	10,80	10,80		
5734	BE 1932IR	Zestaw serwisowy do B-1932I	1,000	szt.	13,15	13,15		
5735	NE00050	Zestaw ściągaczy piast 46 szt. ENERGY	2,000	szt.	57,00	114,00		
5736	KLC	Zestaw uszczelkek do KLC HVLP duży	3,000	kpl.	40,46	121,38		
5737	G071104	Zestaw zawleczek sprężystych 150szt	1,000	szt.	9,52	9,52		
5738	IM(1)	Zęby do imaka brukarskiego JAZON	2,000	kpl.	23,08	46,16		
5739	6229	Zgarniacz do śniegu plastikowy 45x36cm PROFI	20,000	szt.	17,68	353,60		
5740	3158	Zgarniacz do śniegu sklejka zwykła PAWŁOWSKI	15,000	szt.	16,53	247,95		
5741	3157	Zgarniacz do śniegu szeroki 80	5,000	szt.	49,00	245,00		
5742	PW2100	Złącze 1/2" przedłużające reparator	5,000	szt.	0,01	0,05		
5743	PW2100	Złącze 1/2" przedłużające reparator	13,000	szt.	0,93	12,09		
5744	45142	Złącze węży do wody 1/2"x1/2"	1,000	szt.	1,23	1,23		
5745	GRER 1/2-3/4	Złącze węży do wody 1/2"x3/4"	2,000	szt.	1,11	2,22		
5746	5803-002	Złączka fi 6,3mm PERUN	2,000	szt.	12,73	25,46		
5747	5803-003	Złączka fi 8 mm PERUN	7,000	szt.	15,80	110,60		
5748	5803-004	Złączka fi 12 mm PERUN	8,000	szt.	12,75	102,00		
5749	C12745	Złączki elektryczne 50szt.	1,000	szt.	12,60	12,60		
5750	09680	Zmiotka miotelka mieszanaka VOREL	2,000	szt.	3,60	7,20		
5751	56292	Zmywacz 500ml. CLEANER PROFI CX-80	2,000	szt.	20,93	41,86		
5752	B12	Zmywacz 500ml. do hamulców BERNER	11,000	szt.	8,81	96,91		
5753	5628	Zmywacz 600ml. XBREAKE CLEANER CX-80	1,000	szt.	8,65	8,65		
5754	BE 9742/400S	Zmywacz Kontakt do styków elektr. 400ml	3,000	szt.	13,92	41,76		
5755	BE 9740/500S	Zmywacz do hamulców aerozol 500ml	6,000	szt.	15,88	95,28		
5756	66140704	Zmywacz do resztek klejów 500ml. CARAMBA	2,000	szt.	21,00	42,00		

Suma na stronie:	130,000	4 630,99	0,00
Przeniesienie:	56 828,387	422 965,49	0,00
Razem:	56 958,387	427 596,48	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5757	603064	Zmywacz do resztek klejów 500ml. CX80	1,000	szt.	14,26	14,26		
5758	60065	Zmywacz do resztek uszczelnień 400ml. KENT	3,000	szt.	16,00	48,00		
5759	5447252	Zmywacz warsztatowy wielozadaniowy 25l CARAMBA	1,000	szt.	85,50	85,50		
5760	16-050	Zszywacz akumulatorowy 4-10mm USB NEO	1,000	szt.	91,00	91,00		
5761	4933459634	Zszywacz akumulatorowy 6-14mm M12 BST-0 Milwaukee	1,000	szt.	469,00	469,00		
5762	R-20443804	Zszywacz ręczny ABS R53 4-10 mm RAPID	1,000	szt.	50,37	50,37		
5763	R-500005	Zszywacz ręczny młotkowy R311 RAPID 6-12mm	1,000	szt.	180,31	180,31		
5764	HD31	Zszywacz ręczny nożycowy RAPID-HD31 z kowadełkiem	1,000	szt.	179,47	179,47		
5765	R-20511050	Zszywacz ręczny WORKLINE R153 4- 8 mm	1,000	szt.	98,46	98,46		
5766	1609200366	Zszywki BOSCH-10 typ 53 szt.1000	2,000	opk.	5,34	10,68		
5767	1609200368	Zszywki BOSCH-14 typ 53 szt.1000	3,000	opk.	5,95	17,85		
5768	R-11856225	Zszywki RAPID 53/ 6 mm 2500 szt.	9,000	opk.	12,40	111,60		
5769	R-11856250	Zszywki RAPID 53/ 6mm 5000szt.	4,000	szt.	17,17	68,68		
5770	R-11857025	Zszywki RAPID 53/ 8 mm 2500 szt.	10,000	opk.	19,68	196,80		
5771	R-11857025	Zszywki RAPID 53/ 8 mm 2500 szt.	6,000	opk.	17,16	102,96		
5772	R-40108658	Zszywki RAPID 53/ 8 mm 5000 szt.	4,000	szt.	23,59	94,36		
5773	R-11858825	Zszywki RAPID 53/10 mm 2500 szt.	3,000	opk.	21,72	65,16		
5774	R-11858810	Zszywki RAPID 53/10 mm 5000 szt.	2,000	opk.	24,87	49,74		
5775	R-11859625	Zszywki RAPID 53/12 mm 2500 szt.	4,000	opk.	15,09	60,36		
5776	R-11860425	Zszywki RAPID 53/14 mm 2500 szt.	5,000	opk.	17,45	87,25		
5777	R-11860410	Zszywki RAPID 53/14mm 5000 szt.	1,000	szt.	29,13	29,13		
5778	R-40108657	Zszywki RAWLPLUG 53/ 6 mm 5000 szt.	10,000	opk.	11,91	119,10		
5779	4932492566	Zszywki do M12BST L- 8 mm szt.1000 M-kee	2,000	opk.	7,03	14,06		
5780	4932492569	Zszywki do M12BST L-14 mm szt. 600 M-kee	3,000	opk.	6,82	20,46		
5781	4932492573	Zszywki do M12BST L-14 mm szt.5000 M-kee	1,000	opk.	42,69	42,69		
5782	P012.10	Zszywki Ga21/TYP 80 12,7x 6,0mm 5000szt ADLER	2,000	szt.	6,32	12,64		
5783	RT-KSS14RD5 040	Zszywki kablowe owalne RL14C 8mm 5040 szt.	1,000	opk.	19,68	19,68		
5784	RT-KSS15FT50 40	Zszywki kablowe płaskie RL15C 8mm 5040 szt.	2,000	opk.	19,68	39,36		
5785	53/14 42-0518	Zszywki NOVUS TYP 53/10 HART. 5000szt	3,000	opk.	22,65	67,95		
5786	53/18 42-0360	Zszywki NOVUS TYP 53/18 HART. 1000szt	5,000	opk.	7,62	38,10		
5787	042-0650	Zszywki NOVUS TYP 53F/18D 600szt	1,000	opk.	7,91	7,91		
5788	0309	Zszywki tapicerskie 4 mm szt.1000	1,000	opk.	0,42	0,42		
5789	0073	Zszywki tapicerskie 6 mm szt.1000	2,000	opk.	2,44	4,88		
5790	00731	Zszywki tapicerskie 6 mm szt.1000	5,000	opk.	0,57	2,85		
Suma na stronie:			102,000			2 501,04		0,00
Przeniesienie:			56 958,387			427 596,48		0,00
Razem:			57 060,387			430 097,52		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
5791	0073	Zszywki tapicerskie 6 mm szt.1000	2,000	opk.	0,55	1,10		
5792	0360	Zszywki tapicerskie 8 mm szt.1000	2,000	opk.	1,07	2,14		
5793	0414	Zszywki tapicerskie 10 mm szt.1000	4,000	opk.	1,26	5,04		
5794	0734	Zszywki tapicerskie 12 mm szt.1000	1,000	opk.	0,87	0,87		
5795	0734	Zszywki tapicerskie 12 mm szt.1000	8,000	opk.	4,40	35,20		
5796	55312	Zszywki tapicerskie 12 mm szt.1000	2,000	opk.	0,97	1,94		
5797	1-TRA709T	Zszywki tapicerskie TYP G(4/11/140) 14mm STANLEY	5,000	opk.	8,02	40,10		
5798	0126	Zszywki tapicerskie TYP NT 10mm NOVUS	1,000	opk.	4,54	4,54		
5799	042-0392	Zszywki typ 4 4/23 C 1100szt	1,000	opk.	11,38	11,38		
5800	NV042-0393	Zszywki typ 4 4/26 C 1100szt	1,000	opk.	12,68	12,68		
5801	NV042-0391	Zszywki typ C 4/18 x1100szt. NOVUS	3,000	opk.	10,87	32,61		
5802	94W610	Żarówka halogenowa 1000W	5,000	szt.	3,15	15,75		
5803	94W601	Żarówka halogenowa 150W	2,000	szt.	1,46	2,92		
5804	94W601	Żarówka halogenowa 150W	5,000	szt.	2,95	14,75		
5805	94W609	Żarówka halogenowa 400W	12,000	szt.	2,95	35,40		
5806	A-1366	Żarówka kryptonowa -3,6 V	9,000	szt.	0,65	5,85		

Suma na stronie:	63,000	222,27		0,00
Przeniesienie:	57 060,387	430 097,52		0,00
Razem:	57 123,387	430 319,79		0,00